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Lot Title

1 Stack-On-Brand 14-Gun Heavy Gauge Steel
Security Cabinet, One Owner, Two Keys, Very
Good Condition, 21"W x 16"D x 55"H

10 Heavy Brass Metal Propeller, Stamped V17x14,
Very Good Condition, 16"Diam

100 Vintage Mid-Century Chrome Scissor
Accordion Extendable Wall Mount Lamp Light,
Tested and Works, Extends To ab 30" From
Wall, Very Good Condition

1000 1940's Shawnee Hand Painted Cookie Jar,
Bottom Stamped US 75 Very Good Condition
For Age, 7'Diam x 8"H

1001 Size 6 Women's Natural Turquoise Ring in
Sterling Silver, Ring Unmarked But Definitely
Sterling, Nice Split Band, Has Plain Bezel
Around Stone And Braided Setting, Very
Pretty, Good Condition, 3/4" x 1/2" Overall 1"
x 3/4"

1002 Neat Brilliant Uncirculated 1965 Kennedy Half
Dollar, 40% Silver

1003 Nice Lot of Cards Featuring Tigers Legend
Mark The Bird Fidrych, 1977 Topps of 1976
Era Leaders, And S 1981 Topps, He Didn't Get
a 76 Card So The 1977 One Here is His First
Along With His Base Card That Year! All
Comes in Top Loaders

1004 Emily Rosenfeld Pewter Locket With Heart on
Front, Chain Tarnished, Locket In Very Good
Condition, Google This Artist, 16"L

1005 Four Wheat Pennies, 1952 D, 1955 D, 1957 D,
1958

1006 Size 9 Angel Wing Ring With Cubic Stone,
Stamped 925, Real Pretty

1007 Four Dimes 1908 D, 1873, 1876, 1891

1008 Nine Larry Csonka Cards, Larry Is In The Hall
of Fame As One of The Best Running Backs
Ever! Four 1977 Topps, Three 1978 Topps,
Two 1979 Topps, All in Sleeves, Top Loaders

Lot Title

1009 1959 Canadian Quarter 80% Silver in Good
Condition

101 Framed Painting of Ducks Landing by Jeffrey
Rooker, Good Condition, 25"W x 21"H

1010 Vintage Service Pins From Kendall Electric
Back of Each Is Stamped 1/10- 10KT Measure
1/3" x 1/2" Very Good Condition

1011 1966 Canadian Quarter 80% Silver, AU and BU

1012 New in Gift Box Beautiful Glistening Four
Piece Sterling Silver CZ Heart Shape Pierced
Earrings, Makes Great Gift, 3" x 3"

1013 Roll of 40 2005 D UNC Jefferson Nickels With
Bison Reverse, $2 Value

1014 (20) 1992 Donruss Coca Cola Nolan Ryan
Cello Packs, All Mint Unopened, Other Players
Included, But Each One Gets A Nolan Ryan on
Top, Great Investment, Have Them Graded

1015 Shawnee Smiley Pig Cookie Jar 1940's, With
Hand Painted Tulips, Stamped USA On
Bottom, Very Good Condition For Age,
8"Diam x 11"H

1016 1888 Morgan Dollar 90% Silver Uncirculated
To AU 58 Condition

1017 New Goldtone Betsey Johnson Mosaic Cat
Pendant, Cat 2 1/4"L With 24" Chain, Designer
Charm, Cute!

1018 Ten Roosevelt Silver Dimes

1019 Vintage Toy Puzzle Bead Game, Hong Kong
Cowboy, Object of Game is To Place
Beads/Bullets in His Hat, Head, Shirt As If You
Shot Him, 3'Diam Very Good Condition

102 (2) Items Unopened Lot of 19 1/2"Sq Baby
Picture Frame With Custom-Cut Matte of "My
First Year" and Fisher Price 3-CD Set of 30
Classical Music Pieces "For Growing Minds",
Very Good Condition and Ready For That Next
Baby Shower You Are Invited To

1020 1881 3 Cent Nickel In VF Condition, Great
Detail, Beautiful Coin
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1021 Like New Petoskey Stone Pendant 1 3/4" x 1/2"

1022 Three V Nickels 1907 Fine 1910 Very Good,
1911 Very Fine Condition, Nice Coins

1023 Spring Chevron Earrings, Easter Colors

1024 Three Novelty Bitcoins

1025 New Ring Size 8, Gold Plated, Wear Along Or
With Your Ring, Gorgeous

1026 Buffalo Nickel No Date, Indian Head Penny
1859

1027 Very Blingy Ring, Adjustable, Covers Your
Whole Finger, Bands At Top and Bottom,
Stretch V Shape Gold Metal Covered With
Crystals, Bends As You Bends As You Bend
Finger, Very Good Condition, 2 1/2"L

1028 Beautifully Toned 2nd Year 1879 Morgan
Silver Dollar

1029 New Stunning Gold Plated Ring, Super Unique
Design Sapphire Covered Heart, Size 6

103 New In Package 3-Piece Neumark Knife Set
With blade Guards, 8" Chef, 5" Carving and 3
1/4" Paring

1030 1911 Large Canadian 1 Cent Piece Excellent
Condition

1031 Unmarked Silver? Necklace With Blue
Iridescent Glass Fronts, Leaf Pattern, Marked
CH On Tag, 16"L

1032 1925 Stone Mountain Commemorative Coin

1033 New Gold Plated Ring, Size 8 White Sapphire
Band, Absolutely Gorgeous

1034 Four Canadian Nickels, Two 1947 One With
Small Maple Life By Date, 1950 and 1956 Older

1035 New Exquisite Ring Size 8 Gold Plated, Mini
Sapphire Covered Band

1036 Three 1964 UNC Canadian Pennies

1037 1966 Snoopy On Skateboard Windup Ramp
Walker, Made in Hong Kong, Tested and
Works, Yellowed From Age, Good Condition,
3" x 2 3/4"

1038 1890 Morgan Dollar Nice AU Condition, 90%
Silver

1039 Silvertone and Goldtone Six New Pendant
Necklaces New In Box, Assorted Styles Larger
Pendants And Chains, Lead Compliant, Up to
18"L

104 Metal Wall Bracket, Good Condition, 7 1/2"W
x 13"T

1040 1891 CC Morgan Silver Dollar, VG Condition,
Better Date

Lot Title

1041 New Gold Plated Ring Size 7, Gold Heart With
White Sapphire, Really Cute

1042 Five Coins Lot- 1935 Buffalo Nickel, Three
1936 and Sacagawea 2000 D All In Fine
Condition or Better

1043 New Gold Plated Ring Beautiful White
Sapphire Cross Size 7

1044 Eight Roosevelt Silver Dimes, Assorted Dates

1045 DAV Disabled American Vet License Plate
Keychain Tag Michigan, BVN 484 1 1/2" Very
Good Condition

1046 Two Ecuador Un Sucre Coin 1981, Mexican
Peso $100. 1984

1047 (20) Plus Pairs of Pierced Earrings, Beaded,
Silvertone, Goldtone and More, Up to 1"D
Good Condition

1048 US Dollar Sacagawea Coins 2000

1049 Silvertone Rhinestone Heart Pendant And
Stretch Rhinestone Bracelet, Very Good
Condition, Up to 17"L

105 New Metal Sign, Welcome To Our Garden,
Made In USA

1050 1918 D Half Dollar and 1913 D Half Dollar

1051 Three Vintage Goldtone Pins, One IS Signed
Trifari And Other Signed BSK, Third is
Unsigned, All Show Wear From Normal Use,
BSK Is Missing One Rhinestone, 2 1/2" x 2
1/2" Good Condition

1052 Better Date 1896 O New Orleans Minted
Morgan Silver Dollar

1053 Antique Richards Sheffield England Doctors
Knife Pill Crusher Smoking Rare 6"L Good
Condition, But I Believe It Is Missing One
Blade

1054 1867-1992 Confederation Canadian Penny,
Excellent Condition

1055 Antique J. Rabone & Sons Makers No. 1462 3"
Boxwood and Brass Sliding, Calliper, Ruler,
Very Good Condition

1056 1961 Canadian Quarter 80% Silver, Looks Good

1057 New in Box Jean Paul Men's Watch Bling, 100'
Waterproof, SS Back, Japan Movement, 7"L
Band, Not Currently Working, May Need
Battery

1058 Three 1932 Lincoln Cents With Mintage of 9.1
M Coins, Hard to Find Pennies

1059 Attractive Sterling Silver Size 9 Ring Featuring
Starburst of Marcasite Stones Surrounding
Prong Set Black Onyx Center Stone, Loads of
Sparkle Marked 925, Very Good Condition
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106 Wet Bar Glass Lot, Vintage Crown Royal Clear
Bottle With Cap, Aqua Green Bottle With
Handle, Two Triple Shot Glasses, One With
Guinness, Smithwicks & Harp Advertising, (4)
Pieces Great Condition, 3"T to 9"T

1060 Shawnee Pottery Teapot With Pretty Hand
Painted Blue Flowers, Few Cracks in Bottom,
One on Outside Bottom, Overall Good
Condition For Age, 5"Diam x 5"H

1061 1894 S Morgan Dollar, Scarcer Date to Find,
San Francisco Mint

1062 Hinged Goldtone Cuff Bracelet, Like New
Condition

1063 1944 D Liberty Half War Coin, 90% Silver

1064 Fire Opal Rainbow Stone Ring New Size 8,
Stamped 925 Gorgeous Colorings

1065 Three Presidential $1. Coins, John Adams 2007
Uncirculated, George Washington 2007
Uncirculated, Thomas Jefferson 2007 VG

1066 Attractive Sterling Silver Twisted Rope Link
16" Italian Necklace, Very Good Condition

1067 1923 Peace Dollar, 1898 O Morgan Dollar,
1945 Half Dollar Liberty, 1900 O Morgan One
Dollar

1068 Vintage Pottery Smiley Cat Creamer, No
Markings, Good Condition For Age, Minimal
Crazing At Bottom, 4"Diam x 5"H

1069 Two Gold, Silver Bracelet Very Heavy Tarnish
From The 1950's, 7"L

107 1993 Racing Champions Diecast Semi Bank
With Lock Dodge Iroc Mopar 1 of 5000, Been
in Storage, Never Out of Box, Like New
Condition, 4"W x 5"H x 13"L

1070 2004 Lewis & Clark Bicentennial Silver Dollar,
Uncirculated, With COA

1071 Vintage 1970's Tuff Boy Gyro Honda 750
Stunt Cycle Funmate Action Figure 3"L In
Sitting Position, Very Good Condition

1072 Tough Date 1894 O New Orleans Minted
Morgan Silver Dollar, With Only 1,723,000
Produced

1073 Vintage Goldtone Money Clip, Very Nice
Looking, Well Made, 1920's, 2" x 1 1/2" x 3/8"

1074 1896 Barber Quarter Good Condition

1075 New NY & Co. Small Stations of Purple
Crystals, Gunmetal Chain, 18"

1076 Four Canadian Nickels Older Lower Mints,
1941, 1946, 1948, 1955, Very Good Shape

1077 Like New Silvertone Necklace With Crystal
Pendant 1 1/2" x 1/4", 20" Necklace

Lot Title

1078 1936 Canadian Penny

1079 Size 7 New In Box .925 Ring With Black
Stone, Two Tone Metal, Very Lovely, Must
See!

108 Large Framed Art Print, Flower Garden With
Steps, Very Good Condition, 36"W x 42"H

1080 Five 2005 S Proof 90% Silver State Quarter Set

1081 Antique Rare Trade Token Collection
Palmolive, Good For One Cake, Free When
You Buy One Cake, The Palmolive Peet Co.
Chicago P 1009, With Dealer Redemption Info,
1 1/4"Diam Very Good Condition, Still Shiny,
1920's- 40's?

1082 New Unisex Black Chain Wolf Necklaces,
Have A Birthday Coming Up? 18" Chain, Wolf
in Bubble Glass, Real Looking

1083 1921 Morgan Dollar, Nice Luster, Mint State
Condition

1084 (20) Plastic Pokemon Figures, 1"H Each, Very
Good Condition

1085 Three Sacagawea $1. 2000 P VG, 2001 D F,
2000 P VG, Estate Find

1086 New Pretty Purple Pendant on Unique 18"
Silvertone Adjustable Chain, White Gold
Filled?, Hypoallergenic

1087 Fordney Jersey Farm Known As Dorr Farm,
Hemlock MI, Good For 1 Qt. of Milk, Very
Good Condition

1088 Antique Frozen German Charlotte Porcelain
Bisque Penny Doll, 2 1/4" Very Good Condition

1089 New Gold Filled? Flying Sparrows Necklace,
20" Chain, Hypoallergenic And Non
Tarnishing, Display (Used) Included, Black
Velvet

109 New With Tags Cast Iron Eagle Wall Decor,
5"W x 6 12"H

1090 1964 Canadian Quarter, 80% Silver, Good Coin

1091 Original 1950's Body By Fisher Nameplate
Badge Fishing Lure, 2 3/4"L in Very Good
Condition

1092 Three 1963 UNC Canadian Pennies

1093 925 Silver Engagement Style Ring Size 6 1/2,
Very Good Condition

1094 Five 2008 S Proof 90% Silver State Quarter Set,
Hard Set to Find

1095 Goldtone Hammered Double Hoop 2" Long
Earrings Like New

1096 1891 Indian Head Cent, Nice Condition, 131
Years Old
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1097 New Unisex Marijuana Cannabis Necklace,
18"L Chain, White Gold Filled?,
Hypoallergenic, Won't Tarnish

1098 Three Sacajawea $1. 2000 P VF, 2000 P VF+,
2001 P VG+

1099 Advertising Keychain Tool Call Pipers 9222 In
a Pinch, St. Paul Minn. Small Metal Pliers, 3"L
Very Good Condition

11 Antique Army Green Fog Light, Bulb/Glass and
Casing in Very Nice Condition, 5 1/2"Diam

110 Vintage Fangoria Magazine, Mint Condition,
Stoned Very Well by Original Owner, "Starship
Troopers"

1100 Nine Metal Picture Frames, One is Porcelain,
Some Are Bifolds, All Good Condition, 3 1/2"
to 8"L

1101 Vintage Hamilton Beach Scovill Steam Spray
Iron, #754-5-1284 K, Cream Color Metal
Electric With 8' Cord, Works Well, Good
Condition, Steam Iron Shows Some Wear, But
Still Useable 

1102 (16) New White Plastic And Brass Knobs,
Looks Great, Screw In Drawer Pulls, 1
1/4"Diam

1103 You Won't Lose Your Cell Phone With This
Adjustable Cell Phone Holder, Tuck The Flat
Tab Through Case, Charge Port, Put Phone in
Case, Brand New 30"L Very Long Cord

1104 (12) New in Box Ecoflex 15 Watt E12
Incandescent Light Bulbs, 2"L

1105 Rare Radio Shack 22- 179A Auto Range Pocket
LCD Digital Multimeter Takes 2 Number 357
Watch Batteries, The Ones Currently In it Are
Dead, Very Good Condition, 4"L x 2"W

1106 Pyrex Portables Insulated Food Carrier, Great
For Taking Dish To Pass, Good Condition,
12"W x 12"D x 5"H

1107 New In Package Photocell Timer, Many Uses,
Ideal For Security And Holiday Lighting, 3" x
5"L

1108 Case Logic CD Case Full Of Country And
Rock CD's Garth Brooks, Reo, Faith Hill And
More, Good Condition, 16"W x 11"D x 6"H

1109 Large Lot of Face Masks, All New, Very Nice
Mix of Masks

111 Large Framed Romeo & Juliet Print, Missing
Glass, ome Scratches on Front, Otherwise Good
Condition, 37"W x 46"H

Lot Title

1110 D'Lites Women's Size 10 Skechers, Pink
Metallic Silver Sparkle, Air Cooled Memory
Foam Athletic Shoes, Vibrant White Soles,
Very Good Condition

1111 Fiskars Power Gear 2 Snips/Pruner L5532,
32"L, Good Condition

1112 Men's Detroit Red Wings Short Sleeve Polo
Collar Shirt, Size M Red, Black Vertical Lines,
High Quality, Very Good Condition

1113 New In Box Jazz Digital Camera, JDC 315,
With Manual And CD, 2 1/2" x 4"L

1114 Stanley Multi Tool, New Condition, Got As
Gift But Never Used, 6 1/2"L

1115 Two New In Package Black Web HDMI
Cables, 6' 4K Ultra HD HDR

1116 Kenmore Microwave, Works Good, 21 1/4"W x
11"H x 15", Good Condition

1117 Puppy Pads Super Absorbent Training Pads By
Pet Pride, One Full 24 Count, One Partial 15
Count, 21"Sq.

1118 Pro Foot Shoe Sole Inserts, Women's Size 6 to
10, Brand New In Package, 11"L x 3" to 4"W

1119 Three New Two Packs of Outback Merino
Wool Socks, Men's Size 10-13, 60% Merino
Wool Soft, No Itch, Year Round Wear, USA

112 Wooden With Metal Handle Poker Chip
Playing Card Caddy, Full of Poker Chips, Good
Condition For Age, 8"Diam

1120 Three Piece New Sliding Door Locking Handle
And Guts Assembly, Small Boxes Both Contain
Recessed Handles, Very Well Made, Hard To
Find At The Big Box Stores Right Now, 3" to
9" Boxes

1121 New Air Wick 12 Pack 4 in 1 Air Freshener
Fresh Water, 8 1/2"H

1122 Plastic Tote With Cookbook Pamphlets And
Diet Hardcover Books, Good Condition

1123 Ladies Size 8 1/2 LA Gear Shoes, Worn Once,
Very Good Condition

1124 Ten New In Package Tear Drop Style Cabinet
Pull Handle, Brushed Nickel, Comes with
Screws, 2"L

1125 Four New In Package First Watch Replacement
Night Latch Cylinder With Key, 1 1/2"W x 3
1/2"L

1126 Remington Gun Range Noise Reduction Ear
Muffs, Hearing Protection, Adjustable Size,
Nice Quality, Very Good Condition, Approx.
8"L
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Lot Title

1127 Huge Lot of New Factory Ford Emblems, Great
If You Have A Body Shop, Or Resell Online, 7"
and 9" Oval, 4 1/2" Oval, Two F150 Lariat
Emblems, Regular F150 Emblem

1128 Four New in Box Clear Decorative Glass
Bottles With Stoppers, 2 1/2" x 11"H

1129 Four The Taste of Home Hardcover Books,
Lands Of Lakes Treasury Of Country Heritage
Meals And Menus, Good Condition

113 Mongoose Skull Bike Helmet, Very Padded
Inside, Youth Size, Good Condition, 10"L x 8
1/2"W

1130 Four Classic Rock Magazines, No CD's
Included, Just The Magazines, Rush, Slash, Joe
Perry, Uriah Heep, Kiss, MC 5, Rolling Stones,
Velvet Revolver and More Bands, 2008 Issues,
May Issue Has Cut Down Front Cover, Overall
Good Condition

1131 Five New In Package Air Wick Essential Oils,
Two Pack Refills, Woodland Pines And
Summer Delights, Each .67 Oz.

1132 Ten New H7 Halogen Fog Lights, CEC
Industries

1133 Five Ajax Lemon Dish Soap, Four 14 Oz. Full,
One 16 Oz. 1/2 Full, Good Condition

1134 Various Cookbooks, Better Homes Crockery
Cookbook, Preventions Healthy Cook, Reader's
Digest Down Home Cooking, Preventions Eat
Up Slim Down, Souper Recipes From
Campbell's, Good Condition

1135 Milwaukee Electric Drill 3/8" Hole Shooter,
Corded With Key For Chuck, Heavy Duty
Reversible, Works, Good Condition, 9"L

1136 New in Package Mossy Oak Ladies Slipper
Booties, Size Medium

1137 Two Vintage Cassette Player Recorders, Sony
Tem-S64V, Sanyo M1170, Untested, As Is,
Both in Good Condition, 4 1/2" to 6"L

1138 Kobi Air Fryer Works Great, Programmable,
10"W x 12"H, Good Condition

1139 White Igloo Style Plastic Dog House Pad, This
Cool Place Used to Belong to Fred The
Bulldog, Igloos Has Some Wear, But Years Of
Use Left, Overall Good Condition, 28"W x
38"L x 24"H

114 Vintage Desk, Laminate Top and Dovetail
Drawers, Great Project Piece, Good Condition,
44"W x 17"D x 30"T

1140 Mystery Box For Males, Good Condition,
22"W x 8"D x 15"H

Lot Title

1141 Samsonite Suitcase Tapestry Style With
Wheels, Pull Out Handle, Good Condition,
With Some Wear, 22"W x 6"D x 24"H

1142 Two Sturdy Plastic Milk Crates, Good
Condition, Prairie Farms And McDonald,
13"Sq. x 11"H

1143 New Size M Lighthouse Jacket, Ladies And
Two Ladies Belts, Purchased At Blair.com,
Beautiful Jacket

1144 Drop Leaf Solid Wood Pedestal Dining Table
With Two Chairs, Both Sides Drop Down,
When Open It Measures 40"Diam, When Sides
Are Down It Measures 40"L x 20 3/4"W, Has
About Seven Little Marker Dots on It, Just Sand
Those And Touch Up Stain/Poly, Overall Good
Condition

1145 Dritz Deluxe Chalk Hem Marker, Get Your
Perfect Hem Line With This Gem! Used But
Still Very Good Condition, 3'" x 36"

1146 Heavy Duty Shop Cart Tool Box on Large
Wheels, Kennedy Tool Box And Wood Box
With Shelving, Sits on Heavy Duty Steel
Frame, Rolls Good, 8" Wheels Are Nice, Door
Missing on Tool Box, Overall Good Condition,
48" x 20" x 39 1/2"

1147 Vintage Moulinex Food Processor Model
2448308 Comes With Cones, Discs, Works,
Fair to Good Condition, 11 1/2"L x 6"W

1148 Thermal Engineering 1825Z 3.2 CFM Heavy
Duty 2 Stage Deep Vacuum Pump, Tested and
Works, Please Check Oil Before Use And
Change Oil After Every Use and Brake Vacuum
Before Turning Pump Off, As The Label States,
Good Condition, 16"W x 6" x 10"

1149 Nine Hardcover Books And Seven Paperback
By Dean Koontz, Good To Very Good
Condition

115 Gray PVC 90 Degree Elbows, 1 1/4"Diam, (15)
Pieces, (2) New PVD 1 1/4"Diam Ball Valves,
Easy Twist One Way Open/Close, May Be
Great For Pool Pipe Hook Ups, 5 1/8"L Gray
Valves, All New Stuff Here, A Few Other
Things As Well

1150 Vintage Stripe Multi Colored Bedspread, Good
Condition, 63"W x 103"L

1151 Antique Oak T Back Chair, 19"W x 19"D x
43"H, Seat Cushion Needs Cleaning, Good
Condition For Age

1152 Aluminum Dock Pad, Real Good Condition,
7"Diam Base x 36"H
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1153 Square Glass, Metal, Wood Corner Display
Case, No Glass On Two Sides, Lights Untested,
Overall Good Condition, 20"Sq. x 38"H

1154 Two Corner Kid Dolls, 32"H x 16"W With
Rabbit Costume, 16"W x 26"H With Leopard
Costume, Good Condition

1155 Hillard 2 3/4 Ton Heavy Duty Floor Jack on
Wheels, Cast Iron Wheels, Needs Some More
Hydraulic Fluid Added, 14"W x 26"L, As Is,
Overall Good Condition

1156 Reversible Rug 44" x 70" Very Vivid Colors in
Good Condition, From Pet/Smoke Free Home

1157 Vintage Wood Chair On Casters, Solid in Good
Condition, Seat 18"H, 20"W x 22"D x 37"H

1158 Approx. 50 Percussive Note Magazines From
1990's, Good Condition

1159 Collectible Bottles and Cans, Billy Beer Can,
1992 Mountain Dew Full For Display Only,
Southern 500, Sam Adams 76 Bicentennial
Can, Dale And Dale Jr. Coke Bottle, Coor
Bottles Ernie Banks 500 Home Run, Coffee
Can #8 Earnhardt Jr. Full Coca Cola Mackinac
Island Display Only, Red Wings Detroit Tigers
Cans, Glass Red Wing Champion 2001-2002,
Good Condition, 5" to 11 1/2"L

116 Rolling Craftsman Tool Chest With Some
Tools and Project Pieces Inside, No Key For
Lock, Looks Very Good Condition Overall,
27"W x 19"D x 45"H

1160 Huge Lot of Full And Partial Boxes of Drywall
Screws, Bolts, Washers, Hex Self Tappers 2
1/2" Etc. Nice Lot, Good Condition

1161 (100) Black Plastic 96MM Cabinet Drawer
Pulls, New Old Stock, Unused, Dusty From
Storage

1162 Two Vintage Children's Afghans, One Has
Bear Motif Attached, 4' x 5'4" And Other
Starfish Motifs Attached, 5'Sq. Both Seem to
Have Shell Stitch Pattern, Good Condition

1163 Solid Wood Bench Upcycled From Bed Set,
Needs Paint, Fair Condition, Seat 14"H, 41"W x
20"D x 36"H

1164 Black Metal Clothing Rack With Shelves, Very
Good Condition, Rack 61 1/2"H x 25"W

1165 Cast Iron Well Pump Parts, Use For Decor or
Repurpose, 8" and 10"H, As Is, Good Condition

1166 Five Flower Gathering Baskets With Handles,
Four Large and One Mini Basket, 6", 14", 19",
21", 24"L Used For Flower Arrangements,
Gathering Flowers, Good Condition, Dusty
From Storage

Lot Title

1167 Hospital Table, Hill Rom Batesville IN, Lifts
From 30"H to 45"H, Vanity Storage With
Mirror, Top is Very Nice 34"L x 15"W,
Extension Table Slides Out to Add Another 13"
of Table Top Area, Good Condition

1168 Floor Lamp Brushed Nickel Finish With
Bubbled Glass Globe, Adjustable Height,
11"Diam Base, Approx. 60"H, Very Good
Condition

1169 70" Stained Glass Style Floor Lamp, Very
Heavy Metal Base, 6' Electrical Cord, Lamp
Base And Post in Very Light Tan Color, Very
Good Condition, Tested and Works, Takes
Standard Size Bulb, Solid Metal Heavy Base
12"Diam, Gives Off Beautiful Colors,
Reclaimed From Older Victorian Home in
Owosso MI

117 (5) Yellow With Splash Edge Incandescent
Luminaire Lights 10/2, No Chips or Cracks,
Great Condition, 5" Opening x 8 1/2"T

1170 Four Hankook Kinergy ST H735 Tires With
1,300 Miles On Them, Installed In Dec. They
Are Mounted and Balanced on Rims From 1997
Pontiac Montana, Great Like New Condition,
As Is, 205/70R15-96T

1171 Detroit Tigers Throw Blanket, Genuine
Merchandise, Some Wear, Still Good
Condition, 52"W x 78"L

1172 Women's Love Pink Victoria Secret Detroit
Tigers Set, Michigan Shorts and Top, Ladies
Shorts And Tops Size L And XL, Some Wear,
Overall Good Condition

1173 Men's 3M Thinsulate Boots, Leather Upper
With Zippers, Waterproof With Lining, Size 9,
Great For Ice Fishing, Good Condition

1174 Everlast Training Boxing Gloves, Level 1 Size
Small Laceless in Fair Condition

1175 New In Box Old Spice Swagger Body Wash, 16
Oz. Body Spray 3.75 Oz. Antiperspirant 1.8 Fl.
Oz.

1176 Two Spartan Whirley Drink Plastic Water
Glasses, Very Good Condition, 3 1/2"Diam x
8"H

1177 Remote Control T Bird Turbo Coupe, Plastic,
Looks in Good Condition, 4 1/2"W x 12"L

1178 Nine Dale Earnhardt Ornaments, Very Good
Condition, 1 1/2" to 5"H
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1179 Kareem Abdul Jabbar Signed June 22, 1987
Sports Illustrated NBA Basketball Hall of Fame
Legend, Beautiful Full Name Signed Cover, He
Doesn't Sign "Kareem" Any Longer Only
"Abdul Jabbar" Very Good Condition Magazine
With COA Affixed To Back Cover From
American Sports Collectibles Inc.

118 (3) Decorative Indoor Birdhouses, Wood Look
With Tin Roofs, 4 1/2"T to 7"T

1180 University Of Michigan Knit Hat, With Ear
Protection, Very Good Condition, Keep Head
Warm With This One, Go Blue!

1181 Six Vintage Hot Wheels Mostly 1980's and
90's, Good to Very Good Condition, Approx.
3"L

1182 Three Red Wings Champion Car Flags, Stanley
Cup 1936, 1937, 1963, 1950, 1952, 1954, 1955,
1997, 1998 and 2002 Years On One Flag, 1998-
99 Stanley Cup Official Yearbook, 2008
Commemorative Stanley Cup Champions Issue,
Hang 10 Detroit Free Press Stanley Cup, Sports
Illustrated 7/13/06 Salute To Stevie Y Issue,
Stanley Town Detroit Free Press 98 Library
Withdrawn Issue, Calendar Poster, Plaque,
Sports Cards, Must Have For Detroit Fans! (12)
Items in Fair to Very Good Condition

1183 The Frugal Gourmet Whole Family Cookbook
by Jeff Smith, Hardcover With Dust Cover,
1992 Very Good Condition, Save $

1184 (11) Shot Glasses From All Over US, Canada,
Europe, Glass And Metal, 2 1/2" to 3 1/2"H,
Very Good Condition

1185 Four New 20 Oz. Ceramic Coffee Mugs, US
Army 3 1/2" x 6"H

1186 Ice Fishing Reel, Works, Has Hook in It, 9"W x
9"L, Good Condition

1187 Two Michael Jordan Limited Edition Wheaties
Boxes, "The Legend" Box No. 2 Limited
Edition Century Collector's Series, 100 Years
of Wheaties, Box Cleanly Cut Open At Top
With Cereal Removed, Boxes in Good
Condition, Just Very Small Crease on Front of
Each Box, 8"W x 2 1/2"D x 12"H

1188 Nascar Ornaments Lot, Four Bill Elliott, Nine
Rusty Wallace, 1 1/2" to 4 1/2"H, Like New

1189 White Puma Tennis SHoes, Women's Size 5
1/2, Some Wear, Good Condition

119 3-Tier Heart Shape Wicker Stand, 14"W x 14"D
x 38"H and Wicker Storage Box, 19 1/2"W x
14"D x 12"H, Great Condition

Lot Title

1190 Fangoria #222 May 2003, Very Good
Condition, 82 Pages, Beyond Re Animator,
Bubba Ho Tep, Junk, Featured Articles

1191 Like New Dog Velcro On/off Waterproof Coat,
Size Large, By Boots & Barkley

1192 Michigan Wolverine Set, Plastic Tervis
Insulated Cup 4"Diam x 5"H, Very Good
Condition, New in Box 2015 Vinyl Decal, 6
1/2" x 8 1/2"H

1193 Two New US Army Ceramic Coffee Mugs, 3
1/2"Diam x 6"H, 20 Oz.

1194 New in Package 500 Piece Florida Gators Puzzle

1195 Women's Sporto Shoes Size 11W, Like New
Condition

1196 Vintage Tempered Glass Mask And Snorkel
Voit AMF Avalon, One Size Fits Most, Good
Rubber, No Cracking, Mouthpiece Shows
Wear, Needs Cleaning, Fair Condition, 6 1/2"W

1197 Sports Afield Guide North America's Greatest
Fishing Lodges With 300 Pages in Paperback,
Good Condition

1198 Trump Hat "Keep America Great" Brand New
With Tags, Velcro Back Strap

1199 2004 Hall of Fame Ivan Pudge Rodriguez
Never Displayed Comerica Park Stadium
Giveaway Detroit Tigers Bobble Head With
Original Box, Game Stub, Packing Materials,
Sponsored By MI Regional Council of
Carpenters And Millwrights As Stated on
Plaque, New Old Stock, Never Displayed,
Added Bonus is Original Bleacher Detroit Tiger
Game Stub From Giveaway Game Against
Boston, 7"H

12 Vintage 1989 Cat Sitting In Red Chair, Resin
Statue Figurine, Good Condition, 4 1/2"W x 3
1/2"D x 5"T

120 New Tin Sign, Don't Tread On Me, 16"W x 12
1/2"H

1200 Under Armour Clutchfit, Men's/Women's
Shoes Size 11 Very Good Condition, Very
Little Wear On Sole On Outside

1201 Nascar Ornament Lot, Like New, Four Jimmie
Johnson, Three Elliot Sadler, Kevin Harvick,
Bobby Labonte, Two Sterling Marlin, 2" to 3"L

1202 Fangoria #211 April 2002 Magazine, Very
Good Condition, 82 Pages, Blade II, Godzilla,
Resident Evil, Featured Articles

1203 Vintage 2002 Chevrolet Monte Carlo #3 Dale
Earnhardt Goodwrench Diecast Model Car,
Very Good Condition, 8 1/2" x 3" x 2 1/2"
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Lot Title

1204 Radio Shack Remote Control Buggy 1987
Golden Arrow, Works, Includes Battery, New
Set of Tires, Quick Charge Battery Charger,
Just Hook to Car Battery, Fair Condition

1205 New Two 20 Oz. US Army Coffee Mugs, 6"H

1206 New Georgia Bulldog Puzzle 500 Pieces, 12"W
Box

1207 Fireman Boots, Size 8, Good Condition, As Is

1208 Genuine Merchandise Detroit Tigers Throw
Blanket, Like New, 100% Polyester, 52" x 78"

1209 1980's and 1990's Fishing Magazines, Good To
Very Good Condition

121 Vintage United State Bill of Rights Replica in
Frame, To Commemorate The 200th
Anniversary of the Bill of Rights, Printed On
Same Type of Paper as the Original, Good
Condition, Frame Size 16"W x 20"H

1210 Hepa Commercial Vacuum Cleaner, Good
Condition, Untested, As Is, 17"W x 13 1/2"H

1211 Box of Six Antique Vintage Cobbler Shoe,
Lasts Patina Present, 5 1/4" to 11"L, Other Than
Rust, Good Condition, As Is

1212 Five Large Brushed Nickel Hotel Type Door
Knobs Dusty From Storage All Seem Complete,
Nice And Heavy Duty, 8"W, Good Condition,
As Is

1213 Women's Size L and XL Tops, Blouses,
Sweaters, Good to Like New Condition, Old
Navy, Lularue, Christopher Banks, And More,
(13) Pieces Total

1214 (70) Pairs of 8400 18" KU Drawer Slides, New
Old Stock, Drawers Are in Two Of The Boxes
And Cabinet Members In The Other Seven

1215 Two Large Tiffany Light Fixtures, Need
Cleaning, Otherwise Good Condition, As Is,
21"D x 16"H

1216 Hanging Wire Lantern That Can Hold A
Candle, Like New Condition, Sold For $70.
Never Used, 10 1/2"W x 23"H

1217 Women's Just My Size JMS Size 2X Black
Flower Design Shirt, Good Condition

1218 Women's Gildan Size 2XL Purple Design Shirt,
Good Condition

1219 Women's Tek Gear Drytek Size XL Blue Shirt,
Good Condition

122 New Tin Sign, Pabst Blue Ribbon Beer, Made
In USA, 12 1/2"W x 16"H

1220 Women's Ms. Lee Size 3X Brown Shirt, Good
Condition

Lot Title

1221 Vintage Mr. C's Harley Davidson Shirt, Size L,
What A Great Find After All These Years,
Good Worn in Condition

1222 Women's Christopher & Banks Size L Multi
Color Shirt, Good Condition

1223 Women's Size S Red, Black Buffalo Check
Thermal Waffle Knit Pajama Shirt, Pants By
Simple Pleasures, Very Good Condition

1224 Two Men's Size XL Gildan Pizza Genius And
Fix Anything With Duct Tape, Good Condition

1225 Soft & Cozy Cardigan Black With Hood By
Drew Barrymore Size M in Good Condition,
From Pet/Smoke Free Home

1226 Military Surplus Woodland Camo Coat, Size
Small/Short, Good Condition

1227 Women's Size 3XL Black Shirt, Good
Condition

1228 Vintage Seattle Quilt Mfg. Co. Comfy Down
Insulated Red Coat, Size M to L, Good
Condition, Heavy, Warm, Missing Hood

1229 Women's Croft & Barrow Size Small Blue
Shirt, Good Condition

123 **5% BUYERS PREMIUM -- THIS ITEM
NOW SELLS AT A LOWER BUYERS
PREMIUM**. Enclosed Trailer, 6 Years Old
Approx., 2" Ball, Like New Tires, Side Entry
Door, 18 Feet Overall, 79"W x 14 Feet x 7 Feet
High

1231 Men's Size XL Vintage Willie Esco Athletic
Long Sleeve Shirt, Newly Washed and Ready to
Wear, Good Condition

1232 Women's New Additions Maternity Size XL
Black Shirt, Fair to Good Condition

1233 New With Tags Size XS 4-5 Short Sleeve Star
Wars T-Shirts By Disney, "Stay Chill" and "Out
of This World" 50% Cotton, 50% Polyester

1234 New With Tags Men's Five Pocket Real Tree
Hunting Pants Size L 36-38

1235 Very Nice Vintage Hanging Lamp, Works,
Good Condition, 10 1/2" x 16"H

1236 Wood Crate of Craft and Sewing Books,
Magazines, 14"L Good to Very Good Condition

1237 Oak Look End Cabinet, One Adjustable Shelf
Inside, Very Good Condition, 20 1/2" x 25
1/2"W x 27 1/2"H

1238 Frisco Quilted Fleece Dog Bed or Crate From
Chewy, Light Wear in Very Good Condition,
18"W x 24"L x 3"H

1239 Homedic Back Pleaser Ultra New Never Used,
Electric Seat Massager From Storage, 47"L x
20 1/2"W
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Lot Title

124 New Tin Sign, Let's Go Brandon, Made In
USA, 16"W x 12 1/2"H

1240 Seven Women's Tunic Tops, Some Worn Only
Once, Size M to XL But All Fit The Same,
Great With Leggings, Good Condition, Cotton
Poly Blends, Good Brands

1241 Approx. 90 CD's Most in Very Good
Condition, Pop, Classical, Jazz, Country

1242 Girls Dresses, Lady Bugs, Flowers, Gingham
Pants Set, So Sweet, Gently Worn, Like New
Perfect For Summer, Size 18/24M

1243 Post WWII 1946 Bathinette Corp. Rochester
NY, Combination Baby Bath Changing Table,
Wood Frame and Canvas in Cream Color,
36"W x 42"H x 18"D, No Rips or Tears, Well
Taken Care Of, Would Make Great Display
Piece in Nursery, Original Manufacturer Sticker
On Frame

1244 Reclining Leather Chair, With Fold Out
Footrest, 46"W x 46"D, Shows Wear, Fair to
Good Condition

1245 New In Package Lost World Kite

1246 Blue Leather Chair, Wear/Age Wrinkles,
Otherwise Good Condition, As Is, 15"W x
17"D x 34"H

1247 Marvel Throw in Like New Condition, 44" x 60"

1248 Lot of Kitchen Utensils- Tongs, Knives, And
More, Good to Very Good Condition, 6 1/2" to
16"L

1249 Three Barely Worn Size M Tops, Camo One
Has Underwire Bra In It, Great Condition

125 9"Sq Mirror With White Frame in Good
Condition

1250 Vintage Native American Diamond Pattern
Afghan, White, Green, Orange, Navy Blue,
Very Heavy And Warm, Has Two Small Areas
of Damage on Edge, I'm Sure An Easy Fix For
Someone Who Crochets, Otherwise Very Good
Condition, 5 1/2 x 6 1/2 Feet

1251 Northwest Territory Folding Chair With Two
Cup Holders, No Bag, Good Condition, 36"W x
24"D x 38"H

1252 Bestway 56817E 12' x 30" Steel Pro Max
Round Above Ground Swimming Pool With
Pump, Box Unopened And Sealed, Water
Capacity 1,710 Gallon Inner Wall of Pool is
White And Bottom is Ceramic Tile Print, Two
Interchangeable Cup Holders, Easy to Take
Down, Underwater Adhesive Repair Patch, 330
Gallon Cartridge Filter Pump, 110- 120 Volt.
And 280 Gallon Integrated Pool System Water
Flow Rate

Lot Title

1253 Step 2 Wagon, Very Good Condition, Little
Dirty, Easy Latch Door, Deep Leg Well, 8"
Wheels, Two Cup Holders, Storage
Compartment Under Rear Seat, 19"W x 36"D x
17 1/2"H

1254 Folding Art Table, Brown Painted Steel Legs
With Wood Grain Top, Adjustable Angle
Surface, Folds Flat, Great for Art Work, Crafts,
Workshop or Around Home,Very Good
Condition, 29 3/4" x 24" x 30"H

1255 Lot Of Ladies Clothing Size Small And XS,
Old Navy Skirt and More, Good to Very Good
Condition

1256 Two Sharp Speakers Model CP 3500P Was
Told They Worked Good, 37"H x 13 1/4"W, 9"
Front to Back, Good Condition

1257 White Wicker Shelf, Letter Holder, Good
Condition, Many Uses, 4"L and 12"W x 12"D x
31"H

1258 Casino Slot Machine, Very Clean Inside and
Out, Comes With Door And Reset Keys, Along
With Instructions, Over 150 Coins, Bring Las
Vegas Action Home And Enjoy With Family
and Friends, 18 1/2" x 15" x 32"H, Excellent
Working Condition, Be Sure To Check Out The
Video Of This Unit In Action!

1259 Riley Holliday Traditional 32" Stand, With
Stereo Shelf, Very Good Condition, 32"W x
20"D x 31"H

126 (2) Series 1 All Metal Cars, Heavy Than You'd
Think, Both From 2004, Baja Breaker #15 of
25, Very Nice Looking Van and Chevy Nomad
#16 of 25, Car and Cards In Hard Car Case,
Very Good Condition

1260 New Old Stock Six Single Rolls or Three
Doubles, Plaid Wallpaper Off White
Background and Orange Stripe, Three Rolls of
Border, Ballerinas, Floral, Houses, All Different
Patterns

1261 Four Cadillac Rims, One Bent, Won't Hold Air,
Marked 17 x 8J x 48 Metal And Plastic, Five
Nut/Bolt, As Is, Overall 18 1/2"Diam x 9"W

1262 Maxaw 757 Magic Pivot Heavy Duty 6 3/8"
Saw, Used, Works, Fair Condition

1263 Outdoor Propane Cooker With Pan, Strainer
Pan, Some Rust, Could Use Cleanup, Tank Not
Included, Approx. 14"Diam x 26 1/2"H

1264 Tasco Galaxsee Telescope Model 46-114675
With Adjustable Tripod, Was Unboxed And
Assembled, Never Used, Good Condition, 35"L

1265 Vintage Painted Wood Chair, Good Condition
With Cushion, 25" x 23" x 16"
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Lot Title

1266 Very Pretty Afghan Throw, Different Hues of
Blue, Seems To Have V Stitch Pattern With
Shell Stitch Border, Very Good Condition, 4' x
5 1/2 Feet

1267 (11) Pairs of Women's Hanes And Fruit of The
Loom Underwear, New Without Tags, Size 8
Mostly High Cut

1268 Box of (50) CD's Good Mix of Music, Fuel
And More, Good Condition

1269 Sturdy Wood Microwave Stand, Used But Very
Useful Still, Good Condition, 21 1/2"W x 15"D
x 26 1/2"H

127 Resin Plaque Egypt Decor, Good Condition,
9"W x 10"H

1270 Brute Rubbermaid Trash Bin, Good Condition,
22"Diam x 28"H

1271 Small Wood Step Ladder 46"H Good Condition

1272 Large Luggage 18" x 30" x 10" and Medium
Size 12" x 22" x 9", Some Wear, Overall Good
Condition, As Is

1273 Ten Pieces of Vintage Craft Fabric, One Sample
of Nine Pieces Chair Seat Size, The Rest Bark
Cloth and Cottons, As Is

1274 Metal Shop Stool, 14"Diam x 28"H, Good
Condition

1275 Lasko Floor Fan, Three Speed, Untested, As Is,
Good Condition, 20" Face

1276 Lasko Fan Type TF2, Looks in Very Good
Condition, Turned On, 12"Diam x 48"H, As Is

1277 Small Black Trestle Table, Sturdy and Sharp,
Good Condition, Matches Any Decor, 35 1/2"L
x 19"D x 17"H

1278 Wood Look Two Drawer Storage Cute Older,
Good Condition, Both Drawers Slide Good,
24"W x 15"D x 14"H

1279 (53) Craft Patterns, All New Never Used, Many
Patterns Are Rabbits, Cats, Bears, Other Farm
Animals, 8 1/2"L Plus Packages

128 Dignified Bull Dog With Glasses and Vest
Portrait, Small Words of Story Behind, Super
Cute, From Hobby Lobby, Wire Hanger on
Back, Some Paper Loss In Back - Doesn't
Affect Picture, Good Condition, Approx 15
1/2"W x 19 1/2"H

1280 Lot of Kitchen Utensils, Knives, Tongs,
Openers, And More, 5 1/2" to 15 1/2"L

1281 Six Pillowcases And Mickey Mouse Stove
Hanging Fingertip Type Towel, Some Stains
From Use, Cannon Brand, 100% Loop Cotton,
13"L Plus

Lot Title

1282 Faux Wood DVD Shelf, 11"W x 6"D x 45
1/2"H, Very Good Condition

1283 Lasko Fan Type TF2, Looks in Very Good
Condition, Turned On, 12"Diam x 48"H, As Is

1284 Victoria Secret Size 38C Bra Good Condition,
(3) Vassarette Size 38C New Without Tags,
Bali Size 40D Bra New Without Tags

1285 Wood Rocking Horse Bank With Plug in
Bottom, 19"L x 7"W x 19"H, Carved Wood
Horse 9"L x 5"W x 13"H, Wood Horse Coat
Rack, 22"W x 17"H, Great Condition

1286 Baby Changing Station on Wheels, Complete
With Shelves And Drawers, Sturdy, Clean, Add
Your Own Clean Cushion, 30"W x 16"D x
43"H, Very Good Condition

1287 Solid Wood Free Standing Living Room Lamp
WIth Nautical Theme, Very Solid, 62"H And
15"Diam Table, 12"Diam Base, Includes Lamp
Shade, Good Condition, Only One Light Bulb
For Lamp, Shade Leans To One Side, As Is

1288 Shop Stool With Metal Frame, Wear on Seat,
Otherwise Good Condition, 13 1/2"Diam x 28
1/2"H

1289 Box of CD's Country, Rock, Etc. Approx. 40,
Good Condition, As Is

129 Older Wood Shelf, Very Sturdy, Great For
Organizing Basements, Utility or Mudroom,
Good Condition Overall, 14"W x 43"L x 36"H

1290 Four Drawer Dresser, Drawers Slide Good,
Wood in Good Condition

1291 Yamaha Keyboard With Stand, EZ-220, No
Cord To Test, I C Key Doesn't Look Right, Fair
to Good Condition, As Is, 38"W

1292 Fold Out Sign, Wood And Metal, Says Driver's
License Road Test, Paint Over to Repurpose,
36"H x 36"W

1293 Useful Household Cleaners, Pam Spray, 1/4
Full to Full, As Is, 16 Oz. Plus, Fair to New

1294 Men's Size 16 to 3XL Shirts, Fair to Good
Condition, Tears/Wear, Work Shirt Lot, As Is

1295 Honeywell Radiant Electric Heater, 6"W x
15"D x 25"H, Works, Good Condition

1296 Table Floor Lamp, 55"H x 16"Diam, Working,
From Storage, Good Condition, No Finial For
Shade

1297 Mid State Distributing Co. Air Compressor,
Works, Good Condition, 13"W x 35"D x 27"H

1298 (20) Kitchen Knives, Vintage to Modern With
Various Uses, Good to Very Good Condition, 7
to 12"L
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Lot Title

1299 Plastic Corner Table, Lightweight, Great For
Plant Stand, 16"Sq. x 16"H, Good Condition

13 Florist-Created Terrarium in 5 Gallon Water
Bottle, Enchanting Display With
Elves/Leprechauns, Toad Stools, Faux Greens
and Flowers Plus Driftwood, Delightful and
Amusing Home Decor, Very Good Condition,
9"Diam x 19 1/2"H

130 (2) New Gone Fishing Pillows, Very Nice,
20"W x 7"H

1300 Delonghi CF210 Portable Air Conditioner,
8,500 BTU/H Cooling Power, Dehumidifies
While Cooling, 4 Liter Collection Tank, Push
Button Controls With Backlit LCD Display
And 12 Hour Electronic Timer, Window Vent
Kit Included, Tested, Good Working Condition,
15"W x 18"D x 34"H

1301 Five Wood Kitchen Chairs With Cushioned
Seats, Good Condition, 34"H at Backrest, 18"
To Seats, 17"W x 17"D

1302 40 Plus Records From 1960's-70's, Rock and
Pop, Lots of Pop Stars, Neil Diamond, Willie
Nelson, Elvis, And More, Untested, As Is, Fair
to Good Condition

1303 Small Wood Cabinet With Drawer And Door
With Storage Inside, 13 1/2"W x 12"D x 25
1/2"H, Good Condition

1304 Lasko Tower Fan, Type TF2 Turned On,
Untested Further, As Is, 48"H, Good Condition

1305 Rattan Wicker Recliner, Frame is Tight, Dark
Brown Weave, Seat and Back of Recliner Have
Tan Upholstered Cushions, Reclines Into Two
Positions Without Use of Lever on Side of
Chair, Good Condition, 30"W x 35"D x 40"H

1306 Rustic Theme Queen Comforter Set, Includes
Comforter, Two Matching Pillow Shams, Bed
Skirt, 92" x 188", Shams 23" x 29", Pleated
Bedskirt 88" x 96" Including 15" Drop For
Skirt, Mattress Box Spring to Floor, Very Good
Condition

1307 Antique Oak Dresser, Two Serpentine Drawers
on Top, Two Large Drawers Are Missing The
Bottoms And Dresser is Missing Back Piece,
Fair Condition, 44"W x 21"D x 34"H

1308 Round Wood Counter Bar Stool, 13"Diam x 28
1/2"H, Good Condition

1309 Three Bags of New Plastic Car Panel Clips, 200-
300 Piece Per Bag, Approx. 1" to 2"L

Lot Title

131 (3) Vintage Posters: Jim Morrison Grave, Worn
Edges, 22" x 33 1/2"; Genesis Abacab, Some
Rough Edges/Corners, No Tears, 27" x 17" and
The Fixx "Live In USA", Rough Shape,
Folded/Torn, 22" x 22"

1310 Red Wings Throw Estab. 1967 Atlantic
Division, Very Good Condition, 48"W x 60"L

1311 Five Men's Size 2XL Black T-Shirts, Marvel,
Johnny Cash, Cow Chop, Trashboy, Pixel Girl,
Good Condition

1312 Solid Wood Heavy Duty Shelving System,
30"W x 17 1/4"D x 24 3/4"H, Good Condition

1313 Vintage Hand Crocheted 3D Granny Square
Afghan, Beautiful Red Roses and Green Leaf
Accents, Against White Background With
Yellow And Brown Trim, Very Vibrant Colors,
Very Warm, Damage to Edge of One Square
But Believe It Can Be Repaired, Otherwise
Good Condition For Age, 58"W x 72"L

1314 Solid Vintage Wood Rocking Chair, With Gold
Stencil Design, Good Condition, 28"W x 36"D
x 48"H

1315 Miller Lite Super Cooler Plus Heavy Duty
Insulated Cooler Bucket, With Snap On Lid,
Needs Cleaning, Otherwise Good Condition,
12"Diam x 18"H

1316 Vintage Heavy Duty Steel Wheel Dolly, 7"
Tires, Some Wear, Still Useable, Good
Condition For Age, 18"W x 14"D x 45"H

1317 Two Solid Wood Stools, Missing Swivel Tops,
Still Useable, Good Condition to Redo or Use
As Is, 12"Diam x 23"H

1318 Two Vintage Hanging Globe Lights, Black
With Wood Look Accents, Smoke Tinted Glass
Globes, Untested, As Is, Both Look in Good
Condition, 7"Diam x 30"L

1319 Columbia Fleece Size Youth 14/16 And The
North Face Jacket Youth 14/16, Very Good To
Like New From Smoke Free Home

132 Beautiful 2-Piece Bathroom Rug Set, Very
Pretty Hummingbird and Hollyhock Scene,
Very Good Condition, 23"W x 22"D and 31"L
x 20"D

1320 Adult Hanes Comfortsoft Size 2X Black US
Army Strong T-Shirt, Good Condition

1321 Black Snow Pants Unisex Size 18/24M With
Reinforced Knee, Great For This Year or Next,
Good Condition
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1322 Two High Quality Girls Snowsuits For Baby,
Smaller Fits 12/18M And Larger Fits 2/3T
Perfect For Two Years of Use, Very Expensive
From Purple Giraffe in Midland, Good
Condition

1323 Two Size L Men's Flannel Look Shirts, Wool
Material, One Has Been Carefully Mended,
Button Down, Long Sleeves, Overall Good
Condition

1324 Men's Size L Target Wondershop 100% Cotton
Red and Black Buffalo Plaid Flannel Pajamas,
Very Good Condition

1325 Victoria Secret Black Logo Sweatshirt Size S,
Runs Generous To Also Fit Medium, New
Without Tags, Black Logo on Black Shirt,
Shiny "Victoria's Secret"

1326 The Berne Apparel Co. Gun Flint Youth
Medium Reg. 10-12 Hunting Suit, Very Good
Condition, Was Dropped in Transport, Couple
Dirt Spots, Just Needs Washing

1327 Black Cherokee Snow Bibs, Girls Size XL,
Very Good Condition

1328 New With Tags Women's Size M Xersion
Reversible Puffer Coat With Hood, Black And
Purple

1329 Women's Size L 12/14 Super Soft Plush
Polyester Fleece Pink Plaid Pajamas, Warm and
Cozy, Very Good Condition

133 1985 Vintage Carousel Bubble Gumball
Machine on Stand, Metal and Glass Bowl,
Needs Top Screw, Could Use a Little Cleaning
Inside, Good Condition Overall, Approx 24"T

1330 Women's Apt. Size XL Purple Design Knit
Shirt, Long With Sleeve Cut Out Shoulders,
Good Condition

1331 Women's Size XXL Target Wondershop 100%
Cotton Flannel Pajamas, Soft And Comfy,
Good Condition

1332 Two Old Navy Long Sleeve Henley Thermal
Men's Size L Shirts, Good Condition

1333 Women's Size S Silky Gilligan O'Malley
Pajamas, Pretty Floral Print, Very Good
Condition

1334 Delorme 1998 Michigan Atlas And Gazetteer
With Detailed Map of Michigan Including City
Streets, Parks, Golf Courses, Swamps, Woods,
Two Track Roads, Boat Launches, Beaches,
Parks, Zoos, Etc. Good Condition

1335 Two Hardcover Harley Davidson Books, Lots
of Great Pictures, Good Condition

Lot Title

1336 Michael Jordan Beckett Tribute Magazine,
Upper Deck Retrospect Postcard, Very Good
Condition

1337 Delorme 1991 Illinois Atlas And Gazetteer
Detailed Map of City Streets, Parks, Museums,
Historic Sites, Campgrounds, Woods, Boat
Launches, Etc. Good Condition

1338 1953 South Intermediate School Yearbook,
Saginaw MI, Spiral Bound, Missing Pages and
Back Cover, Fair Condition

1339 1960 Captain Kangaroo Trace And Color Book,
Only Couple Pages Have Been Used, Some
Staining And Wear, Good Condition Overall
For Age, 11 1/2"H x 8 1/2"W

134 Nice Apple Print With Wood Look Plastic
Frame, Very Good Condition, 40"W x 22"H

1340 1988 Sears Spring and Summer Catalog, 1130
Pages of Great Designs, Good Condition For
Age

1341 Five Different Sports Magazines With Lions on
Front, Inside Sports Barry Sanders on Front,
Very Good (7/1991, Sports Illustrated 9/1999
Barry Sanders On Front Very Good Condition,
Sports Illustrated 10/2011 Calvin Johnson Good
Condition, Sports Illustrated 12/2013 Calvin
Johnson Very Good Condition, Sports
Illustrated 9/1980, Billy Sims Fair Condition

1342 1962 Twinkles Sanford And Wilbur Coloring
Book, Very Rare, Cover Has Stains and Wear,
Some Pages Colored On, 11 1/2"H x 8 1/2"W,
Fair Condition

1343 21 Day Ketogenic Diet Weight Loss Challenge
By Rachel Gregory, Paperback in Good
Condition

1344 Lyme Disease The Cause, The Cure, The
Controversy By Alan G. Barbour, MD. A John
Hopkins Press Health Book Paperback, Good
Condition

1345 Linda Fairstein "Final Jeopardy" Hardcover
Book With Dust Cover, Good Condition

1346 Just So Stories By Rudyard Kipling First
Published in 1902, Copyright 1998, Paperback,
Color Pictures, Very Good Condition

1347 #1 Best Seller An Amazing Way To Deal With
Change in Your Work And In Your Life "Who
Moved My Cheese?" Hardcover With Original
Dust Jacket By Spencer Johnson MD. Very
Good Condition

1348 Practical Magic By Steve Lankton, Hardcover
With Dust Cover, Good Condition
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Lot Title

1349 The Black Hole War By Leonard Susskind
Paperback Book, Puzzles For Pleasure By ER
Emmet Hardcover Book, Very Good Condition

135 Pabst Blue Ribbon Beer Mirror, Common Loon
1991, Wood Frame, Collectors Edition Signed,
Great Condition, 22"W x 15"H

1350 Quilting Books, Three Paperback And One
Hardcover, Include Classic Quilts in A Day,
Log Cabin Christmas Wreath, Template Free
Quilts And Borders, Quilters Christmas, Very
Good Condition

1351 1992 First US Edition "The Big Alfie Out of
Doors" Story Book, Hardcover And Comes
With Dust Cover, Handwritten Note Inside,
Otherwise Very Good Condition, 11"H x 9"W

1352 1951 American Indian Apache Read And Color
Book, Some Discoloration And Writing On
Cover, Pages Are In Good Condition For Age,
Book 8" x 11 1/2"

1353 Three Dynamite Magazines From 1980's,
Featuring Gary Coleman, Scott Baio, Cast of
That's Incredible, 8" x 11" Good Condition

1354 Two Frankenmuth Family Histories, Knoll
Family Tree And Bierlein Family Tree, Both
Paperbacks 123 and 149 Pages, Very Good
Condition

1355 1972 St. John Evangelist Church Yearbook,
Essexville MI, Good Condition

1356 Two Frankenmuth Local History Paperbacks,
The Loesel Crest About Lorenz Loesel Family
Tree, Very Good Condition, 145 Pages, Early
Michigan History 1952 Written In German
About Frankenmuth, Worn and Mended, Still
Good Condition For Age

1357 Beautiful Banners Hardcover Book With Dust
Cover, More Than 70 Festive Designs To
Decorate Your Home, Very Good Condition

1358 New Hardcover Book For Tattoo Lover
"Science Ink" By Carl Zimmer, Tattoos Of
Science Obsessed, Great Photos Inside, Brand
New, Retails For $24.95, 7 1/2" x 10"

1359 Memory Makers Scrapbook Collection, Brand
New Hardcover Outside Spiral Bound Inside,
200 Plus Tips and Techniques, Includes Four
Plastic Rulers and Stencils

136 Detroit Tigers Fan Sign, Plastic, Good
Condition, 12"W x 18"T

1360 Dungeon Fire And Sword The Knights Templar
in Crusades By John J. Robinson Hardcover
With Original Dust Cover, Very Good
Condition

Lot Title

1361 PC's For Dummies 7th Edition, 404 Pages and
Index, Very Good Condition, 7 1/2"W x 9
1/4"L x 1"Thick

1362 Oxford Dictionary of Nursery Rhymes, Edited
By Iona And Peter Opie Hardcover Book With
Original Dust Cover, Very Good Condition

1363 The Matthews Men- Seven Brothers And The
War Against Hitler's U Boats By William
Geroux, 392 Pages of Paperback Info, Good
Condition

1364 Saginaw COP Diary "The Burden of The
Badge" By Michael S. East, 2003 Some Photos,
256 Pages, Very Good Condition

1365 The Davinci Code By Dan Brown 2003
Hardcover With Original Dust Cover, Very
Good Condition

1366 Delorme 1998 Colorado Atlas And Gazetteer,
With Detailed Maps of All of Colorado
Including City Streets, Parks, Two Track
Roads, Mountains, Boat Launches, Swamps,
Campgrounds, Historic Sites and More, Very
Good Condition

1367 The Garden Design Book Hardcover Book With
Original Dust Cover, All Colored Pages, By
Cheryl Merser

1368 Elizabeth Taylor, My Love Affair With
Jewelry, Hardcover Book, Like New Condition

1369 Delorme 1989 Ohio Atlas And Gazetteer
Detailed Map of Ohio, Including City Streets,
Parks, Golf Courses, Boat Launches, Parks,
Historic Sites, And More, Good Condition

137 21"T Bud Light Piggy Bank and Miller Lite
Glass Poster 39"L x 29"T, Good Condition
Overall

1370 1960 Bay City Central Remember The Times,
And 1959 Centralia Yearbook Bay City MI,
Water Damage and Writing, Fair to Good
Condition

1371 The Cabin Inspiration For The Classic
American Getaway, 256 Pages of Pictorial
Information in Paperback, Like New

1372 Sisters Hardcover Coffee Table Book, 1994, 9
1/2" x 11 1/2", Very Good Condition

1373 Three Painting Books, One Hardcover, Two
Paperback, Painting The Spirit of Nature,
Abstract Painting Techniques And Concepts,
North Light Book, Illustrated Book of Painting
Techniques, Splattering, Wet in Wet,
Watercolor, Acrylic, Gouache And Ink Pastels
Etc. Like New Condition
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1374 Wood Magazine Making Great Boxes Simply,
Durable And Attractive That Are Functional
With How To And Pictorial Outcomes, 190
Paperback Pages, Like New Condition

1375 National Geographic 75th Anniversary Edition,
Eyewitness To WWII, Unforgettable Stories
From History's Greatest Conflict With 432
Pages in Hardcover, Like New

1376 Game Dog- The Hunters Retriever For Upland
Birds and Waterfowl, Concise New Training
Method With 207 Pages, Hardcover in Very
Good Condition

1377 Three Bragg Health Books, Natural Way to
Reduce, Healthy Lifestyle and Healthy Heart,
Good Condition

1378 Where To Find It In The Bible, Ultimate A to Z
Resource Fully Illustrated To Over 3,700
Contemporary Topics By Ken Anderson, 1996,
Paperback in Good Condition

1379 Baby's Coming Set Paperback Books, What To
Expect When You're Expecting 1984-96,
You're Pregnancy And Childbirth 2016, What
To Expect Within The First Year 2014, Good
Condition

138 Wood Framed Painting of a Winter Scene by E.
Kelly, 58, Good Condition, 13"W x 15"H

1380 New In Box Craftsman 16" Scroll Saw,
Variable Speed 500 to 1600 RPM, For Intricate
Scroll, Level, Straight Line Cutting, Bought
Few Years Back, Has Been Sitting In Heated
Garage, Obviously Mice Got Into Box, But Was
Never Opened, As Is

1381 Steel Triangle Wheel Chock? Good Condition
Overall, Some Rust, Use Your Way, 10"W x
10"D x 8"H

1382 Brand New Unopened Behr Premium Deck
Over Coating Color Deep Base No. 5000N
Covers up to 375 Sq. Feet With Two Coats,
Conceals Splinters, Cracks, 4.53 Gallons

1383 Hoover Windtunnel Pro Vacuum With Hepa
Filter, 12 Amps, Three Channels of Suction,
Automatic Cord Rewind Needs Some
Attention, Dusty From Storage, Needs
Cleaning, Works, Good Condition, 14"W x
45"H

1384 Boys Size 14 Shorts, Five Cargo Style, Two
Plaid, Worn Few Times, From Smoke Free
Home, Good to Very Good Condition

1385 Intertek Inflatable Mattress, 120V, Power
Inflator And Power Deflate, 60"W x 72"L x
12"H Inflated Size, Fair Condition, Has Holes
on Side Edges, As Is

Lot Title

1386 Glass, Metal And Wood Display Case With Six
Drawers on Backside, Missing One Back Door
And One Side Glass Piece, No Keys For Locks,
Still Useable, Good Condition, 48"W x 20"D x
38"H

1387 Snap in Gutter Filters, Great For Filtering Pine
Needles, Has UV Stabilized Filter Mesh, Ten
Brown Pieces, Enough to Do 30', 6"W x 3'L
Good Condition

1388 Fender Acoustic Guitar Case, Hard Shell, Some
Wear, Good Condition, 16"W x 7"D x 43"H

1389 Pair of Vintage Federal Style Brass Andirons,
18"L x 8"W x 21"H And Vintage Brass
Fireplace Tools, 10"W x 6 1/2"D x 32"H, Good
Condition

139 Very Large Vintage Ceramic Christmas Tree
Flocked With Snow, Lights Up, Absolutely
Gorgeous, You Don't See Many Like This Very
Often, Missing A Couple Bulbs, Easy Fix, Very
Good Condition Overall, 14"W x 22"T
Including Star

1390 Vintage Metal Keg, Great Display Piece, Miller
Brewing Co. Some Wear, Good Condition For
Age, 15"Diam x 22"H

1391 Four Matching Goodyear Eagle Tires, LS2,
Worn Evenly, Good Tread, As Is, Good
Condition Overall, 275/55/20

1392 Green Step 2 Wagon With Pull Cart, Door
Opens And Shuts, Fits Three, Has Little
Caboose In Back That Can Be Removed, Good
Condition, Works Great, 20"L and 36"L

1393 Oversize Brown Microfiber Chair, Wood and
Metal, Leg Extension Needs Repair to Work,
Otherwise Good Condition, 54"W x 39"D x
40"H, As Is

1394 Cute Throw Blanket With Bible Verses, Good
Condition, 36"W x 52"L

1395 Two Girls Clothing Pieces, Black And Green
Dress By The Princess And The Prince Size
5/6, Green Design Skirt By Size 7/8, Good
Condition

1396 Women's Style & Co. Size L Multi Color
Design Long Sleeve Shirt, Good Condition

1397 Men's Size XL T-Shirt Lot, Captain Morgan,
Oreo, Marvel, AC/DC in Good Condition

1398 Carter's Children's Long Sleeve 1/4 Zip Shirt,
Size 14, Very Good Condition

1399 Women's Massini Size 3X Red Long Sleeve
Shirt, Lace Details, Good Condition

14 Metal Creek Chub Bait Co. Sign, Has A
Scratch, Otherwise Good Condition, 11"W x
15"H
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140 (6) Resin Christmas Figures, Ceramic and
Wood & Metal Stand, Good Condition Overall,
Up To 5"W x 5 1/2"H

1400 (2) Women's? 2XL Shirts, Like New
Condition, Ecko & Steve & Barry's

1401 Chef Coats - 3 Items, Two Coats from Chef
Works, Both Size 44 (One New with Tags -
They Both have Names Embroidered in Them)
& One Coat from Chef Revival Used in Good
Condition in Size Large, All Coats are in Good
to Great Condition

1402 Kids T-Shirt Size Small, Black, Good Condition

1403 Men's Vintage IZOD Dress Shirt, Bought New
& Never Worn, Stretch Slim Fit Size 16-16 1/2
34/35 Large

1404 Womens Denim 24/7 Size Large Blue Design
Shirt, Fair to Good Condition

1405 Arizona Royal Blue Swim Shirt Size Large, (14-
16), Like New Condition

1406 Women's Champion Set - Sweatshirt & Shorts
to Match... (2 Items) in Excellent Condition,
Expensive Set (Retail Price), Top XL & Shorts
are Large

1407 Kids Princess Costume 4-6X Size, Good
Condition

1408 New 5-Piece Heavy Brass Fireplace Tool Set,
31"H

1409 Vintage High Chair No Rips Very Cute No
Longer Used was a Chair for Grandma's House,
Still has Lots of Life Left to it, Clean, 17 1/2"W
x 20"D x 35"H

141 Vintage MCM Mid Century Modern 3-Drawer
One Door 3-Shelf Dresser, Two Shelves
Pull/Slide Out, Top Drawer Has Felt Lined
Divider, Drawers Slide Well, Unknown Maker,
Dovetail Drawers, Looks To Be Solid Wood
But The Top Has Wood Veneer That Has a
Tiny Corner Damage In One Place, Looks Like
It Had a Mirror At One Time, Really Neat Piece
in Wonderful Condition, There Is a Unique
Matching Dresser In This Auction, 56 1/4"L x
19"D x 32 1/4"T, Matching dresser in this
auction is item #155

1410 (2) Couch Pillows, White Decorative Silky
Cloth, Very Good Condition, Clean, Ready to
Use, 16"W x 4"D x 16"H

1411 Wood/Wood Look Hexagon End Table with
Storage, 25"W x 22"D x 21"H, Some Wear,
Good Condition Overall

Lot Title

1412 Corona Light Pail 8 1/2"W x 7 1/2"H, Steam
And Dry Iron In Box Used Once, New Lamp
Shade 9"H x 11"W, Antique Lamp 22 1/2"H x
Base 4 1/2"Diam

1413 Over 150 33 RPM LPs of Pop, Sound Tracks,
EZ Listening Etc., (2 Boxes & One Bag)

1414 Child's Folding Chair from 60's or 1970's,
21"H, Slight Back Damage but Very Sturdy

1415 Very Nice Full Size Blanket, 100% Polyester,
Very Warm has a Geometric Pattern in Super,
Good Condition

1416 8-Drawer Wooden Desk, Drawers Slide OK,
Needs Cleaning Otherwise Good Condition,
46"W x 24"D x 30"H

1417 Plush Cat Throw, Like New Condition, 48" x
60"L

1418 Wood Look Square End Table with Storage,
Some Wear on Bottom, Otherwise Looks Good,
AS-IS, 24"W x 24"D x 21"H

1419 Vintage Red Metal Cabinet is a Great Size for a
Garage, Basement or Mudroom. Measures 24
1/4"W x 11"D x 63"H, Good Condition,
Repaint this 5-Shelf Piece & Enjoy!

142 (5) Fabric Snowman/Angle Decorative Pieces
in Good to Very Good Condition, 6"T to 17"T

1420 New with Tags Westbound Womens Size Large
Shirt with Long Sleeves

1421 Men's XL Under Armour Loose Hoodie
Pullover Sweatshirt, Like New Condition,
Silver Gray, Red Lined Hood, Embroidered
Navy Blue, White & Red

1422 Step 2 Plastic Seat & Storage 26"W x 12"D x
19 1/2"H, Storage Under Seat-Place for Shoes
Also, Good Condition

1423 5 Gallon Gas Can, Made of Plastic, Like New
Condition, AS-IS, No Leaks, 18 1/2"H

1424 Aluminum Folding Walker, Good Condition,
24"W x 16"D x 32 1/2"H

1425 New Never Opened Arctic Twister Ice Cream
Maker, Box is a Little Worn from Storage, Box
is 14 1/2"W x 11 1/2"D x 12 1/4"H

1426 Beautiful High End Bathroom Light Fixture,
Never Out of the Box, Quorum Lighting 2-
Light Banded Dome Aged Brass with Oiled
Bronze Finish, Over $100 Retail, 16"W x 10"H,
New Condition

1427 Very Pretty Twin Comforter with Sham, Has
Beautiful Floral, Quilt Looking Pattern with
Ruffled Sizes, Very Good Condition
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1428 Nike Men's Size Large Blue & Black Warm Up
Zip Up Jacket, Lightly Worn, Good Condition
has Pockets

1429 Lot of (3) Mickey Mouse Youth Size
Backpacks, Good Condition, Lightweight, 10
1/2"W x 14"H

143 Framed Fruit Print, Cheri Blum Artwork, Very
Good Condition, 39"W x 15"H

1430 Estes Flying Model Rocket Starter Set, Patriot -
Rocket is Completely, Built & Decorated,
Perfect for 1st Time Rocketeers, Launch Ready
in Minutes, Fly it Over & Over! 18" Tail, Flies
Over 600 Feet

1431 New Hedstrom Beach Volleyball Soft, 6",
Needs a Little Air, "Corona"

1432 (7) Stuffed Animals Six are TY, 6 1/2"H, Good
to Very Good Condition

1433 (5) Diecast Ford Toys - Two F-100 Trucks,
Ford Woody, Etc. Never Out of Package, 3" to
5", Good Condition

1434 (3) Unopened Hockey Card Sets, Two Score &
One Upper Deck O-Pee-Chee Hockey Stars in
There, New in Package Condition, 7"Long

1435 Lot of Beyblade Parts & Pieces, 2"Dia +, Good
Condition to Very Good Condition

1436 Two Disney Hardcover Books: 5-Minute Fairy
Tales 2013 1st Edition 10 3/4 x 8" x 1" &
Disney Pixar Storybook Collection, 2016 3rd
Edition, 9"W x 9 1/2"L x 1"Thick, Good
Condition

1437 (2) Cabbage Patch Kids, Age 1978-1982, Good
Condition, No Clothes, 17"H

1438 (5) Beanie Babies - Princess the Bear, Erin the
Bear March 17, 1997, Shamrock the Bear
March 17, 2000, Flitter-Butterfly June 2, 1999,
Glow-January 4, 2000, Hang Tags & Tush Tags
Match, Like New in Cases, 7 1/4" to 8 1/2"Tall

1439 New Lot of (4) 24" Wigs, Two Blonde, One
Red, & One Black

144 20' x 20' Storage Unit for Sale - This Unit is
Located in Midland. Includes: Household,
childrens, snowblower, fridge, tool box for a
truck, hunting, furniture, etc.. Winning Bidder
will Need to Contact 1BID Office to Arrange
Pickup with Seller. A $50 Cash Deposit will be
Collected by the Representative of this Unit and
Returned Once the Unit is Cleaned. Unit Must
be Cleaned out by Saturday, March 5

1440 Leading Little Ones to God Hardcover Book,
Fair Condition

1441 New Lot of (12) Frozen 50-Page Journals, 5
1/4"W x 7"Long

Lot Title

1442 Disney Store Bolt Stuffed Animal, 13"Tall,
Very Good Condition

1443 Duel Masters Battle of the Creatures Board
Game, Looks Complete and Well Cared for!
Ages 6 & Up, Looks Fun! 15 3/4"Wide Box

1444 New Racing Champions 1996 1/24 Scale
Diecast Stock Car #28 Havoline Never Out of
the Box, 10"W Box

1445 Three Vintage Comic Books, Mighty Thor 222,
Crypt of Shadows 19, Werewolf by Night 36,
All Fair Condition (Wear/Use)

1446 New in Package - Two Gnome Flags, "Home is
Where Your Gnome is" and "Hangin' with
Gnomies", 15 1/2"W x 22 1/2"H

1447 Six Bakugan Action Figures, 2 1/2"H, Good to
Very Good Condition

1448 Two Action Figures TMNT Leonardo Mini
Mutants Exoskeleton and Pythor from Mighty
Morphin Power Rangers, 5" to 6"T, Good to
Very Good Condition

1449 Personalized Garfield Mug "Doug" 1978, 3
3/4"H

145 Vintage 1958 Buick Advertisement, Very Good
Condition, 10 1/2"W x 14"T

1450 Children's Cash Register Works, Includes Play
Money & Credit Cards - Really Add & Rings
Up, 11"W x 11"D x 7"H

1451 Three Plastic Dinosaurs, 5"T to 6 1/2"Long,
Good to Very Good Condition

1452 1998 Set of 2 Pooh Bear Golden Books, Very
Good Condition, Each Measures 8"L x 6 3/4"W

1453 New Racing Champions 2001 1/24 Scale
Diecast Stock Car #22 CAT Trucks, Never Out
of the Box, 10"W Box

1454 E-Z Vape V2 Vaporizer - Tobacco/Legal Herb
Vaporizer, Bags, Remote, Mouth Pieces, Whip
Instructions, Complete Like New Condition,
11" x 11" x 5"

1455 You Won't Lose Your Cell Phone with This
Necklace Cell Phone Holder, Tuck This
Between Cell & Case Thru Charge Port of
Case, Brand New, Very Long Cord

1456 Lot of (15) New in Package Brushed Nickel
Drawer/Cabinet Pulls/Handles, 3" Center, All
Handles Come with Screws

1457 New in Package Three Kitchen Tools, Digital
Timer, Bottle Opener & Ladybug Kitchen
Timer, 2 1/2"Dia to 4"Long

1458 Singer Sewing Machine with Carry Case, Well
Used, Works, Looks in Good Condition, 17"W
x 8"D x 16"H
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1459 Shopmate Factory Reconditioned, 7 1/2" Saw,
Works, Great for Smaller Home Projects, 10
1/2" x 8" x 9 1/2"

146 Wood Framed Apple Print, Frame Needs Touch
Up, Very Good Condition Overall, 23"W x
20"H

1460 New Lot of Swiss Tech Gloves and Fleece Shell
Face Mask, has Original Tags, Black with Grey
Tech Skeletal Pattern

1461 Lot of (7) Chalk Markers - One of Each Color
Listed, Pink, Green, Blue, Silver, Gold, White,
Purple - Brand New in Package, Craft Decor
Brand, Chalk Writer Dust Free, Great for
Chalkboards, Windows, Glass, Mirrors, Metal,
Ceramic & Dry Erase Boards, 5 1/2"Long

1462 (12) Multi Colored Golf Balls Intech for
Women, Size XL Designed for Women
Spalding Top Flite, Brand New Golf Balls, 18
Total

1463 Levi Strauss Blue Jean and Leather Deck Shoes,
Rubber Soles, Light Wear, Great for Boating,
Men's Size 10, Nice

1464 Pail Full of PVC, New Fittings, Some 1 1/2"
Traps, 4" Clean Out Caps, 3" Clean Out Caps,
4" Floor Drain and a Few Other Sizes, All New
Pieces

1465 12V Car Vacuum Plugs into Vehicle Accessory
Plug, Also Inflates Stuff, 8"D x 10"H Approx.,
Looks Good, AS-IS

1466 Large Lot of Golf Balls, TC2 Tour - Spalding -
Wilson, All Kinds of Makers, Good to Very
Good Condition

1467 Lyon by Washburn ET-2005 Guitar Tuner,
Very Good Condition, Works Great, Tested, 3
5/8" Wide Box

1468 Heavy Duty Triple Plug Extension Cord
Adapters, Good Condition

1469 Time & Tru Womens Boots Size 9, Worn One
Time, Like New Condition

147 Wooden American Bald Eagle Painting, Artist
Hugh Hirtle, Some Chips In Frame, Good
Condition, 24"W x 30 1/2"H

1470 Power Inverter DC to AC Output, Good
Condition, Works Well, 11"Long

1471 Men's 36 x 32 Signature Levi Jeans Regular
Leg, Worn but in Very Good Condition

1472 Trump Hotel Slippers, M/L, Good Condition

1473 New Old Stock Brita Water Filtration Pitcher
Lot, Comes with New Filters, Very Nice &
Clean in Original Box, 1 3/4" to 9 3/4"H

1474 New 12-Pack Air Fresheners 8 oz Fresh Water

Lot Title

1475 Wire Organizing Basket with Handles and
Hook for Hanging, Stand or Hang Great for
Desk Bathroom or Kitchen, Good Condition,
11"W x 12"D x 7"H

1476 Hard to Find iPhone Connections - Lots of
Connectors, USB Micro-to-TC, Lots of
Goodies, 1"+

1477 5 Craftsman Hex Drivers, Nice Set, 6"Long,
Good to Very Good Condition

1478 IDE to SATA Hard Drive - This will Copy All
Important Data from Old Ide Hard Drives to
Your Newer SATA Drive, Works, 4"Long

1479 Philips Sonicare Electric Toothbrush - This
Toothbrush Base and Handle are in Good
Working Condition, Comes with Two Brand
New, Heads that are Still in the Package, 3" to 5
1/2"Long

148 Miller Genuine Draft Wooden Poster, Perfect
For Any Man Cave, Some Paint Chipping on
Sides, Good Condition, 30"W x 20"T

1480 Sodastream - Home Drinks Maker - Model Jet
Includes Reuseable BPA-Free Bottle and Mini
Carbonator, Earth Friendly User Manual, Use
Once 2X1 Liter Carbonating Bottle, New,
Works, 10 1/4" to 17"H Boxes

1481 New in Package Five Piece Bamboo Utensil
Set, 11 3/4"Long

1482 New Over 80 Decks of Playing Cards, in High
School Musical Tins, 4"Long

1483 Box Lot of Faux Plants & Decor Pieces, 5
1/2"T + Very Good Condition

1484 Lot of Navy Dress Blue Uniform with Patches,
5 Tops & 3 Pants, Unknown Size, All Good
Condition

1485 Helmets & Knee Pads, Adult Size, Some Wear,
Good Condition

1486 Huge Lot of Macrame? Art Pieces, Holidays &
More, Good to Very Good Condition, 4" to 6"H

1487 (4) Pair of 320 M5000 C15 Blum Meta-Box
Drawer Slides in 20", 4-Pair of 8500-22" KV
Drawer Slides, New Old Stock, Never Been
Used, Just Dusty from Storage

1488 (12) Beautiful Candles, Very Good Condition,
3" to 8"Tall Approx.

1489 Reams of Paper, Dividers & Picture Holders,
New Old Stock Paper, Nice Condition

149 Ceramic Liberty Bell Clock, Tested and Works,
Minor Chips, Good Condition Overall, 13"W x
17"T
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1490 Storage Tote Full of Random Goodies for the
Home & Kitchen, Faucet Missing Piece, Good
Condition to New Old Stock, 5"+

1491 New Box Lot Mostly Christmas Decor, Ribbon
Lights & More, 3 1/2"Dia+

1492 Assorted Party Supplies 10+ Items, All Brand
New in Original Packaging, Includes Plates,
Napkins, Cups, Shot Glasses & Table Cloths,
4"T+

1493 Baby Essentials 8 Items - Most New in Great
Condition, One is Used in Great Condition,
Includes 3 Packs of 48 Diapers, All Size 1, One
18-Pack of Newborn Diapers & Four Unused
Packs of Wipes

1494 Box of Office & Computer Supplies, 13"W x
13"D x 18"H Box, Caller ID & More, Looks
Good to New Old Stock, Untested

1495 Collections Etc. Resin Log Tea Candle Holder,
Holds 12 Candles 14"L x 7"D x 7"H, a Real
Birch Log Tea Candle Holder 4"H, a 9"H
Decorative Pillar Candle and a Set of 3
Beautiful Turned Wood Candlestick Holders
with Light & Dark Wood Variations Approx.
6"T, All are in Very Good Condition

1496 Men's Columbia Sportswear Company XXL
Coat, Grey Thermal Coil, Rip in Left Upper
Sleeve Ease to Patch Up! Otherwise Good
Condition

1497 New Wireless BBQ Thermometer Takes the
Guesswork Out of the BBQing No Fuss
Wireless Setup Long Range, 100 Feet
Transmission, New in Box, 8 1/2" x 5 3/8" x 1
7/8"

1498 Ryobi 1/2" Hammer Drill with Extra
Attachments and Handles in Carry Case, Heavy
Duty, Good Working Condition, 15 1/4"W Case

1499 50 Feet Heavy Duty Electrical Cord, has Repair
but Good Condition Overall

15 Vintage Morton Salt Thermometer, I Believe
To Be 1950s, Good Color, Working, Good
Condition, 6"W x 15 1/2"T

150 Framed Print of Shipwrecks and Sunken
Treasure of The Caribbean, Very Good
Condition, 32"W x 26"H

1500 New 50 Lb Magnetic Pickup Extending Tool,
Good Condition, Up To 38"

1501 (6) Chargers For Handheld Radios, Motorola,
Realistic, All Work, Good Condition, 3 1/2"L

1502 New Old Stock 4-Wheel Spindle Nut Wrench
In Original Package, OEM, 3 1/2"L

Lot Title

1503 Vintage Creamers From All Over, Stamped on
Bottom, Very Cool Lot in Good Condition, 45
Pieces Total, Up To 3 1/2"H

1504 New 12-Pack Air Fresheners 8 oz Fresh Water

1505 New In Boxes Two 5/8" Snowmobile Trailer
Tie Down Bolts, Replacement For Your
Corroded Or Damaged Ski Tie Down Bolts,
Made From Heavy Duty Alloy Steel, 5/8"
Threads, 5"L From Bottom Of Flange To End
Of Threads, Raider Part Number: TBD-1209

1506 Sharp HQ VHS VCR Model VC-A102, High
Quality With Double Comb Filter, Tested and
Works Well, 17"W x 12"D x 4"H

1507 Two Kitchen Towels and an Apple Cutter in
Good Condition

1508 Remote Shock or Vibration Dog Collar, New
With Paperwork, Charger Included, Reviews
Online Are Great, 5"L

1509 Two Corn Pad and an Acid Reducer, All New

151 (4) Retro Bent Plywood MCM Mid Century
Modern Chairs With Fabric Padded Seat Backs
and Seat Cushions, Stackable, Good Condition
For Age, 18"W x 31 1/2"H

1510 (16) Racing Related Collectible Ball Caps,
Mostly Collected and Unused, Coors Light
Racing, MGD Racing Team, Rusty Wallace and
More, One Size Fits Most, Good Condition

1511 New In Package Spectrum Remote With
Batteries, 8 1/4"L

1512 The Biggest Loser Calorie Counter, Very Nice
and The Calorie Counter for Dummies, Good
Condition

1513 New Women's Athletic Socks, 4-10 Shoe Size,
10 Pair in White

1514 New and Old Shoe Shining Items in Good
Condition: 5+ Items Including Vintage Box Full
of Brushes and Shiner, Shoe Shining Bag and
(3) New Shoe Shining Sponges, Box 11"W x
7"D x 7 1/2"H

1515 Holmes Heat Director Space Heater, Tested and
Works Well, Good Condition, 16"H

1516 New Canning Lids and Bands: Full Box of 12
Wide Mouth Lids and 9 Wide Mouth Bands and
7 Each Regular Mouth Lids and Bands

1517 Women's 33 x 33 Silver Jeans Co Fluid Denim
Suki Dark Wash Stretch Thick Stitch Bootcut
Blue Jeans, From The Buckle, Expensive, Good
Condition

1518 RF Detector Wireless Surveillance Detector,
Good Condition, 4"L
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1519 (16) New White Ceramic Pulls With Brass
Screws, Very Nice Looking Small Drawer
Pulls, Adjustable Length, 3/4" x 3/4"

152 New Package of 15 Kitchen Towels, Purple,
6"W x 12"L

1520 Metal LXI Series Cassette Double Recording
Decks, Works Great, Good Condition, 16 1/2"L
x 8 3/4"D x 4 3/4"T

1521 Basic Hand Tools Group, Two New Caulk
Guns, Drill Bits, Hammer, Paint Rollers, Etc,
Also Medium Size Arctic Zone Thermal
Insulated Cooler 12"W x 10"D x 12"T, Good
Condition

1522 New With Tags Women's Size Small
ZeroXposur Thermocloud All Weather Jacket

1523 Very Cute Cutie Pie Size Large Dog Pajamas in
Good Condition

1524 Pink Box Full of Vintage Postcards, Really
Cool To See, Good Condition For Age

1525 Two Crystal Pieces in Good Condition: 8"
Frellis Bowl and 11" Rose Platter

1526 Vintage Pink Duck Ceramic Salt & Pepper
Shakers, Made In Japan, Some Wear, Good
Condition Overall, 3"T

1527 Very Cute Pink Coach Wristlet, Tag Coach Est
1941 in Silver Print and Silver Color Chain
With Pink Fob, Handle Has Press Down So Can
Be Put Through Jean Loops, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 4 1/2"H

1528 Houston Harvest Gift Products - 2 Scoop Dish,
Comes With Two Spoons, "Stainless China" on
Back of Spoons, Great For Sugar or Creamer
and Jelly and Jams, Glass, No Chips or Cracks
in Good Condition, 6"W

1529 Canvas Coach Purse, Cream Pink and Brown,
MOSU-IR5656, Clean, Very Good Condition,
14"W x 9"H

153 Vintage Coca Cola Items, Coca Cola
"Whataburger" Pitcher, 60 Oz, Heavy Glass 5
1/2"Diam x 9"T, and 15"L x 11"W x 5 1/2"T
Crate Very Good Condition, Plus New Clock,
Has New Battery, Works Great, 2 1/2"Diam x 4
3/4"T and (2) New Collectors Playing Card
Tins 5 1/2"L x 4"W Each With Two Decks of
Cards

1530 Breast Cancer Pillow, "Cushie", Good
Condition, 13"L

1531 Resin and Feathers Light Up Angel Figurine,
Works, Good Condition, 9"W x 14"T

1532 Flowers In Basket Cast Iron Doorstop, Good
Condition, 7 1/2"W x 3"D x 8 1/2"H

Lot Title

1533 Paula Deen Burgundy Red Enamel Over Cast
Iron Roaster Casserole Pan With Lid, Minor
Wear From Normal Use, Good Condition, 15"L

1534 3-Piece Matching Pet Set, Pink Betsey Johnson
Purse Pet Set, New, Pet Set Contains: Waste
Bag Holder, Hand Sanitizer Holder, Wristlet
Bag/Purse, Soft Vinyl Material, With Wrist
Handle, 9" x 7"

1535 (4) Vintage Chalkware Wall Art, Numbered
#471 on Back, A Couple Small Flower Chips
and Minor Signs of Wear, Could Use a Little
Touch Up On Flowers With Some Acrylic
Paint, Otherwise Good Condition, 6 1/2"W x
7"T

1536 New With Tags Conceal & Carry Purse and
Wallet Set, 10"W x 6"D x 11"H, Montana
West, Mauve and Burgundy With Buckle
Accents, MSRP Purse $66.99 and Wallet
$32.99, Nice

1537 New Let It Snow No Sew Fleece Throw, Ready
To Put Together, 72" x 60"

1538 Women's Size Small 3 Pair Lot of Athletic
Leggings in Very Good Condition

1539 Vera Bradley Purse, Good Condition, 14" x 10"
x 5"

154 Large Lot of 8-Tracks, Beatles, Led Zeppelin,
Elvis, Etc, Untested As-Is, Looks In Good
Condition

1540 Eucalyptus Mint Bath Salts, Lavender Vanilla
Soap, Blush Perfume by Rue 21, Up To 17.6 Oz

1541 Like New Pretty Silk Flower Arrangement in a
Ceramic Basket, 20" x 16" x 13"

1542 Three Evening Bags: Silver Victoria Secret
With Snap Closure, 10" x 5" and Gold Sasha
With Snap Closure, Use Without Handle Under
Arm, 8" x 5 1/2", Simply Vera Vera Wang
Wristlet, Zip Closure, 7" x 5", Smoke Free
Home, Good Condition

1543 Four Sets of Vintage Paper Dolls, (2) Wooden
With Clothes - Betty and Mary and (2) Loose -
Boy and Girl, Up To 9"T

1544 Three Gas Cans, (1) 2 Gallon Steel and (2) 1
1/4 Gallon Plastic, All Hold Gas - No Leaks,
Good Condition

1545 First Years Potty Chair, Mickey Mouse, Blue
Red and Yellow, Cleaned and Sanitized, Good
Condition, 7"H

1546 Set of Two Coolers, Great For Lunches or a
Picnic, Both Good Condition, 12"W to 14"W

1547 Hartz 98-Count Dog Pads, Odor Eliminating
Lavender Scent, 21" x 21" Pads, Package Was
Opened, Originally 100, 98 Left
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1548 Pet Zone Bone Shaped Dog Toy Box, Indoor
and Outdoor, Like New Condition, 22" x 11" x
13"

1549 Justrite Safety Steel Gas Can, 5 Gallon, No
Leaks, Good Condition, 10"Diam x 12"T

155 Vintage MCM Mid Century Modern 4-Drawer
Dresser, Middle of Top Lifts Up To Reveal a
Mirror and Felt Lined Divided Compartment
For Jewelry?, Solid Wood With Dovetail
Drawers, Top Is Wood Veneer, Small Amount
of Damage To The Corner and The One Side,
Veneer Trim Piece Is Missing, Otherwise Good
Condition, Unique Dresser That Goes With
This Piece Also In This Auction, 36"W x 19"D
x 45 1/4"T, Matching dresser in this auction is
#141

1550 Nike Men's Size Medium Gray Dri-Fit Long
Sleeve Shirt, Lightly Worn, Zip Up Collar, Real
Comfortable, Very Good Condition

1551 Rubbermaid Plastic Step Stool in Good
Condition, 10"W x 8"D x 7"H

1552 Pair of Twin Bedspreads, Green With Pretty
Orange Flowers, Plus A Set of Sheets, Very
Good Condition

1553 Beautiful Maxim Lighting Entryway Light
Fixture, Never Out Of Box, Matte Black With
Clear Glass, Uses 4 LED Candelabra Bulbs,
Over $300 Retail, New, 12" x 21 1/2" x 12"

1554 Suncast Plastic Hose Trolley, Poly Reel For
Easy Hose Transport and Rewinding, Very
Good Condition, 17"W x 19"D x 33"H

1555 Essence Brand 5 Gallon Plastic Gas Container,
Handy Pouring Spout, No Breaks or Cracks,
Very Good Condition, 16"W x 12"T

1556 Foldable Aluminum and Canvas Fishing Chair
With Built In Rod Holder, Drink Holder and
Tackle Box, Blue, Lightweight, Easily Carried,
Dirty but Good Condition, 15"W x 13"D x 15"H

1557 Women's Size 2X Beige Sara Michelle Shirt in
Good Condition

1558 (11) Builtrite Vintage Puzzles, 12" x 15"
Complete in Good Condition, Two Worlds Fair
Puzzles in Original Envelope

1559 Peter Cottontail Funny Bunny, Sings Talks and
Moves, Works Great, Very Good Condition, 9"T

156 New Metal Sign, Would Happily Poop Here
Again, Made In USA, Approx 12"W x 8"H

1560 Racking Champions 2001 1:24 Scale Diecast
Stock Car #40 Sterling Marlin, Never Out Of
Box, Good Condition, 10"

Lot Title

1561 Eight Plastic Toy Figures in Good Condition:
(5) Transformers, (2) Robots and a Superhero,
Up To 7"T

1562 Hand Held Video Games From the 80s,
Baseball, Football, Pinball, Racing and
Skateboarding, All Work, Need AA Batteries,
Plastic, Good Condition, 4"L to 7"L

1563 Rare 1996 McDonald's Space Jam Taz Plush
Doll, Still Sealed In Original Package, 8"T

1564 (10) New Diecast Cars, Matchbox, Ertl, Racing
Champions, Impalas, Ford Fairlane, Etc, Good
Condition, 3"

1565 (6) Vintage McDonald's Glasses, No Chips or
Cracks, Great Condition, 5 1/2"T

1566 Plastic Tervis Mug With Handle, "Life Is
Good" Camper In Chair, 5"T and Yeti Pop Top
Limited Edition Empty Can, 12 Oz, Great
Condition, 4 1/2"T

1567 New Old Stock Battroborg Warrior Arena Set,
Motion Control Battle Action, By Tomy, Looks
Complete, Sword Shaped Controls For
Movement, Box 18"W x 4"D x 14"H

1568 Girls 9-Compartment Fabric Hanging
Organizer, Very Good Condition, 12"W x 11"D
x 51"T

1569 1996 Toy Biz Battle Builders Connecting Toy
With Figure, Very Good Condition, 16"L

157 Two Cute New Novelty Tin Sign: No Peein'
Off The Porch and Don't Want Anyone
Thinking I'm An Asshole, 12"W x 17"H

1570 (2) Sets of Four International TY Beanie Baby
Bears From 1999, Sealed In Original Package,
5"L

1571 (2) Musical Dancing Bunnies - Both Work and
(2) Plastic Lighted Bunnies- One Works, Up To
10"T

1572 Nascar Diecast Cars, Dale Earnhardt Sr and Jr,
(3) 1:64 Dale Earnhardt Action and Winners
Circle, (3) 1:64 Action Elite Earnhardt Jr, (6)
1:64 Action Earnhardt Jr and 1:24 "Superman"
Earnhardt Jr Action, Very Good Condition

1573 Skippie The Fibre Optic Bunny, Lights Up and
Changes Color, Works Great, 15"T

1574 Nascar Rocket, 2015 Hasbro Figure, Small
Space Figure, Metal Avg 29 Falcum Plane, Fire
Brigade Helicopter, 2013 Hasbro Police
Helicopter, 2003 Mattel Helicopter, Small
Plane, Good Condition, Up To 9"T

1575 Women's Size 16 Laura Scott Navy Skorts,
98% Cotton, 2% Spandex, Stretch, Good
Condition
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1576 Wired Sony Speaker, Model SS WS74, Works
Great, Could Be Used With Larger System, 1.5
Impedance, Good Condition, 9"W x 13 1/2"D x
15 1/2"T

1577 Cookbooks, Paperback and Hardcover, Party
Fare, Gelatin Cookery, Chocolate Heaven and
More, Good Condition

1578 (3) LED Globes G25, 25W Dimmable, Last 13
Years, Look New In Package

1579 Panasonic Super 4 Head VHS VCR Model NV-
F62 HQ, Super VHS Player With HiFi and
Quazi Play Back, Very High End Various
Colors and Designs, Tested and Works Great,
Piece of Front Panel Needs Gluing Otherwise
Good Condition, 16"W x 11 1/2"D x 3 1/2"H

158 Old Painting Print Women Playing Music
Instruments, Print Is Warped, Otherwise Good
Condition

1580 New 12-Pack of Air Wick Air Fresheners, Fresh
Water, 8 Oz

1581 Bear Paw Electric Fish Scaler In Original Box,
Off Shore Side-Planer, OR-12 Medium Tension
Adjustable Inline Planer Board Releases, Looks
In Good Condition, 13"W x 8 1/2"D x 4"T
Wood Box

1582 Men's Size 36 New With Tags Dickies Denim
Short Regular Fit 13" Inseam, Extra Strong
Durable Fabric, Extra Side Tool Pack, Flex For
Ease of Movement, Blue Jean Shorts

1583 Texas Instruments TI-83 Fully Loaded, Very
Expensive, Definitely Need For High School
and College Courses, Takes 4AAA, 6"L

1584 Vertical Houdini Wine Cork Removal, Works
on All Bottle Sizes and Cork Types, Works
Great, Used Twice, $40 Value, Like New
Condition, 8" x 7 1/4" x 2 1/2"

1585 Polk Audio Black Surround Bar 300 Subwoofer
and Speaker, Both Power On, Untested Sound
Quality, Been in Storage, Cosmetically Very
Good Condition, Up To 31"L

1586 Small Rival Crock Pot With Lid, Many Uses
For Small Batches To Make, Good For Dips,
Good Condition, 8"Diam x 6"T

1587 (2) Kitchenaid Tools, Can Opener and Potato
Masher, Good Condition, Up To 10"L

1588 Adidas Lot, Men's XL T-Shirt and L Athletic
Basketball Shorts, Good Condition

1589 New Size Small Women's 7-8 MSU - Michigan
State University Flip Flops

159 New Metal Sign, Being Called a Grandma
Doesn't Make Me Old It Makes Me Blessed,
Made In USA, 12"W x 8"H

Lot Title

1590 Men's Size 12 1/2 Roller Blades, Plastic With
Foam Inside, Rollerblade Brand, Approx 10
Years Old, Good Condition

1591 New Cast Iron Pan and Pot Set With Five
Pots/Pans and Three Lids and Four Wood and
Metal Handles, In Box Never Used, Up To
10"Diam

1592 New Bon Voyage 3-Piece Comfort Set,
Includes Memory Foam Pillow, Matching Eye
Mask and 50" x 60" Plush Velvet Throw
Blanket, Care Label For Laundering Instruction,
Navy and Aqua, Retail $40

1593 Men's Size 36 x 32 550 Levi Blue Jeans, 100%
Cotton, Very Good Condition

1594 New VCNY Home 3-Piece Quilt Set, Queen
Size Bed Quilt and Two Shams, Navy, 100%
Polyester, 86" x 90" and 20" x 26" (Fits Pillows
20" x 28", Also Fit Full Size

1595 Huge Sports Card Collection From Big Mid
Michigan Collector, Six Boxes, Various Sports
and Years, Will Take Days To Go Though

1596 Nice Electrical Lot, All New Never Installed,
(7) White GFCI, 220 Dryer Outlet With
Stainless Cover and Auto Shut Off Timer Plus a
Couple Switches and Outlets, 3" to 5"

1597 Baseball Equipment, Ten Baseballs, Two Adult
Mitts, Child's Mitt, Louisville Slugger and
Spaulding, 13 Items Total in Good Condition

1598 Beautiful Ceramic Hanging Votive Candle
Holder 6"Diam x 7"T, 21 Floating Candles
Along With Some Very Pretty Decorative
Candles, A Cozy Up Candle Warmer, Good
Condition to New, Sizes Vary

1599 Random Tools in Good Condition, Includes
Hammer, Nails, Screws, Knee Pads and More,
30+ Pieces Up To 12"L

16 Large Framed Art Print, Steps to Terrace, Very
Good Condition, 35"W x 43"H

160 New Metal Sign, Get Plowed by a Pro Sleep
With a Farmer, Made In USA, 8"W x 12"H

1600 New Dollar General Box Lot, Halloween
Makeup Kits, Fall Decor and More, Retail Over
$100, Pieces Up To 8"L

1601 New Christmas Lot, Plates, Cloth 13" x 68"
Table Runner, Minnie and Mickey Decor Plus
Lots More, Pieces Up To 12"Diam

1602 Holiday Box Lot, Wreaths, Plush Tree Pillow,
Paper Stuff, Bunny and More, Good Condition,
Up to 15"L

1603 Box Lot of Toys, (8) Buckets, (2) Water Guns,
Sidewalk Chalk and More, Very Good
Condition, to New, Up To 15"L
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1604 Old Records, 45s and 78s, The Ink Spots,
Watzs, Wanda Jackson and More, Fair to Good
Condition, Cardboard Case 14"W x 7"D x 15"T

1605 (8) New 10"T Plush Santas, Great Gift

1606 New Halloween Box Lot: Cream Makeup,
Tealights, Mask and More, Pieces Up To 10"L

1607 Misc Lot of Vintage and Newer Items, Solid
Brass Vase, Stainless Steel Coffee/Tea Picture
and More, Good Condition, Pieces Up To 8"L

1608 Instant Wardrobe of Men's Size 10 1/2
Footwear in Good Condition: Nice Sears Brown
Tie Ups, Black Lace Ups, Made in England,
English Walkers, Black Loafers, Information
Worn But Something Brazil and an Expensive
Slipper/Shoes (I Believe 10 1/2), Made In USA

1609 Women's Size XL (15-17) Black Shirt in Fair
to Good Condition

161 Radio Shack Scanner Programming Cable With
Software, Program Your Scanner, Easy To Get
All Channels You've Missed, 5"W x 8"L

1610 New With Tags Women's Size 12 Medium
Black Classic Cut Stretch Relaxed 550 Levi
Jeans, Retail $40

1611 2-Speed Smoothie Machine, 7-Cup, Elite Brand
SE2000, Approx 8-9 Years Old, Plastic, Works
Well, Great Condition, 7"W x 14 1/2"T

1612 Chip & Dip Set, Ceramic Platter Decorated in A
Wine Grape and Olive Motif, New In Box,
Sauce Dish Shaped Like Wine Bottle, Box 19"
x 15", Guessing Platter is Approx 17" x 13",
Box Shows Some Wear But Set Never Out Of
Box, Very Nice

1613 New Open Box Aromatherapy Diffuser, Nice
Aromatic Diffuser, Box 4 1/2"W x 4 1/2"D x 7
1/2"T

1614 Drill Doctor DD500SP, Hardly Used, With
VCR Tape, Dirty But Looks In Good
Condition, 5"Diam x 8"T, As-Is

1615 New Pugs American Flat Hat, With Adjustable
Back, Nice

1616 Magnavox DVD Player Model MSD126, With
Remote, Good Condition, 17"W x 8"D x 2"H

1617 (7) New In Package LED Multi Tool
Screwdrivers, Great Gift or Spare, 5 1/2"L Each

1618 New Owen Corning Sill Plate Foam, 5 1/2"W x
50'

1619 Keurig Coffee Maker, Model B31, Good
Condition, 12"W x 9 1/2"D x 6 1/2"T

Lot Title

162 Miller High Life Beer Mirror, April 11 1995,
#14437, By Zoellick, Wood Frame, "Sly" Fox,
Ready For Man Cave or She Shed, Small Screw
Hole Bottom, Great Condition, 18"Sq

1620 Men's Size Large Starter Long Gym Pants With
Zipper Pant Legs, Very Good Condition

1621 Vintage Electronics Franklin Rolodex, Quick
Start, Very Nice Condition, Good To Have
Contacts Stored Somewhere Other Than Your
Phone, Takes Small Watch Battery, 5 1/2"L

1622 Two Car Chargers With Various Ends and a Car
Flashlight, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, Up To 4 1/2"L

1623 Headlight With Band and Flashlight, Hand Held
But Will Hook On, Both Works Great, Good
Condition, 2"L to 3 1/2"L

1624 Picnic At Ascot Brand, Picnic Bag With Wine
Glasses, Napkins, Wine Stopper, Cork
Remover, Utility Knife With Insulated Area For
Wine, Good Condition, 14 1/2" x 8" x 3 1/2"

1625 (5) New 10 Oz Bottles of SMB Super Gas
Treatment

1626 Magic Bullet Mini Smoothie Maker With Two
Tops, Model MTB10B, Never Used, 11"T

1627 Christmas Lights, 300 Pack Clear Mini LED
Lights, 100'L, Very Good Condition, $25 Value

1628 Hamilton Beach 4 Qt Crock Pot With Glass Lid
and Removable Dish, Model 33141, Looks In
Good Condition

1629 Lot of Kitchen Utensils, Ricer, (3) Basting
Brushes, Egg Flipper and More, Metal and
Plastic, Good Condition, Up To 13"L

163 Vintage 40s Ford Advertisement, Very Good
Condition, 12 1/2"T

1630 Milwaukee 12V 3 Amp M-12 Battery Charger,
New In Original Plastic Bag, Red and Black,
7"W x 5"D x 3"T

1631 (7) New In Package LED Multi Tool
Screwdrivers, Great Gift or Spare, 5 1/2"L Each

1632 GBX Steel Toe Boots, Size 10M, Dusty But
Still Good Condition

1633 Cuisinart Double Belgian Waffle Maker, In
Original Box, Untested As-Is, Cosmetically
Very Good Condition, 16"W x 11"D x 10"H
Box

1634 New White Foam Size 10 Summer Sandals

1635 Ladies Size 26 x 33 Miss Me Bootcut Jeans
With Rhinestone Accents, Style JE6991BL,
Very Good Condition

1636 Women's CJ Banks Size 2X White Sleeveless
Jean Vest in Good Condition
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1637 Record Collection: Collectors Edition Box 6
Records, "Be My Love" The Golden Voice of
Mario Lanza, Custom RCA Manufacturer For
Reader's Digest 1968, Untested As-Is -- I
Didn't Have a Record Player To Test, Enjoy or
Resale, Graphics Box in Good Condition

1638 Vintage Benjamin & Medwin 1988 Pillsbury
Doughboy "Poppin Fresh" Cookie Jar, 18
1/2"Daim x 12 1/4"T, Spoon Rest 4"W x 8"L
and Salt & Pepper Shakers Set, In Original
Boxes, Like New Condition

1639 Portable Metal File Cabinet With Eight
Expandable Folders in Very Good Condition,
16"W x 9"D x 11"H

164 Like New Africa Wall Art, Vertical, Giraffe,
Zebra, Elephant and Cheetah, 26"L x 5"W

1640 (3) Ceramic Flame Pots, Decorative Patio, For
Use With Flame Gel, 2 of 3 Still Have Tags,
New, 8 1/2" x 4 1/2" x 4 1/2"

1641 Like New Vera Bradley Crossbody Bag in Very
Good Condition, 11" x 7"

1642 New With Tags Women's Navy Top, Size 1X,
Banded Long Sleeves Beautifully Decorated
With Lavender, Pink and Red Floral Bouquet,
Very Dressy

1643 Very Cute Honey Jar With Honey
Dipper/Drizzler, No Chips or Cracks, Very
Good Condition, 4"Diam x 5"T

1644 Women's Skorts Lot in Very Good Condition:
Slazenger Athletic Skorts Size Medium and
Croft & Barrow Striped Size 10 Skorts

1645 New Let It Snow Fleece No Sew Throw, To
Make, 72" x 60"

1646 New Without Tags Resin Elsa Disney Bank, 9"
x 6" x 6"

1647 (2) New In Package Temper Glass Eagle
Cutting Boards, Countryside Products and
Rivers Edge, Pretty and Durable, 11 1/2"W x 15
1/2"L

1648 Blue Glass Candle Holder With Stars, Great
Condition, 5 1/2"W Base, 3 1/2"W Top Piece

1649 Caron, Trio of Roses Latch Hook Rug Kit, All
Together and 4" Started of Pattern, Very Good
Condition, 20" x 27" Complete

165 St. Patrick's Day Decoration Basket,
Leprechaun Figures, smlk Angle, Two Little
Bears and Two Clover Plants, Good Condition,
2"T to 7"T

1650 Cement Alligator Outdoor Decor, Great
Condition, 13 3/4"L x 13 1/2"W

Lot Title

1651 1958 Bay City Centralia Yearbook, Some
Water Staining, Fair to Good Condition

1652 Woman's Home Companion Magazine, August
1948 Issue, 141 Total Pages, Great Old
Advertisements and Articles, Some Normal
Wear, Good Condition, 13 1/2" x 10 3/4"

1653 Hand Crafted Hand Bell By Currier & Ives
Design In Copenhagen Blue, A Home in the
Wilderness, The Original Made in 1977, Very
Clean, Like New Condition, 3"Diam x 5 1/2"T

1654 1940s Cash Family Blue Ridge Pottery, "Renfro
Valley" Signed on Bottom Under Glazing,
Made by the Cash Family, Hand Painted, USA,
3 1/2"Diam x 4"T

1655 Large Set of Matching Bowls and Plates, Made
In China, With Tea Set, Not All There, Cute
Set, 3"Diam x 10"Diam

1656 Women's Size 6M Tommy Hilfiger Flip Flops
in Good Condition

1657 New Thirty One Wallet, Clasp Works, 8" x 4"

1658 Black Luggage/Travel Bag With Zippered
Compartments, Dusty - Needs Cleaning, Could
Be a Great Spare, Fair to Good Condition,
14"W x 9"D x 20"H

1659 Five RV Camper Blinds, Very Good Condition
Overall, Three Different Sizes, Housing Unit
Made of Padded Vinyl, (2) Large 55"L x 6"W,
Blinds 36"L x 49 1/2"W, (2) Medium 31"L x
6"W, Blinds 48"L x 25"W, (1) Small 21 1/2"L x
6"W, Blinds 48"L x 16"W, As-Is

166 (5) Bags of Wine Corks and Bottle Tops, Good
Condition, 1"L to 2 1/2"L

1660 Two Youth Camping Chairs With Storage
Bags, 150 Lb Limit, Cloth and Plastic, Good
Condition, 15"W x 20"D x 25"H

1661 Women's Croft & Barrow Size PS Multi Color
Shirt in Good Condition

1662 Four Totes, (2) File or Office Totes by Sterilite
With Lock On Lids, 12" x 8" x 11"H, Tote With
Snap On Lid Size 22" x 16" x 9"H and Hinged
Interlocking Top 27" x 17" x 11"H, Good to
Very Good Condition

1663 1 Gallon Igloo Cooler, Very Dirty, Needs
Cleaning, Fair Condition

1664 (2) Desktop/Tabletop Organizers, 7-Drawer,
Colorful, Great For Organizing Desk Supplies,
Craft Supplies, Screws/Nails, Medications, Etc,
Very Good Condition, 10"W x 5"D x 13"H

1665 (4) Packages of Depends Protection Briefs With
Adhesive Tabs Maximum Absorbency, Unisex
Size Large 35-49 Waist, 16 Per Package, NEW
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1666 Wac Lighting 24" White LED Bathroom Vanity
Light Fixture, Never Out Of Box, Part WS-Z24-
35-WH, Retail Over $100, New Condition, 24"
x 6" x 3"

1667 Get Ready For 4th of July With This American
Shirt, Men's Size XXL, Short Sleeve Button Up
Nicely Made, Cotton Traders Sport Brand,
Represent The Stars & Stripes Of Our Great
Country, Good Condition

1668 New With Tags Jones New York Women's Size
22W Pants

1669 Beige Vanity Fair Underwire Bra and Bali
Underwire Bra, Both Size 40D, Very Good
Condition

167 Wooden Stand With One Drawer, Needs TLC,
Fair Condition, 20"W x 11"D x 27 1/2"T

1670 Fantastic Looking Vintage LampLight Farms
Ivory/Cream Hobnail Glass Oil Lamp, Knob
Turns Smoothly, Very Good Condition, Base
5"Diam, Globe 5"Diam, Lamp 13"T

1671 Vintage Basket?, Very Nice Condition, Well
Made Handle and Basket, Comes With Fitted
Sleeve, Not Officially Verified, 11"W x 8
1/2"D x 6"H

1672 Set of Wol Seat Belt Shoulder Covers 4" x 8"L,
One For Each Front Seatbelt, Tan, Clean, Good
Condition

1673 Set of (8) Corkboard Table Placemats, Four
Each Apple/Bee Scene (Tan) and Butterfly/Fern
Scene (Blue), Good Condition, 16"W x 12"L

1674 Antique Lenox Bon Bon Candy Pedestal Hand
Decorated With 24K Gold, Very Nice
Condition, 7"Diam x 5"H

1675 Vintage 1991 Ceramic Eagle Statue, Good
Condition, 11"W x 4"D x 10"H

1676 Pair of Vase Bookends, Good Condition, 8"H

1677 Like New Ceramic and Metal Butterfly Salt &
Pepper Shakers With Holder, 6 1/2"W x 3
1/2"D x 6 1/2"H

1678 Vintage Squirrel and Acorn Ceramic Salt &
Pepper Shakers Set, No Stoppers, Otherwise
Very Good Condition, 2 3/4"T to 3 1/2"T

1679 (3) Pieces Wood Storage Canister, Good
Condition, Up To 8 1/4"H

168 Vintage 4' Wooden Level by American Level
Mfg Co, One Site Bubble Is Empty, Shows
Wear, Good Condition For Display

1680 New Beige Knitted Tablecloth, 99 1/2" x 63"

1681 Saginaw County Images of American and
Saginaw Labor and Leisure Books in Paperback
With 128 Pages in Very Good Condition

Lot Title

1682 Vintage Small Porcelain Hagen Renaker
Figures, Milk Glass Doll Cups and More, All
Fragile, 12 Pieces Total in Good Condition
Overall, Up To 3 1/2"H

1683 Aroma Diffuser, Frosted Orange Cover, Approx
6' Cord With Adapters, Very Good Condition,
6 1/2"H

1684 Leviton Colonial Victorian People Lamp,
Works Great, Has Some Crazing and Paint Fade
In A Few Spots, Otherwise Good Condition, 11
1/2"T

1685 Like New Paper Towel Holder With Bark by
Libbey, Made In Thailand, 7 1/2"Diam x 15"H

1686 New Twin Size Gold Streaked Duvet Cover Set,
Includes Sham and Two Decor Pillows Too

1687 New Heavy Winter Dog Sweater, With Tags,
Size Medium, So Cute!

1688 MCM Mid Century Modern Shades of Orange
Kitchen Towel That Hangs From Oven Door,
Bright Colors, Clean, In Box, 18"L

1689 Set of (4) Wooden Hangers, Like New
Condition, 18"W

169 Decorative Beach Scene Wall Hanging, Has
Flaw Bottom Right Corner, Otherwise Good
Condition, 17"W x 23"H

1690 Vintage Salt & Pepper Shakers, With Plastic
Stoppers, Very Good Condition For Age, Every
Day Could Be Hump Day

1691 Colonia Stoneware Pretty Dishes and Cups,
Glass, 24-Piece Set, Good Condition For Age,
Pieces Up To 10"Diam

1692 Vintage Set of 1952 Asian Chalkware Figurine
Lamps, Made by Universal Statuary Co.,
Stamped On Back, The Boy Figurine Has a
Repair on His Hat But Otherwise Good
Condition, Tested and Works, Shades Not
Included, 6 1/2"Diam x 11 1/2"T

1693 Queen Size Bedskirt, Cream, No Stains or Rips,
Good Condition, Smoke/Pet Free Home

1694 Two Bird Guides, Birds of North America, 340
Pages, A Color Guide To Field Identification
and A Field Guide to The Birds East of the
Rockies, 384 Pages by RJ Peterson, Both Very
Good Condition

1695 New In Box K&N High Flow Washable Air
Filter For 2008-2012 Hyundai Genesis Coupe
Cars, Designed To Increase Horsepower &
Acceleration While Increasing Fuel Economy,
Washable & Reusable - Last Air Filter You'll
Need To Buy, Still Sealed In Plastic, Part
Number: 33-2958, Box: 12"L x 10.5"W

24/133

08/02/25 06:06:31



Lot Title

1696 New In Box Black Quality Leather Steel Toe
Work Boots, Size 11W, Goodyear Welt
Construction by Texas Steer, 7 1/2"H

1697 New .06 Gallon of Vanilla Food Flavor From
Mexico, Never Opened, Great For Baking

1698 Two Sealed Bottles Of Solaray Red Yeast Rice
+ CoQ10 Supplement, Provides Support For
Healthy Cardiovascular Function & May Help
To Lower Your Cholesterol, 90 Vegetarian
Capsules Per Bottle, Best By Date Is Soon At
3/2022 But Supplements Do Not Expire And
Will Last For Years When Sealed, Stored In A
Controlled Environment Inside Of A Tote, 6"H

1699 (14) Chip Clips, New In Package, 4"W

17 Enesco Cherished Teddies, Wooden Display
Shelf, Good Condition For Age, 17"W x 2"D x
14 1/2"H

170 Metal Signs, I Don't Have A Problem With
Caffeine I Have A Problem Without It and
Coffee Bar Love Is Brewing, Made In USA,
New, 8"W x 12"L

1700 Two Bottles Of Queen V Women's Daily
Probiotic Supplement, Aids In Whole Body
Health By Promoting Healthy Yeast And
Bacterial Balance Each Box Contains 30 Veg
Capsules, Best By Date 6/2022 5"H

1701 New In Box Netgear 1200 MBPS Dual Band
Plug in Wifi Range Extender With Ethernet
Port, Super Easy To Install And Set Up, Two
Adjustable Antennas Transmit 360 Degrees To
Provide Strong And STable Wifi Signal, Perfect
For Boosting Signals To Rooms and Spaces
That Are Long Distance From Your Router,
Model No. EX6120 4"L x 3 1/2"W

1702 Six Action Adventure Books, Mix of Paperback
and Hardcover, Iris Johansen Stalemate, Preston
And Child Dance of Death, Gideon's Sword,
John Grisham Grey Mountain, Tom Clancy
Mirror Image, Tony Hillerman Skinwalkers,
Gently Read, Good to Very Good Condition

1703 Lot of Two Bags of Rubber Bands

1704 New In Box Alaskan ULU Knife And
Chopping Bowl Set, 8"L x 6"W x 1"H

1705 Purrfect Opener Combination of Medicine
Opening Tools That Are Simple And Easy to
Use, 6" and 6 1/2"L, New Pill Holder Too, Fair
to Good Condition

1706 Six Exercise Bands 6 1/2" Bags To Several
Feet, Good to New

1707 Lululemon Athletica Women's Size 10 Athletic
Capri Leggings, Very Expensive High Quality,
Athletic Wear, Very Good Condition

Lot Title

1708 HP Laptop Elitebook 6930P No Cord, Untested,
Looks Great, Intel Duo Core With Fingerprint
Log In, As Is, 13"W x 9 1/4"D

1709 Make Fresh Juice Cleanse Celery Cleanse Etc.
Masticating Juicer, Works Great, All Parts
Included, Up to 11"H Parts

171 Welcome To Our Home Wood Sign, Very
Good Condition, 11"W x 48"H

1710 Sony Bluray 3D Player With Wireless Can
Built In, Good Condition, 17"W x 7 1/2"D x 1
1/2"H

1711 50' Coiled Hose With Sprayer, Good Condition

1712 New In Box Springform Baking Pans Set, Only
Includes 9 1/2" And 10" Pans

1713 White and Clear Chefmaster Six Cups, Five
Speed Blender, Works, Good Condition, 12
7/8"H x 9 1/8"D x 5 1/2"W

1714 iPhone Clip For Handheld Fitbit Charger, 5"L,
Good Condition

1715 Three Pieces of Tire Iron And Ratchet Arm,
Rather Than Removing You Can Just Ratchet It
Loose Or Tight, Shows Wear, Good Condition
Overall, 14 3/4" to 15 1/2"L

1716 (12) Storage Organizer Hooks, 4" to 5" Vinyl
Coated Screw in Bases, Good to Very Good
Condition

1717 Emerson Microwave, Some Wear, Use, 19"W x
15" x 10 1/2"H, Working, Good Condition
Overall, As Is

1718 Faded Glory Relaxed Fit Jeans Size 32 x 32
Good Condition

1719 Sailor Dress Size 4T, Perfect For Easter
Pictures, Worn Once

172 Pass With Care Road Sign, Great For Mancave,
Slightly Bent, Good Condition Overall, 24"W x
30"H

1720 Huge Misc. Lot of Housewares, Vintage And
New Colored Glass, Books, Etc. Lots For
Everyone, 4"H Plus, Good to Very Good
Condition

1721 Box of Rocks, Ryobi Case, Men's Shoes Size
10 1/2W and More, Good to Very Good
Condition

1722 Box of Art- Picture Frames, Good to New, 3
1/4" x 3 1/4" Garden Sign New In Package,
Church And More, Good Condition, As Is

1723 This is A Box Of Various Jars, Some Canning,
Some Candy Bowl Type, Some Swing Top, All
Nice, Good For Displays or Crafts, 4 1/2" to 7"H
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1724 Nice Selection of Country Music Record
Albums, Some Hard to Find, Good Condition,
As is

1725 Box of Kitchen Utensils of All Kinds, Wisk,
Corn Trays, And More, Good to Very Good
Condition, Up to 16"L

1726 Antique Tip Ups, Fair Condition, Average 20"L

1727 Lightweight Ghillie Hunting Suit, Pants And
Jacket Size XL- 2XL, Very Good Condition

1728 (56) Assorted CD's- Rock and Hip Hop,
AC/DC DVD, Good Condition

1729 Over 125 Marvel Comics, Deathlok, Falcon,
Ghost Rider, Man Thing 1975, Halo, Machine
Man, Marvel Zombies, Sentry, Star Trek,
Strange Tales, Transformers and More 1975 to
2019, Many Bagged And Boarded From Smoke
Free Home

173 Set of Matching Wall Art Nicely Framed
Orchid Prints, Created by Cheri Blum, 15"W x
17"H

1730 Box of Men's Shirts Size XL, Fair to Very
Good Condition

1731 Sylvan Valley Dulcimer in Good Condition
With Zip Case, Model 149, Made 3/16/14,
Kapo and Two Tuners, And More, 33 1/2"L

1732 Plywood Desk, Not Too Many Scuffs, Kmart
Blue Light Special, Good Condition Overall,
Approx. 43"W x 24"D x 54"H

1733 Homedics Back Pleaser Ultra Electric Seat
Massager With Remote, 49"L x 20 1/2"W,
Shows Wear, As Is

1734 GE Refrigerator Turned On, Has Owners
Manual, Tested And Works, Good Condition,
Clean And Use, As Is, 23 1/2"W x 23 1/2"D x
34"H

1735 Fish Aquarium 4'L x 24"W x 13"D, Top Plastic
Has Cracks, Wear, Otherwise Good Condition,
As Is

1736 Vintage Look Inlay Design Coffee Table, Wood
Construction, 48"L x 24"W x 17"H, Good
Condition

1737 Three Piece Storage Lot, Wicker Three Tier
Shelf, Very Good Condition, 20"W x 8"D x
25"H, Shoe Rack 22"L x 60"H, Four Tier Metal
Shelving Unit Sturdy in Good Condition, 16"W
x 4"D x 34"H

1738 Metal Shop Stool in Good Condition, 14"Diam
x 28 1/2"H

1739 Wilson Leather M. Julian Size XL Adult Suede
Leather Coat, Good Condition

Lot Title

174 (5) Resin Bears $3 Candles, 4th of July Theme,
Look New, 3"T to 4"T

1740 Conair Foot Spa With Three Custom Comfort
Settings, Bubbles, Vibrates, Heat, Splash Guard
With Massaging Nodes, Comes With Gel Feet,
Works Great, Like New Condition, Also Dr.
Scholl's Back Cushion Massager With Infrared
Heat Model DR8557 Works Great, 16"W x
21"L

1741 Wicker Hamper 20"W x 12" Front To Back x
23"H, Good Condition

1742 Metal Tennis Ball Hopper, Good Condition, 11
1/2"W x 11"D x 30"H

1743 New 20' x 30' Brown And Green Reversible
Tarp, Foremost Tarp Co.

1744 Youth Ladybug Suitcase With Pull Out Handle
And Wheels, Very Good Condition, 19"H x 12
1/2"W x 8"D

1745 New Queen Size Faux Fur Mink Blanket By
Lisa Parker, 79" x 94" Plush, Unicorn Mom and
Baby "Sacred Love"

1746 Leif Nelson Size XL Adult Sweater, Some
Wear, Good Condition, Polyester Material

1747 Six Vintage Hot Wheels Mostly 1980's and
90's, Good MTO, Approx. 3" to 5", Fair To
Good Condition

1748 Ceramic Silly Looking Frog Desk Organizer,
Tape Dispenser, Paper Clip Holder, Pen and
Pencil Holder 7"W x 7"L x 5 1/2"H, No Chips
or Cracks, Good Condition

1749 New in Box Remote Control Snowboard Toy,
Made By Wow Wee 13"H Box

175 Metal Uncle Sam Tealight Holder in Great
Condition, 7"W x 11 1/2"T

1750 Road Ripper Cadillac Escalade Motorized New
in Box, 20"L Box

1751 Women's Secret Treasures Size 2X 18/20 Multi
Color Stretch Pants, Fair To Good Condition

1752 Six Vintage Hot Wheels, Mostly 1980's And
90's, Good to Very Good Condition, Approx.
3"L

1753 Two Hard Plastic Toy Trailers, Dark Gray 9"L
x 4 1/4"W x 2 1/8"H Light Gray 9"L x 3 3/4"W
x 2"H, Use These To Display Your Diecast And
Model Vehicles, Both in Good Condition

1754 Three Leapster Games, Works With Leapster
And Leapster 2, The Penguins of Madagascar,
Pet Pals Adopt A Playful New Learning Pal,
Disney Fairies Pre K 1 Grade, 7 1/2"L Cases

1755 New Anime Wall Hanging "My Hero
Academia" With Wall Mounts, 40"W x 60"H
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1756 Skull Pop It Blue in Very Good Condition, 4
1/4"W x 6"L

1757 Seven Hot Wheels in Good to Very Good
Condition, Mostly 3"L

1758 Nine TY Beanie Babies, Fair to Good
Condition, Butch, Blarney, Seadog, Three Erin
Bears, Congo Monkey, Lucky O Day, Small
Erin Bear

1759 (18) VHS Movies, Star Trek 1-6 Plus
Generations And Insurrection, Three Indiana
Jones Movies, Three Comedies and Four Music
Videos, All Just Fine And Boxes in Very Good
Condition, Some Unopened, Original Owner

176 Original Signed Artwork and (5) Cards, Great
To Frame, All New, 5"W x 6"L to 11"W x 14"H

1760 Hot Wheels Color Blaster Toy Set For Color
Changing Cars, Complete in Box, 17 1/2"W Box

1761 Women's No Boundaries Size XXL (19) Black
Four Leaf Clover Design Stretch Pants, Good
Condition

1762 Older Monopoly Pieces, (39) Tokens, (21)
Motels, (56) Houses, Money, Deeds,
Community Chest, Chance Cards, Two Blue
Dice, Good to Very Good Condition, 1" to 4"

1763 Three Mighty World Action Figures By
Playthings 3 1/2"H Very Good Condition

1764 Women's Fruit Of The Loom Size 8 Boy Shorts
Underwear, New Without Tags, Six Pairs

1765 Huge Box of 1000's Rubber Washer Self
Tapping Hex Head Screws For Securing Sheet
Metal Or Metal Roofing, Approx. 10 lbs. Little
Rusty to New Old Stock

1766 Four Hardcover Dog Books, All In Very Good
Condition, Including Dust Covers on 1 and 2,
Marley And Me, Dog Tales, When Good Dogs
Do Bad Things, A Friend Like No Other

1767 New With Tags Gingham Dress Size 2T Gently
Worn Size 24M Under Armour Outfit, Good
Condition

1768 New Five Packages Of Scunci No Slip Grip
Hair Hair, (60) Total, One Size Fits Most

1769 New Hedstrom Corona Beach Ball 7" Needs A
Little Air

177 Stereo Cabinet With Glass Door, 3 Shelves,
Fair Condition, 20"W x 17 3/4"D x 37"T

1770 New Michigan Wolverines Stuffed Bear With
Throw Blanket, Never Used, 11"H

1771 Dinotrux Garby Stegarbasaurs Diecast Vehicle
Dinosaur Toy Car Mattel 4"L Very Good
Condition

Lot Title

1772 Six Vintage Hot Wheels, Mostly 1980's, And
90's, Fair to Very Good Condition, Approx. 3"L

1773 Mega Bloks (80) Pieces, Fisher Price First
Builders, Ages 1-5 Plastic in Bag, Clean, Great
Condition, 13"H Bag

1774 Avon Moon Flight Game From 1970 Playing
Mat is 30" x 14" All Pieces And Instructions
Included, Clean And Good Condition, No
Shampoo in Orbiter is Plastic, 4 1/2" x 2
3/4"Diam

1775 Western Chief Women's Pink Camo Lined
Indoor, Outdoor Moccasin Slippers Like New,
Size 9 But Fits Like 8

1776 Brown Leather Bomber Jacket Adult Size XXL
Nice Broken In Style, Good Condition, As is

1777 Dewalt Grinder And Skil Drill In Case, Good
Condition, Untested, As Is, 9"L to 18 1/2"W
Case

1778 Century Charger And Schumacher Motorcycle
Charger, Untested, As Is, Good Condition, 5" to
10"W

1779 (9) EIKO 9007 Headlights New In Box

178 Two Vintage Posters: 1976 Jaclyn Smith, Kelly
of Charlie's Angels, Bikini, Original Owner,
Original Packaging, 23"W and 1976 Welcome
Back Kotter, Kotter and the Sweathogs, Folded,
Good Condition Overall, 16" x 21"

1780 Mitch Albom "The Five People You Meet In
Heaven" Hardcover With Dust Cover

1781 Sexy Vintage Spaghetti Strap Mid Rise Black
Tank Top, Lowrider Brand, Women's Size M,
Some Wear, Overall Good Condition

1782 Two New Boxes of Bright Finish Nails, 3d 1
1/4" Fasteners, 1 lb. Box

1783 Kitchen Gourmet Three Cup Rice Cooker, New,
Unused, 8"H

1784 Three Working Remotes, Panasonic, And More,
6 1/2" Plus, Good to Very Good Condition

1785 Nice Lot of Old Drafting Tools, Slide Rule,
Rulers, Etc. Good Condition, 2" to 18"

1786 Kolpin Pistol Case, Never Used, 6 1/2" x 11
1/2"L Very Good Condition

1787 Women's Vintage New With Tags Rewash
Jeans Original Tags From Dots, Classy Style,
Poly Spandex Material, Size 15, Fits Smaller

1788 Presto Electric Skillet With Glass Cover,
#06852, 22"W x 12"D x 5 1/4"H Counting
Handles But Not Lid
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1789 Pampered Chef Decorator Bottle Set, Pampered
Chef Food Chopper, Ceramic Platter Terra
Bella QC F11 Design, 12 3/8" x 9 3/4" x 1 3/4"
Fair to Good Condition

1790 Like New Vera Bradley US Army Crossbody
Bag, 12 1/2"H x 12"W x 2"D

1791 New 24 Count Muffin Pan, 14"D x 20"W Extra
Large

1792 (25) Gospel CD's Mostly Wow And Time Life
Double Set CD's, Good Condition

1793 New Bon Voyage Three Piece Comfort Set,
Memory Foam Neck Pillow With Matching Eye
Mask, 50" x 60" Plush Velvet Throw

1794 Lot of Stuffed Animals, Up to 26" Baby Pillow,
Good to Very Good Condition, As Is

1795 Large Lot of Antique And Newer Dinnerware
Etc. Lots of Great Old Collectible Plates, And
More, 2" to 10"Diam, Loose Packed, As Is

1796 Box of New Christmas Decor, Fall Decor and
More, Up to 14"L

1797 Vintage Slimline Case, See Pictures, 18"W And
More, Good Condition

1798 Large Group of Tools, Painting Supplies,
Drywall Tools, Wallpaper Tools, All Sorts Of
Good Useful Stuff, 2"W to 12"L

1799 Lot of Glassware, 3"H Plus, Sleepy Cat Candle
Holder and More, Good Condition, Loose
Packed

18 Vintage 1997 David Frykman Portfolio,
Lighthouse Guardian Resin Figure, Very
Heavy, Good Condition, 3 1/2"W x 8 1/2"D x
12"T

180 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER***  .410 Gauge Shotgun, New
England Firearms USA, Pardner-Model SB1,
.410 Gauge 3" Full Stock And Forearm Wood,
Great Shape, Scratches on Barrel May Rub Out,
**Sells With Owners Confirmation**, *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller.

1800 New Box Lot of Christmas Ornaments, Robe
Boxes and More, 3"Diam to 17"L

1801 XL Scuba Diving Neoprene Clothing Lot, Suit,
Gloves, Boots, Top, Head Mask, Just Dusty
From Storage, Black and Blue

1802 Tote Full of Angel Trinkets, Most Wrapped,
Good to Very Good Condition, 3"H Plus

1803 Beautiful Twin Comforter With Bed Skirt and
Sham, Pretty Daffodils And Irises On It, Very
Good Condition

Lot Title

1804 Lot of Learning Books Hardcover, Psychology
And More, Good Condition, As Is

1805 Faux Flower Lot, Mostly Poinsettias, 17"H,
Good To Very Good Condition

1806 Lot of Kitchen Utensils 3" to 11 1/2"L,
Thermometer, Fork And More

1807 New Small Tote Lot, Power Bank, (12) Folders,
2-1 Subject Notebooks, And More, 6" Plus

1808 Tyco HO Train Chef Boyardee Train Set 765Q
Mail Away With Box, Glow in The Dark,
Original Shipping Box Santa Fe 5628 Train,
Four Box Cars, Caboose, Track, Power
Transformer, Sealed Bag Items, Overall Good
Condition, 4 1/2"L

1809 Children's Large Size Armadillo Spring Rain
Lightweight Jacket, Hood in Collar, Very Good
Condition

181 1957 Bay City Centralia Yearbook in Good
Condition

1810 Men's Size 32 100% Cotton Camo Cargo
Shorts By CSG Champs Sports Gear, Good
Condition

1811 Two New Old Stock 6"W 4' Belt Sander, 80
Grit, Aluminum Oxide Sanding Belts, Made in
USA

1812 Ryobi 18V One Plus, Brand New, Electrostatic
Sprayer Kit, Comes With Charger, 18V Battery,
LED Lights, 3 in 1 Twist Nozzle, For Spray
Patterns, Removable Tank For Easy Filling,
Great For Disinfectants, Cleaning Solutions,
Deodorizers, 13 3/4"W Box

1813 GE Spacemaker New In Box AM/FM Under
Cabinet Kitchen Radio Clock, Digital, New
Works Good, 11 1/2"W Box

1814 Long Range Remote Starter, Bulldog Security
Brand, New Old Stock, 12 1/2"H Package

1815 Two Dozen Cool CD's Many Great For
Collection, Van Morrison, Simon & Garfunkel,
And More

1816 Detroit Lions Garden Paver Stepping Stone,
12"Sq. Waterproof Resin, Also Use As Wall
Plaque, Patio Decor, New In Box

1817 Men's Size L Old Navy Cargo Pants With A
Snap Belt, Very Good Condition

1818 New Men's Size 9W Slip On Shoes

1819 Michigan Wolverine Children's Folding Seat
With Carrying Bag, Holds up to 75 lbs. 19"W x
13"D x 20"H, Good Condition
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Lot Title

182 Antique 1893 Powder Scale Herters Inc, Near
Complete Just Missing Scale Cross Bar, Small
Green Bubble Level in Very Good Working
Condition, 8"L x 3"W x 3"H

1820 Colorado Jumbo Tape Backup Model 350 New
In Box, 9 1/2"W

1821 Two New Bags of Uncle Ian's Dog and Cat
Repellent, Tired of Cat Using Your Sandbox
For His Litter Box? Dog Going in Your
Garden? Just Sprinkle This Around To Deter
Them, 2.3 lb. Bags, Over $30. Value

1822 Heartland Farms Triple Flavor Knotted Bone 8"
Made of Real Chicken, Two Rawhide Retriever
Sticks Beet, Two Rawhide Donuts Beef, 4 1/2"
to 8"

1823 Men's George Size 38 Tan Shorts, Very Good
Condition

1824 Jensen Car Stereo With Disc Player, Works
Great, 9"W x 7"D x 5"H

1825 Initial Portable DVD Player With Remote,
Includes Case, Battery Pack, Car Charger,
Regular Charger, 10"W x 8"D x 6"H Bag, Good
Condition

1826 Six Quirky and Fun 2020 Paperback Fiction
Books, Mostly Mysteries, All Advanced
Readers Copies From Horizon Books in
Traverse City, Like New Condition, Find An
Interesting New Author

1827 Nu Trendz 60" x 80" Heavy Polar Fleece
Blanket, Seven Lakes Indian Design Burgundy,
New in Package

1828 100' 12-3 Extension Cord, Heavy Duty in Great
Condition

1829 Flambeau 1999 Tackle Box, Fishing Baits, Two
Perch Rigs, Five Salmon Attractors, Les Davis,
GLC, Luhr Jensen Knife, Jigs, Spinner, Spoon,
Plastic Baits, 17 1/2"W x 9 1/2"D x 9 3/4"H

183 Pair of Heavy Steps Bookends, Ceramic, Minor
Chips, Otherwise Good Condition, 8 1/2"W x
4"D x 6 1/2"H

1830 Like New Men's Size M Coat, Can Also Fit
Women's Size L

1831 Ladies Golf Shorts, Liz Sport Brand Size 14,
100% Polyester With Ladies Size L Adidas
Climacool Tank Shirt Stretchy, Both Barely
Worn, Good Condition

1832 Ironstone Antique Decorative Crock Pottery
Pitchers, Great Condition, Made in USA, 16
1/2"Diam x 13"H, Needs Cleaning

1833 Navy BOC Ladies Shoes Size 7 1/2, Good
Condition

Lot Title

1834 Beautiful Bible Stories Hardcover Book, 1964
in Good Condition

1835 Winter Pretties, Steve Madden Ear Warmer
Headband, Purple, Red, Teal Ear Warmer
Headband With Flower, New Wrist Warmers
With Bow Knit Pink, New Rebecca Minkoff
Wrist Warmers, One Size Fits Most

1836 Mikasa Herald Angel Trinket Dish With Lid,
Colorful Scene of Angel Playing Lute, Very
Good Condition, 4 3/4"Diam x 2 1/4"H

1837 Cobalt Blue Anchor Hocking Rectangular
Baking Casserole Dish, Good Condition, 15"W
x 9 1/2"D x 2 1/2"H

1838 Two Glass Casserole Dishes By Anchor
Hocking, Green and Blue, Good to Very Good
Condition, 11" to 11 1/2"W

1839 New in Box Gift Set, Three Piece Silver Plated
Set, Tray, Frame and Ring Holder, 3 1/4" x 2
3/4", 9 1/2" x 6 1/2", 4" x 4"

184 Bronze Sturdy 6-Bottle Wine Rack and Vintage
Wine Opener, 15"W x 8"D x 14"H

1840 Demitasse Cups and Saucers, Four Sets,
Decorated With Blue Flowers Gold Trim,
Strawberries Trimmed With Gold, Ivy Vines
Silver Trim, Blue and White Souvenir Of Cape
Cod, Shaped to Remind You Of Seashells, Very
Good Condition, 2" to 4 1/2"Diam

1841 New Aztek Style Tote Bag With Scarf, Very
Nice, 18" x 15"

1842 Stoneware Heart Bowl, Very Cute, No Chips or
Cracks, Very Good Condition, 9"W x 9"D x 3"H

1843 Partylite Carousel Horse With Four 10" Dinner
Candles, Ceramic Horse is 7 1/2"W x 7"H x
3"D, Very Good Condition, Never Used, Two
Blue and Two Rose Colored New Candles

1844 Love This Bowl! Heavy Popcorn Bowl, Great
For Movie Night, 10 1/2"Diam, Good Condition

1845 Princess House Crystal Platter, No. 438 Made
in France in Box, 13"Diam

1846 Willow & Loft 100% Polyester Wall Cover,
Winter Scene Window or Wall Cover, Not Sure
What It Is, But It's Pretty, 80"W x 60"H

1847 Nicole Miller Purse Snap Closure, Four Pockets
Outside, Four Pockets Inside, 14" x 12"
Shoulder Chain Strap, Good Condition, From
Smoke Free Home, Pretty Color, 12" x 10" x 5"
Deep

1848 Mary Engelbreit Kitchen Set, Adorned With
Cherries, Canister 7"W x 8"H, Soap Dispenser
8"H, Utensil Container 5" x 6"H, Shelf With
Pegs, 5 1/2" x 12", No Chips, Cracks, Very
Good Condition
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1849 Vintage Blue And White Windmill Design,
Ceramic Salt And Pepper, Creamer, Sugar Set,
Some Crazing, Made in Japan, Overall Good to
Very Good Condition, 3" to 4 1/2"H

185 Antique Hardcover Book "Young Folks Golden
Treasury of History" Said To Have Been Gifted
To Walter Alston (Smokey) LA Dodgers,
Signed On Front Page, Fair Condition

1850 The Gray Ghost Murders By Keith McCafferty
With 500 Pages in Large Print, Hardcover Book
in Very Good Condition

1851 The Reiki Manual A Training Guide For Reiki
Students, Practitioners And Masters With 342
Hardcover Pages, Like New Condition

1852 Four New Packages Of Moisture Probiotic
Pads, 24" x 36"

1853 Two New Ralph Lauren Logo Pillows,
Standard/Queen Firm For Back Sleepers, Clean
in Package

1854 New Hoover Power Dash Pet Carpet Cleaner in
Box, 2X Cleaning Power, Heat Force, Power
Spin, 23 1/2"H Box

1855 Fluid Evacuator, 1-9 Gallon Capacity, Works
For Engine Oil, Gear Oil, Coolant, Power
Steering, and More! 27"H Box, As Is, Good
Condition

1856 Homedics Envirascape Stone Temple Tabletop
Relaxation Fountain, Tested and Works Great,
Can Adjust Waterflow From Slow to Fast, Like
New, 9 1/2"W x 9 1/2"D x 9 1/2"H

1857 Beautiful Vintage Chenille Bedspread, White
Rose Pattern On Pink Curved Edge With Pom
Poms, Great Condition, No Tears, Clean, Queen
Size? 72" x 106"

1858 Stay Warm In This Beautiful Wool London Fog
Pea Coat Jacket Size 2X, Only Worn A Few
Times, Great Condition, Double Breasted,
Lined, Hooded, With Slash Pockets

1859 Large Igloo Cooler With Extending Handle,
Wheels And Drain Plug, Good Condition,
23"W x 17"D x 19"H

186 Tile Coasters, Set of 4, Love What You Do - Do
What You Love, Good Condition, 3 1/2"Sq

1860 Very Pretty Floral Twin Quilted Comforter in
Very Good Condition, Has Ruffled Sides

1861 Dazor Desk Lamp, Model #2002 Works, Nice
Condition, Green/Blue, 19 1/2" x 11 1/2"H

1862 Four Boxes Of 42 Gallon Contractor Flap Tie
Bags New In Box, (24) Bags in Each Box, 2 Mil

1863 Mystery Box, Vintage Items, Some Newer,
Some Older, Ten Vintage Coins, 12"Sq. x 12"H

Lot Title

1864 Comfort Care Booster Pads For Extra
Absorbency, For Use With Other Disposable
Products, Five Packages Of 25 Pack, All in
Very Good Condition

1865 Men's Yellow Adidas Size L Long Sleeve
Climalite Shirt, Very Breathable, Thin Mesh
Like Material Inside, Great Feel, Great Color,
Patch 1100 Club, Nice Look

1866 Women's Size 8 NIKE Tennis Shoes, Good
Condition

1867 Mr. And Mrs. Ty Bears, 8 1/2"H, Very Good
Condition

1868 Melissa & Doug Classic Stacking Train, Very
Gently Used in Good Condition, Complete (18)
Total Pieces, 17"L Assembled Made of Wood

1869 New In Box Big Mouth Billy Bass Singing
Wall Motion Activated Bass Fish, Needs
Batteries, 14"W x 10"D x 4"H

187 Armstrong Model S-77 Seam Roller, 2 Lbs,
Very Good Condition, 3"W x 9"L

1870 Six Melissa & Doug Puzzles, Good To Brand
New Condition, All Pieces Here, 4" x 6" to 12"
x 15"

1871 Like New Minnie Mouse Backpack, 11"W x
3"D x 12"H

1872 1997 Star Wars Push Pin Collector Set, New In
Package, 1/2" to 3/4"

1873 Two New Sets of Four Cars, Johnny Lightning
Limited Edition Red Lines Cars, Eight Cars
Total, 3" Diecast

1874 Scooby Doo Women's 7-8 Slippers, Cute, Good
Condition

1875 New In Box Darth Vader Sets, Dispenser With
Gumballs, 10 1/2" x 7 1/2" x 5", 7 1/2" x
4"Diam, Metal Container With Puzzle, 15" x 11
1/4" Star Wars Puzzle

1876 Two Large 12"L Plastic Rubber Dinosaurs,
Very Colorful With There Mouth Open,
Showing Their Teeth, Very Good Condition

1877 Ten New Racing Champions, Diecast Cars,
Ford's, Mercury's, 3"L

1878 1996 Star Wars Watch and Case Set, New
Plastic, Rubber, Darth Vader And Death Star,
5" and 9"

1879 Plastic Kubota BV 5160, 9"L Good Condition

188 Vintage Chef Meat Tenderizer Hammer Mallet
6-Spiked Row, Heavy Duty, Metal Retract,
Rusty, Fair Condition, 4"W x 9"L
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1880 Jakks World Of Nintendo Micro Land (30)
Piece Lot, Very Good Condition, Mostly Super
Mario, With One 3 Piece Set For Zelda, Some
Really Rare Sets in Here, 15"W x 12"D
Assembled in Rectangle

1881 Two Vintage 1994 Bandai Power Ranger Alien
Villains Action Figures, Slicing Horns, Stag
Beetle, Invenusable Flytrap With Weapon Acc.
Both Near Mint Condition, Actions Work on
Both Figures, When Lever on Pack is Pushed,
5" to 6"H

1882 Two Ryan's World Toy Action Figures, Race
Car Driver and Deep Sea Diver, Good
Condition, 3"H

1883 1998 Tootsie Toy 1/32 Scale Diecast New in
Package 6"L

1884 Winners Circle Micro Machines, New 1" Cars,
1999 Galoob

1885 1995 Racing Champs, 1955 Chevy Diecast
Bank, New One of 10,000 Made, 1/24 Scale,
8"L

1886 Eight Ty Beanie Babies, Halo, Pinky, Jake,
Quakers, Gracie, Mac, Jabber, Strut, And Their
Trading Card Included, All Have Tags, Never
Played With, Stored in Display Case, Very
Good to Like New Condition

1887 Youth Disney Princesses, Sleeping Bag, Five
Minute Princess Stories, First Edition Book 29"
x 54" 11" x 8" x 1" Like New Condition

1888 Plush Teenage Mutant Ninja Turtle Raphael
Doll, Very Good Condition, 25"L

1889 Ghostbusters 1 & 2 Double Feature Gift Set, 7
1/2" x 5 1/2" x 3/4", Good Condition

189 Two New Incense Holders/Burners, Made of
Lightly Stained Brown Wood, Incense Tower
Contains 20 Sealed Sticks and Cones and
Holder, Alsun Contains 20 Sticks and Cones,
Ginger & Ginseng Scent, 12"L x 12"T

1890 Wicker Basket With Hot Wheels, Character
Diecast Cars 1/64 Scale, DC, Star Wars,
Marvel, Pixar, Scooby Doo, Casper, Good to
Very Good Condition, (19) Cars, 2 3/4" to 3"L

1891 Pink and Grey Ladies NIKE Sandals, Size 7,
Fair to Good Condition, Wear/Use

1892 Four Pack of 13 Gallon Trash Bags, (25) Per
Pack 100 Total, Easy Tie Flaps, Great For The
House, Garage, Camper

1893 New 12 Pack of Air Wick Air Freshener 8 Oz. 4
in 1

1894 (200) Concrete Nails, 2" x 1/4"Diam

Lot Title

1895 Two Horse Items- Herbal Collar, Safe And
Effective, With Natural Ingredients, Made in
France, Also Celebration, 6 Week Supply Of
Mosquitoes, Tick, Fly Repellent, Made in USA,
Over $35. Value

1896 LG DVD Player Works, Has No Remote,
Belonged To The Kiddos, Got A New One For
Christmas, 10"W x 8 1/2"D

1897 New Lot of Two Southwest Style Purses, 12"W
x 9"H

1898 Brand New Still in Box, Pricing Gun With Tags
Included, 10 1/4"L Box, Kendo 22P

1899 Box of (16) Furniture Slides in Good Condition,
Eight Large, Size 4 Medium, Four Small Size
All Useable in Good Condition, 10 1/2"H Box

19 Vintage Coleman Lantern, 14"T

190 Like New Metal Cage With Roses and Leaves,
7" x 10 1/2"T

1900 Storacord 20' Cord With Three Grounded
Outlets, Very Good Condition, 9" x 11"

1901 Useful Boson One Size Fits All Electric Pencil
Sharpener, Works Great, Good Condition, 6"L

1902 Four Wireless Motion LED Activated Lights,
Auto On/off With Movement, No Wiring, Stick
To Just About Anything, Great For Any Area
You Need More Light, 2 1/2"Sq. x 3/4"Thick

1903 Elite Egg Cooker, Like New Condition, 6"W x
7"L

1904 Dr. Scholl's Hand Held Battery Operated
Massager, Tested and Works, Comes With
Three AA Batteries Installed, Good Condition,
9"L x 4"W x 4"H

1905 Wiper Blade Pink 18" Never Used, New Open
Package

1906 Five New Men's Size 7-12 Socks, Zelda
Goodfellow & More

1907 Four new 7th Generation Disinfectant Spray,
13.9 Oz. Kills 99.99% Of Bacteria, Viruses
Botanical Disinfectant Made From Essential
Oil, No Rinse Required

1908 Heavy Duty Garage Bike Hooks, Two Items,
Includes Box of (14) Hooks With Installation
Guide And Hardware, Box of 12 Hooks With
Hardware, Both New in Great Condition, 4 1/2"
to 7"L

1909 Brand New Glock Perfection Black Hat, With
Flag on Back, Glock Gun Co.

191 Gooseneck Gold Tone and Chrome LED Desk
Lamp Model Intertek MTSL1001AJG, Tested
and Works, Very Good Condition, 14"T
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Lot Title

1910 New in Box Casio Digital Watch With LED
Light, Water Resistant, Stopwatch Feature and
Alarm Function, Model F91W 1JF, 1.38"W
Case

1911 Two Country Cross Stitch Picture Kits, Love
Bears All Things, 10" x 10", Bears in Wagon 9"
x 5"

1912 Women's Roller Blades, Size 7, Made Of
Plastic, Leather, K2 Brand, Inside Is Foam,
Good Condition, Works As They Should,
Approx. 10 Years Old

1913 Idiot's Guide to... Book Lot, Nice Collection,
Web Pages, Bankruptcy, And More, Very Good
Condition, Seven Books

1914 Ladies Northcrest Loose Fit Size 8 Jeans, Worn
But Good Condition

1915 18"W RV Step Rug, New Never Opened

1916 Six New Cans of Deepwoods Off, Stock Up
Now, Long Lasting Protection From
Mosquitoes, Ticks, Chiggers, Biting Flies, Etc.
6 Oz.

1917 Three Bottles of Spectracide Weed And Grass
Killer, Concentrate Makes Up to Six Gallons Of
Spray Per Bottle, 18 Gallons Total, Easy
Measure Squeeze And Fill Twist Top Lid, Rain
Proof In 15 Min. Great for Yard, Shooting
Lanes, Food Plots, Over $50. Value, 32 Oz.

1918 Infant Car Seat Mat, New Unopened, 19"W x
42"L

1919 Three Camo Adult Trooper Hats, New With
Tags, Three Color Combos, Igloo Thinsulate
Green Camo Gloves New With Tags, Size M/L

192 3/4 Size Hondo Six String Vintage Guitar,
Made In Korea, H-75, Missing A Tuning Gear
and Peg, Fair Condition, 33 1/2"L x 11 1/2"W

1920 (68) Different Romance Books From Book
Clubs? (50) Harlequin Blaze, (18) Lone Star
Country Club, Late 1970's to 2000's, Look to
Be Love Stories, Etc. 4" x 7" Good Condition

1921 New Box of Summer Toys, Water Shooters,
Boat and More, 4" to 24"L

1922 Household Desk Lot- Coffee Cups, Candle
Holders, Small Purse, Etc. 12" x 19"L x 11"H

1923 Box of Notebooks, St. Patricks Day Stuff, 4th
of July, Water Bottles, And More, All New,
13"W x 16" x 15"

1924 New Box of Christmas Decor, Stockings, And
More, 15"W x 24"L x 12"H

1925 Box of Books, Hardcover Books, Natural
History Magazines, 1970's, Some Worn, Fair to
Good Condition

Lot Title

1926 (13) VHS Tapes From Estate, Some Two Packs,
Pearl Harbor, The Godfather, And More, Good
Condition

1927 Seven Pairs of Ladies Jeans, Size 3, 4, 6 And
Girls Size 14, American Eagle, Express, The
Loft, Old Navy and Paris Blues, Great Condition

1928 New Lot of Over 40 Solar Dancing Christmas
Characters, Snowmax, Christmas Tree, Etc. 4"H

1929 Box of New Christmas Items- Bows, Tree
Bows, Flowers, Garland, 15"W x 24"L x 12"H

193 Wire Basket With Butterfly on Front, Brown
Over Bronze Paint, Very Good Condition, 5
1/2"Diam x 4 1/4"H

1930 (12) Vintage Wide Mouth Qt. Canning Jars,
Ball, Kerr, Long Life, Good Condition

1931 Five Pairs of Ladies Size 5 Shoes, Three Italian
Leather and Two Gold Leather, Overall Good
Condition

1932 Atari CX 2600 A In Great Looking Clean
Condition, Untested, Comes With Owners
Manual, Three Controllers, One Controller New
in Box, Comes With Two Vintage Game
Holding Cases Filled With (14) Games and Five
Loose Games, (19) Total, Games Untested, But
Appear Well Cared For, (16) Game Manuals,
(11) Advertising Catalogs, Atari Force DC
Comic, All in Real Good Condition

1933 New (8) Two Packs of Battery Powered Candle
Lights, (16) Candles, 9"H

1934 New Four Rolls of Intex Shop Towels, Heavy
Duty, Cloth Like Solvent Resistant And
Reusable, 75 Towels Per Roll, 10"W, Four
Gonzo Disinfectant Deodorizer Cleaner Kills
99.9% Bacteria And Germs, Lavender Scent, 24
Fl. Oz. per Container, Three Piece Sponge,
Scouring Pads By Household Trends

1935 Men's Rocawear Dress Shirt, Button Up Size
XL, Very Good Condition, Newly Washed, Just
Needs Ironing

1936 Light Duty 110V Extension Cord, As Is, Two
Prong, Approx. 50'

1937 New Craftsman Tool Box 19"W x 9 5/8"
Removable Tote Tray, Two Integrated Top Lid
Organizers

1938 Eight Nursing Books, Nice Lot, Good
Condition, Mostly Paperbacks

1939 Four New Condition Hats, Chicago Bulls, San
Antonio Spurs, Pepsi Star Wars, Detroit Tigers

194 Folding Trench Shovel With Wood Handle,
Army Style, Good Condition, 26"L
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Lot Title

1940 Two Tony Chachere's Seasoning, Brand New, 5
Oz. McCormick Veggie Seasoning Salt Free,
4.16 Oz.

1941 New (24) Count Muffin Pan, 14"W x 20"L
Extra Large Size

1942 Four New Old Stock 3M Brand Fine Grit, 1"W
x 30"L Sanding Strips, Great Quality Made
Aluminum Oxide Product By 3M, Brand New
Never Used, All of Them Not Corrected At
Seams, Maybe They Can Be Glued, As Is

1943 Irobot Scooba Floor Mopping Robot, Includes
Charger And Invisible Wall, Two Batteries,
Charged It Up And Made Sure It Turned,
Didn't Run Water Through It, As Is, 14"Diam

1944 Ladies Golf Shorts, Tehama Brand Size 14,
Navy Blue, Black Liz Golf Size 14, Both 100%
Polyester, Barely Worn, Very Good Clean
Condition

1945 Misc. New And Partial Packs of Household
Items, Clips, Staples, Hinges, And More, 2" to
6"L

1946 Heavy Duty Men's Boot Winter Socks, Three
Pairs, Look Like Size 8-12, Good Condition

1947 Five Nursing Books, Paperbacks, Very Good
Condition

1948 Orchid Bark and Transplant Pot With Holes For
Aeration, Good Condition, 4 1/2"Diam x 4
1/2"H

1949 Four New Boxes of Nails, Some Finish And
Some Others, Very Nice Selection, All 1 lb.
Boxes, Up to 1 5/8"L

195 Vintage Air Pump Rifle, Just Needs Cleaned
Up, Works Great, Rusty - Fair Condition, Not A
BB Gun, 30"L

1950 Four Books- A Year With Angels By Jenny
Smedley, All New Unread Condition, How To
Connect With Your Angels, Nice Gifts or Start
A Book Club, 174 Pages

1951 Blue And Gray Canvas Pencil Pouch, Very
Good Condition, 9"W x 10"L

1952 12 Cup Coffee Maker, Works Well, Good
Condition, No Brand, 12"H

1953 Sunbeam Mix Master With 12 Settings, 9"W x
12"L x 13"H, Plus Glass Bowl, 9 1/2"Diam x
4"H, Beaters, Dough Beaters, Works Great,
Good Condition

1954 Men's Cherokee Cargo Style Shorts Size 36,
Khaki Color, Good Condition Overall

Lot Title

1955 Chef Stylish Dinner Business Jacket, Looks
Like The Matrix! Fits Adult Size M, Five
Button With Metal Clasp Hook At Neck, Very
Good Condition

1956 Garden Birds: How To Attract Birds To Your
Garden By Dr. Noble Proctor With 160 Pages,
Hardcover Book, Good Condition

1957 Heavy Decorative Stoneware Pot With Lid,
Good Condition, 11"W x 14"H

1958 Metal Bucket With (13) Wood Spools, Very
Cute, Good Condition, Spools 8 1/2"L

1959 Set of Duck Book Holders, Plastic Sand Filled,
One Has Split on Bottom, Otherwise Good
Condition, 5"W x 5 1/2"L x 5"H

196 Vintage Uniden Bearcat Model BC140, 10-
Channel Scanning Radio, Tested and Works -
Scans Through Channels, Good Condition, 7"W
x 9"L x 2"T

1960 Michigan Natural Resources, Some Of The Best
From 1960's to 70's, Featured Article on Pine
Days, Northern Michigan Logging, Bay City
Mention, Great Art From Ozz Warbachand
Schafer, Very Good Condition, 79 Pages

1961 Large Knit Dog Turtleneck Sweater, Very Nice
Condition, Used Once

1962 Soft Rubbery Green Frog Night Light, 7 3/4"W
x 7 1/2"L x 6"H, Bright Green When Lit Up,
Cord 68"L With Inline Switch, Works Good

1963 Vintage Anchor Hocking Star of David Vase,
1960's Sunburst With Flared Top, 9"H Ribbed
Edge, Very Good Condition

1964 Mid Century Modern Frosted Green Margarita
Glasses With Gold Rim, Six 5 1/4"H x 4",
Good Condition

1965 Sugar, Tea, Coffee Canister With Pear Tea Bag
Holder in Wood Shelf, Very Good Condition,
11" x 4"

1966 Vintage Vera Bradley Purse in Retired Pattern,
Botanica From Spring 2007, Very Good
Condition, 10"W x 3"D x 7"H, Not Including
Straps

1967 Tahquamenon Falls Round Glass Paperweight,
3"W x 2"H Good Condition For Age, Bottom
Pushed In, Glass Cloudy, As Is

1968 Two New Gridiron Football Card Game, 3 1/2"
x 5 1/2"

1969 Great Minds Set of Five Puzzle Compendium
New In Box, Never Opened, 6" x 10"

197 (4) Decorative Bottles, Three With Copper
Look Metal Accents, Good Condition For
Display, 9"T to 11"T
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Lot Title

1970 Palm Tree Bookends, Heavy Resin in Good
Condition, 4"W x 3"D x 6"H

1971 Mid Century Anchor Hocking Emerald Green
Glass Vase, 9"H, Beautiful Rich Color, Top
Flares Out to 6"W, Very Good Condition, Rare
Color

1972 Antique Decorative Crock Pottery Pitcher With
Bowl, Great Condition, 10"H and 13"W x 16"L

1973 Melted Slat Wine Bottle Plate, 6"W x 13"L

1974 The Color Nature Library Cats, Treasury Of
Kittens, Two Hardcover Books, Good Condition

1975 Vintage Anchor Hocking Folded Rim Fruit
Vegetables, Decorative Bowl, Avocado Green,
Very Good Condition, 9" x 4"H

1976 Resin Country Bunny Ornament Tree, Good
Condition, 13"W x 3"D x 10"H

1977 Ceramic Teapot Floral With Gold Trim, Grapes,
Apples, Etc. Very Clean in Good Condition,
Metal Base, Great to Keep on Stove in Winter
To Boil Water For Humidity

1978 Four Hardcover Cat Books- Cat Cuties By
Karen Prince, James Herriot's Cat Stories,
Kitten For Christmas By Keith Briant 1964,
Call of Cats By A. Bloomfield, Very Good
Condition

1979 1979 Tempered Glass Patriotic Cutting Board,
18"L x 12"W, Like New Condition

198 Screws, Nuts, Wire Man Parachuting,
Homemade, Good Condition, 16 3/8"T

1980 Women's Green Sweater Shirt Size L, Good
Condition Overall, May Have Some Missing
Sequins

1981 Ceramic Decorative Haeger Vase, Sage Green
Color, Good Condition, 9 1/2"W x 13 1/2"H

1982 Metal And Glass Clock, 12" Face, Works, Great
Condition, 18"H

1983 Vintage California Flower Planter, Very Good
Condition, Approx. 9" Across x 4"H

1984 Signed Three Footed Ceramic Pot Vase 8"H x
7"W Signature Is Near The Bottom I Can't
Read It, Good Condition

1985 New With Vera Bradley Crossbody Petite
Double Zip Hipster, 9"W x 9"H

1986 New Youth Sleeping Bag, Pink With Flowers,
4' x 2'

1987 Bissell Cleanview Rewind Bagless Vacuum,
14"W x 44"H, Has Two Attachments, Red and
Black, Good Condition, Vacuums Very Well

Lot Title

1988 Three Matching Vintage Patio Chair Cushions,
Orange and Yellow Stripes, Good Condition
For Age, 14"W x 17"L x 1 1/2"H

1989 Mystery Box, Some New, Some Used Like
New, 18"Sq. x 16"H

199 Older Native Leather Moccasins, Child Size
Slippers, Best Used As A Display, Good
Condition For Age, 7"L

1990 Beautiful Twin Floral Comforter With Sham,
Petals On Flowers Move, Very Good Condition

1991 Sterilite Single Drawer Tote With Papers,
Bookmarks, Tags Inside, Great Scrapbook
Storage, Good Condition, 12"W x 17"L x 7"H

1992 New NFL Pittsburgh Steeler Beach Towel,
Brand New With Tags, 30" x 60"

1993 New Eight Fleece Blankets, Four Blue and Four
Aztec, New Package 13"W x 14"L, Two In
Each Package

1994 Radio Flyer Spin N Saucer #635 Ride On Toy,
Ages 18+ Months To Five Years, Very Good
Condition, 17"Diam x 10"H

1995 Mystery Box "Top of The Morning To You"
12"Sq. x 8"H

1996 Floor Fan, Steel Xtreme Garage, Works, Real
Good Condition, 17"Diam

1997 Shark Lift Away Navigator Deluxe Bagless
Vacuum, Blue And Gray, Like New, Very
Clean, Works Very Well, Has One Attachment,
14"W x 44"H, Very Good Condition

1998 Large Woven Metal Handle Tray, Great For
Those Patio Parties, 27"L x 19"W, Unique
Woven Basket With Handle, 27"L x 13"W x
17"H, Good Condition

1999 Women's Size XXL Old Navy Red Faux Fur
Lined Hood, Pull Over Hoodie Sweatshirt, Very
Good Condition

2 Vintage Metal Milk Can With Lid, Great
Display Piece, Good Condition, Approx
13"Diam x 26"T

20 Vintage Roasting Pan With Lid, Needs
Cleaned, Stains From Use, Good Condition For
Age, 10"Diam x 5"T

200 Fifth Avenue Crystal LTD Casandra Bowl,
Very Good Condition, 12"Diam

2000 New Ladies Ring Marked S925 Ring With
Ruby Color Stone Size 9

2001 1917 S Penny Good Condition
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Lot Title

2002 Have A Special Sister? New Silvertone
Necklace On One Side Engraved "A Sister is
Someone To Dream, Cry, Sing, Laugh With"
Other Side Has Two Hearts, Great Gift,
Adjustable Chain 22" to 24", Gift Box Included

2003 Four Canadian Nickels, 1949, 1952, 1954,
1957, Very Good Condition

2004 New Horse Pendant on Silver 925 Marked 23"
Chain

2005 Three 1962 UNC Canadian Pennies

2006 New Betsey Johnson Goldtone Boston Terrier
Dog Necklace, Chain Needs Repair, 24"L

2007 1954 S, 1955 Jefferson Nickel Tougher Dates in
GEM BU Low Mintages

2008 New "A Piece Of My Heart is In Heaven"
Goldtone Necklace, 20" to 24" Adjustable

2009 Seven Kennedy Halves in VF Condition To
UNC Condition, 1980 D, 1971 D, 1983 D, 1991
P, 1983, 1983 D, 1976

201 Vintage Regency 10 Radio, Tested and Doesn't
Work, Fair Condition, 13"W x 6"H, As-Is

2010 Stamped Suarti Indonesia 925 Cuff Bracelet
With All Over Design, Signed, Very Good
Condition

2011 1909 VDB Penny, Good Condition

2012 New Mama And Baby Sea Turtles Silvertone
Necklace, 20" Chain, Hypoallergenic And Non
Tarnishing, Great Gift!

2013 Two Older Canadian Dimes, 80% Silver, 1959,
1965 AU

2014 Collectible Vintage Goldtone Butterfly Pin and
Flapping Wings Hair Clip, Estate Find

2015 1965 Canadian Quarter, 80% Silver AU

2016 Lot of Native American Necklaces, Dream
Catcher, Goldtone And Silvertone Up to 18"L,
Wishbone and Feather, Very Good Condition

2017 1940's Shawnee Pottery "Bo Peep" Pitcher,
Very Good Condition, Stamped "Bo Peep"
USA 5 1/2"D x 8"H

2018 1890 Indian Head Penny

2019 RUA Nurse or Know One? Silvertone Nurse
20" Necklace With Matching Keychain, Great
Gift, Very Good Condition

202 Glock Perfection Tan Hat, Glock Handgun
Company, New With Flag on Back

2020 1952 D Franklin Half Graded By PCGS MS 63
With Full Bell Lines

2021 Women's New Ring Marked 925 With Zirconia
And Ruby Color Stones in Box, Size 10

Lot Title

2022 Five Coins- Two V Nickels, 1906 VG+, 1905
VG++, Three Buffalo Nickels 1936 D, 1929 S
Good, 1937 D Fine

2023 New Silver Necklace For Michigan Wolverine
Fan, M GO Blue, 24" Chain Marked 925

2024 1963 Canadian Quarters 80% Silver Nice Coin

2025 18"L Sterling Necklace With Cross, 1/20 GF
Needs Some Polishing, Clasp in Good Working
Condition

2026 1914 Netherlands Five Cent Coin

2027 Women's Size 8 1/2 Ring Marked 925 With
Tigers Eye, Good Condition

2028 1957 D Franklin Half, 90% Silver Denver Mint

2029 Vintage Men's Sterling Ring, Size 10 Good
Condition, Needs Some Cleaning, Letter E
Initial On Front On Ring, Stone Maybe Black
Onyx Not Sure, Good Condition

203 Wooden Case With Latch, From Cooking Club,
Good Condition, 10"W x 8 1/2"D x 2 1/2"H

2030 Three Sacajawea $1. Coins, 2000 P
Uncirculated, 2001 VF, 2000 P F+ Great Coins

2031 New Signature Sterling Silver Necklace Tarnish
Free Claw Clasp, 16" New Multi Colored
Beads, "Just Jewelry" New Necklace 16" Claw
Clasp With 3" Extender Chunky Pieces Multi
Colored Silver

2032 Two Older Canadian Dimes 80% Silver 1942,
1960, Some Toning on The 60

2033 New Old Stock Deauville Armitron Quartz
Watch Still in Box, Needs Battery, As Is,
Battery Compartment Hasn't Been Opened, 8
1/2"L of Watch As It is In Box, Very Classy
Looking

2034 India Mughal Empire C 1556 to 1605 1GRHI
Coin, Minted In Ahmedabad

2035 20"L Goldtone Monet Locket Necklace And
Double Heart Pendant Bracelet, Very Good
Condition For Age, 8"L

2036 1867- 1967 Canadian Silver Dollar MS64
Condition With Centennial Flying Goose on It

2037 Beautiful Marked 925 Pink Topaz Ring, Size 10
1/2 Very Good Condition

2038 1965 Canadian Quarter 80% Silver Looks Good

2039 Gorgeous Large Blue Stone Pendant With
Baguette Rhinestone Surround, Very Good
Condition For Age, 1" x 1 1/2"

204 Assorted Men's Items All New With Tags, 4
Packs of Irish Spring Soap, (2) Shop Towels,
(2) Paracord Bracelets and More, Ten Items Up
To 12"W x 14"L
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Lot Title

2040 Vintage Old Small Tobacco Box Silvertone
Metal and Wood Lined Made in Japan on
Bottom, 4" x 3 1/2" x 1 1/2" Good Condition,
Could Be Shined Up And Used For Anything

2041 Three 1966 UNC Canadian Pennies

2042 Pierced Earrings And 925 Silver Necklace 50
Years Old Bought in St. Thomas Told Diamond
Chips And Silver

2043 1896 Indian Head Cent, Nice Condition, 126
Years Old

2044 Beautiful Tribal Inspired Pinky Size 5
Turquoise, Red Coral Ring Stamped 925, Very
Clean, No Cracks

2045 Three Buffalo Head Nickels, 1930 Fine, 1935
D, 1936 S Very Nice Lot

2046 925 Braided Silver Necklace, With Lobster
Clasp, Very Good Condition

2047 Two Older Canadian Dimes, 80% Silver, 1940,
1955 AU

2048 Michigan Stadium Rededication Game Pin And
Stretch Bracelet, Good Condition

2049 1864 Indian Head Cent Civil War Era

205 Wicker and Metal 2-Tier Shelf in Good
Condition, 15"L x 5"D x 18"H, Includes Two
Candles and Six Angelic Figurines, Clean,
Smoke Free Home, Nice Items, Also (5)
Various Size Plates and (9) Coffee Mugs, Eight
Are Corelle

2050 925 Silver Necklace, With Unique Design and
Lobster Clasp, Very Good Condition, 18"L

2051 2021 American Silver Eagle, With New
Reverse MS 70 Condition

2052 Simulated Turquoise Silvertone Cuff Bracelet,
Good Condition

2053 1962 Canadian Quarter, 80% Silver Nice

2054 Faux Turquoise And Feather Goldtone, Leather,
Good Condition, 22"L

2055 1968 D And 1969 D UNC 40% Silver Kennedy
Half Dollars

2056 World Motif Watch With Leather Band, Needs
New Battery, 8"L Leather Band

2057 Beautiful Stamped 925 Sterling Ring Size 7,
Long Oval Black Onyx With Rhinestones
Around It, Very Good Condition

2058 1963 D Franklin Half 90% Silver Very Nice
Coin

2059 Beautiful Rope Band Stamped 925 With
Yellow Topaz Citrine Stone, Good Condition,
Size 7 1/2

Lot Title

206 (17) Vintage Hardcover Reading Books, Good
Condition For Age

2060 1964 And 1964 D 90% Silver Roosevelt Dimes

2061 Like New 20" Silvertone Necklace, 1" x 1 1/4"
x 1/4" Pink Stone Bracelet

2062 1940's Shawnee Pottery Teapot With Hand
Painted Flowers, Minimal Paint Loss For Age,
Some Small Chips on Lid Inside and Bottom,
Good Condition For Age, 5"Diam x 6"H

2063 1878 S Morgan Dollar, Proof Like First Year of
The Morgan, San Francisco Mint

2064 (11) Pins- Avon, Arrow, Flag, Butterfly, Etc.
Social Work Excellence, Acrylic and Goldtone,
Good Condition, 1/4" to 2"L

2065 Two Older Canadian Dimes, 80% Silver, 1958,
1964 MS

2066 Justin Abdelkader Autographed Hockey Card,
Former Red Wings And Michigan Wolverine,
Signature Was Obtained When He Appeared At
Fundraising Event

2067 Two 1968 D UNC 40% Silver Kennedy Half
Dollars, From Mint Rolls

2068 Like New Lia Sophia Silvertone Necklace and
Pendant, Up to 18" Flip Flop Pendant 1" x 1"

2069 1879 Morgan Dollar 90% Silver Extra Fine
Condition

207 Assorted Christmas Lot, Musical Gift Decor,
Holiday Cheese Knives, Beautiful Nativity and
More, Good Condition, Includes Storage Tote
18"W x 24"L x 14"H

2070 Black and Gold Worthington Costume
Necklace 18"L Very Stunning Piece, Good
Condition

2071 1943 Liberty Half War Coin

2072 Coldwater Creek Metal Pewter Colored Bead
Necklace, Good Condition, 18"L

2073 Five 1964 D 90% Silver Roosevelt Dimes AU
Condition, Last Year For The Silver Dimes

2074 1928 Ruby Color Pendant Goldtone Necklace
With Pearl Accents And Goldtone With Glass
Crystal Accents, Good Condition, 16"L

2075 1881 S Morgan Dollar Proof Like Phenomenal
Luster MS 64-65 Condition

2076 Four Pairs of Vintage Earrings, Sterling LSP,
Sterling, Trifari, Clip, Screwback, Pierced,
Good Condition For Age, Up to 3/4"L

2077 Two Older Canadian Dimes, 80% Silver, 1938 -
1952 BU Key Date

2078 Three Pairs of Costume Clip Earrings, Floral
Pin, Very Good Condition, Up to 1 1/2"Diam
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Lot Title

2079 1968 Ireland I P Coin Certified MS 66 By Anacs

208 New Browning 12 Gauge Stock Shell Socks,
Winter Lodge, Each Shell Has Two Pair,
Orchid and Coral, Very Nice and Unique Pack,
3"W x 7 1/2"Each

2080 Nice Polished Fossil Stone Pendant on Cord,
28" Adjustable Necklace, Nice Looking, Good
Condition

2081 1884 CC Morgan Dollar, Scarce Date From The
Carson City Mint

2082 Sterling Silver Pierced Earrings, Two Pairs,
One Pair With Real Opal Stones And Cubic
Diamonds, One Pair Silver Twist With Cubic
Diamonds, Expensive Formal Wear Earrings,
Very Good Condition, Up 1/2"Diam

2083 1952 Canadian Quarter 80% Silver Nice Shape

2084 Broken Pearl Necklace With Japan on Clasp,
Two Vintage Style Pearl Clip Earrings, Very
Good, Not Sure if Any Are Genuine Pearls, or
Not, Worth a Peek, Bid, Could Be Great
Restrung, Good Condition Otherwise

2085 1898 S Barber Half, Very Good Condition, San
Francisco Mint

2086 Magnetic Close Goldtone Chain and Glass
Bead Bracelet, Good Condition, 7"L

2087 1945 Liberty Half War Coin

2088 Tri Color Braided 925 Italy Necklace, Marked
18"L Very Good Condition

2089 1915 S Barber Half, Very Good Condition, San
Francisco Mint

209 Women's Size Medium Lot of (6) Short Sleeve
Athletic T-Shirts Including Puma, Reebok and
More, Great Colors, Very Good Condition

2090 Costume Goldtone Ring Size S Adjustable
Green Crystal Stone

2091 1964 Kennedy Half 90% Silver MS

2092 Gorgeous Silvertone Deep Blue Rhinestone
And Clip Earrings, Very Good Condition,
Pendant 2" and Earrings 1"

2093 1919 S Walking Liberty, Scarce Date, Good
Condition, San Francisco Mint

2094 Pair of Long Pierced 925 SS Cat Earrings,
Marked on Back, At Wild Bryde, 1 1/2"L
Needs Cleaning, Good Condition

2095 1945 Liberty Half War Coin

2096 Indian Head Novelty Coin Size of Silver Dollar,
27" Chain, Nice Looking Coin

2097 1938 D Walking Liberty Scarce Key Date With
Mintage of 491,600 Denver Mint Very Fine
Condition

Lot Title

2098 Goldtone Chain With Pendant, 29" Chain,
Pendant 1 1/4" x 5" Like New

2099 1964 Kennedy Half, 90% Silver MS

21 Seasons 1-3 of Yellowstone With Kevin
Costner, DVDs, Season 3 Is Sealed, Very Good
Condition to New

210 Brown Leather Coach Purse, D1051-F12339,
Good Condition, 13"W x 8"H

2100 (19) Archie Comic Books, Some In Better
Condition Than Others, Two Missing Covers,
Fair to Good Condition

2101 1961 Vintage Ken Doll On His Butt Stamped
Ken Pats Pend. MCMLX By Mattel Inc. 12"H
Left Cheek Area Has Some Damage, Neck
Split, For Parts or Repair, As Is, Fair Condition

2102 Two Collectible Disney Mugs, 1955 Mickey
Mouse Club Milk Glass 4"H, Disney 20th
Anniversary Mug New With Box Walt Disney
World 3 1/2"H, Very Good Condition

2103 Fisher Price Bigfoot Monster With Remote,
Lights Up When Button Pushed, Untested
Further, As Is, Good Condition, 17"W x 15"H

2104 Over (25) DVD's For Children to Young
Adults, I Didn't Watch Them, But They Look
in Good Condition, Shrek 2, Lion King, Elmo,
Dora, Uncle Buck and Lots More

2105 Three Nice Michigan State Spartan Hats in Like
New Condition

2106 NIKE Purple and Blue Nylon Backpack Bag,
Very Good Condition, 14"W x 17"H

2107 Assorted Sports Toys And Acc. Ten All New
and Unused, Includes Six Cars, Two
Notebooks, One NFL Ravens Koozie and Two
Pack of Dale Earnhardt Sr/Jr Mini Mug Set, Up
to 5"

2108 Box of Old Key Chains 4"Sq. x 3"H, Good
Condition, Mostly in 1980's I Did Notice Some
Much Older Though, Sebewaing Car Dealership
With 4 Digit Phone Number With DIsabled Vet
Tag on It

2109 Five Hockey Pucks, Including Red Wings
Championship Years, Good to Very Good
Condition, 3"Diam

211 (3) Vintage Paul Masson Amber Brown Glass
Heart Shaped Wine Bottle, One Still Has Cork,
Very Good Condition, 6"W x 8"H

2110 1996 Star Wars Watch With Case, R2D2 And
Falcon Plastic and Rubber, 9"L x 6"W
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Lot Title

2111 Furreal Friends Interactive Pet Unicorn, Horn
Lights, Music Plays, Eyes Blink, Animal
Noises, Head, Leg And Wings Move, Very
Good Condition, Batteries Included, 16"H

2112 2001 Barbie Convertible 13"L x 6 1/2"W x 3
1/2"H, 2006 Barbie Convertible 17"L x 7"W x
3 1/2"H, 1997 Holiday Barbie 4"Diam
Decoupage Ornament, Still in Original Box,
Good Condition

2113 Three Corner Shelf Bunnies, Snowglobe
Bunny, Misc. Easter Knick Knacks, Up to 6"L,
Good Condition

2114 Zod Robot Monster Gobots Go Bots By Tonka
Vintage 1983 Toy Japan Motorcycle, Battery
Compartment Clean, Takes 3 C Batteries, Not
Included, Untested, Rear Rubber Wheels
Missing, For Parts or Repair, Good Condition
Overall, 10"L x 5"H

2115 Ready 2 Robot Slime Weapons Lot of Five
New Old Stock in Package, Slime Powder, 5'L
x 4"W Each

2116 Life Like HO Railroad (17) Piece Bridge and
Trestle Set, New Sealed, 10"L x 4"W Bag

2117 Five Action Figures, Four 11" to 12"H
Including Captain America, Batman, Marvel,
Iron Man, Spiderman, 5"H Batman, Good
Condition

2118 Two Large 10"L Plastic Rubber Dinosaurs,
Very Colorful With Their Mouths Open Getting
Ready to Fight Each Other, Very Good
Condition

2119 Paw Patrol Plush Stuffed Animal Dogs, Good
Condition, 8" to 13 1/2"H

212 Vintage Metal Milk Can, Rusty Patina, Good
Condition For Display, Approx 13"Diam x 23"T

2120 New In Box Pet Washer 360, Wash Your Dog
In Less Than 1 Minute, 16"Sq. Box

2121 New Decorative Curly Swirls At Least 20 That
Are 6"L

2122 Women's Under Armour "One Size" Adjustable
Sun Visor, Good Condition

2123 Vintage Howdy Doody DVD Set of Four, 40
Episodes, Like New, 6"W x 8"L

2124 Disney World Softball, Never Used, Mickey,
Minnie, Goofy, Donald Duck, Daffy Duck,
Very Good Condition

2125 Stacking Bunny, Three Parts Will Be 12"H
Stacked, Cardboard, Three Small Bunnies, Very
Nice, One is A Wind Chime, Plush And Wood

Lot Title

2126 Five Puzzles, One White Mountain, Ceaco
Train Puzzle 750 Piece, Two Koda Color 500
and 1000 Piece, Buffalo 1000 Piece, Great Fun,
Up to 24" x 30"

2127 Five Overwatch Series 1 Backpack Hangers,
Keychain Figures, Very Good Condition, 4" to
5"L

2128 Retro Toys, Metal Puzzles, The Double D, Two
Nails, V and 2 Rings, Double V, Pig Tail, Three
Link, Great Condition in Box, With
Instructions, 6"L x 4"W

2129 Universal Studios Monsters Little Big Heads
Frankenstein And Bride of Frankenstein, Both
New In Package, Both Series 1, Vintage 1998, 3
1/2" Figures

213 Two Handmade Plant Containers in Good
Condition: Clay 5"W x 4 1/2"T and Ceramic
Tree On Front 4 1/2"W x 7"T

2130 Men's Cherokee Size 36 Shorts, Lightly Worn,
Good Condition

2131 Foot Flip Top Waste Basket Stainless, Needs
Cleaning, Has Dents and Minor Rust, Fair
Condition, As Is, 6 1/2"W x 11"D x 17"H

2132 Four New Large Washer Shipping Bolts, Very
Pricey Online, All Four Are Complete, 4" to 6"L

2133 Huge Box Of Self Tapping Wafer Head Screws,
Approx. 5 lbs. Looks To Be 1000's Total, 1/2"L
Phillips Head Drive, Not Same As Container

2134 New in Box Brita On Tap Faucet Filtration
System, No Tools Needs, System, Filter,
Eliminates 99% Lead And Chlorine And Lots
More

2135 New Face Masks, 150 Total Stock Up or Share,
Adult Size

2136 New In Package Personal Computer TV Surge
Protection Power Strip, Organizer Kit Included
Inside, Accommodates Nine Different Acc.
Heavy Duty, 12"L

2137 New XL Dog Cheetah Halter Easy On, Easy
Off, Hand Holder, Leash Clip On

2138 Almost Full Box of #8 Nylon Self Drilling Wall
Anchors, 100 Per Box

2139 (11) New Golf Grips, Tacki Mac Brand Also
Jar of Tees, Markers, Divot Tools, It's Almost
Spring, Get Ready Now, 10"L

214 Handmade Wooden Dish on Pedestal Base,
Very Good Condition, 5"W x 5 1/2"H

2140 Horsepower Craftsman Power Tool Motor,
Many Uses, Working, Good Condition, 11"L
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Lot Title

2141 New in Box RCA Shark USB Rechargeable
Cordless Phone With Built in Voicemail, DECT
Call Waiting, Caller ID, Speakerphone,
Intercom, 3 Way Calling, Ten Ringtones, Alarm
Clock, Stores Up To 50 Phonebook Entries,
Expandable Up to Four Handsets, Recharge
VIA USB Model No. 2142, Box 6 1/4"L x 3
3/4"W

2142 Women's Size 10 Regular Old Navy Curvy Mid
Rise Stretch Denim Skinny Blue Jeans, Two
Pair Lot, Very Good Condition

2143 2008 Dodge Caliber, 128,332 Miles, Heated
Seats All Leather, Has Owner Manual, Been
Sitting for 8 Months, Rusty by Door & Wheels,
New Front Shocks, Front Suspension Sub
Frame, New Battery, Runs Smoothly, Winter
Tires & AWD, Doesn't Shift Out of First Gear,
Has Exhaust Leak, Needs Repair, Come
Preview This Vehicle, Sells AS-IS

2144 Six New Sharp Kitchen Steak Knives With
Black Plastic Handles, 9"L

2145 Do You Have A Very Small Cat or Dog?
Here's Three Coats, Lightweight To Heavy,
Lightly Used, Clean, Good Condition, Plus
New Stay on Red Shoes, Approx. 9" x 12"

2146 Four Large Bonus Cans Hot Shot Ant, Roach,
Spider Killer, All Other Bugs, 21.8 Oz. Cans,
Kills on Contact Fresh Floral Scent, Indoor or
Out, Kills For Up to 3 Months, Won't Leave
Oily Residue, Spray All Around Your House
and Garage, Deer Blinds, Sheds

2147 Marathon Electric Motor, .75 HP 115/230
Volts, Works But Has Slight Noise in One End,
Overall Good Condition, As Is, 11"L

2148 West Bend Yogurt Maker, Outer Lid is Cracked
But Doesn't Affect Function, Never Used, As
Is, 6" x 10"

2149 Igloo Lunch Box, Soft Side, Good Condition,
8"W x 10"L

215 Two Brass Bells, Lady and Two Small Bells
Ringer, Good Condition, 3 1/2"L to 6"L

2150 New (24) Count Muffin Pan, Extra Large,
14"W x 20"L

2151 New Flannel Men's Haband Two Piece PJ's
Size 4XL

2152 EZ Steamer For Home or Travel, As Seen on
TV, Original Box, Looks in Good Condition,
Missing Cord, Untested, As Is, 3" x 9"

2153 Essential Oil Diffuser New in Box, Unused, 4
1/2" x 8 1/2"

Lot Title

2154 New In Box Small Air Purifier Anion Low
Noise, Purify Air, Covers 70 Sq. Feet, 2.3 Sq. x
5.2"H

2155 Iron On Ironing Board Cover, 63"L x 27"W
New Never Used

2156 Brand New UV Sanitizer Never Used, Sanitizes
Eyewear, Earbuds, Charging Cords, Keys,
Glasses, Anything That Fits, Box 7" x 5"

2157 Green Waterproof Dog Jacket Size Small, Used
But Like New

2158 Multi Layer Children's Juniors Size XL 14
Children's Place Coat, Can Wear Year Round,
Newly Washed Ready To Wear, Weather Proof
Outside, Fleece Inside Removable Layer, Good
Condition

2159 Box of CD's And Case Mostly Country Music,
Toby Keith, Blake Shelton, Luke Bryan, Etc.
Good Condition

216 Men's Carhartt Shorts Size 36, Some Stains, No
Holes, Lots of Life Left, Fair Condition

2160 Wood Drawer With Four Glass Replacement
Shades, Bathroom Set With Trash Can, Tissue
Holder, Soap Dish, Cup, Toothbrush Holder,
Good Condition, Up to 8" x 10"H

2161 (16) Vintage Quart Canning Jars, Ball, Magic,
Mason, Bicentennial, Good Condition

2162 18 Gallon Sterilite Tote Full of Toys, Fisher
Price, Toy Story and More, 2" to 8"W x 14"L,
Good Condition

2163 New (18) Pairs of Sandals, Flip Flops, Men's
and Ladies, Various Sizes

2164 Goulds Water Pump, 230V 3/4 HP With Foot
Valve and Other Parts, Good Condition, 16"L

2165 Floor Fan Chrome Steel Works, But Runs Slow,
Like New Condition, Very Clean, As Is,
16"Diam x 40"H

2166 Cat Tower Very Good Condition, 14"Sq. x 18"H

2167 New King Size Comforter, Plain White, 170"W
x 90"L

2168 Three Kinedyne Load Securing Straps, Unique
Ends Clip Into Something, 2"W Approx. 8'L
800 Plus Lb. Capacity

2169 Multimedia Cabinet Wood and Laminate in
Good Condition, 46"W x 19"D x 36"H

217 Eight Cases Lot, Green Plastic, (4) Dental Floss
and (4) Eye Glasses, 3"L to 6 1/2"L
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Lot Title

2170 Vintage Brown Canvas Hardwood Wood Frame
Folding Directors Chair, 34"H x 21"W, Very
Sturdy Well Made, No Rips, Tears, Cracks,
Other Than Being Little Dusty From Storage
It's In Like New Condition, Chair Folds Up as
It Should and Stores Easily, Metal Hardware,
No Rust Whatsoever, Great Folding Hideaway
Chair For Spots You Need A Seat Like Indoors,
Garage, Deck, Etc.

2171 Over 40 Classical Music Record Albums, Plus
Five Box Sets, Very Good Condition Overall

2172 Vintage Bent Oak Ergonomic Kneeling Chair,
32"L x 18"W x 21"H, Good Condition

2173 Uneeda Soft Body Doll 22" With Blinking Blue
Eyes, Molded Hair, Vinyl Arms, Legs, Great
Clean Condition

2174 Pine Wood Coffee Table With Drawers, Good
Condition For Age, Ten Years, 44"W x 32"D x
20"H

2175 Blue Denim Look Coat Size 4X Ladies, Very
Good Condition

2176 For the Outdoorsmen, Two Men's Shirts, Bay
Archery Logo Camo Short Sleeve Size L, Nice
Buck and Doe Long Sleeve in Size XL

2177 Denim Faded Glory Shirt Size 4X Ladies 26-28
Good Condition

2178 Plus Size Snowflake Sweatshirt in Red, Ladies
Size 4X, Good Condition

2179 Camo Dog Water Vest Hodgman High Quality,
Zips and Velcros, Flotation Aids Built In, Very
Good Condition, Size XL Great For Duck
Hunting

218 Large Banana Decoration, Ceramic, Minor
Paint Chips, Good Condition Overall, 17"L

2180 Men's Size L Lot of Three Flannel Shirts, Good
Condition, Heritage Collection, Ultimate
Terrain, George, Faded Glory

2181 Men's Size Small Lot of Three T-Shirts, NIKE,
Chewbacca Bad Hair Day, Adidas Go To
Performance Tee, Good Condition

2182 Pepe Jean Men's Black Hooded Down Feather
Coat With Multiple Pockets, Inner Outer Size
Medium, Zip With Velcro Attachment, Good
Condition, Keep Very Warm With This One!

2183 Men's Size XL Bear Whiz Beer T-Shirt, Worn
in and Very Comfortable, Good Condition

2184 New Baby Boys Clothing Size 6M, Three Piece
Outfit Sweatshirt, Pants, Bib, Color Light Blues
and Grays, With Seal By Lullaby Lane, Two
Piece Black and White Onesie With Hood And
Pants By Carters, Tiny Boss By Garanimals
Onesies

Lot Title

2185 Men's Black XL Shirt Paw Print on Front of
Shirt, "Head of Security" On Back, Like New
Never Worn

2186 Team Hobie Neoprene Bodysuit, Sterns Short
Leg/Sleeve, Size L, Summer Is Coming, Shows
Wear, Good Condition Overall, As Is

2187 Small Seven Drawer Wood Desk With Glass
Top, Glass is Smaller Than The Top, Good
Condition, 40"W x 20"D x 30"H, Good
Condition

2188 Seven Vintage Door Knobs With All Parts And
Screws, Shows Wear On Finish, Good
Condition Overall, 6"L

2189 Disney Fun, Lots of Mickey Items, Some Older,
Some Newer, Good Condition, Plates, Frame,
Decor, Etc. 7"W x 11"L x 7"H

219 Old Tin Car and Airport Hanger Tin, Good
Condition, 8"L to 9"L

2190 New Cotton Fabric Mostly 1/2 Yard and Fat
Quarter, (60) Plus Pieces

2191 Six Men's Short Sleeve Size XL Shirts, Dri Fit
Workout, Some Cotton Shirts, Good Condition,
One Has Small Snag

2192 Box of New Fabric (32) Pieces of Fabric, Up to
2 Yards/Piece

2193 Big Box of Comic Books, Some In Plastic
Sleeves, Superman, Many More, Great for
Collector, Mostly Very Good Condition

2194 Wood And Glass TV Stand Entertainment
Center in Good Condition, 46"W x 18"D x 24"H

2195 Chrome Metal Hotel Laundry Basket With Four
New Bags, Bags Don't Fit Frame, Some Rust,
Good Condition Overall, 18"W x 31"D x 33"H

2196 Wood Two Drawer Night Stand With Blonde
Finish, Good Condition, 19"W x 21 1/2"H x
15"D

2197 Patio Set, Table 46"L x 30"W Wicker Look
Plastic And Metal, Table Height 38", Chair Seat
Height 27"

2198 New King Size Comforter White 120"W x
90"L, Very Nice

2199 Lazy Boy Sofa, Plaid Wing Back, Both Ends
Recline, Fabric Needs Cleaning, Good
Condition Overall, As Is, 79"L x 36"D x 36"H

22 Vintage Cow Kickers, Used on Cows Legs
When You Were Milking By Hand So They
Couldn't Kick You, Good Condition, 23"L

220 Heavy Decorative Piece With Angel Design,
Ceramic With Seed Pod Filler, 7"W x 14"L x 7
1/2"H
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2200 Multi Color Design Throw Blanket, Fair to
Good Condition, 55" x 44"

2201 Lasko Cyclonic 1500 Watt Electric Ceramic
Portable Heater, Features Fan For Forced Air,
Black and Brown Wood Grain in Color, Digital
Display Panel, Heats 300 Sq. Feet And Has
Thermostat And Timer, Good Condition, 25
1/2"H

2202 Pittsburgh Floor Jack, Heavy Duty, 3 Ton
Rapid Pump, All Steel, With 4' Handle, Works,
24" x 12" Pumps 18"H, Very Heavy, Receivers
1 7/8" and 2" Steel, Works Well

2203 New Better Homes & Gardens Over The Door
Shoe Organizer Or Whatever You Want to
Organize, Four Hooks Holds (12) Pairs of
Shoes, 22"W x 48"L Approx.

2204 Four Drawer Anderson Hickory Co. Metal
Filing Cabinet, 15"W x 25" Front to Back x
52"H, Good Condition

2205 LED 42" Vizio E421VO Model Television
Suddenly Stopped Working, Worked Good
Until it Stopped, Should Be Repairable, As Is,
Good to Fix

2206 Adult St. Patricks Sportswear Size XL (46)
Green Design Shirt, Fair to Good Condition

2207 Adult St. Patricks Lucky Tee Shirt Size L Black
Design Shirt, Fair to Good Condition

2208 Like New Pixar Disney Cars, Youth Sleeping
Bag, 28" x 56"

2209 Omaha Steaks Styrofoam Cooler With Lid,
15"W x 14"D x 11"H Good Condition, Needs to
Be Wiped Clean

221 Vintage Stoneware Whiskey Jug 4"Diam x 6"T
and Vintage Kettle Restaurant Coffee Mug
3"Diam x 3"T, Both Very Good Condition

2210 Ignite Pull Up Bar, Works In Doorways, 40"W

2211 Box of New Allergen Furnace Filters 16" x 20"
x 2" Ten Total, New Filters, Glasfloss!

2212 Adult Size Small True Religion Short Sleeve
Shirt, Well Made Nice Condition, Like New
Washed and Ready To Wear

2213 (26) Bakugan Cards in Case, Two Battle
Brawlers, Two Bags, All in Good Condition,
Up to 12"W x 13"H

2214 Three New 1996 Soldiers Of The World
Figures, 12" Two WWII, Vietnam

2215 John Deere Tractor, 6"W x 12"L x 7"H, Cat
Bulldozer Backhoe, Good Condition, 6"W x
13"L x 5 1/4"H

Lot Title

2216 Cherished Teddies Shamrock Tea Set #542105
Mini Shamrock, Teddy Pitcher, Creamer, Sugar
Cup Pot of Gold, Cherished Teddy, Kathleen
8117/307 Found Me A Friend in You, 2 1/2"H,
Sean Luck Found Me A Friend in You,
8/14/2013, Measures 2 1/2"H

2217 Ben 10 Figures and Game Watch, Works, 1
1/4" Plus Pieces, Good Condition

2218 Vintage Scooby Doo Wilton Cake Pan 1999,
Good Condition, 10"W x 15 1/2"L x 2"H

2219 1999 Nylint School Bus, New In Package, 4
1/2"H x 11"L Metal

222 (6) Vintage Metal Pencil Sharpeners, Lantern,
Three Cars, Cannon, Airplane, Great Condition,
3"L to 3 1/2"L

2220 Two Boxes LED Icicle Christmas Lights, Five
Per Box, Remote Controlled, Adjustable Color,
Speed, Brightness, $100. Value

2221 Two Large 5" Military Army Men With Semi
Auto Weapons, Very Good Condition

2222 New In Box Legos Creator 3 in 1 German
Shepherd, #305778, Ages 6 Plus, 7"W x 6
1/2"D x 1"H

2223 Vintage Trading Cards, New And Used, Ninja
Turtles, Conan 3 1/4"L

2224 Six TY Bears And Animals, 6 1/2" to 7 1/2"

2225 Four New Elite Command Diecast Soldier Sets,
Very Heavy, 3"H x 6"W

2226 New in Box Plush Blanket With Laundry Balls,
50" x 40"

2227 Pikachu Backpack and Friends, Fair to Good
Condition, 17 1/2"H x 13 1/2"W x 4"D, Wear
On Edges

2228 Four Children's Items- New Disney Mickey
Mouse Clubhouse Lunch Tote 8 3/8" x 8 3/8" x
3 1/4", New Clown Purse 4 5/8" x 3 1/4",
Disney Mickey Mouse Small Stuffed Doll 12
5/8" x 9" Use Life Like Puppet, Toys,
Dalmation Doggie, I Can Walk 8 1/4" x 6 3/8"
X 4"

2229 Tonka Truck 9" x 8 1/2" x 6" and John Deere
Tractor 6"L x 4 1/2"W x 4"H, Good Condition

223 Disston Wood Handle Hand Saw, Blades A Bit
Rusty, No Splits or Cracks in Handle, Good
Condition, 7"W x 29"L

2230 New 1999 35th Anniversary GI Joe Adventures
Figure, 12" Fireman

2231 1996 Star Wars Watch With Case, C3PO and
Falcon Case, 9"L and 6"W Plastic and Rubber

2232 New 1999 Star Trek 12" Figure, The Next
Generation, Counselor Deanna
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2233 Cat Face Pillow in Good Condition, 14"W x
13"H

2234 Two Debbie Macomber Paperback Books,
Home For The Holidays 4"W x 6 1/2"H x
1"Deep, An Engagement In Seattle 4"W x 6
1/2"H x 1"Deep

2235 Vintage Sesame Street Books, Storyland 1986
10" x 7 1/2" x 1", Elmo's Musical School Day
2017, Elmo's Farm Days 2017, Both in Good
Condition, 8" x 6 1/2"

2236 Gospel According To Disney And Gospel
According To The Simpsons, Mark Pinsky,
Simpsons, Spiritual Life of World's Most
Animated Family, Disney, Faith, Trust and
Pixie Dust, Good Condition

2237 New Boys Size 4T Clothing With Tags, Two
Pants, Three Shirts- Short Sleeve and Long
Sleeves

2238 New In Box Star Wars Speeder Bike Plus Han
Solo From The Black Series, 9" to 15"

2239 Vintage Peanuts Snoopy Red Baron Flying Ace
Plush Stuffed Animal By Applause, Item
15813, Good Condition, 1965-1966, 11"H

224 Stone Mountain Real Leather Women's Wallet,
New In Box, 7 1/2"L x 4"W

2240 Toiletry Bag in Fair Condition, 6"Diam x 12"H

2241 2015 Mattel Dinotrux Skya Diecast Metal
Dump Truck, Orange Dinosaur 4"H, Very Good
Condition

2242 Women's Eight Fruit of The Loom and Hanes
Underwear, New Without Tags, Size 7 High Cut

2243 1978 Coleco Telstar Colortron Game Station
With Box, No Cords, Untested, As Is, Good
Condition For Age, 4"W x 11"H

2244 1991 Vintage Rare Remco Yellow Tire School
Bus in Good Condition, 4 1/2"L x 2 1/2"W x
2"H

2245 The Lego Ideas Hardcover Book, Unlock Your
Imagination With Over 500 Ideas From Lego
Fans, 200 Pages Of Pictorial Information, Great
For Lego Enthusiast, Very Good Condition

2246 Six Michigan, Detroit Lions, Tigers Plush
Animals, Pillow 8" x 12" Some Dinghy, Need
A Wash, Good to Very Good Condition

2247 Wrangler Jeans Size 4T, Sli Bailey Loose Fit
Size 4 Slim, Santa Stripe Size 5T, Detroit Zoo
Size 4T, Good Condition, From Smoke Free
Home

2248 Three New Pairs of Size 10-13 St. Patrick's
Day and Easter Socks

Lot Title

2249 New in Package Chuckit! Two Pack Medium
Size High Bounce Balls For You And Your
Dog, Ultra High Bounce Balls, Built Tough to
Last, 2 1/2"Diam, Model No. CS21070A

225 Summer Weight Cabin or Boys Room
Brown/Red/Cream Plaid Bedspread or Throw,
Doesn't Appear To Have Been Used, 3 Yards
Long x 2 Yards Wide

2250 New Size 0-12M Easter Bunny Hat And Bib
Set, So Cute

2251 Dinotrux Diecast Dozer 4" Yellow Dinosaur
Construction Vehicle CJW84 Mattel 2015 in
Very Good Condition

2252 Hidden Pictures Puzzle, 8" Box of 100 Pieces,
Very Good Condition

2253 New 500 Piece Clemson Tigers Puzzle, 12"W
Box

2254 Picam Skate and Ski To Strap To Your Boots,
19"L Box, Good Condition, As Is

2255 Hostage Game, Complete, 14 3/4" Box Good
Condition

2256 Remote Control 1957 Chevy Car, Looks Super
Cool, Untested, As Is, Very Good Condition,
18"L Box

2257 Two New Boxes of Christmas Lights, Remote
Control LED, Have Eight Effect Settings,
Customizable Color Settings, Speed Selection
$80. Value, 9"H Boxes

2258 Two Jigsaw Puzzles, 600 and 2000 Pieces, 10
1/2" to 12 1/2"L Boxes, Good Condition,
Unknown If Complete

2259 Three New Size 10-13 Men's St. Patrick's Day
And Easter Socks

226 Antique Heavy Cast Metal Desk End Table
Lamp, Original Paint, Metal Structure in Very
Good Condition, Lamp Fixture and Original
Wiring Need Repair, Easy Upgrade Project,
Gold and Brown Original Paint, 6"W 3-Footed
Triangle Shape Bottom x 10"T

2260 New 1991 Series Hot Wheels, Collector #259,
Lumina Minivan Taxi 3"L in Protective Package

2261 Murder At Shots Hall, Murder At Beechlands
From Rue Morgue Vintage Mysteries By
Maureen Sarsfield With 191 Pages in
Paperback, Like New Condition

2262 Vtech Children's Games System Works, One
Game, Dora The Explorer, 9"W

2263 Sarah's Attic What's Your Style, (12) Boxes of
Collector's Series Hats, Hat Rack, All
Different, Great Condition, 5"H Boxes
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2264 Box Lot- Green Folding Table, Laptop Lap
Board, Slippers, Seascape Shelves, Lots and
Lots More, Good Condition, 5"W Plus

2265 Assorted Kitchen Appliances, Includes Black &
Decker Blender, Hamilton Beach Crock Pot,
GE Hand Mixer Brand New Unused, 5" to 13"

2266 20 Plus Books, Hardcover And Paperbacks,
Year in Country And More, Good to Very Good
Condition

2267 Over 30 New Pairs of Sandals and Flip Flops,
Girls, Men's, Women's, Assorted Sizes

2268 New Lot of Eight Plush Santas, 10"H

2269 Group of Floor Wall Tile Tools, Snap Cutter
For Tile, Two Trowels Box Style, Grout Float,
Stick Brush End, Up to 20"L, Good Condition

227 Budweiser Eagle Character Stein, Casserole-
326, Replaced Pin, No Box, Good Condition
Overall, 10"T

2270 Older CD's Over 40 Hymns, Jazz, Bach,
Chamber Music, Six Cassettes, Including Amos
& Andy, Several Paperback Books, Good to
Very Good Condition

2271 New Christmas Decor and Halloween Stuff,
Great Lot! 2 1/2" Plus

2272 Canon Printer, Model PC325 New In Sealed
Box, Refurbished, As Is, 20"W x 17 1/2"D x 9
1/4"H

2273 Box of 1000 Plus Buttons, New And Used, 1/4"
Plus, Box 12"W x 10"D x 8"H

2274 Older Fur Coat and Stoles, Hudson Seal Fur
Coat, Mink Stole, Plus Other Furs, in 23"W
Tote, Good to Fix, As Is, Some Damage, Needs
Repairs, Moth Ball Scent from Storage

2275 Box of Budweiser Mugs and Glasses, (15)
Pieces, Good to Very Good Condition, Loose
Packed, As Is, 4 1/4" to 7 1/4"H

2276 Men's Harley Davidson T-Shirt Size M, Very
Good Condition

2277 Three New Tapestry Runners, Holiday Style,
13" x 68"

2278 Carter's Size 3M Sleeper, 9- 12 Lbs. New With
Tags, Red, Black Check, Ears on Hood, Two
Front Pockets, Fleece, Very Cut and Warm,
Lots of Cold Nights to Come

2279 Very Nice 11"H Snowman Cookie Jar, Hand
Painted, No Chips or Damage, Nice Vibrant
Colors, Good Condition

Lot Title

228 (3) Vintage Handmade Ashtrays: White 11
1/2"L x 8"W x 2"T, Has 55-15? on Bottom,
Very Heavy, Very Good Condition,
Tan/Turquoise 7"L x 4"W x 1"T, From The 60s
and Says "Made In America USA" on Bottom,
Small Edge Chip But Good Condition and
Brown Rectangle 10"L x 6"W x 1"T, Has Crack
But Good Condition

2280 Seven New Holiday Tablecloths, Three 52" x
70" and Four 60"Diam

2281 (11) Piece China Dishes, With Rooster Pattern,
Three Dinner Plates 11", Four Salad 9", Four
Bowls 9"Diam, Very Good Condition

2282 1980's Enamel Lapel Pin Collection, 100 Total,
Resell or Collect! Perfect For The Unicorn
Lover, Huge Value Here, Good Condition, All
Approx. 1"

2283 Four Vintage Plastic Holly And Pine Sprigs,
Candle Napkin Rings, Kitschy Hard To Find
Collectibles Are From 1970's, Each Measures
6"Diam, Inner Ring That Would Hold Candle
or Napkin Measures 1 1/2"Diam in Very Good
Condition

2284 Three Women's Swimsuit Pieces, Size Large,
All Like New

2285 Mrs. Fields Bakery Theme, Cookie Jar is
Bakery, Has Red/White Awning Window With
Bakers Inside, Good Condition 7 1/4"W x 8"H
Ceramic

2286 Set of Two Pyrex Bowls With Lids 9" and 11",
No Cracks, Like New

2287 Two Hallmark Ornaments, Two Candles Lionel
The Lion Ornament 3 1/2" x 3", Snowman
Ornament 3" x 3" Both Clean in Very Good
Condition, Flameless Vanilla Scent Candle,
Never Used, Takes 3 AAA Batteries, Not
Included, 3"Diam x 4 1/2"H Plastic, New
Votive Candle Holder With Candle, 2 1/2' x
2"Diam Ceramic

2288 Six Shih Tzu And Dog Christmas Tree
Ornaments, Very Good Condition, 2 1/4" to 4"H

2289 Cup of Christmas Tea, Two Cups and Saucers,
19892 Wildman Bone China, 3 1/2" to 5 3/4"

229 Rare Vintage 1970s "Just In Case" Compact
Size Tool Set, in Original Vinyl Case, Good
Condition, 4"W x 5"L

2290 Mikasa Red Votive Candle Holders With
Candles, Brand New Unused, 3"H x 2
3/4"Diam, Package of Three
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2291 Four Beautiful Classic Tidings Burgundy Long
Dining Room Chair Covers, Very Pretty Scroll
Leaf Pattern, Has Subtle Sheen, Machine
Washable, Like New, Back 17"W x 23"H, Seat
17" x 16"D Skirt Has 16" Drop, Bottom of Skirt
to Top of Back is 40"

2292 Four Hardcover Bibles and Related Devotional
Book, Good to Very Good Condition

2293 Sugar Bowl, Creamer, Toothpick Holder Mini
Pitcher, Apples With Harry And David Logo,
No Chips or Cracks, Stoneware, Made in USA,
1998, 2 1/2" to 4 1/4"

2294 New Snowman Tapestry And Four 20" x 14"
Placemats

2295 At Home Farmhouse Metal Milk Can With
Cow Farm Fresh Is Always Best Utensil
Holder, Flower Vase, Etc. 8"H

2296 Glass Cookie Jar Like Grandma Used to Have,
It's Clean, No Cracks, Chips, Rust, Sells For
$25. On Amazon, 8"H

2297 Vintage Made in Bavaria On Bottom,
Triangular Trinket Box, Beautiful Orange And
Light Blue Design, Glass No Chips Or Cracks,
Great Condition For Age, 4 1/2" x 4 1/2"D x 2
1/2"H

2298 (2) To My Daughter Books, Hardcover in Very
Good Condition

2299 New Seven Packages Of Six Gift Bags, 4" x 6
1/2" x 2 1/2"

23 (2) Vintage Postcards in Very Good Condition:
1927 4" x 5 1/2" and 1999 Coca Cola 4" x 6",
Both Unused

230 Vintage Norton Abrasives Crystolon Oilstone,
In Original Box, Stone Is Stuck Inside Box,
Remove Carefully, Good Condition, 2"W x 8"L
x 1"Thick

2300 Red Yellow Ceramic Bowl 10"D x 13"W, Gray
Ceramic Tray With Metal Holder, 15"W x
12"D, Great Condition

2301 Boys NHL Reebok Size M 10/12, Red and
Black Detroit Red Wings Hooded Sweatshirt,
Fair To Good Condition

2302 Eight Winnie The Pooh Books From Disney's
"My Very First Winnie With Pooh" Series,
Very Good Condition

2303 Three New Men's Size 10-13 St. Patricks And
Easter Socks, Ladies Would Wear These Too!

2304 Victoria Secret Bag, Hollister Bag and
Abercrombie & Fitch Bag, Plus Extra Bag,
Very Good Condition, 12" Plus

Lot Title

2305 New Hot Wheels Racing Lot, Three Pack of
Petty's 3" Diecast, Two 4" Diecast Labonte
And Bodine

2306 Three Pairs of Running Pants by Russell Size
14/16 Like New From Smoke Free Home

2307 Three LGB Christmas Train Cars, Two Tankers
Red and Blue, 12" x 4", Passenger Car 12" x 4
1/2" Christmas Train All Made By Lehmann
Western Germany, Purchased From Bronners in
1990's, Great Condition

2308 2001 Vintage The Simpson Monopoly Game,
Opened But Complete, With Board, Money,
Cards, Houses, Moving Pieces, Directions,
Good Condition, 20"W Box

2309 Something Big Has Been Here Poems By Jack
Prelutsky Drawings By James Stevenson 1990,
Good Condition

231 Craftsman Hatchet, Handle Is Slightly Loose,
Otherwise Good Condition, 14"L

2310 Two New in Box Vintage 2001 Burger King
Lord Of the Rings Fellowship of The Rings
Gandalf Light Up Goblets, Boxes Have Light
Wear From Storage, 3 1/4"Diam x 6"H

2311 New 500 Piece Florida State Seminoles Puzzle,
12"W Box

2312 Two Bathing Suits Size 2T Only Worn A
Couple Times, Great Condition, Mickey And
Polka Dot

2313 New Five Hot Rod Diecast Micro Machines, 1
1/2"L Each

2314 Three 1993 Fisher Price Pirate Figures, Posable
Arms, Each 2"H, Good Condition

2315 (41) Digimon Cards From 1999 By Bandai, 3
1/2"L

2316 Like New Looney Tunes Stamp Collection Tie,
56" x 3 1/2"W

2317 Tomy Musical John Deere Old MacDonald
Tractor And Two Wagons, Working, Very
Good Condition, 14 1/2"L x 5"W x 4"H

2318 Vintage Krazy Ikes Toys, Over 500 Pieces
From Multiple Sets, Believed to Be Primarily
From 1960's, Instructions From Set Numbers
4731, 5630, 5691 To Make Multiple People and
Animals, Good Condition, Few Broken Pieces

2319 Big Mouth Billy Bass Sings The Holidays,
Jingle Bells, Up on The Housetop, Etc. 14"W
Box

232 Vintage 1960s Wham-O Sportsman Oak
Wooden Slingshot Base 4"W x 7"L, Rubber
Band Not Included, Good Condition With
Original Owner Name Carved In One Side
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Lot Title

2320 New Unused John Deere Dog Leash, 4' And
Matching Collar 18" to 27"L

2321 1963 Louis Marx Toys Nutty Mads Monster
Figure Roddy Hot Rod Green, 5"H Fair to Good
Condition, Left Hand is Missing

2322 Gods For Tomorrow Vintage 1967 Science
Fiction Paperback Books, Edited By Hans
Stefan Santesson, Attention Getting Coffee
Table Book In Good Condition

2323 Under Armour Women's Size Small Heat Gear
Purple Capri Athletic Leggings, Very Good
Like New Condition

2324 Brand New Dog Suit To Small For My Dog
Says Large But Not So Cute, Very Warm

2325 Vintage Wall E Toy Robot Near Mint
Condition Tested And Great Working, Just
Missing Battery Cover, But Batting Terminals,
Looks Very Clean As Well, 11"H

2326 Vintage London Chuck Berry Sessions Record
Album In Protective Jacket, Record Stored In
Back, Vinyl Very Good Condition

2327 Little Girls Circo Jean Shorts, Size 18M Little
Girls Faded Glory Skirt Size 4 That Has Hand
Embroidery Added To Sides Plus New
Handmade Hair Bow Clip, Red And Buffalo
Plaid Ribbon, Good to New Condition

2328 Clayface Splat Attract "The Batman Movie"
448 Pieces, Small Tear on Box From Tape But
New Unopened, 11"W Box

2329 Four Hand Made Hand Warmers Skull Fabric 4
1/2"W x 4"D

233 Vintage Metal and Wood Miniature Toy
Guitar/Ukulele, Czechoslovakia, 1930s L&R,
11"L x 3 1/2"W At The Body x 1"Thick, Need
New String, Good Condition For Display

2330 Northwest Disney Genuine Merchandise MLB
Throw, Mickey Mouse Detroit Tigers, Has
Some Lint on It, Good Condition, 51" x 38"

2331 Lot of Two Storage Totes, 20 Gallon 25.8 x
16.8 x 15 1/2" Each, Good Condition, Plus One
With No Lid

2332 Hurricane Classic Wall Mount Fan, Turned On,
18"Diam Good Condition

2333 Like New Bissell Powerforce Vacuum, Has
Two, One Was Gift, 42"H

2334 Blitz Brand 6 Gallon 16 Oz. Plastic Gas
Container, Original Spout Pours Easily, Not
The Newer Spouts That Are A Pain to Use,
Handy Handles Allow Pouring Ease, No Leaks
or Cracks, Like New Condition, 18"H x 14"W

Lot Title

2335 Camping Tent, New 50' Hose, Coleman 12V
Light Charger, Good to Very Good Condition,
12"H

2336 Women's New With Tags Vintage Size XXL
(22) Jean Jacket by Jamie Nichol, Two Button
Notch Style, Poly Spandex Lightweight Material

2337 Plastic Baby/Infant Small Children's Sled, 26"L
x 19"W, Good Condition

2338 Large Leather Duffle Bag, Approx. 23"L x 11
1/2"W x 8"H, Has Padded Shoulder Strap
Which is Detachable, Bag is Black Which
White Top, Stitching, Very Sturdy, Very Good
Condition

2339 Gigantic 50 Gallon Bag With Clean Styrofoam
Packing Peanuts, You're Going To Need These
With Upcoming Shipping Season, Perfect For
Protecting Your Valuable That You Ship, Adds
Protection Without Adding Weight To Your
Packages, Here's Your Chance To Get All The
Peanuts You'll Need!

234 (2) Hand Carved Shore Birds With Glass Eyes,
Very Good Condition

2340 TV Wall Mount With Handles to Turn, Holds
Up to 55" or 115 Lbs. New 21" Long or Wide

2341 New Four Fleece Blankets, Two Blue, Two
Aztec in Package

2342 Girls Juniors Size Small Black Coat WIth
Leather (Faux) Accents, Xhilaration Brand,
Newly Washed, Ready to Wear

2343 Two Large Rolls of Wire For Any Projects
100's Of Feet, 5 1/2"W, 9"W Thicker Wire Too!

2344 Like New Chokin Vase 24KT Gold Made in
Japan, 6"W x 3 1/2"D x 6 1/2"H

2345 Metal Glass Vase, Good Condition, 11 1/2"W x
8"D x 15"H

2346 Twilight Board Game New In Box, 10 3/4"L
Box

2347 New Cute Wallet With Shoulder Strap Many
Places To Put Stuff, 7 3/4"W

2348 New Special Edition DVD Set Defending Your
Faith By RC Sproul, Worldview And Culture

2349 Aretha Franklin "Queen Of Soul" Vintage
Record Album in Protective Jacket, Record
Stored In Back, Very Good Condition

235 Four Vintage Clocks in Good Condition: GE
Alarm Clock With Light - Works, Hammond
Art Deco Clock, Retro Westclox Moon Beam
and Winchester Mantel Clock Are Untested As-
Is, 4"W to 7 1/2"W

2350 Like New Unicorn Paperweight, 1 1/2"W x 4"D
x 4"H
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2351 Ceramic Three Owl Statue Like New, 5"W x
4"D x 12"H

2352 Antique Diamond Crystal Tall Serving Dish
With Lid, Beautiful Condition, Very Detailed
Pieces, Both Top And Bottom, Beautiful
Condition, 7 1/4"W x 6 1/2"H

2353 New In Box Bandolino Women's Size 10 Low
Heel Dress Sandals With Glitter Accents,
Sandals Not Only Look Great But Are Super
Comfy Too! Perfect For Wedding and Parties,
Style No. TILLYA2, 10 1/2"L

2354 Ladies Golf Shorts Tehama Name Brand,
Chocolate Color Size 14 And Size XL
Slazenger Name Brand, Black Golf Skort, Very
Good Clean Condition

2355 Vintage Pyrex White Two Sided Serving Dish,
1 1/2 Qt. Made in USA, No Chips or Cracks,
Put Your Easter Jelly Beans In It, 13 1/4" x 9"

2356 Riding Helmet Black in Color DOT Approved
Size M

2357 Small Metal Adjustable Desk Lamp, Works
Great, Model LTS 194-02 Very Good Condition

2358 Three Nice Glass Bowls, Two Ancoroc,
9"Diam Good to Very Good Condition

2359 Small Step Stoop Needs Some Cleaning, Just
No Longer Need, Good Condition Overall,
Folds To 11"W x 13"H

236 Metal Vase, Decorative, Ready For Faux
Flowers or Grass Sprigs, 12"W x 19"H

2360 Johnny Cash Folsom Prison Blues Vintage
Record Album, Protective Jacket Record Stored
In Back, Very Good Condition

2361 Cuisinart Slow Cooker, 15 1/2"W x 13"D x
9"H, Untested, As Is, Good Condition

2362 Peavey Backstage Guitar Amplifier Used in
Good Condition, Nice Heavy Unit, Trans Tube
Model, Everything Works, Metal and Wood,
11"W x 7"D x 12"H

2363 Lead Crystal Bowl, Very Good Condition,
6"Diam x 3"H

2364 New Lot of Two Southwest Style Purses, 12"W
x 9"H

2365 Ladies Levis 550 Relaxed Fit Tapered Leg
Jeans, Size 10, Like New Condition

2366 Minnow Bucket With Air Pump, New Plastic,
1.3 Gallons, Working, Has Battery In It, 10
1/2"Diam x 10 1/4"H

2367 Two New Boxes of Bright Finish Nails, 3d. 1
1/4" Fasteners, 1 lb. Box

Lot Title

2368 Acer Monitor X163W Works Well, 15" Screen,
RCA Mini Laptop, Works Well, Takes Stand,
Phone Charger, 8" x 5", Speaker Box Plugs
Right to Phone, Works Well, 9" x 5"D x 4"H,
Good to Very Good Condition

2369 How to Cut Children's Hair, Easy To Follow,
Step by Step Instructions, 123 Pictures, You
Can Do It, 137 Pages, 8"W x 10"H Good
Condition

237 Vintage 3-Piece Set Gold Guild Trim Clear
Glass Bowls, Beautiful Octagram Design, Great
Condition, 8 1/2"Diam x 3"T and Two 4
1/2"Diam x 2"T

2370 New Covid 19 Antigen Rapid Test, Two Pack,
6 1/4"W

2371 New Women's Shoes Danskin Memory Foam,
Size 11

2372 Brand New in Box EVS Sports Adult M
Shoulder Strap Provides Superior Compression
And Support For Past Shoulder Injuries, Easy
On/off Unique Design For Either Shoulder,
Breathable Material Provides Comfort And
Adjustable Arm Closure Design Eliminates
Underarm Chafing, Medium Fits 36" to 40"
Chest Sizes, Box 9"L x 6"W x 4"D

2373 Sealed Bottle Of Now D Mannose Supplement
500 MG Capsules, Supports A Healthy Urinary
Tract And Cleanses Bladder, 120 Sugar Free
Non GMO Vegetable Capsules, Best By Date
04/2004 4 1/2"H

2374 New 12 Pack of 8 Oz. Air Wick 4 in 1 Air
Fresheners, Fresh Water

2375 Women's Size XXL/2X 20-22 Lot of Three
Items, All Very Good Condition, Two Terra
Sky Pull On Capri Pants, Time & Tru Pull on
Blue Jeans, All Items Are Stretch

2376 Complete Toughened Like Glass Protection
Screen For iphone, Comes With Five Pieces,
Cleaning Wipes, Dust Cloth And Smoother,
Like New Condition, 7 1/4"L

2377 Men's Size XL Thermal Underwear, Two Pair
of New Fruit Of Loom, 4 in 1 Work Socks,
Very Good to New, Keep Warm This Winter

2378 New in Box Bloch Dance Women's Size 6 Tap
Flex Leather Tap Shoes, 100% Leather With
Split Sole For Greater Freedom of Movement,
Kashmir Inner Lining For Comfort and
Reduced Moisture, One Shoe Missing Laces,
Style No. S0321L, Retail $95.
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Lot Title

2379 Netgear AC1200 Dual Band Wifi Router In
Open Box, May Have Been Lightly Used,
Cables Were Still Neatly Tied, Supports Up to
20 Devices, 1200 Sq. Ft. Coverage Range,
Great For Streaming 4K Video Gaming, Smart
Home Devices, Plugged In And Confirmed
Router Powers On As It Should, No Further
Testing Done, Model No. R6230, Box 10 1/4" x
8"W x 4"D

238 Antique Stover Junior Waffle Iron #8, Cast
Childs Iron Toy, Little Surface Rust But Will
Clean Up Nicely, Very Good Condition, 4"W x
8"L

2380 Looks New In Box Wav Link 1200 MBPS Dual
Band Plug in Wifi Range Extender With
Ethernet Port, Super Easy to Install And Set Up,
Four Adjustable Antennas Transmit 360
Degrees To Provide Strong and Stable Wifi
Signal, Perfect For Boosting Signals To Rooms
And Spaces, Long Distance from Your Router,
Plugged In And Powers On, No Further Testing
Done, Model No. WL-WN575A3, 6 1/2"L x
2"W

2381 New Lot of 20 Bugables Mosquito Repellent
Band, Lasts 7 Days, One Size Fits Most

2382 Five Vintage Betty Crocker Hardcover and
Paperback Cookbooks, Couple For The Kiddos,
Good Condition For Age

2383 Wolverine Brand Men's Boots Size 10M Like
New, Only Worn a Few Times, Great Condition

2384 New in Box Philips Portable CD Player, Digital
Bass Boost, Headphones Included, Originally
$49.00, Clearance $34., 11"L Package

2385 Four Cans of Roasted And Salted Peanuts, 1 lb.
Cans, Best Before Date March 21, 2022

2386 Women's Size 10 Jean Knee Length Skirt With
Zipper And Slit In Front, Dana Buchman
Brand, Lightly Worn, Cotton, Poly Spandex,
Recently Washed And Ready To Wear, Good
Condition

2387 Two New in Package Decorative Brushed
Nickel Double Coat Hooks, 6" Great For
Hanging Many Items on Single Hook, Neat
Square Head

2388 New Unused Boxing Speed Bag And Pump,
Just Blow It Up, Hang It And Get Going, 11"H

2389 New Christmas Lights, Three Boxes of 100
Clear Mini LED Lights, 20' Per Box, 60' Total,
Can Be Linked Together $30. Value

239 Concrete Gothic Welcome Plaque, Stained and
Top Coated, Very Good Condition, 8 1/2"W x 3
1/2"D

Lot Title

2390 Five Oritron Speakers, One Woofer, 5 1/2" to
12"H Good Condition, Untested, As Is

2391 Two Sealed Bottles of Solaray Red Yeast Rice
And COQ10 Supplement, Provides Support For
Healthy Cardiovascular Function And May
Help to Lower Your Cholesterol, 90 Vegetarian
Capsules Per Bottle, Best By Date Soon At
3/2022, But Supplements Don't Expire And
Last For Years When Sealed, Stored in
Controlled Environment Inside Tote, 6"H

2392 New in Package All Balls Racing Rear Wheel
Bearing Kit for Honda Motorcycles, Fits The
Following Models, 1995-96 CBR600F3, 1993-
1995 CBR900RR, 1988-2003 VT750C, 2001-
2006 VT750DC, 2001-2007 VT750DCA, 2010-
2013 VT750RS, Includes Bearings, Seals, Part
No. 25-1154, Package 5"L x 5"W

2393 Vintage Silver Jeans Aiko Bootcut, Unisex 34 x
33, Washed And Ready to Wear, Good
Condition

2394 100% Genuine Leather Vintage Jacket Size 22
1/2 g 4000 Plus Brand, Adult Size Compared
To XXL, Good Condition

2395 Huge Lot Of Speaker Wires, RCA Cables,
HDMI Cables, Rope Light Plug in Cords Etc.
Lots of Copper Anyhow, Good to New Old
Stock Up to Several Feet

2396 Box of Marked Mugs and Glasses, 20 Plus
Pieces, Most Have Names on Them, Good to
Very Good Condition, 5" to 9"H

2397 Five Turtleneck Women's Shirts, Size L And
XL, Cotton and Cotton/Poly Mix, Very Good
Condition

2398 Seven Candles, Brown Ashland, Six French
Vanilla, Blue Metal Frame 9" x 11" Fits 4 1/2"
x 6 1/2", Three Photo Hanging 5 1/4" x 6 5/8"
Fits 3" x 4 1/2" White Wood, Blue Glass Vase
Thick 4" x 6"H, Pink Polka Dot 9" x 7 1/2"
Frame Holds 3 1/2' x 5 1/2" Photo- Has Stand

2399 Four Women's Turtleneck Shirts, L and XL,
Cotton, Cotton/Polyester Mix, Very Good
Condition, Purple, Gray, Pink, Black

24 International Harvester Seed Plate, Very Good
Condition, 7 3/4"Diam

240 Mickey Mouse and Minnie Collection: Mickey
Plush Fisher Price 2000 Disney 25"T, Two
Mickey and Minnie Mattel Learn To Dress
Plush 15"T, Mickey Plush Disney Land Walt
Disney World 12", Talking Mickey Disney
Plush 12" (Works), Minnie Talking Doll 13
1/2"T (Works) and Pluto Disneyland Walt
Disney World 13"L
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Lot Title

2400 (70) Plastic Molds for Chocolate or Wax, from
1" to 8"L in Size, Lots of Smaller Ones for
Candy Clean, Christmas, Halloween,
Valentines, Easter, Summer Suites, Fruit, Used
Twice, Good Condition

2401 (18) Plastic Storage Containers, Glad,
Rubbermaid, Mixed Brands & Sizes, Some
Melted Inside, All Clean & Tops All Fit, Fair to
Good Condition, 4" to 13"

2402 Womens Size Large Lot of 5 Athletic Shirts, 4
Short Sleeve, One Racerback Tank Top, Bright
Colors, Very Good Condition

2403 Lot of (15) NIP Chip Clips, 4"W x 3"H

2404 36 Pairs of Ladies Trouser Socks, Size Large,
Clean All Have been Laundered, Can No
Longer Wear, All Colors to Match Slacks,
Grey, Black, Burgundy, Brown, Tan & White,
Fair to Good Condition

2405 (3) Pairs of Ladies Navy Blue Shoes, Little
Wear, Size 10, Good Quality, Still Wearable,
Good Condition

2406 2-Tier Press Wood Utility Cart with Casters,
15.5"L x 26.5"W x 28.5"H, One Broken Castor,
Easy to Replace, Some Wear, Overall Good
Condition

2407 Real Nice Tiger Woods Men's Nike Polo Shirt,
Size Large, Light Wear in Good Condition

2408 Ladies Hard Rock Hotel Hooded Sweatshirt,
Size Medium, Light Wear in Good Condition

2409 Men's Fruit of the Loom Size 2XL Green
Design T-Shirt, Good Condition

241 Valentine Box of Misc: Hanging Signs, (3)
Drinking Glasses, Little Heart Vase and (2) Pot
Holders, Good to Very Good Condition, 12"W
x 19"L x 5 1/2"H

2410 Ladies Breckenridge Zip Sweatshirt Size 1X,
Fits like an XL, Navy - Snowmen, Trees,
Snowflakes, Smoke Free Home, New - Very
Cute

2411 Ladies Guess Los Angeles Black Coat, Size
Large, Poly/Wool Blend, Some Wear in Good
Condition

2412 Hart Schaffner and Marx, Men's Grey Full
Length Wool Coat, Size XL, Good Condition

2413 Vintage Cadillac Car Red Sweatshirt, Shows
Wear, Good Condition Overall, Adult XL

2414 Pink Victoria Secret Size Small Top with
Sequins, Cotton/Polyester, Good Condition

2415 Vintage Size 18 Womens Floral Dress with
Pockets, Good Condition

Lot Title

2416 Pink Victoria's Secret Comfy Hooded
Overcoat, Size Medium/Large, Good Condition

2417 (2) Vintage Child's Black Corduroy Blazers,
Both in Very Good Condition, Size 2T & 4

2418 Goosebumps T-Shirt Adult Medium, Cotton,
Very Good Condition

2419 Girls Size XL Little Mermaid Disney Hoodie,
Full Zip, Good Condition

242 Christmas Candle Lot, Decorative Holiday
Candles and Holder, Good Condition, 3"T to
8"T

2420 Fox Racing Sweatshirt Size Large (Unisex? -
Slim Fit), Small Stains Near Neck Line, Still
Good Condition Overall

2421 Nice Old Navy Floral Ladies Top, Short Sleeve,
Size XL, Very Good Condition

2422 Womens Plus Size 22/24 Lane Bryant Sweater,
Button Down Wine Colored Gorgeous Classic
Sweater, Wear Open or Buttoned, Very Sharp,
Very Good Condition

2423 Women's Beige Trench Coat in Size 26W, Very
Good Condition, Levine Classics

2424 Men's Size Large North Face Vest, Full Zip,
Good Condition

2425 (2) Ladies Sweaters, Mint Serpa is Extra Soft
Ana Brand Fits Oversized-Medium & Gray
Warm Sweater is Size Large in Juniors, Fits like
a Medium in Misses, Both in Good Condition

2426 Women's Secret Treasures Size 3X (22W 24W)
Multi Color Animal Design T-Shirt, Good
Condition

2427 Blue Denim Carhartt "Dow Corning" Jacket,
Size 40 (Looks Smaller), Embroidered
"Cornell", Very Good Condition

2428 Vintage Gander Mountain Mens Size Large GS
(Guide Series), Very Well Made, Thicker
Material Cotton L/S Shirt, Missing One (Easily
Replaceable) Button, Overall Good Condition

2429 (3) Women's Dress Tops, Casual Look, Size
XL), One New with Tags & Two Others New
without Tags

243 Basket Full of Children's Books, Mini Books,
Chapter and Classics, 30+ Very Useful Books,
Most In Good Condition

2430 Men's Size XXL Wrangler Denim Vest, Very
Good Condition

2431 Columbia Men's XL, Full Zip Black Fleece
Vest, Some Wear in Good Condition
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Lot Title

2432 Women's Size 18 Bathing Suit, Never Worn 1
Piece with Skirt Over Bottom of Suit, has
Supportive Bra Top, Very Pretty Blue Color,
Pet & Smoke Free Home, Like New Condition

2433 Mi Ami Leopard Print Ladies Top, Size 3X,
Very Good Condition

2434 New with Tags Womens Black Wool Coat, Size
XL, Croft & Barrow Zip Closure & Snap
Closure Detachable Hood from Kohl's - Very
Stylish Stay Warm & Look Good Condition

2435 "Shadows Fall" and "Bullet for My Valentine"
Heavy Metal T-Shirts, Both Size Large Adult,
Some Wear but Still Good Condition

2436 Slik Tripod STR 1000 Tilt Pan Max Height 55",
Like New Condition

2437 Press Wood TV Cart with Casters, Rotating
Top, Two Doors for Storage, 15.5"L x 29.5'W
x 24.5"H, One Broken Wheel, Easy Fix (Some
Wear in Overall Good Condition)

2438 Box of Various Concrete & Masonry Fasteners,
New - Unused, 1/2 to 2"Long

2439 Men's Socks of Various Colors, Some Argyle,
Nautica, Head Fancy & Plain Black, All Appear
to be in Good Condition, Looks like Regular
Size, 8-12 Socks

244 Mix Garden/Garage Lot, Sprinklers, Saw and
Garage Wooden Shelf, Small All in Good
Condition, 20"L x 19"W x 8"H

2440 Vehicle Items Box Lot - Funnels, Brushes,
Bucket Etc., 8" to 24"Long, Fair to Good
Condition

2441 7 Pieces of Tupperware with Lids, Clean, Some
Food Strainers, Ham Keeper, 1 Quart Juice
Keeper, 5 Storage Sizes, 3" to 12"Long, Fair to
Good Condition

2442 Self Help & Inspirational Book Lot, Paperback
& Hardcover, Good to Very Good Condition

2443 Thomas Train Pieces, 4 Engines, 8 Coal Cars &
5 Box Cars, Good Condition, Engines are 5",
Box Cars are 3 1/2", Coal Cars are 3 1/4"

2444 Beautiful White Lace Curtains Include 13-
Panels that are Machine Washable, No Tears or
Stains, 7 Panels Measure 60"W x 84"L and 6-
Panels that are 60"W x 30"L, Good Condition

2445 This is a Lot of 15 Very Old Books from 1871
to the 1940s, One Book by Gene Stratton
Porter, Good to Very Good Condition

2446 9 Different VHS Tapes of Race Car Crashes
Titles: Crash Experience; Crash Fever; and
They Walked Away (#1, #2, #3) Smashes,
Crashes & Crunches & Two 2-Tape Sets, One 3-
Tape Set, All Recently Played & Work Good

Lot Title

2447 Men's Size Large "Bolts M" Hooded
Sweatshirt, Very Good Condition, by BW
Athletic Wear

2448 Mountain Creek Men's Brown Leather Boat
Shoes, Size 11, Like New Condition

2449 Worn Sharp Knife & Tool Sharpener, Model
Tool Sharpener, Model WSKTS, Works,
10"Long, Looks in Very Good Condition

245 Black Halogen Leather Purse, Soft Supple With
Large Zipper Compartment in Very Good
Condition, 12"W x 11"H

2450 New In Sealed Box Ryobi ONE+ 18V Cordless 
Electrostatic Sprayer Kit With Battery And
Charger, 
Ideal For Use With Disinfectants And Cleaning 
Solutions, Charges Particles Which Provides A
More 
Even Distribution To Cover Surfaces Faster,
Great For 
Home Or Commercial Disinfecting, Battery Is 
Interchangeable With Any Of The Ryobi One+
18 
Tools, Three Selectable Spray Patterns,
Lightweight & 
Balanced, Model Number: PSP02K, Box:14"L
x 12"W

2451 Boys Size Medium (10-12) Four Pair Lot of
Athletic Sweatpants, Two Puma, One Nike,
One Adidas, Nice Lot! Good Condition

2452 Smith's Electric Knife Sharpener in Good
Working Condition, 8"Long

2453 (2) Pairs of Men's Wrangler Jeans, 36 x 29,
Relaxed Fit Very Good Condition, & Regular
Fit has 3" Horizontal Cut on Thigh - Otherwise
Good Condition

2454 U of M Items, Car Flag, 1999-2000 Basketball
Program Book, and a Snapback Ball Cap, All in
Very Good Condition

2455 New in Box Virtual LED Space Pong, Box is
14"W x 5 1/2"D x 8"H

2456 (9) New Packs 26-Hooks Per Pack, Universal
Shingle Gutter Hook for All Holiday Lights

2457 Jumbo Computer Mouse, Corded USB, Box
was Damaged but this is Brand New, 7"L x 4
1/2"W

2458 Boys/Youth Xersion Pants, Navy Blue with
Royal Blue Stripe on Side, Size Large (14-16)
Regular, Good Condition

2459 (19) Concrete Anchors, 2 1/2"Long, Two Part
Unit, Drill Hole, Insert & Pound Secure

246 Rae Dunn Large "Coffee" Mug, Very Good
Condition, 3 1/2"W x 5"T
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2460 Chicago Electric Rotary Tool Kit in Working
Order, Complete, Good Condition, 8 1/2"W x
8"D x 2"H, #41695

2461 Accu-Chek Aviva Glucose (Sugar) Meter, New
Old Stock, 2012, 2"W x 4"L

2462 (4) Grinder Tool Abrasive Pads, Two were
Used but Still So Much Life Left, 40 Grit/80
Grit, Good to Very Good Condition, 4 1/2"W
Pads

2463 6 Quart Nostalgia Stirring Speed Popper, Needs
Cleaning, Untested, AS-IS, Overall Looks in
Good Condition, 10"Dia x 11"H

2464 Four Pairs of Kitchen Tongs, Metal & Rubber,
Good Condition, 10" to 12"Long

2465 Seven New Different Dice Games, Yacht,
Farkel, Bowling, LCR, Yahtzee Five Dice &
Cup, 12 Vegas Style Dice, One in Red & Silver
Container I Don't Know What Game it is, 1" to
5"Long

2466 New In Storage Bag Six Pack Of Adjustable 
Automotive Tire Grips For Traction In Snow /
Ice / Mud, 
Universal Will Fit Any Tire From 165mm-
275mm Wide 
(6.5"-10.4"), Made From Ultra Durable TPU
That Won't 
Damage Your Tires, Ratcheting Straps Make
Them 
Super Easy To Install, Can Only Be Used With 
Aluminum Wheels And Recommended Only
For Use 
On Snow-Covered Surfaces Or Soft Terrain, 25
MPH 
Maximum Speed, Bag: 16"L

2467 New Without Tags Or Original Box Men's Size
8 
Hudson London Tasker Leather Monk Shoes,
100% 
Premium Leather Uppers With Flexible Rubber
Soles, 
Double Buckle Monk Strap, Great Looking
High-End 
Shoes, Style Number: Tasker Calf-M, 11"L,
$150 Retail

2468 Pair of Uniden Walkie Talkies, Submersible, 2
1/2"W x 9"H, Good Working Condition, Comes
with Charging Platform

2469 Slap Chop & Gourmet Cheese Mill, Both
Complete, Make Cutting Veggies & Cheeses a
Little Easier, Good Condition, 6" to 9"H

247 Field Binoculars From Estate, Cornell Brand,
7x50 Power, Good Condition

Lot Title

2470 Ceramic Popcorn Large Bowl With Four
Smaller Bowls, Very Cute, One Has Inner
Crack Otherwise Good Condition, 4" to 8"H, 5
1/2" to 8 1/2"Diam

2471 Red Plastic Salad Spinner 9"Dia x 6"H &
Plastic Pedestal Bowl 8"Dia x 8 1/2"H, Good to
Very Good Condition

2472 Misses Size 12 Vintage Jean Star Jeans,
Cotton/Spandex, Suttle Nice Design on Back
Pockets, Washed Ready to Wear, Good
Condition

2473 Pink Victoria Secret Hooded Vest, Size
Medium, Light Wear in Good Condition

2474 Vintage Neil Diamond "The Jazz Singer" Vinyl
Album in Protective Jacket, Record Stored in
Back, Vinyl in Very Good Condition

2475 Metal Plates & Silver Holder, Very Good
Condition, 14"W x 10"D x 16"H

2476 Wilton Bundt Cake Pan, Heavy from 70's,
Some Wear, Still Usable, Good Condition,
9.75"Dia x 3.38"H

2477 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$295, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** 20 Gauge Pump Shotgun
Modified - BATF Legal, 31"Long, 3" Magnum,
Holds 5+1, New, Sling Ready, Light Ready
**Sells with Owner's Confirmation**  *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller. 

2478 Vintage Glass Strawberry Shape Serving Plate
Lot and Two Other Rectangle Appetizer Plates,
Very Good Condition, All are Approx. 10"Long

2479 New with Tags Lululemon Vinyasa Wrap One
Size Made with Oh-So-Soft, Sweat-Wicking
Rulu Fabric, Snaps at Either End, Reflective
Locker Loop for Easy Hanging

248 Large Binder of 1990s Kovels on Antiques,
These Were a Monthly Subscription, Lots of
Information, 12"W x 12"H

2480 White Enamelware Large Roaster with Lid,
18"L x 13.5"W x 7.5"H, and Black Enamelware
Stockpot (No Lid), 14"Dia x 10"H, Very Good
Condition

2481 Nice Singer Sewing Box with Assorted Thread,
Needles, Scissors, Etc., Good to Very Good
Condition, 10"W x 8"D x 6"H

2482 Vintage Bette Midler Alan Bates "The Rose"
Vinyl Album, Vinyl in Good Condition

2483 (2) Paperback Books: "Return of the Eagle" and
"Planetology" Fair to Good Condition
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2484 Square Candle Dish, Cream Colored Ceramic
with Turned Up Corners, Very Good Condition,
8 3/4"Sq x 2"H

2485 Handmade Christmas Tree Made with Safety
Pins and Beads, Could be a Project to Redo,
Lights as they Do Not Light Up, Still Cute as
Can be by Itself, Comes with Two Different
Tree Toppers, Sold AS-IS, 6"Dia x 10"H, Very
Good Condition

2486 Brabantia Fall Front Large Stainless Bread Box
Platinum, 18"W x 10"D x 7 1/2"H, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition

2487 Plastic Tray of 14 Shot Glasses, Different
Shapes & Sizes, All Clean & Ready to Use,
Very Good Condition, 1 1/2" to 4"T

2488 Black Ceramic Spoon Rest by Boston
Warehouse Trading Corp, Good Condition, 9
1/2"L x 6"W x 1"H

2489 Vintage Sayford Co. of Brooklyn New York
Complete Set of 6 Embossed Silver Material
Cork Backed Trivet/Hot Plates. Made in USA,
The Scene on Each Depicts a Horse Drawn
Carriage at the Red Cock Inn in Manchester &
London England. A Pair of 6", 8", & 10" Hot
Plates. All are in Good Condition. No Breaks or
Tears. They Display Very Nicely

249 Heavy Glass Covered Jar Full of Squish Clear
Marbles, Good Condition, 4 1/2"W x 7 1/2"H

2490 Vintage Glass Strawberry Shape Serving Plate
and Three Other Rectangle Appetizer Plates,
Very Good Condition, All are Approx. 10"Long

2491 2-Burner Portable Camping Stove/Cooker,
20"W x 16"D x 5"H, Untested, AS-IS, Looks in
Good Condition

2492 Very Nice Light Up Magnifier (Needs
Batteries) 3 1/2"W x 8"Long, Plus Assorted
Pencils, Pens, Markers, Good to Very Good
Condition

2493 Dog Sunglasses, Very Cute, Elastic Straps,
4"Wide

2494 Proto Half Drive Torque Wrench 0-150 Feet
lbs, Good Condition, Not Sure on Accuracy, 0-
150 lb Foot lbs, 18"Long

2495 Men's Vintage Long Sleeve Greg Norman
Shirt, Size Small, Zip Up Neck Collar,
Breathable Material, Poly/Spandex, Nice Look
in Good Condition

2496 Kids "Big Flyer" Trike, Plastic & Metal,
Adjustable Seat, Good Condition, Lots of Life
Left! Approx. 24"W x 34"Long

Lot Title

2497 Vintage Garment Bag, Retro Floral Design,
Some Wear, Good Condition for Age, 22"W x
10"D x 23"H

2498 Heyes The Best in Suitcases Out There,
Patchwork Raised Handle Clean, No Lock,
Spinner Wheels, 16"W x 11"D x 25"H, Hard
Shell, Usable, Good Condition (Some Wear)

2499 (3) New Old Stock 3-Tier Can Rack Adjustable
Can Organizer, 14"W x 10"D x 10 1/2"H,
Coated Wire

25 Vintage Wurkeze #2 Brass/Copper Hand Pump,
Good Condition For Display, 20"T

250 Men's Size 11 Harley Davidson Black Leather
Motorcycle Riding Boots, Bottom of One Heel
Is Worn, Otherwise Good Condition

2500 Men's Eddie Bauer Sport Shop Outdoor
Outfitters Size XXL 100% Cotton Shirt,
Heavyweight, New Without Tags, Never Worn

2501 Heavy Duty Hard Shell Samsonite Suitcase
With Wheels, 26"W x 9"L x 20"H, Some Wear
In Overall Good Condition

2502 Christmas Snowman Lights Up, Sings, And
Eyes Move, Works, Very Good Condition,
19"H With Box

2503 Three Drawer Storage Cart, Sterlite Brand, 27
1/2"H x 15 1/2"D x 12 1/2"W, Can Be Used For
Crafts, Papers, Yarn, One Drawer Has Crack,
Bottom Reinforced For Weight With Wood,
Good Condition Otherwise

2504 Red Plastic Five Gallon Gas Can, Very Clean
Inside, Has Good Spout With Vent, Not The
New Junk, Two Nice Handles For Easy Use,
Made in USA, 15"L x 8"W x 15"H Not
Counting Spout, Good Condition

2505 Mystery Box Full of Toys, 14"W x 22"L x 12"H

2506 Vintage Twin Pines Detroit MI Plastic Milk
Crate, 13"Sq. x 11"H, Great For Display Or
Your Use, Very Handy To Own, Good
Condition

2507 Black Swiss Gear Carry On Suitcase, Lots of
Pockets, Great Size 16"W x 9"D x 15"H, Light
Wear, Good Condition

2508 Men's Size Small Under Armour UA Maryland
Hoodie Sweatshirt, Loose Fit, Very Good
Condition

2509 Three New 30 Count Packages of Cat & Dogs
Erasers, Great For Class Rewards, Friends, 3/4"

251 Clock or Mercantile Weight Hook, Weighs 13.6
Oz, Very Good Condition, 4"T
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2510 (142) Dragon Ball 2 Cards From 1996/2000
And 2016, Some Shiny And Have A Prizm,
Good Condition, 2 1/2" x 3 1/2"L

2511 Camaro Slot Car Race Set, AC Powered, 8 1/2
Feet of Plastic Track, Overall Track Size 42"l x
22"W Approx. No Missing or Broken Pieces,
Works, Clean in Very Good Condition, HO
Scale, Two Cars Included

2512 Milton Bradley Air Trix Game From 1976,
Float The Ball on Cushion of Air Through
Obstacles Before Time Runs Out, All Pieces
and Instructions Included, Clean in Good
Condition, Works Correctly, Uses 2 D Batteries
Not Included, Box 20"W x 12 1/2"L x 3"H,
Plastic, Wood, Fiberboard

2513 New Duck Dynasty Board Game in Package, 10
1/2"Sq. Box

2514 Like New Boots & Barkley Wind And
Waterproof Dog Coat, Size Large

2515 Vintage Chaka Khan Record Album, in
Protective Jacket, Vinyl in Very Good
Condition, "I Feel For You"

2516 Disney Easter Pooh With Chick and Egg, Plush
Toy, 12 1/2"W x 7"D x 21"H, Very Good
Condition

2517 Wood Train Track With Different Blocks to
Make A Town, Manual Push Train, Very Good
Condition, in Cloth Bin, 13"W x 12"D x 7"H

2518 New Size 0-12 Months Size Easter Headband
And Bib Set, "Did Some Bunny Say Chocolate"

2519 New in Package Hot Wheels Oscar Mayer
Wienermobile 3"L In Protective Package, Great
For Easter Basket or Collectors

252 Glass Juicer With Pour Spout, Good Condition,
6"W x 8"L

2520 Two Vintage Cartoon Comic Religious Inspired
Paperback Books, "The Gospel According To
Peanuts By Robert L. Short" And "What Was
Bugging Ol Pharaoh" By Charles M. Schulz,
Creator Of Peanuts, Good Condition

2521 New Disney Tinkerbell Children's Lantern
Light, Takes 4 AA Batteries, Purple Plastic, 3
1/2"Diam x 6"H Not Including Handle

2522 New In Package Alabama Crimson Tide Puzzle,
500 Pieces

2523 Plastic Race Track With Two Working Trucks,
Multi Colored Track, Easy For Children To
Assemble, 3"W Track With Enough For About
12' Working Batteries, Very Good Condition

2524 Two 5 Minute Stories, Hardcover Books, 2019
Frozen, 2015 Fancy Nancy, Good Condition,
8"W x 1 1/4"D x 11"H

Lot Title

2525 Vintage Rags to Rufus Featuring Chaka Khan
Record Album in Protective Jacket, Very Good
Condition

2526 (20) Different Disney Books From "Disney's
Wonderful World of Reading" All Very Good
Condition, Some Titles Cinderella, Dumbo,
Monsters Inc. Rescuers, Sleeping Beauty, Snow
White, Toy Story And More

2527 Victoria Secret Bag 20"W x 12"H With Five
Girls Shirts Size M To XXL, Women's Denim
Jacket on Back Says "Thrills, Thrills, Thrills,"
Good to New

2528 Ms. Pac Man TV Video Game, Works, Real
Fun Game For Children or Adults, 5 1/2"W x
5"H Good Condition

2529 Eight Different Scooby Doo Paperback Books,
All Approx. 60 Pages, Several Illustrations,
Very Good Condition

253 New 40x32 Dickies, Black Carpenter Utility
Pants, 98% Cotton/2% Spandex, New Without
Tags

2530 New Baby Boy Clothing, Size 18M, Three
Long Sleeve Onesies, "Shh I'm Watching The
Game With My Dad" One Blue With Crane,
Dark Grey With Truck, Pair of Pants By
Garanimals, Two Piece Play Sleep Dinosaur
Theme Outfit By Carters

2531 Five Cookbooks On Diabetes, Diabetes
Comfort Food Cookbook, Preventions Diabetes
Diet Cookbook, Reader's Digest Stopping
Diabetes In Its Track, Taste of Homes Diabetic
Cookbook, Weight Watchers In A Flash, Very
Good Condition

2532 Ten New in Package Teardrop Style Cabinet
Pull Handle, Brushed Nickel, Comes With
Screws, 1 1/2"L

2533 Bosch Grinder 4 1/2" Untested, As Is, 11,000
RPM, 10"L Good Condition

2534 Singer Portable Sewing Machine, White in
Color, Lightweight, Works Ok, Marked 2517C,
With Foot Pedal, Good Condition, 16W" x 7"D
x 12"H

2535 Three New Boxes, 50 Count Disposable 3 Ply
Face Masks For Kids, Comfortable And
Breathable, Adjustable Nose Bridge, Elastic Ear
Loops, One Size Fits Most Kids

2536 New In Box Handi Holder For Cellphone, "As
Seen On TV" Universal Portable Electronics
Mount, Approx. 2"W x 4"H

2537 New Old Stock 15" Bar Lok Cable Ties,
Approx. 200 Total
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2538 Vintage Minolta And Targus Cameras,
Untested, As Is, 5" to 7"L, Good Condition, For
Display Or Parts

2539 New In Box Battery Backup Clock Radio With
Night Light, 6"Diam x 2"H

254 Vintage Wood Telephone With Numbers, Good
Condition For Display, 5 5/8"L x 8"W x 3 1/2"H

2540 Two Smaller Tablets, Storage Find, Unknown
Brands, Untested, As Is, Fair to Good
Condition, 8" to 9"L

2541 Two Pairs of Men's Size 30 x 32 Blue Jeans,
Arizona Flex Slim Straight, Very Good
Condition

2542 Vintage Rival Crock Pot With Plastic Lid,
Untested, As Is, Crazing And Stains, Fair
Condition, 11"Diam x 8"H

2543 Ten Action Pack DVD Movies With Steven
Seagal, Jason Statham, Dolph Lundgren, And
More, All Work Great, Enjoy! Good Condition

2544 Vintage Zip Disc Storage Box Full of Different
Discs, And More, Looks To Be All in Good
Condition, 4" x 7" x 5"

2545 (15) New In Package Brushed Nickel Drawer
Cabinet Handles/Pulls, 3" Center, All Come
With Screws

2546 RCA Selectavision Video Cassette Recorder,
Top Loading Unit, Front Digital Display,
Works, Older Style, Auto Unit, 13"D x 17"W
Good Condition For Age, Fine Tuning Settings
On Top

2547 Aroma 3 Cup Vegetable Steamer And Rice
Steamer Combo, Clean, Works, $28. New Cord
Inside, 8"Diam x 8"H, Good Condition

2548 Cleaning Supplies, Three Sanitizing Wipes, 100
Per Jug, 300 Total, Kills 99.99% Common
Germs, And Three Bottles of Disinfectant
Spray, Kills 99.9% Bacteria And Germs,
Lavender Scent 24 Oz.

2549 Nice Size Large Bike Helmet, Good Condition

255 Dragon Griffon Cast Metal Candle Holders,
Missing Tip of Tail, Otherwise Good
Condition, 5"L x 3"W x 6"H

2550 (33) Pieces of New Unused Tableware, Nice
Pattern On Handles, Great Deal! Spoons, Forks,
Knives, Etc. 6" to 9"L

2551 New In Package Bear Creek Instant Soup
Bowls, Cheddar Potato Just Add Water, Five
Cups 1.9 Oz. Each, Best By Oct 2022

2552 Two Gallon Red Plastic Gas Can, Good
Condition

Lot Title

2553 Cute Ladies Gray Sweater By Milano Worn
Once, Has Stretch and Lightweight, Size M,
Very Good Condition

2554 Plastic Tote Filled With Little Bit of
Everything, Pillows, Ornaments, Collectibles,
Good to Very Good Condition, 15"W x 22"L x
13"H

2555 (11) Hats, Caps, Black And Blue Official
Licensed NFL Product Genuine Leather Lions,
Blue/White/Brown Team NFL Genuine Leather
Lions Hat, Buy This Guy A Drink Cap, Purple
And White MV Authentic Zephyr Elastic
Stretch Band Hat, Red Minor League Loons
Baseball Hat, Red American Eagle Performance
Adjustable Visor and More, Good Condition,
Light To Normal Wear

2556 Seven Women's Tops and Sweaters, All in
Good Condition, Size M and L, Cotton Poly
Blends

2557 Vintage Set Of Painted Houses, Four
Businesses, (18) Total, Plus Small Extra Pieces,
Good Condition, Approx. 5" to 7"

2558 Open Mystery Box Vintage to New, Playstation
2 Piece Controller Extension Cable 6', Satellite
Finder 6' Stereo AV Cable, Etc. Logitech
Quickcam Communicate, Fair to Good
Condition, 3 1/4"W x 10 3/8"L x 8"H

2559 Huge Lot of (62) CD's Michael Jackson,
Michael Bolton, Blondie, Dixie Chicks,
Soundtracks, Country, Soul, Uplifting Music,
Good Condition, Even The Yoopers!

256 (4) 1995 Batman Forever Glasses, Batman
Robin Two-Face and Riddler, Good Condition,
3 1/2"T to 4"T

2560 Over 25 Packages of New Gift Tissue, 30
Sheets Including 18 Red, 12 Green Per Pack

2561 New in Package Air Wick Plug In Warmers,
Essential Oils, Three Pumpkin Spice, Three
Hawaii, Three Woodland Pine, 4"H

2562 New Old Stock Stoneware Eight Piece Table
Setting in Peach Color, Dinner Plates, Dessert
Plates, Saucers, Coffee Cups, Bowls, Approx.
3" to 10", Plus Four Bonus Dessert Plates,
White With Nice Design on Outer Edge

2563 Box of Hangers, Children's Plastic, Some
Padded, Good to Very Good Condition, 11" to
16"W

2564 Box of Misc. Stuff, Antique Gravy Bowl, Gold
Platter, Delft Plate, Purses and More, 3" to
12"W, Fair to Good Condition
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2565 Plastic Kitchenware Pieces, Some Tupperware
Plus Few Baking Pans, 5" to 14"L Good
Condition

2566 Nice Lot of (54) CD's Great Rockers! Bob
Seger, Rod Stewart, Kenny Wayne Shepherd,
New Artists Like Taylor Swift, Classics Like
Simon And Garfunkel, Don't Miss Out! Good
Condition

2567 (11) Three Ring Binders, Most Over Sized,
11"W x 12"L and 2" to 3 1/2"W

2568 Unisex Guess Puffer Coat With Hood, Size L,
Like New Condition

2569 Hardcover Illustrated Bible Stories For
Children, Some Marks in Book, Copyright
1988, Fair to Good Condition

257 Aluminum Carry Case, Could Use For Pistol,
Very Good Condition, Approx 11"W x 8"D x 4
1/2"H

2570 Two Rubik's Cube, One Similar, 2 1/4"Sq.
Keychain 1 1/8"Sq. All Good Playing Condition

2571 Imaginarium 200 Piece Block Set Solid Wood,
Develops Motor Skills And Hand Eye
Coordination, For Ages 2 And Up, Clean,
Different Sizes, Shapes, Colors, Good
Condition, 9"Diam x 14"H

2572 Play by Play 1996 Sesame Street Big Bird,
Plush Nylon Head Pillow, With Tags, 15"H x
16 1/2"W, Very Good Condition

2573 Two Vintage Car Calendars 1992, Muscle
American From Auto Value Parts Stores, 10
3/4"W x 8"H, 1998 Cruisers Classic American
Cars of 1950's, 12"Sq. Both Have Awesome
Pictures and Info, Good Condition

2574 Three New In Package Size 10-13 St. Patrick's
Day Easter Socks

2575 Casper And Cabela's Ultimate Deer Hunt For
Sony Playstation, Both With Some Scratching
On Discs, Good Condition

2576 Two Melted Popcorn Plastic Vintage
Shamrocks Just in Time For St. Patrick's Day,
10 1/2" x 11" Very Good Condition

2577 Six Girl Clothing Lot Size 18-24M Fair to
Good Condition, Pink Design Pants By Carter's
24M, Pink Design Shirt By Oshkosh 18M,
Green Design Shirt By Children's Place 18-
24M, Blue Design Sweatshirt Coat By Carter's
Size 18M, Pink and Blue Cherokee Sweater
Size 18M, Blue Jean Pants Cherokee Size 18M

2578 New 500 Piece Auburn Tigers Puzzle in
Package

Lot Title

2579 Two Musical Magical Treasury Books,
Tinkerbell, My Little Pony, 8"W x 1 1/2"D x
9"H, Fair to Good Condition, Works

258 Antique Mantel Clock, Black Metal Case, Very
Heavy, Has Paint Chipping In Spots, Clock
Runs and Chimes, Decorative Metal Legs and
Pieces, 15 1/2"W x 6 1/2"D Case, Top of Clock
14"W x 6"D

2580 Vintage Berenstain Bear Toys, Books, Puzzle,
2" to 8"L, Some Wear, Good Condition For Age

2581 2002 Spiderman #1 Marvel Comic Book,
Walmart Exclusive Movie Adaptation, Cover
Has Wear, But Interior Pages Are Good, 10" x 6
1/2"

2582 Three New In Package Pair 10-13 Size St.
Patrick's Day And Easter Socks

2583 Mattel 1992 My Very Own Puppy Toy Dog
With Collar, Very Hard To Find, All Legs And
Head Move 10"L x 9 3/4"H x 6"W Like New

2584 New NC State Wolf Pack in Package, 500 Piece
Puzzle

2585 Six Girls Clothing Size 6M- 9M Fair To Good
Condition, Red Design Onesies, By Gymboree
Size 6-12M, Yellow Pants By Babies R US Size
6M, Blue Flower Dress By Carter's Size 6M,
Pink Onesies Shirt By Carter's Size 6M, Pink
Design Sweater By Falls Creek Size 6-9M
Purple Design Onesies Shirt By Carter's Size
6M

2586 New Klutz Loop Loom Bracelets, Craft Kit For
Ages 8 Up, 40 Page Book With (11) Different
Projects, Loop Loom, Crochet Hook, 350 Beads
In Seven Colors, Great Child Creativity Starter,
8"W x 9"L

2587 The Simpsons Christmas DVD Set of Two
DVD's Five Episodes, Unopened, Unused,
Original Packaging

2588 Six Vintage Hot Wheels Mostly in 1980's And
90's, Good to Very Good Condition, Approx.
3"L

2589 Three 1000 Each Puzzles All The Pieces Are
There And One Pair Of Halloween Ram Horns,
For Adults Or Children, 8"L Good Condition

259 Two Books in Very Good Condition: Arnold
Schwarzenegger, The Encyclopedia of Modern
Bodybuilding, Introduction to Video Game
Design

2590 Ten Different American Girl Books, Except
Those Noted Below, Books Are Crissa #1,
Felicity #1, #2 VG Julie #1, Kit #1, #5 (VG)
Lanie #1, Samantha #1, Grace #1, Marisol,
Good to Very Good Condition
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2591 New In Package Bright Orange Vinyl Safety
Vest, One Size Fits All Adult

2592 New in Package 1999 Hot Wheels, Hot Rod
Magazine, '33 Ford Roadster, O'Lucky Flame 2
3/4"L, Protective Package

2593 New With Tags Dino Pj's For Christmas 2T
And Worn Once, Size 18M Christmas Outfit,
So Cute

2594 Four New Squishy Animal Plush Pillows, 12"L
x 10"W

2595 Wood Baby Doll Bed 20 1/2"L x 10 1/2"W x
9"H, Full of New 13" Cone Doll, 15" Fashion
Dolls, Three Vintage My Baby Dolls, Two Pee
Wee Cuties And Anne Geddes Baby in Bunny
Outfit, Good to New

2596 Nine Different Mad Books, Howling Mad 1967
VG, Bedside Mad 1959 VG+, Ides of Mad 1961
Fair, Non Violent Mad 1973 VG+ Self Made
Man 1964 VG+ Made Scramble VG 7, Portable
Mad VG 8 Abominable Snowman Fair,
Organization Mad 1960 Fair

2597 1969 Fisher Price Doll House, Handle Opens It
Up, Contains (12) Pieces of Furniture, Six Are
Chairs, Three Beds, Table, Dresser, Staircase
With Closet, Some Wear And Needs Cleaning,
Still Good Condition For Age, 16"W x 9"D x
10"H

2598 Barbie Backpack in Good Condition, 14"W x
6"D x 17"H

2599 Children's Large Floor Sponge Puzzle, 1/2"
Thick, 12"Sq. Pieces, Good Condition

26 Mini Tool Kit To Keep In Car, Screwdrivers
and More, Good Condition, 3"W x 4"L

260 Vintage Metal Hotel Desk Service Bell, Tap For
Service, Good Working Condition, Nice
Extended Ringtone, 3 1/2"W x 2"H

2600 "I Love Naps" Dog Pajamas, Very Cute, Size
Large

2601 (6) Winner's Circle Nascar Diecast Collectible
Cars, 1:64 Scale, New In Package, Dale
Earnhardt, Jeff Gordon, Johnny Benson and
Ricky Hendrick, 3"L

2602 Vintage Fangoria Magazine, Stoned Very Well
by Original Owner, "Unleashed From Hell",
Very Good Condition

2603 New In Package Set of (4) Racing Champs,
1997, 1:144 Scale Diecast Haulers, 4 1/2"L

2604 (3) New In Package Balsa Wood Items, Two
Airplanes 13" Wing Span and a 3" Renault Car
Kit

Lot Title

2605 Anna and Elsa Ceramic Castle Bank, No
Stopper, Good Condition, 6 1/2"W x 5 1/2"D x
10 1/2"H

2606 New In Package Set of (4) Johnny Lightning
Thunderjet Cars, Bodies Fit Over Old Slot Cars,
Diecast, 2"L to 3"L

2607 New In Package Duck Dynasty Board Game, 10
1/2"Sq Box

2608 Keep Your Dog Busy This Winter With This
Lot of All New Dog Toys and Accessories,
Pitching Machine, Adjustable Tie, Traveling
Dog Dish, Squeaker, Tug-O-War, 3"L to 11"L

2609 Vintage Fangoria Magazine, Stored Very Well
by Original Owner, Special Edition, George
Romero Returns, Very Good Condition

261 Antique Coffee Grinder Metal Handle, Flower
Painted Over What I Believe The Company
Name, 7"L and Looks to 1/4" Thread Hole For
Attaching to Grinder, Very Good Condition

2610 1998 Set of (2) Pooh Bear Golden Books, Very
Good Condition, 6 3/4"W x 8"H

2611 (6) Vintage Hot Wheels, Mostly 80s and 90s,
Good to Very Good Condition, Approx 3"L

2612 (6) Baby Girls Clothing Items Size 2T 3T and
4T in Fair to Good Condition: Pink Shirt by
Hello Kitty, Black Stretch Pants by Garanimal,
Black Shirt by Piper Baby, Red Shirt By Est
1989 Place, Pink Shirt by Jumping Beans and
Brown Heavy Vest Coat by Kiks

2613 New In Package Frozen Lip Smackers,
Contains Six Tubes, 2 1/2"L Each

2614 The Shirt That Made National News! 2003
Midland St Pub Crawl T-Shirt, Size 2XL, Never
Worn, Only Displayed, Very Good Condition

2615 Red/Black Bluetooth Speaker, Untested As-Is,
Cosmetically Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 4"H

2616 Metal and Plastic Dump Truck, Mighty Wheels
Construction, Good Condition, 15"L x 8 1/2"W
x 9 1/2"H

2617 New With Tags Black and Green Plaid Dog
Pajamas, Never Worn, Size Medium, Very Nice

2618 1998 Set of (3) Pooh Bear Golden Books, Very
Good Condition, 6 3/4"W x 8"H

2619 1966 Georgie and the Magician Children's
Book by Robert Bright, Light Wear on Cover,
Good Condition For Age Overall, 9"W x 7"H

262 Ladies Size 14 Refuge Jeans in Very Good
Condition
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2620 1972 Fisher Price Airport Terminal, Most
"Stickers" Intact, Some Wear, Good Condition
For Age, 14"W x 14"D x 11"H

2621 (12) Mixed Diecast Cars, Good to Very Good
Condition, About 3"L

2622 Rubbermaid 2-Tier Plastic Storage Bins,
Stackable, Casters on Bottom, Great For Toys,
Crafts, Cleaning Supplies and More, Each Bin
18"W x 12"D x 9"T

2623 Set of (4) Wire Baskets, Very Good Condition,
12"W x 22 1/2"L x 8"T

2624 Darton Compound Bow, Good Condition, With
Soft Case 18"W x 51"L, Fishing Reel and
Arrow Along With Some Accessories, Right
Hand

2625 New With Tags Men's Size Medium
Embroidered Detroit Tigers Baseball Navy
Hoodie Sweatshirt, Genuine Major League
Merchandise by Fanatics

2626 Pro Staff Red Jerseys and T-Shirts, Various
Sizes, Mostly Good Condition

2627 New White King Size Comforter, 120"W x 90"L

2628 New With Tags Blanket Scarf (One Size),
100% Polyester, Soft, 20"W x 72"L

2629 Couch, Very Nice Light Moss Color, Single
Arm (Left Side), Very Good Condition, 54"W x
33"D x 34"H

263 Two Vintage License Plates 1966 and 1979, (6)
Flint Michigan Buick Motors Postcards Circa
1940s and Old Pair of Glasses With Billmeiers
Saginaw Michigan Case, Good to Very Good
Condition, Up To 12"W x 6"H

2630 White Queen Sheet Set, Fitted Flat and Two
Pillow Cases, Good Condition

2631 Particle Board Shelf, Black and Brown, Needs
Shelf Pins, Scratches and Dents - Fair
Condition, 26"W x 12"D x 26"H

2632 Vintage Sunbeam Oskar #14081 Food
Processor, In Original Box, Needs Cleaning,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
5"W x 6"D x 10"H

2633 Boys Huffy Freestyle Looking Bike With
Training Wheels, 15" Tires, Good Condition,
45"L x 30"H

2634 Vintage Oak Dresser, Ready To Paint or Stain,
One Drawer Needs Repair - Front Piece Only,
Good Condition for Project Piece, 38"W x 18
1/2"D x 32"T

Lot Title

2635 Metal Primitive Looking Folk Art Yard Bell
Tree, Eight Noisy Bells Hang From The
Branches, 5'T, Plant Wherever You Like, Also
Has Acrylic Like Beads Wired In Around The
Branches, Yard Art At Its Best, Very Good
Condition

2636 Tall Hard Wood DVD/CD Storage Rack, Holds
100s, Light Colored Wood, Very Sturdy, Good
Condition, 29"W x 7 1/2"D x 46"T

2637 Large Hard Wood DVD/CD Storage Rack,
Holds 100s, Light Colored Wood, Some Wear,
Good Condition, 24"W x 11"D x 30"T

2638 Vintage Wooden End Table, Some Wear On
Top, Sturdy, Good Condition Overall, 20"W x
28"L x 20"H

2639 Vintage Ornate Swing Arm Solid Brass Floor
Lamp With Milk Glass Shade, Very Heavy,
Gorgeous Detailed Base and Post, Beautiful
Piece Has Green Patina Feet Around The Base,
A Sure Sign The Lamp Is Solid Brass, Swing
Arm Rotates 360 Degrees, Works, Good
Condition For Age, 12"Diam Base x 55"T

264 Vintage Coleman Camping Hatchet, 22 Oz,
Very Good Condition, Approx 13 1/2"L

2640 Cast Iron Bench, Sides Lions Head Design,
Very Old, Some Rust, Still Solid, Good
Condition For Age, 24"W x 30"H

2641 Convey Security Mirror, Metal Frame, Some
Scratches, Still Good Condition, 25"Diam

2642 Pine Drop Leaf End Table, 12"W x 24"D x
22"T, Expands To 26"W With Both Leaves Up,
Good Condition, Comes With Matching Wood
Display Shelf For Hanging on Wall, 28"W x
4"D x 29"T, Shelf Is Unpainted, Nice Hand
Crafted Set, From An Estate, Good Condition

2643 Black Metal Fireplace Tool Set, Tongs, Poker,
Shovel, Broom and Stand, Good Condition,
10"W x 24"H

2644 Antique "Maid of Honor" Glass and Wood
Washboard, Some Wear, Good Condition For
Age 12 1/2"W x 23 1/2"H

2645 Ladder Style Headboard, Would Also Make a
Great Lattice For Growing Beans or Morning
Glories, Good Condition, 14 1/2"W x 76"L

2646 New In Repaired Package 4pc Ventshade
Ventvisor Dark Smoke Wind Deflectors For
2015-2021 Chevrolet Colorado & 2015-2020
GMC Canyon Crew Cab Pickup Trucks, Super
Easy To Install, Allows Windows To Be Open
While Keeping Rain And Snow Out, Part
Number 94995, Made In The USA, $55 Retail
Value, 39"L X 3" W
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2647 (2) Vintage Wrought Iron Ornamental Trellis
Sides, Needs Paint, Good Condition For Age,
Approx 5"W x 79"T

2648 Small Wood Top Table With Metal Folding
Legs, Legs Safety Lock, Some Wear, Good
Condition Overall, Base 25"W, Overall Top
32"L x 13"W x 27"H

2649 Children's Metal Shovel and Spade With Wood
Handles in Good Condition, 5"W x 31"H

265 Brass and Glass Candy Dish, Has One Chip On
Rim, Otherwise Good Condition, 8 1/2"Diam

2650 Large Scroll With Alcoholics Anonymous 12
Steps, Good Condition, 38 3/4"W x 92"H

2651 Pair of Sawhorses, Metal Frame, Wood Top,
Some Wear, Still Good Condition, 24"W x 32"H

2652 Green Folding Card Table, Vinyl Over
Cardboard Top on Metal Legs, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 33"Sq x 27"H

2653 (4) Slabs of Barn Wood, Not Very Solid, May
Fall Apart, Fair to Good Condition, Approx
17"W x 71"L to 79"L

2654 New In Repaired Package 4pc Stampede
Sidewind Tape-Onz Wind Deflectors For 1994-
2001 Dodge Ram 1500 And 1994-2002 Dodge
Ram 2500 / 3500 Quad Cab Pickup Trucks, A
Super Easy Way To Add Style To Your Ride!
Simply Peel The Backing Off Of The 3M Super
Attachment Tape And Affix To Your Vehicle,
Allows Fresh Air Into Your Vehicle While
Keeping Rain And Snow Out! Made In The
USA! Part Number 6203-2, $50 Value, 40"L X
3"W

2655 (2) Wood Handled Garden Tools, 12"W Yard
Rake and 6"W Spade, Good Condition, 58"L

2656 New In Package Tin Sign, You Say Enjoyable I
Say Enjoy A Bowl, Made In USA, 12 1/2"W x
16"H

2657 (2) New Wall Hooks, 3D Design, 24"W x 7"H
Not Including Hooks, Chicken and Horse
Themes, 3 Hooks on Each, Hardware on Back
To Hang

2658 (4) New With Tags Cast Iron Elephant Head
Hooks, Use In Bedroom, Kitchen, Bathroom,
Your Robe, Towels, Jewelry, Beautiful, 4"W x
4"H

2659 Wooden Michigan State Key Hook, Says
"Keys", Has Five Hooks and Two Posts, Must
For State Fan, Good Condition, 10"W x 4"H

266 Like New Diecast Chrysler 300 Hemi, 1:18
Scale, by Maisto, Made In Thailand, 10 1/2"L x
4"W x 3"H

Lot Title

2660 New Footstool, Leopard Fabric With Metal
Legs, Very Sturdy, Tags Still On It, 2" Foam,
12"Sq x 10"H

2661 (5) Solid Brass Candlestick Holders, Good
Condition, 6 1/2"T to 9"T

2662 Vintage Collection of (10) 78 RPM Record
Albums, Believed To Be At Least 100 Years
Old, These Are The Smaller 10"Diam Version,
Storage Binder Included, Signs of Handling,
Very Good Condition For Age

2663 (2) Heavy Duty Cold Chisels, Over 1" Thick
Steel, 8 1/2"L and 9 1/2"L (Chipped End), Fair
to Good Condition

2664 First Reader From 1911, A Riverside Reader's
Book, 28 Pages With Color Illustrations, Worn
Cover, Good Condition For Age

2665 Metal Cannon Desktop Pencil Sharpener, Very
Good Condition, 4 1/2"L x 2"W x 2"H

2666 Roma Scarf, 32"Sq, 100% Polyester, Made in
Italy, Very Good Condition, Ready-To-Wear or
Display, Design - Piazza San Pietro Roma

2667 Antique Stoneware Jug, Very Good Condition,
7"W x 10"H

2668 Vintage Solid Wood 36-Compartment Open
Display Case / Wall Curio Shadow Box,
Compartments 2 1/4"W x 2"D x 3"T, Case
16"W x 3"D x 20 1/4"T, Some Wear, Good
Condition

2669 Metal Wall Art, Scratches/Dents, Still Good
Condition, 36"W x 2"D x 13"H

267 Cute Like New Typewriter (3) Coaster Set,
Resin, 3"Sq

2670 Miller Lite Metal Sign, Volleyball Theme,
Minor Scratches and Dings, Still Good
Condition For Display, 36"W x 36"T

2671 Like New Olympic 3D Picture With Frame by
Fazzino, 6 1/2"W x 8 1/2"H

2672 Elegant Mirrored Wall Curio Cabinet With
Glass Shelves and Etched Doors, Shelves Are
Loose In Cabinet (One Has Cracked Corner),
Very Good Condition Overall, 16"W x 4"D x
24"T

2673 Glass Jar With Electric Candle Holder, Plugs In
- Works, Just Needs Bulb, No Chips or Cracks,
Very Cute, 4 1/2"Sq x 6 1/2"H

2674 MCM Mid Century Modern Desk Lamp, Metal
With Gooseneck, Works - Needs New Bulb,
Very Good Condition, 16"T

2675 "Not Your Father's Root Beer" Tap Handle,
Resin and Metal, Great Addition To Your
Collection, Like New Condition, 13"T
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2676 New Hardcover Book by Matthew
McConaughey, Greenlights, Autobiography,
Interesting and Fun Read, Great Gift

2677 Antique Historical Notebook of United States
History and Geography, Owned by "Miss
Elizabeth Snyder" Beaverton High School
1923, Handwritten Notes, Good Condition For
Age, 8"W x 10 1/2"L

2678 Vintage Electrunite 1/2" Conduit Bender, Needs
Handle/Bar, Good Condition For Age, 8"W x 6
1/2"H

2679 Vintage Titan Lock With Key, Tested and
Works, Heavy Patina and Minor
Dings/Scratches, Comes With Bull Horn Tip on
Key Ring, Titan Stamped In Front of Lock But
Hard To See, Very Good Condition, 3"L x 2"W

268 Collapsible Aluminum Drinking Cup With
Ornate Design Around Rim, Very Good
Condition, 3"W x 2 1/2"H When Expanded

2680 Antique Wood Double Wheel Pulley, Piece of
Wood Missing on Backside, Wheels Turn
Freely, Good Condition For Display, 12"L x
5"W x 4 1/2"H

2681 1947 Holy Cross Yearbook From Holy Cross
Lutheran Junior High of Saginaw, Very Good
Condition

2682 Michael Jackson Thriller Album by Epic
Records, Cover and Album in Good Condition
For Age, As-Is

2683 Vintage John Hopkins University Graduation
Stole, Gold With Patch, Good Condition, 28"L

2684 (2) Antique Texan Jr Toy Guns With Original
Leather Holsters, Shows Slight Corrosion,
Good Condition For Age, 8"L

2685 Antique Books From Michigan, Ranging From
1890-1920, Swinton's Fifth Reader Has Nice
Handwritten Notes In Front/Back Covers
(Saginaw MI) 1894, One German Prayer Book,
A Couple Have Loose Bindings, Fair to Good
Condition

2686 Vintage Solid Wood 36-Compartment Open
Display Case / Wall Curio Shadow Box,
Compartments 2 1/4"W x 2"D x 3"T, Case
16"W x 3"D x 20 1/4"T, Very Good Condition

2687 New In Package Tin Sign, You Call It
Possession of Marijuana: I Call It Joint
Custody", Made In USA, 12 1/2"W x 16"H

2688 New Tin Sign "Give Me Liberty or Give Me
Death", 17"W x 12"H

2689 18" Automotive Fan, Fits Older V-8s, 4 Bolt,
Some Wear, Looks In Good Condition

Lot Title

269 Things Remembered Lighted Touch Clock,
New In Box, 5 1/2"W x 4 1/2"H

2690 Metal Sign Wall Art: Dance in the Rain, Very
Good Condition, 34"W x 13"H

2691 New With Tags Ashland Spring Wall Decor
"English Garden" Wood Frame, 12"W x 16"H

2692 Antique Wolfram Guitar Circa 1901-1910, 4"L
x 3"W Paper Label Inside, 6 String Guitar, Very
Rare, The Wolfram Guitar Company Was
Founded By Theodore Wolfram Around 1891
and Initially Used Triumph Brand Name, Was
REformed As The Wolfram Guitar & Mandolin
Company From 1901-1920, Needs Restored,
For Parts, Display or Repair Only, Fair
Condition, As-Is, 12"W x 36"L

2693 (3) Temptations Baking Pans With Wire Racks,
Needs Cleaning, Was In A Fire, Some Small
Chips and Crazing, Fair Condition, 9"L to 15"L

2694 (2) Great Books on Frankenmuth and
Frankentrost Family Heritage, Lots of
Information, Good Condition

2695 Vintage Village People "Macho Man" Vinyl
Album in Protective Jacket, Record Stored In
Back, Vinyl Very Good Condition

2696 Heavy Duty Cast Iron Skillet, No Brand Name,
Some Wear, Good Condition, 10 1/2"Diam

2697 Large New With Tags Studio Decor Letter "X"
With Lighting, Rusty Metal Look, Very Nice,
12"T, Sells For $40 In Store, Missing Battery
Cover and Small Patch From Sticker

2698 Black Metal Wall Art Piece, Woman's Face
Side Profile, Very Good Condition, 12 1/2"W x
11"H

2699 New Tin Sign, Ban Idiots - Not Guns 'Merica,
12"W x 17"H

27 (25) Michigan Milk Cans, New Old Stock,
Never Used, 1 5/8"Diam

270 Handmade Antique Metal Rack With Four Very
Thick Glass Jars, Says Made in India, Very
Heavy Set, 10"Sq x 11"H

2700 Large New With Tags Studio Decor Letter "X"
With Lighting Rusty Metal Look, Very Nice
12"H, Sells For $40. In The Store

2701 10 1/2" Wood And Plexiglass Cube Filled With
Spent Primers, Display or Repurpose, One Side
Loose, Fair Condition

2702 Two Vintage Metal Hip Flasks, One With
Leather Case, Both Good Condition, 4"W x 7"H

2703 Old Holy Bible Still Sealed In Plastic, Catholic
Heirloom Edition, Includes Labor And The
Bible Pamphlet, 8 1/2"W x 2 1/2"D x 12"H
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2704 Lot of Assorted Medical Monitors And
Equipment Maybe Use For Parts or Scrap, All
Untested, As Is, Fair Condition, 11" to 19"L

2705 Lot of Preferred Seamless Gutters, Green
Jersey's, Various Sizes, Mostly Good Condition

2706 Two Metal Fishing Poles, Need Repairs, One
Fiberglass With Zebco 2 Oz. Reel, As Is, Fair to
Good Condition, 46" to 54"L

2707 Office Supplies- New Unused 23"W x 35"L
Dry Erase Board, Wood Style Frame, Box Full
of Items Like Bags, Calculators, Envelopes,
Paper, Come Used, Some New, Great For
School, Home, Office

2708 Vintage Boat Dock Platform, No Base/Legs,
Still Great For Reuse, Good Condition For Age,
13"W x 75"L

2709 Two Metal Tine Leaf Rakes, Approx. 20"W x
65"L, Some Wear, Overall Good Condition

271 Harley Davidson Size 10 Motorcycle Boots in
Good Condition

2710 Sears Ladder Stabilizer in Box, Unused, Box Is
Just Messed Up, Good Condition, 53" x 14"

2711 Original Oil on Canvas Painting By Artist R.
Boren, Framed And Matted With Hanging
Wire, Mr. Boren is World Renowned For His
Idyllic Landscapes, 29" x 25"H, Very Good
Condition, Not Unusual To See His Pieces
Selling For Hundreds of Dollars

2712 Vintage Picture of Nobel Peace Prize Winner
Albert Schweitzer, This is Dvo Tone Done in
Black And White, Very Rare, Has Some Corner
Damage, Still Good Condition For Age, Overall
14" x 19"

2713 1991 New Old Stock #43 Richard Petty Racing
Champions Car, 3 1/4"L

2714 New Wood Wall Hanging Piece "Believe" 5"H
x 18"W

2715 New Old Stock Burlap Material on Bolt, 40"W
x Unknown Length, 4 1/2"Diam Overall Good
Condition

2716 New In Box Lasko Ceramic Oscillating Electric
Heater With Fan, Selectable Heat And
Oscillation Settings On Unit Or With Remote
Control, Adjustable Thermostat And Timer,
Cool Touch Plastic Housing, Built-In Overheat
Protection, Provides Instant Heat And The
Internal Fan Helps To Circulate The Air,
Operates On Standard Household Power,
Convenient Built In Carry Handle For Easy
Moving From Room To Room, Model #
751320, 22.5"H x 7.25"W x 8.38"D

Lot Title

2717 Composite Flooring, Approx. 7' x 4' Pieces,
Home Depot Stocks, As Is, 13" to 48" Pieces in
Good Condition

2718 Professional Sweegee Window Cleaning Tool
With 4' Telescoping Reach Outwards, Plus
Power Washing Wand Reaches 78" For Easy
Cleaning, Good Condition, Used Once, Swivel
on Washing Head Up to 360 Degrees Either
Way

2719 Wall Bottle Opener Wood and Metal, "I Like
Big Bucks And I Cannot Lie" Good Condition,
4"W x 3"D x 12"H

272 Over-The-Door Hanger With 8 Hooks, With
Old Door Knob Look, 17"L and Vintage Small
Wood 12"L Rolling Pin, Both Great Condition

2720 New In Sealed Package 4pc Stampede Sidewind
Tape-Onz Wind Deflectors For 2014-2018
Silverado & Sierra 1500 / 2015-2019 Silverado
2500 & 3500 / 2015-2018 Sierra 2500HD
Double Cab Pickup Trucks, A Super Easy Way
To Add Style To Your Ride! Simply Peel The
Backing Off Of The 3M Super Attachment
Tape And Affix To Your Vehicle, Allows Fresh
Air Into Your Vehicle While Keeping Rain And
Snow Out! Made In The USA! Part Number
60105-2, 35"L X 2.5"W

2721 Solid Concrete Buddha Head Plaque, Wire in
Back to Hang, Stained And Top Coated, Very
Good Condition, 5"W x 7"H

2722 Unfinished Wood Shelf, Ready For Paint or
Stain, 32"W x 6"D x 6"H, Some Marks, Good
Condition Overall

2723 Nice Wood Shelf in Good Condition, Very
Sturdy With Four Hooks, From Pet/Smoke Free
Home, 41"W x 5 1/2"D x 10"H

2724 Metal Gecko Wall Art Piece, Very Good
Condition, 22 1/2"W x 3 1/2"D x 7"H

2725 New Tin Sign, "Sorry Today's Not Your Day"
17"W x 12"H

2726 Metal Wall Picture Frame, Holds Two 4" x 6"
Pictures, Overall 14"W x 1 1/2"D x 19 1/2"H,
Very Good Condition

2727 Cool Vintage Camel Lights, Light Up Mirror In
Wood Frame, Unfortunately The Cord Was
Taped, I Plugged It In Right Before I Brought It
To 1BID.US and It Shorted Out, So Must Have
New Cord, Still Good To Display, As Is, 21"W
x 15"H
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2728 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$200, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Gorilla Reflective Indoor
Grow Tent, Zipper Front, Closeable View
Window, 7'11" Has 1' Extension, Floor Liner,
Heavy Nylon Construction, 6 Vent Openings,
4" 2- 3" Cord Openings, Very Good Condition
<B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***

2729 Four Chimney Cleaning Brush Rods, Each
Section is 3.7 Feet Long, All Rods Screw
Together, Measure 16' Long, No Stripped
Threads, Rods in Very Good Condition, No
Brush End Included

273 Box of Eaton's Corrasable Bond Typewriter
Paper and Royal Typewriter Portable
Advertising, 8 1/2"W x 13"L to 11"W x 14"H

2730 Three Piece Garden Tool Lot, Rake, Pitch Fork,
Hoe, Still Useful, Some Wear, Wood Handles,
Good Condition, 6" to 14"W

2731 New Wood Wall Hanging Pallet Style, "Wish A
New Wish, Dream A New Dream" 6" x 9"

2732 Harley Davidson Windshield Decal 36" x 4"
New in Package, And Harley 115 Years Chill
Out Cooling Towel in Commemorative Bottle,
2 1/2"Diam x 6"H, Very Good Condition

2733 New Wood Wall Hanging Pallet Style "You
Simply Have No Idea Who You're Dealing
With" 6" x 9"

2734 Cute Plastic Lighted Spring Chick, Works, Like
New, 5"W x 7 1/2"H

2735 Three Holiday Christmas Cups and Mugs, All
Ceramic, Good Condition, 4" to 5"H

2736 Lighthouse Figurine, With Five Napkin
Lifesaver Rings, Resin Material, 3"Diam x 7
1/2"H, Rings 3 1/2"Diam, Good Condition

2737 (38) Baskets, All Shapes And Sizes, Clean Can
be Used For Plants, Easter Baskets, Heart
Shapes or Using To Make Arrangements For
Flowers, Approx. 5" to 11"W Good Condition

2738 Vintage 8 Gallon Canning Crock in Very Good
Condition, No Chips Or Cracks, 12"Diam x
17"H

2739 Wood Handle Metal Post Hole Digger, Some
Wear, Still Very Useful, Overall Good
Condition, 6"W x 58"H

274 Vintage Pampered Chef Measuring Cup/Bowl,
8 Cups 2 Qt Capacity, Clear, Looks Brand New

2740 Black And Yellow Street Sign, No Words,
Shows Wear, Fair Condition, 8" x 24"H

Lot Title

2741 Metal Wall Art Two Tone Bird By K. Copper
Art 2008 in Very Good Condition, 13 1/2" x
11"W x 1"D

2742 Oil on Canvas Original Homestead Mountain
Scene, 29"H x 25"W With Frame,
Professionally Solid Wood Framed And
Matted, Majestic Mountain Range in
Background, Great Piece For Location Home or
Business, You Will Not Be Disappointed, Good
Condition

2743 Top Paw 8 Panel Fence All Panels Are 24"W x
24"H, Can Be Connected Into Multiple Shapes,
Good Condition

2744 Heavy Duty Farm Dolly, Steel Wheels With
Heavy Wood Frame, Rolls Well, Good
Condition For Age, Lots of Uses, 20"W x 20"L
x 5 1/2"H

2745 Central Pneumatic 3 Gallon Oilless 100 Max
PSI Air Compressor With Hose And Two
Attachments, Works, Good Condition, 14"W x
14"D x 14"H

2746 Vintage Wall Mount Wood Letter Mail Holder,
"Live Better Naturally" Engraved on Top, 6
1/2"W x 3"D x 23"H Good Condition

2747 Aluminum Pad, Real Good Condition, 6"Diam
Base x 48"H

2748 Neat Stainless Steel Kitchen Silverware Clock,
Very Good Condition, Just Needs A Battery, 14
1/2"Diam, Neat Storage Find

2749 Yellow And Black Direction Arrow Street Sign,
Good Condition, 18"W x 24"H

275 Like New Metal Dress Jewelry Hanger, 8
1/2"W x 5"D x 17"T

2750 Metal Wall Clock Plastic Face, Chaney Brand,
Good Condition, 18"Diam

2751 Bee Concrete Plaque Has Wire To Hang,
Stained And Top Coated, Very Good
Condition, 8"Diam

2752 Wall Art Pictures, Two 10"W x 10"H Wood
Wall Plaques, Seashell, Starfish, Wood Word
"Relax" 17"W x 9"H, Good Condition

2753 Four Orange Safety Cones, 10" Bases x 18"H,
Very Good Condition

2754 Wood And Heavy Duty Plastic Scoop Shovel,
Good Condition, 13"W x 45"L

2755 Two Ornate Display Racks For Plates, Each
Rack Will Hold Two Large Plates, Goldtone
Metal, Very Good Condition, Shows Off Your
Prettiest Plates, 10 1/2"W x 2"D x 21"H
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2756 New In Package Air Wick Limited Edition
Snowman Wall Plug Warmer, With Two Apple
Cinnamon Refills .67 Oz. Each, Very Nice, 5"H

2757 New Tin Sign 12 1/2"W x 16"H, "Weekend
Forecast Camping With A Chance of Drinking"

2758 14"Sq. Metal Whiteboard Calendar With
Magnets, Plus Electric Pencil Sharpener, 3"W x
6"L, Good Condition

2759 Two Berry Garlands, One White, Other Orange,
Very Country, Not Sure How Long I Think It
Might Be About 6'L Good Condition

276 Anchor Hocking Clear Glass Jar Canister With
Lid, 1/2 Gallon, Made In USA, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 8 1/2"T

2760 Adjustable Assist Rail For Bed, Good
Condition, 12"W x 28"L, Adjustable Legs, 30"
to 36"

2761 Pool Sticks and Cases, Nine Total in Good
Condition, Includes Five Pool Sticks, All 57"L
And Four Stick Cases, Fair to Good Condition

2762 Aluminum Ladder Brace, Use Your Way, Good
Condition, 1 1/2"W x 52"L

2763 New White Metal Garment Rack, 35"W x 16
1/2"D x 68"H, For Dance Costumes Or
Hanging Clothing

2764 Original Vintage Photography of Large Tree
Hand Signed And Named "Grandfather" Good
Condition, Nice Wood Frame, Looks Like
1960's, 12" x 15"

2765 Black and Yellow Street Sign, Directional
Arrow, Some Wear, Good Condition, 18" x 24"

2766 Yard Tools- Save Your Back And Use
Grandpa's Weeder Tool, Dig A New Drain
Field With This Spade, Have Lots of Fall Fun
With The Leaf Pile Maker (AKA Rake) All
Used But Useful, Good Condition, Up to 67"L

2767 Camping or Bonfire Log Poker, 37"L Good
Condition

2768 Regalo #1250 Children's Safety Gate, New
Fully Inspected, With All Hardware, $54.95 In
Stores, Fits 24" to 40 1/2"W

2769 Wood Santa Decoration With Light Up Nose,
Works, Needs Cleaning, Overall Good
Condition, 11" x 58"

277 Large High Temperature Theater II Popcorn
Popper, Fun For Stovetop or Campfire, Wabash
Valley Farms, Recipes/Instructions Included,
Inside Is Clean, Doesn't Look Used, Very Good
Condition, 9 1/2"Diam x 7 1/2"T

2770 Wood Walking Stick, Beautiful Wood in Good
Condition, 1 1/2"Diam x 48"L

Lot Title

2771 Disney Pixar "Stitch" Ohana Saying Wall Sign,
Very Good Condition, 13"W x 19"H

2772 Two Metal Wall Art Pieces, Leaf Designs,
Good Condition, 12"W x 1/2"D x 30"H

2773 New Tin Sign "Welcome To Buck Country"
17"H x 12"W

2774 Very Cute Country Wood Decorative Window
Frame With Wreath, No Cracks in Wood, Very
Good Condition, 13"W x 23"H

2775 Bijou Toys Incorporated 16 W 19th St. NY NY
1950's Rubber Face 12"H Santa Soft Plush
Christmas Stocking, Good Condition For
Approx. 70 Years Old, Some Yellowing of
White Fur Trim From Age, Right Hand Facing
(Left Hand Facing Also in This Auction)
Manufacturer Label Inside and Original Red
Ribbon Hanging Loops, Very Rare Find!

2776 Antique Bow Saw, Wood Has Tape, Still Good
Condition To Display, 30"W x 27"H

2777 Five New Sealed Rolls of Christmas Wrapping
Paper, Elmo, Dora, Disney Cars, Santa, Santa
and Puppy, 212 Sq. Feet Total

2778 White Sink Basin Top, 37"W x 19 1/2"D Great
for Neutral Bathroom In Flip Remodel, Don't
Pay Retail, Some Wear, Still Useable Overall,
Good Condition

2779 MBI Shingle Stripper Roofing Tool, Good
Condition, 8"W x 46"L

278 Dodge Centennial 1978 Engineering Catalog
and Chevy Truck C/K Pickup 1993 Owner's
Manual, Both Good Condition

2780 Four Metal Brackets, 32" to 39"L Unknown
Use, Good Condition

2781 Two Wood Paddles, One Wooden Oar, Great
Cabin Decor, 6"W x 54" to 63"L, Good
Condition

2782 Poly Rod Caddy, Complete, 3"Diam x 47 1/2"L

2783 Double Bulb Fluorescent Ten Panel Ceiling
Light Fixture, Bulbs Not Included, Wood,
Metal, Plastic, Good Condition, Works, 50"L x
11"W x 5"H

2784 Tent in Bag 46" x 13"W Bag Size, All Pieces
There Last Time Used, As Is, Good Condition

2785 Shakespeare Alpha 2528G Fly Fishing Reel
And Shakespeare Fiberglass 8' Rod FY 12-R
Loaded With #7-8 Line, Both Rod and Reel
Function, Very Well With No Flaws, Good
Working Condition With Normal Wear

2786 Two Bi Fold Closet Doors, 30"W x 76"H Each,
Hollow Wood Core, Good Condition, With
Some Wear
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2787 Three Styles Of Shovels Flat And Spade, 8"W,
All Have Useable Wear, Good Condition, 39"
to 59"L

2788 Standing Lamp Unique Leaf Pattern, Very
Heavy Duty And Solid, Lamp Needs Base
Soldered, 60"H Unique Finial Top, Comes With
Round End Table With Metal Base and Round
Natural Color Wicker Top, 20"Diam x 21"H,
Lightweight But Good Condition, Wicker
Magazine Rack

2789 Metal Bow Saw Lot, Four Assorted Size Saws,
All Used But Still Very Useful, 31"L x 12"W,
24"L x 7"W, 32"L x 10"W, Good Condition

279 Athleta Brand Women's Size 6 Black Athletic
Leggings With Pockets in Very Good Condition

2790 Dog Crate With Bottom, Some Rust, 19"W x
30"L x 20"H, Still Useable, Good Condition

2791 Camp Trails Outdoor Gear, Screen House,
Great for Hanging Outside Without Being
Carried Away By Skeeters, Good Condition,
7'3" Center Height, 13'6"L x 9'6"W

2792 Projection Screen And World Map of Fruit
Production, Both Approx. 55"W, Fair to Good
Condition

2793 Shepherds Hook, Steel in Good Condition, 7'H

2794 Three Piece Hand Tool Lot, Pitch Fork, Rake,
Hoe, Good Condition, 5" to 14"W, 41" to 65"L

2795 Large Folding Table, Metal Frame With Plastic
Table Top, Good Condition, Some Wear, 70"L
x 30"W x 29"H

2796 Pair of Red Wings Thinsulate Boots Size 11
1/2, Good Condition, Free Lifetime Repair At
Any Red Wing Store, 6" Hand Ice Auger
Eskimo, Works Well 62"L, Pair of Lee Jeans
Size 34 x 32, All Ready Broken In, Holes, Fair
Condition

2797 New in Box Cute Two Cats Kissing Metal Yard
Stake 24"H

2798 New In Box Double Spinner 48" Metal Stake
Colorful Disks

2799 Two Snowboards Perfect For Next Season,
CCS 11"W x 57"L and Static 11"W x 61"L,
Some Wear, Overall Good Condition

28 Vintage TV Tube Tester, In Original Box, With
Instructions, Good Condition, 7"L

280 The Rose Window of Notre Dame Pewter Plate
#9570, Certificate of Authenticity, Very Cool in
Window, Very Good Condition, 10"Diam

2800 New In Box Cute 2 Piglet Yard Stake Decor,
Hook Together, All Metal, 20"W x 20"T

Lot Title

2801 Older Wood Shelf, Very Sturdy, Great For
Garage, Basement or Utility Room
Organization, Missing Some Trim Pieces, Still
Good Condition, 43"W x 14"D x 36"H

2802 Beautiful Vintage Shakespeare Automatic No.
1822 Model EB Fly Fishing Reel With
Marvelous Collectible Heddon Star Cast 8'
Classic Perfect Action Fiberglass Rod No.
4887, Good Working Condition, Fully Loaded
With Over $25 of Fly Line

2803 New In Box HP Plotter/Printer Paper, 36"W
Roll 4"Diam Roll

2804 New Michelin Large Push Button Extendable
Snow Brush With Rotating Head, Extends Up
To 49" Long Making It Ideal For Trucks And
SUVs, Tough Reinforced Scraper Can Take On
Even The Thickest Ice, Use It Like A
Conventional Brush Or Pivot The Head To Use
It Like A Plow, Built Strong To Last For Many
Seasons, 34"L Retracted

2805 Regalo Large White Gate,Gate Mounts and
Hardware Included, Suitable For Doorway,
Stairway and Wide Opening, Can Be
Configured to Fit Different Size Spaces, Easy to
Assemble, Includes One Swinging Gate With
Latch 22"W x 29"H and 14 Individual Sections
Each 24"W x 29"H, Very Good Condition

2806 (4) Teenage Mutant Ninja Turtles Graphic Wall
Posters, Good Condition, 11 1/2"Sq

2807 Vintage Kitschy Melted Popcorn Plastic
Christmas 20"T Santa Wall Decoration, Highly
Collectible Highly Sought After, About 12"W,
No Flaws Cracks Breaks or Repairs, Has
Hanging Cord, A Little Dusty From Storage,
Grandma Said She's Had This Since 1968,
Good Condition

2808 Springer Spaniel Dog and Mallard Duck Print
In Wood Distressed Frame, Matted and Glass,
Very Good Condition, 15 1/2"W x 12 1/2"H

2809 Labatts Blue Beer Mirror in Wood Frame, Man
Cave Must, No Cracks or Scratches, Very Good
Condition, 35"W x 23 1/2"H

281 Fenton Glass Candle Holder, You Can Use One
Large Candle or Six Small Candles, Black,
Very Pretty Piece in Great Condition, 7
1/2"Diam x 3 1/2"T

2810 Cast Iron Eagle Trivet, Good Condition, 5
1/2"W x 8 1/2"H

2811 Wilton Mickey Face Cake Pan, Good
Condition, 12 1/2"L x 12"W x 2"H

2812 Oil Painting With Flowers Bench Scenery,
Beautiful Gold Frame, Good Condition, 28
1/2"W x 24"H
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2813 Matching Set of Michigan 1976 License Plates,
46 Years Old, Some Wear, Good Condition
Overall, 12"W x 6"H

2814 Columbia Sportswear Company Metal Sign,
Has Two Mounting Brackets on Back, Slightly
Rounded, Very Good Condition, 48"W x 4
1/2"D x 16"H

2815 Large Heavy Duty Drafting Drawing Table,
Needs Repairs, Fair Condition, 42"W x 30"D x
30"H

2816 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$200, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** Indoor LED Grow Light,
Horticultural Lighting Group, HLG550V2 R-
SPEC Light, Used Once, Like New Condition,
Very Nice 1000W Equivalent, 19 1/2"W x 26"L
x 2 1/2"H ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

2817 Wood Framed Cork Board, Some Wear, Good
Condition, 24"W x 36"L

2818 New In Package Jobsmart 89-Piece Bit Set,
Impact, Nut Drivers, Drill Bits, Everything You
Need Here, Has Four Storage Cases For Easy
Storage, Each Case 3"W x 6"L x 2"H

2819 (2) New Old Stock 2006 Series Luhr Jensen Hot
Shot 30s, 2 1/2"L Silver and Blue Scale and
Charcoal Colors

282 Antique Columbia Silver Co. Quadruple #67
Cracker Jar With Lid and Handle, Good
Condition, 6"Diam x 7"T

2820 Elvis Presley 30th Dale Jr Budweiser Racing
Bar Mirror, Very Rare Collectible, Great for
Man Cave, Very Good Condition, 37 1/2"W x
21 3/4"H

2821 New Tin Sign "I Built This With My Bear
Hands" 12"W x 17"H

2822 New Tin Sign "We The People" 12"W x 17"H

2823 Vintage set of Two Oval Pictures in Frames,
Made in Italy on Back, Plastic Frames With
Glass, Very Good Condition For Age, 5"W x
6"H

2824 (2) New In Package Porter Cable Tool Kits,
One 32-Piece Driver Set With Lots of Different
Bits, Also A 14-Piece Drill Bit Set 1/16" to
1/2", Both Come With A Nice 4"W x 6"L
Storage Case, $30 Value

2825 Vintage Image of the Great Smoky Mountains
on Wood Slab, Above The Clouds, Made In
USA, A Few Scratches, Good Condition For
Age, 10"W x 7"T

Lot Title

2827 Luxury Poker Table Top, Some Wear, Good
Condition, Use For Any Kind of Card Game,
Slots For Chips and Cup Holders, Folds Up -
With Carrying Case, 47 1/2"W x 55"L

2828 Large Cork/Tac Board, In Wood Frame, Painted
on One Side, Shows Wear, Good Condition
Overall, 23"W x 43"L

2829 Large Wooden Fork and Spoon Wall Art, Tiki
Style Carvings, Good Condition, 7"W and 5
1/4"W x 41"H

283 Houseplant Chrome Watering Can, Good
Condition, Can 5"W x 6"H, Overall 15"L

2830 Cute Picture of Little Girl With Her Dog and
Drum All On Her Chair, Wood Frame, No
Chips or Cracks, Very Good Condition, Pic
8"W x 10 1/8"T and Frame 14 3/4"W x 17 3/4"T

2831 Oil On Canvas Painting by Local Artist, Warm
Summer Colors, Peaceful Lake, New
Condition, 20"W x 16"H

2832 Metal Wall Art, Wreath Style Circle Design,
Good Condition, 26"Diam

2833 Craftsman 5 Gallon 3HP Shop Vac, Metal and
Plastic, Untested As-Is, Cosmetically Good
Condition, 12"Diam x 20"H

2834 Beautiful Multi Colored Afghan of Purple Pink
and Blue, Two Small Holes But Can Be
Repaired If You Know How, Otherwise Good
Condition, 48"W x 64"L

2835 Press Wood Microwave Stand on Wheels,
Minimal Wear, Good Condition, 25"W x 14"D
x 30"H

2836 Muskoka Indoor Electric Fireplace Heater,
Model MFB23-1D, Black With Glass Screen,
Works Very Well, Artificial Flame Works
Great, Has Control Panel on Top of Unit, Good
Condition, 23 1/2"W x 8"D x 20 1/2"H

2837 Metal Wall Art Piece by Elements, Good
Condition, 8"W x 32"H

2838 New Tin Sign, Do Not Expect A Warning Shot,
18"W x 12"H

2839 Vintage 1960s Dart Industries Molded Gold
Bird Floral Branch and Shelf Wall Decor Trio,
Marked On Back "Copyright MCMLXVII Dart
Ind. Made In USA #7038,7033", Shelf On Back
"Copyright MCMLXVIII Dart Ind. Made In
USA #3504", Bird 14 1/2"L x 9"T, Floral 20"L
x 13"T and Shelf 12"W x 5 1/4"D x 12"T, Very
Good Condition

284 Small 20"T Table Lamp, Has Small Crack in
Wood Base, Otherwise Good Condition

63/133

08/02/25 06:06:31



Lot Title

2840 Detroit Red Wings Signed Photo From 1992-
1993 Era Sweater Retirement Ceremony for
Hall of Fame Legends #7 Ted Lindsay and #10
Alex Delvecchio, Includes #19 Steve Yzerman
Signature, Missing #12 Jimmy Carson's
Signature, Frame (Damaged) 21 1/2"W x 17
1/2"H, Awesome Piece of Memorabilia in Good
Condition Overall

2841 (4) Vintage Metal Folding Chairs, Great For
The Unexpected Company, Scratches/Wear,
Still Good Condition, 17"W x 30"H, Seat 17"H

2842 Splitting Maul With Handle Guard and
Fiberglass Handle, Shows Wear, Still Good
Condition, 8"W x 35"L

2843 Large Stainless Steel Clam Shell BBQ Rack,
Locks, Fish/Meat Inside For Flipping, Need A
Light Wipe Down From Storage, Very Good
Condition, 16"W x 11"D

2844 Vintage Retro Hanging Light, Works, Shade
Shows Wear Otherwise Good Condition,
13"Diam x 14 1/2"T

2845 Midwest Rake Co. Pond Rake, Has A Hookup
For Extension Included, Real Good Condition,
Use To Cut Weeds Out of Pond, 28"W, Approx
10'L Handle

2846 Beautiful Turser Acoustic Guitar With Soft
Case, Label States "JTA-DQ/NG", Looks Very
Good Condition, 15 1/2"W x 40"L

2847 Dog Memorial Plaque, Concrete, Has Wire To
Hang, Very Good Condition, 11"W x 5"H

2848 Hummingbird Heart Concrete Plaque, Stained
and Top Coated, Wire To Hang, Very Good
Condition, 8"W x 7"H

2849 New 1998 Hot Wheels 1959 Eldorado
Convertible, In Protective Package, Great Car, 3
1/4"L

285 Car Care Lot in Rubbermaid Bucket, RainX,
Armor All Scrapers, Even Small Animal
Repellent, Partial to Full, Good Condition,
10"W x 16"L x 9"H

2850 Beautiful Large Framed Art Print, Pond and
Path, Good Condition, 36"W x 42"H

2851 Copper Decorative Tall Ship and Ship in Glass
Bottle, Good Condition, 4"T and 11"T

2852 Nice Small Double Handled Basket, Handles
Very Solid, Very Good Condition, 5 1/2"W x 9
1/2"L x 4"H

2853 Primitive Stoneware Heavy Brown Glazed
Measuring Cups, 1 Cup and 3/4 Cup, No
Markings On Bottom, Very Good Condition,
3"T

Lot Title

2854 New Liz Claiborne Large Tote, Brown, Zipper
Closure, 3 Inner Pockets, 18"W x 5 1/2"D x
10"T

2855 (2) New With Tags CC Pony Caps, Gold Glitter
and Navy Glitter, Velcro Closure

2856 New Wall Hanging, Pallet Wood Style, "You
Know All Those Things You've Always
Wanted To Do? Go Do Them", 8"Sq

2857 Very Cute Wood Sign "Primitive Gatherings",
With Battery Candle, Works - Just Need
Batteries, Dusty But Good Condition, 13"W x
9"H

2858 (2) Stethoscopes, Very Good Condition, 29"L
and 31"L

2859 Cremona SV-150 Premier Student Violin Outfit
Size 4/4, 8 1/4"W x 23 1/2"L With Case and A
Few Accessories, Needs Strings, Small Scratch
on Back, Otherwise Good Condition

286 Box of Crochet Thread, Felt, Fabric, Good
Condition to New, 13"W x 18"L x 5"H

2860 Coach Bag With Fur Top, Pretty Sure It's A
Knock-Off, Still Super Cute, Latches and Zip
Top, Great Winter Look, Lots of Life Left,
Good Condition, Approx 12"W x 12"H

2861 (3) Wood Wall Decoration Stars, Barn Wood
Look, Many Ideas To Be Done With These,
Very Good Condition, 17"T 13 1/2"T and 11"T

2862 Vintage Galaxy Desk or Bedside Personal Fan,
Works Well, Good Condition, 4 1/2"W x 3
1/2"D x 7"H

2863 (2) Vintage Looking Decorative Wood
Suitcases, Good Condition, 17 1/2"W x 12
1/2"D x 7 1/2"H and 15 1/2"W x 9 1/2"D x 6
1/2"H

2864 Vintage 46 Mercury Advertisement, Very Good
Condition For Age, 10 3/4"W x 13 3/4"T

2865 Sun and Moon Concrete Plaque, Wire To Hang,
Stained and Top Coated, Very Good Condition,
10"Diam

2866 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Stihl Chainsaw, Very Good
Condition, Runs Great, Model MS210C, Great
For Limbing, Shooting Lanes or Your
Firewood, Throw In Your Side-By-Side and
Get Your Wood For Camp, Easy On/Off Gas
and Oil Caps, Easy Tighten Chain, No Tools
Required, Sharpened and Ready-To-Go, 30"L x
10"W x 11"H ***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***
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2867 Very Nice, "Stepper, a Pink (Yoga?) Mat, Pair
of Cardio Blades (Shakers), Camp Light - Takes
4 D Cells, Unknown If Working, Good
Condition Overall

2868 Tan Ceiling Fan With Light 35"Diam and Gray
Metal Light/Chandelier Fixture, 3 Bulb, Wire
Cut, Work, Good Condition, 8"W x 13"H

2869 Gray Plastic "Mainstays" 3-Drawer Storage
Container 23"W x 15"D x 26"H Plus Five
Metal Organizer Baskets, Good Condition, 6"W
to 9"W

287 Clear Glass/Crystal Lot, Pitcher, Vases, Trays
and More, Loosely Packed - Not All Inspected
For Chips/Cracks, 4"L to 11"L

2870 New In Box Montana West Shotgun Shell
Clock, Heavy Resin, Detail Design, Battery
Operated, 12"Diam

2871 Actual Photo of a Cardinal, Double Matted and
Ready To Frame, From Wenonah Park Bay
City Art Show, Signed Betty Arnold, New In
Protective Plastic, 10"W x 8"T

2872 Red Wood Boat Shelf, Wood Paddles With It,
Very Cute, Top Point Chipped Otherwise Very
Good Condition, 12"W x 6"D x 36"H

2874 Bathroom Accessories: Large Dark Brown
Metal Shower Caddy, Pair of Corner Splash
Guards For Tub, Plastic Caddy or Shower
Scrubby Sponge (White) and Toothbrush
Holder in White, Good to Very Good
Condition, 4"T to 24"T

2875 Awesome Women's White and Green Size 10
Nike Running Shoes, Great for St. Patrick's
Day or Showing Your Spartan Pride, Some
Wear, Good Condition Overall

2876 "Sutter Home" 4-Tier Wire Rack, Used For
Wine or Storage, Very Strong, Good Condition,
16"W x 14"D x 51"T

2877 Wood and Metal Decorative Ski Lift Sign With
Skis and Poles, Very Good Condition, 47 1/2" x
18"H

2878 Framed Oleograph on Canvas "Chicago
Skyline" Signed by Thomas Lloyd Ramsier,
Copyright Mark in Corner, Born In 1927, He's
Known For Painting Some of The World's
Most Iconic Places, Framed 64"W x 24"T, Very
Impressive Hanging On Your Special Spot,
Great Conversation Piece of Iconic Place,
Ready-To-Hang With Hanging Wire Attached,
Some Water Stains and Wear, Still Good
Condition For Display

2879 New In Box 16"W x 20"L Picture Poster
Frame, Dept. 17, MS 16x20, Silver Frame,
Ready For Your Photos/Art

Lot Title

288 Assorted Christmas Lot, Holiday Serving
Plates, Framed Santa Picture, Ornaments For
The Tree, Themed Clock, Decorative Tin and
More, Good Condition, Includes Storage Tote
19"W x 22"L x 15"H

2880 Handcrafted Hardwood Hope Chest in Very
Good Condition, Never Used, Been Stored
Indoors, 48"W x 18 1/2"D x 15 1/2"H, Believed
To Be Made of Oak, Comes With Fitted Pad
For Top, Weight Approx 70 Lbs, Bid With
Confidence

2881 Large Window Look/Style Mirror, Very Nice
With Small Shelf, No Chips or Cracks, Good
Condition, 22"W x 4"D x 32"H

2882 18"Diam Wreath With Foliage and Pheasant
Feathers Extending to 3'-4', Various Foliage,
Berry and Crab Apple Branches and Pheasant
Feathers, Very Good Condition

2883 Antique Solid Wood Secretary Desk With
Drawer and With Folding Door To Conceal
Desk Portion, Four Curved Front Drawers,
Medium Brown Finish, Claw and Ball Feet,
Very Good Condition For Age, 32"W x 17"D x
80"H

2884 Vintage Keller China Hutch, Solid Wood, Two
Shelves Behind Glass Doors, Drawers and
Storage Behind Two Lower Doors, Needs
Cleaning, Good Condition For Age Overall,
42"W x 16"D x 70"H

2885 Metal Bakers Stand, Five Shelves (Bottom
Shelf Broken), Otherwise Good Condition,
25"W x 16"D x 68"H

2886 Wood Gun Rack, Holds Four Guns, Some
Wear, Good Condition Overall, 25"W x 4"D x
24"T

2887 24"Diam Wreath, Various Foliage Extending
Out To 3' With Hydrangea Flowers and
Decorative Ball Orbs, Very Good Condition

2888 "Terrace Garden Suite" Print, Signed and
Numbered 311/750, Charles White, Corner
Frame Damaged Otherwise Good Condition, 25
1/2"W x 30 1/2"H

2889 Stevie Ray Vaughan Framed and Matted 17"W
x 11"H Print, Solid Wood Frame 23"W x 19"H,
Suitable For Hanging, Very Good Condition

289 Christmas Decoration Lot, Gold Snowflakes,
Mini Snowman Dish Set, Christmas Tree
Serving Dishes, Good Condition, 15"L x 13"W
x 7"H

2890 (4) Mystery Boxes Includes a Child's Horse
Toy, 6"T to 24"T
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2891 (7) Whitman Coin Folders For Older Canadian
Coins, Includes Dime,Quarter, Half and Dollar,
Good Condition, 6"W x 7 1/2"L

2892 Vintage Metal Pry Bar Tool, Good Condition
For Age, 2 1/2"W x 8"L

2893 Two Matching Vintage Crocks, Blue Swirl
Designs, Some Chips/Wear, Large One Has
Hairline Rim Cracked, Still Good Condition For
Age, 10"Diam x 11"H and 12"Diam x 13"H

2894 The Beatles Rock N Roll Music Double Capitol
Album SKBO-11537 Back In The USSR,
Helter Skelter, Get Back, Twist and Shout, Over
28 Songs, Records and Jacket in Good
Condition For Age, As-Is

2895 Vintage Fangoria Magazine in Very Good
Condition, Stored Very Well by Original
Owner, T. Rex Terror, Horror Big Come Back

2896 (2) Vintage Detroit Tigers Team Sets, 1989
Marathon Set and 1990 Kroger Set and
Unopened NFL Super Bowl Set, 160 Cards,
Very Good Condition New In Pack

2897 (2) Qt Size Blue Glass Ball Jars, One Has Rose
Chips Inside and a Metal Jar Holder, No Chips
or Cracks, Good Condition For Age

2898 Vintage Yearbooks: Find Old Friends, Relatives
and More, Great For Resale, 1941 St. Joseph
High School (Bay City), "The Torch", 1969 All
Saints "Saints of 69", 1961 Montrose MI "The
Ramlotter", 1982 Bay City Central "Centralia",
1947 Murray State (KY), Good Condition

2899 Mark McGwire and Sammy Sosa 1998
"Breaking The Home Run Record", Danbury
Mint, Set of Two Gold Cards in 8 x 10
Presentation Folder, 22Kt Gold Cards,
Authorized by Major League Baseball and
Major League Baseball Players Association,
Good Condition

29 Vintage AHM Track Set #25002, (11) Curved,
A Terminal, Rerailer and Straight Track, New
Old Stock, 10"L x 3"W x 2"H

290 Awesome Lot of Rock and Country Records,
Beatles Pink Floyd, Boston, AC/DC And More,
Condition Varies, Most Really Good, Some
Have Plastic Wrap Still, One Unopened, 12"

2900 Wings Greatest Hits, Capitol 500-11905,
Another Day, Silly Love Songs, Band on the
Run and More, Album and dvr in Good
Condition, Included Is Poster That Is Usually
Missing, As-Is

Lot Title

2901 Enamel Dish 19"W x 9"D x 5"H With Two
Wood Candlesticks, Two Battery Candles -
Both Work, Blue 3"Diam x 4"H Glass Jar,
Metal Star Candle Ring, Metal Jar Holder,
Super Country and Cute, Good Condition

2902 Metal Box 13"W x 7"D x 5"H in Good
Condition, With New 2"W x 2"D Coin Holder
Flips

2903 Small Hole Size Post Drill, Good Condition,
22"W Handle, Approx 1 1/2"Diam Drill Head,
49"H

2904 Welding Kit in Steel Carry Case, Ignitor, Tips
and Case, Looks In Good Condition, 11"W x
7"D x 3"H

2905 Mercury Dime and Buffalo Nickel Whitman
Coin Folders, Good Condition, 3 3/4"W x 7
1/2"D

2906 Small Metal Countertop Wine Rack, Could
Also Hold Your Collection of Hot Sauces,
Good Condition, 19 1/2"W x 7"D x 12"H

2907 Dinosaur Like a Scene From Jurassic Park,
Very Cool, Needs A Little Repair - Hole Top
Center, Otherwise Good Condition, 36"W x
44"T

2908 Glass Bowls With Shell and Glass Stones,
Good Condition, 9"Diam and 12"Diam

2909 Five Country Cloth Balls, DVD Tiffany's -
Works, Small Cloth Mouse, Small Black
Basket, Battery Candle - Works, Very Cute and
Country, All Good Condition, 3"Diam to
5"Diam Balls

291 Nice 31"W x 9 1/2"D x 32"H Quilt Rack,
Wobbly - Needs TLC and 20 1/2"W x 11"H
Country Shelf With Plate Rail, Good Condition
Overall

2910 Punch Tin Lantern, Holds a Candle, Very Cute
At Night, Can Sit Or Hang, Very Country, Just
A Little Dusty, Very Good Condition, 5"Diam
and 5"H

2911 Home Decor: Metal Flower 11" x 11", (3)
Lanterns - Two Battery and a Plug In, Good
Condition, All Work - Need Batteries, 7"Diam
x 15"H and 4"Diam x 2"H

2912 Labrador Puppy Dogs and Mallard Duck
Picture, Solid Oak Wood Frame, Matted, Glass
Enclosed, Very Good Condition, 17"W x 21"H
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2913 ***UPDATE*** This Is Our 2nd Sign Sold, 
The Ring Around This One Is Original and
Hard To Find, There Is One More Sign Left
That Is In The Best Condition, This Sign Here
In This Auction Is More Bang For Your Buck
*** One1975 Original Half of Union 76 Plastic
Sign, Has Small Crack Damage But Could Be
Taped From Backside to Hold Together, As-Is,
Could Put A Light Behind It, Will Look Great
on the Wall of Garage or Man Cave, 68"Diam x
16"Deep

2914 Hanging Wicker Lamp in Very Good
Condition, Works Great, 18 1/2"W x 10 1/2"H

2915 Antique Farm Wheel, Wood and Metal, Good
Condition For Display, 45"Diam

2916 Resin Yard Decoration Bunny on a Swing,
Good Condition, 7"W x 3"D x 9"H

2917 New Tin Sign, Is There Life After Death, 12
1/2"W x 16"H

2918 Wood Folding Stand Display or Hold Things At
A Slant or Repurpose, Good Condition, 22"W x
4"D x 38"H Folded, 32"W Open

2919 Two Metal Pieces From Old School Desk, Get
Creative, Rusty, Fair Condition, 17"W x 25"T

292 Cute Vintage Chair, One Seat Part Needs To Be
Stapled Back Down, Good Condition For Age,
18"W x 17"D x 35"H

2920 Cut Ladder Piece For Decorations and Displays,
Good Condition, 21"W x 2 1/2"D x 45"H

2921 Wood Box, Sturdy, Handles, Top Can Be
Locked, Nice Storage Box, Good Condition,
36"W x 15"D x 9"H

2922 Briefcase of Cassette and 8 Track Tapes, Lock
Code 721, Tapes Fair to Good Condition, 18"W
x 6"D x 13"H

2923 Weller Soldering Lot, Some Rust, Looks In
Good Condition, Untested As-Is, 11"W x 8"D x
3"H

2924 Vintage Lufkin Tape Measure With Box, Has
Advertising For Kendall Electric On One Side
and Ackerman Electric Supply On Other, Very
Good Condition, 1 3/4"W x 1 3/4"D

2925 Harper's Magazine Compilation Book Volume
XXXIII June to November 1866, Scarce Book
Contains Many Articles About The Civil War
Which Had Ended One Year Earlier, 816 Pages,
Very Good Condition For Age

2926 Awesome Unique Antique Coin Sorter, Satco,
Good Condition For Display, Untested As-Is,
26"W x 18"D x 22"H

2927 Large Cast Iron Mallard Duck Coat Hook, Very
Good Condition, 6"W x 8"H

Lot Title

2928 New Wall Hanging, Relax Cozy Up - Cabin
Sweet Cabin and Unwind, 14"W x 11"H

2929 Collectible Antique Hobart Country Store
Scale, Working Orders, Very Good Condition
For Age Overall, Approx 15"W x 10"D x 10"H

293 Dolly Cart, Shorty, Not As Tall As A Normal
One, Good Condition, 14"W x 40"H

2930 Vintage 1996 AMT Promo Plastic Corvette,
Sharp Car, Like New In Box, 7"L

2931 Metal Oil Filter Wrench, Good Condition, 6"L
Handle, 4"Diam

2932 Vintage Franco Flashlight, Vest Pocket Light,
3" x 1 1/2", Takes a Special Battery, 1930s
Item, Very Good Condition For Age

2933 Vintage Rush "Exit...Stage Left" Vinyl Album,
In Protective Jacket, Record Stored In Back,
Vinyl in Very Good Condition For Age

2934 Two Vintage Winthrop Gerber Baby Spoon
Silver Plate, Long Handle, Very Good
Condition, 5 1/2"L

2935 Metal Short 'n ing and Ice Cream Spoon, Good
Condition, 8"L

2936 Cast Iron 8" Skillet by Lodge, Good Condition

2937 2-Piece Decorative Wall Art, Vintage Looking
(May Be Vintage), Matted and Framed, Flower
Inspired, Good Condition, 5"W x 7"H

2938 Vintage 5 Gallon Galvanized Gas Can, Clean
Inside, Good Condition, 11"Diam x 15"H

2939 6"Diam Tractor Light With Post Mount,
Untested As-Is, Good Condition

294 100% Cotton Queen Size Historic Charleston
Foundation Ellery Homestyles Beige/Off White
Bedspread Lovely Pattern, Heavy and Warm,
Like New, 116"L x 104"W

2940 Pewter Copyright 1993 Arthur Court, Very
Intricate Grape, Leaf and Vine Detail On
Front/Back, Good Condition, 12"Sq

2941 Rare Vintage Mayhew (Stamped in Name)
Offset Right Angle Angled Slotted Screwdriver,
Made In USA, Very Good Condition, 6"L

2942 Vintage Empire Pedigree Precision Slide Rule,
Used For Math, Made In USA, Very Good
Condition, 6"L

2943 Rod Stewart Set of 4 CDs in Storyteller Album,
Includes A 24-Page Booklet, Slight Scuffs on
Disc 4, Others in Like New Condition

2944 Old 10" Cast Iron Skillet, Well Made, Good
Condition
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2945 (2) Kentucky Derby Churchill Downs Drinking
Glasses, 2014 and 2015, Very Good Condition,
5 1/4"H

2946 Vintage 1950s Wheeling Corrugating Co. #62
Galvanized Metal Wash Tub, Original Label on
the Side Reads "Wheeling, Corrugating
Company, Wheeling, W. Virginia, USA No.
62", Bottom Stamped 62, PAT NO. 1935048,
Metal Handles, These Tubs Were Coated In A
Dura Zinc Alloy to Give Them A Longer Life,
Very Good Condition For Age, 20"Sq x 11
1/4"T

2947 New Metal Sign, Go Ahead Underestimate Me
That'll Be Fun, 12"W x 8"H

2948 Wood Paddle 35 1/2"L x 6"W, Fish Stories
Told Here and Welcome Fish Pole Sign, Good
Condition

2949 New Hot Wheels Corvette Stingray GMTM
Silver 2002 Still On Blister Pack, Concept Car,
20 Years Old, 3"L Car

295 Antique and Vintage Wood and Metal Toys
Pieces Parts, 1920-1940s, Fair to Good
Condition, Repair or Display, 12"W x 16"L x
7"H

2950 New Tin Sign, Warning No Stupid People
Beyond This Point, 12 1/2"W x 17"H

2951 Coleman Lantern In Case, Looks Very Good
Condition, 8"W x 8"D x 16"H

2952 New Tin Sign, Remington Guns, 12 1/2"W x
16"H

2953 Vintage 90s Thermo Serv Mugs From Snap On
Tools, Perfect To Use In The Shop or Display,
Good Condition, 3"Diam x 4"H

2954 (6) Fruit Jars, (2) Ball Ideal Qt, (2) Ball Mason
Pt, A Mason 1776-1976 and Atlas Strong
Shoulder Pt, Very Good Condition, 5"H to 7
1/2"H

2955 Hess Toy Truck and Airplane With Original
Box, Needs Cleaning From Being on Display,
Yellowed Plastic, Otherwise Very Good
Condition, 14"L

2956 (2) Vintage Plastic 7-Up Glasses, Good
Condition, 3 1/2"Diam x 6"T

2957 1993 Ford Diecast Cars, Explorer and Mustang
by Maisto, 1:24 Scale, New In Box, 7"L Cars

Lot Title

2958 Vintage Model Pirate Ships and Telescope,
Good to Very Good Condition, (3) Model Ships
- Two Black With Skulls and One Is Made
From Michelob Beer Cans 13"W x 12"T, The
Large Black Ship 19"W x 17"T, Smaller One
13"W x 12"T, The Telescope 13"L With Faux
Leather Handle and a Brass-Like Finish, (4)
Items Total

2959 Vintage 1999 New Old Stock Coleman Lantern
Hard Plastic Red Carrying Case, Never Used,
Manufacture Date of January 1999 Stamped on
Bottom, New Old Stock Coleman Dual Fuel
Lantern Was Originally Purchased With This Is
Also In This Auction, Case 18"T

296 Six New 36B Bras

2960 Vintage Blue Waters Floating Minnow Bucket
1224, Some Rust and Wear, Great Display
Piece or Ready-To-Use, Good Condition, 9
1/2"W x 9"T

2961 Rio Grande The Action Road Train Car D & R
C & W 65244, Missing Doors, Cargo Box Car,
Good Condition, 20"L x 6"T

2962 Coleman Small Gas Burner, Great For Ice
Fishing For Coffee or Soup, Needs Fresh Fuel,
Don't Burn Right, Otherwise Good Condition,
As-Is, 7 1/2"Diam x 8"H

2963 Zero Vintage Fan, Works, Cord Is Taped, Good
Condition For Age, 10"H

2964 Coleman Dual Fuel, Double Mantle Lantern,
Used Very Little, Needs New Mantles, Very
Good Condition, 18"H

2965 Vintage Frabill's Full Floating Min-O-Life
Minnow Bucket, Very Good Condition For
Age, 9"Diam x 9 1/2"H Not Including Handle

2966 Crown Royal 1 Gallon Drink Pourer and
Accessories, 12 Items in Good Condition, (11)
Crown Royal Drink Bags and 1 Gallon Drink
Pourer With Bottle, 10"W x 5"D x 14"H

2967 Large Tin Metal Container Full of Like New
K'Nex Tinker Toys, 9"Diam x 13"H

2968 (3) Royal Caribbean Glass Glasses for Mixed
Drinks and a Molson Beer Glass, Very Good
Condition, 8 1/2"T

2969 Auto Winder Vintage VCR Winder, Still In
Box, Very Good Condition, 16"W x 5"D x 7"H

297 Huge Lot of Older Computer Software and
Games, Mostly Mid 1990s, Looks In Good
Condition, As-Is

2970 RC Cola 1978 NFL Football Player Cans, Very
Limited Production, 8 Different, Opened From
The Top and Empty, Very Good Condition, 2
1/2"Diam x 4 1/4"T
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2971 Mira Diecast 1:18 Scale 64 Mustang 34th
Anniversary Car in Like New Condition, Sharp
Car 10"L

2972 Vintage Oil Bottle "The Master" Spout on a
Glass Jar, Good Condition For Age, 13"H

2973 New 1:32 Scale Ertl John Deere Overtime
Tractor, Diecast, 5"L

2974 (2) Like New Coca Cola Glasses 6 1/2"H and
Metal Water Bottle 8"H

2975 New In Package 1:25 Scale 1997 Ertl AMT
Coca Cola Truck Model Kit, 1950 Chevy
Truck, 9"W x 4"D x 6 /12"H

2976 Bud Light Advertising Ice Bucket, Galvanized,
Very Good Condition, 10"Diam x 7 1/2"H

2977 John Deere Lawn & Garden Tractor Seat, Fair
Condition, Seat Pad Was Glued and Taped to
Base, Works Good, 18"W x 18"D x 15"T,
Plastic and Foam Construction

2978 Vintage Red Metal Coca Cola Cooler With
Carry Handle, Still Solid, Estimated From Early
1940s, 100% Original, Some Rust, Good
Condition For Age, 18"W x 13"D x 17"T

2979 (2) Vintage A & W 14 Oz Heavy Glass Mugs,
Very Good Condition, 3 1/2"Diam x 6"H

298 Set of (4) Haworth Lobby/Sitting Chairs, Minor
Rips At Inside Back Corners, 27"W x 27"D x
34"H

2980 (3) 1960s Random House Step-Up Kids Books,
Covers Show Age/Wear, Pages In Very Good
Condition For Age, 8" x 7"

2981 Tube Cut Cigarette Filler by Gambler, Comes
With Box and Instruction, Good Condition, 5"W

2982 Joe's Appliance Store, Bay City Phone TW4-
4621 Bottle Opener, Plastic and Metal, New
Old Stock, 6"L

2983 1927 1:72 Scale Tootsie Toy Diecast 1926
LaFrance Fire Truck Ladder Truck, Has All
Four Rolling Metal Tires, Missing Ladders and
Right Side Blue Railing, Good Condition, Very
Rare Toy Item, 3 1/2"L

2984 Pool Balls, Two Cue Balls, Missing 5-9, Nice
Set in Good Condition, Approx 2 1/2"Diam
Balls

2985 Vintage Bambi Western Germany Handmade
No. 16 Thermometer, Very Good Condition,
6"W x 2"D x 4"H

2986 New With Tags Pyrex Prepware 2-Cup Glass
Measuring Cup, Very Good Condition, 4
1/2"Diam x 5"H

2987 Labatt Beer Flag, Perfect Man Cave Decor,
Very Good Condition, 60"W x 36"H

Lot Title

2988 Vintage George Washington Greatest American
Cut Plug Smoke Chew Tobacco Tin 6"W x 4"D
x 3"H, Lid Opens Fine On Hinges Lock Down
Metal Strap Still In Place Front of Lid, Little
Rusty and Tarnished All Sides, Good Condition
For Age

2989 Like New Metal Mini Weber Grill Replica, Can
Be Used As A Planter or Decor Item, Great Gift
For Your Grilling Masterchef, Used In a
Summer Display Window and In Storage Since,
6 1/2"Diam x 8"H

299 Antique Solid Wood Sewing Rocking Chair,
Sturdy, Nice Redo Project, 15 1/2"W x 15
1/2"D x 34"H, Very Nice Condition For Age

2990 Green Small Safe, 36 to 5 to Open (1Bid Can't
Get To Open), Older Vintage Safe,
Cosmetically Good Condition, 10"W x 8"D x
13"H

2991 Older David White Transit Level Survey Scope
With Cover, Untested As-Is, Great Details,
Includes New CST/Berger Tripod and
Telescoping Rod, 16"W x 8"D x 11"H Plus
6"W x 6"D x 40"H

2992 Vintage Marx Train Set, Wind Up Works Good,
In Original Box, plst and Metal, Good
Condition For Age, Train Approx 1"W

2993 Collection of Five Various Belt Buckles, 100
Years Liberty (Sterling Treasury 8309), Ford
(TA Solid Brass Taiwan ROC), Scuba BBB
Solid Brass Taiwan 1978 ROC 4378), and 7
Eleven Hotline USA and National Wildlife
Federation No. 88/500, Very Good Condition, 3
1/2"W Each

2994 Supreme Quality Tools, Chrome Alloy Steel
Montgomery Ward USA Standard Size Socket
Set, 7"W x 2"D x 1"H, Comes In Blue Steel
Box, Very Good Condition

2995 Vintage 6-Piece Wood Speed Boring Power Bit
Set, Japan Woodworking, 3/8 1/2 5/8 3/4 7/8
and 1, Very Good Condition, 5"L Bits

2996 Vintage Zebco Model 228 De-Liar Fishing
Scale/Measuring Tape, Very Good Condition,
4"W x 3"D

2997 With The Indians in the Rockies by James W.
Schultz, 1925 Ed. With Illustrations and Some
Color Plates, Very Good Condition For Age

2998 Practical Home Veterinarian, Copyright 1912,
"Compliments of Roseburg Creamery Co.
Roseburg, MI" Good Condition For Age

2999 (8) Blue Dot Bulbs, Sylvania, FP 26 Camera
Flash Bulbs In Original Box, Good Condition,
11"L Box
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3 "Summer Somewhere" Cardboard Surfboard
Sign, Good Condition, 16"W x 65"L

30 Classic Car Playing Cards, One Open, One Still
Wrapped, With Storage Case, Good Condition,
4"W x 5"L

300 (2) New Fleece Throw, Aztec and Blue, Approx
50" x 60"

3000 Stauer Blue Stone Necklace With Silvertone in
Original Box, Clasp, Very Good Condition,
18"L

3001 1942 Liberty Half War Coin

3002 Goldtone St. Louis Cardinals Pierced Earrings,
And Adjustable Leather Bracelet, Very Good
Condition

3003 1941 Walking Liberty AU Condition

3004 Six Necklace And Five Stretch Bracelets, Cool
Boho Styles, Glass, Metal, Plastic, All Very
Good Condition, 16" to 20"L

3005 1964 Kennedy Half MS 90% Silver

3006 (21) Pieces of Jewelry, Pendants, Tiny Pins,
Locket, And More, Vintage Goldtone,
Silvertone, Beads, Good Condition For Age, Up
to 1 1/2"D

3007 1943 Walking Liberty AU XF Condition, 90%
Silver

3008 Imperial Crown Jewel Bicentennial Medallion
With Man Made Diamonds, Unworn, Original
Box, Laser Cut Eagle Surrounded By Red,
White, Blue Sparkles on 22" Chain, Very Good
Condition For Age

3009 1943 Liberty Half War Coin

301 New Machine Washable Bath Rug, 30"W x
20"L

3010 (17) New Goldtone Necklaces With Black
Velvet Display Rack (Some Marked 925),
Many Pendants, Butterfly, Pretty Stone, Heart
And More, Up to 20"L, One Marked 18KT

3011 Four 1955 S Lincoln Cents, MS 65 GEM BU
Condition, Low Mintage, San Francisco Mint

3012 Holiday Pierced Earrings Set, Snowmen New
And Spiderwebs Worn Maybe Once, Good
Condition, Silvertone And Black Metal

3013 Buffalo Nickel MS 69 1 Oz. Fine Copper Copy

3014 Five Pairs of Men's Cufflinks, Mother Of Pearl,
Red Stones, Silvertone and Goldtone, Three Tie
Clasps, Stick Pin, Good Condition For Age, Up
to 2 1/2"L

3015 1942 Liberty Half War Coin

Lot Title

3016 French Novelty Coin on Chain Size Of
American Silver Dollar, Great Looking Coin,
27" Chain, Very Good Condition

3017 Second Amendment Right To Bear Arms, 1 Oz.
Fine Copper

3018 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$50, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!***Silvertone Large Circle
Pendant Almost 2"Diam on Brighton Drain
Necklace With Heart Lobster Clasp, Could Be
Silver Unmarked? Non Magnetic? Very Good
Condition <B>***SELLS WITH OWNERS
CONFIRMATION***</B>

3019 1950 Canadian Quarter 80% Silver Nice Coin

302 Heavy Office Chair, Needs Cleaning, Otherwise
Good Condition, 24"W x 20"D x 38"T

3020 Four Women's Windup Wrist Watches, 10K
Gold Filled And One With Diamond Stones,
Two Watches Work, Two Run But Stop,
Caravelle, Hand Tour, Stretch Bands, 1/2"Diam
Faces, Helbros, Bulova, Good Condition For
Age

3021 1940's Shawnee Pottery "Toothache" Puppy
Cookie Jar, With Hand Painted Gold And
Colorful Flowers, Stamped Muggsy USA on
Bottom, Slight Cracking on Inside of Head Top,
But Overall Very Good Condition For Age,
6"W x 8"D x 11"H

3022 1964 Kennedy Half 90% Silver MS

3023 Goldtone Necklace And Clip Earrings, 18"L,
Good Condition

3024 1921 Peace Dollar MS 65 Condition, 1 Oz. Fine
Copper Copy 1 1/2"Diam

3025 Four Vintage Watches, Bulova, Benrus,
Unmarked, Wrangler, Estate Finds, With
Stretch Bands, Not Currently Working, For
Parts of Repair, Fair to Good Condition

3026 1944 Liberty Half War Coin

3027 Two Piece Set of Clip Earrings and Pendant
Intaglio Roses, 1 1/2"L, Good Condition

3028 1967 Kennedy Half 40% Silver MS65 Very
Nice Coin, Great Luster

3029 Pretty Peach Plastic and Rhinestone Pendant, 2
1/2" on Goldtone Necklace 30"L

303 Easy Wheels Brand Collapsible Metal Cart,
With 6" and 10" Hard Rubber Wheels, Good
Condition, Open 41"L x 17"W x 15"D

3030 1978 Topps Baseball Card Hall Of Famer Tony
Perez Card #15 Four Sharp Corners, Perfect
Centering, Very High Grade, Great For Your
Collection
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3031 1900 Indian Head Cent Easy Date, 122 Years
Old

3032 Silvertone Jewelry Set, Pendant, Clip Earrings
and Bracelet, 7 1/2"L, With Rose Pattern, Very
Good Condition For Age

3033 1967 Kennedy Half 40% Silver MS65 Great
Luster

3034 1989 Upper Deck Baseball Ken Griffey Jr.
Rookie Card, Razor Sharp Corners, A Bit Off
Center, Very Nice Example of This Iconic Card

3035 1893 Indian Head Cent, Good Coin

3036 Mixed Jewelry Lot, Watch, Rhinestones
Missing Stones, Stamped Sterling Graduation
Cap Bracelet, Beaded, Leather, Choker, Good
For Crafts, Etc. Pieces Up to 22"L

3037 1966 Kennedy Half 40% Silver MS65 Great
Luster Nicest I've Ever Seen

3038 1994-95 Fleer Ultra Signed Card Of Detroit
Red Wings Hall of Fame Legend Paul Coffey,
Signature Obtained At Goalies Den in Troy MI,
Signature Provenance Included

3039 1902 Indian Head Cent, Nice

304 Pair of Harris Marcus Home Vases, High End
Pieces, Never Used, One Still Boxed, Good
Condition, 30"T

3040 Silvertone Wire Necklace 16" With Pendant
1876 Coin, 1 1/2", Good Condition

3041 US Two Dollar Bills, Two Series 1976, New 2
3/4" x 6"

3042 Ellis Island Novelty Piece, Size of Silver
Dollar, 27" Chain, Nice Looking, Very Good
Condition

3043 Three Vintage Prop $100. Bills, For Motion
Picture Use Only, Series 1959 D, Good
Condition, 3"W x 7 1/4"L

3044 Five Plastic Drink Tokens For Barney's Bar, I
Can't Guarantee They Are Still Valid, But It's
Worth A Try, Good Condition, 1 5/8"Diam

3045 Crrju Men's Wristwatch Brand New Thin
Model Metal Chain Band, 9"L Mesh, Very Nice
Looking Watch

3046 1966 Kennedy Half 40% Silver MS65 Like Day
of Mint

3047 1994- 95 Fleer Ultra Signed Card of Detroit
Red Wings Legend Greg Johnson Signature
Obtained At Goalies Den in Troy MI, Signature
Provenance Included

3048 1906 Indian Head Cent Good Looking Better
Coin

Lot Title

3049 1991 Classic Hockey Draft Picks, Limited
Edition, Serial Numbered, Set is Factory
Sealed, Encased in Plastic Includes Exclusive
Bonus Card, Features Eric Lindros and Peter
Forsberg

305 Set of (2) Colonial Victorian People Lamps,
Works Great, Good Condition, 16"H

3050 1993 P US Mint Five Coin UNC Set

3051 1995- 96 Upper Deck Be A Player Signed Card
of Detroit Red Wings Legend Tim Taylor,
Signature Obtained At Goalies Den In Troy MI,
Signature Provenance Included

3052 1993 D US Mint Five Coin UNC Set

3053 New Old Stock Puffy Sticker Sheets of
Pokemon From 1999, 1/2"D

3054 1979 P US Mint Six Coin UNC Set With SBA
Dollar

3055 Two Graded Slabbed Card, 2018 Bowman
Casey Mize, 2020 Topps Chrome Update
Autographed Matt Boyd, Mint Condition

3056 1979 D US Mint Six Coin USA Set With SBA
Dollar

3057 Complete 90 Card Set of Pocahontas Movie,
Includes 12 Of 12 Pop Up Cards, Great
Condition

3058 2001 D US Mint Ten Coin UNC Set

3059 Tom Brady Michigan Wolverines Old School
Colors Football Card, This Comes From The
Panini Contenders Draft Picks Set, Mint
Condition

306 Easter Spring Blessings Metal Bucket With
Eggs, Etc, Light Works, Very Good Condition,
7"L x 6 1/2"W

3060 1969 RCM Six Coin Mint Set

3061 1970's Topps Football Card, This 18 Card Lot
Features All Star Players and Unmarked
Checklists, Includes (13) Hall of Famers, Four
Rookie Cards, Conditions Vary, Most Very
Good

3062 1979 S US Mint Six Coin Proof Set

3063 Nice Pair of Football Rookie Cards, 2020
Panini Select James Morgan Die Cut Serial No.
As One of Only 355 That Exist, Plus 2018
Elements Jersey of Jaleel Scott Serial No. To
Just 50, Great Condition

3064 2009 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

3065 Basketball Card lot Contains 1997 Topps
Second Year Card of Kobe Bryant, Rookie Card
of Mikal Bridges, 2020 Lebron James,
NM/Mint Condition
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3066 2010 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

3067 Pair of Tough To Get Tom Brady Insert Cards,
Both Were Issued By Upper Deck in 2008,
These Have Remained in Great Condition

3068 2013 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

3069 Barry Sanders 1991 Upper Deck Football Card
Lot, Card on Left Was One That Came Inside
Packs For General Public, One on Right Is Very
Rare Promo Card That Only Hobby Shops Had
Access To, Both in Mint Condition

307 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** 1976 Vintage Poster, Farrah
Fawcett Majors, Logan's Run Promo, Some
Torn Edges/Corners, Rolled - Not Folded,
Approx 24" x 38" ***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***

3070 2014 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

3071 Mickey Redmond Autographed 4" x 6" Photo,
Signed on 2/13/22 When He Appeared At
Valley Plaza in Midland MI For Fundraising
Banquet

3072 2003 S US Mint Five Coin Proof Set

3073 1970 Topps Baseball Card Lot, Three Great
Cards Including The Mets World Series
Celebration That Features Nolan Ryan, Also
Two Seldom Seen Unmarked Check Lists
Including The High Numbered 7th Series,
Excellent Condition

3074 2006 S US Mint Five Coin Proof Set, Has
Crack in Lens, Doesn't Affect Set

3075 2009 Matthew Stafford Rookie Card, 2007
Calvin Johnson Rookie Card Plus Seldom Seen
Barry Sanders Oklahoma State Card, NM/Mint

3076 2007 S US Mint Five Coin Proof Set

3077 (47) Different Post Cereal Cards, Fair to Good
Condition, Mostly Common Players, Slightly
Better Ones Like Wally Moon, Johnny Podres,
Dick Williams, Etc.

3078 1999 S Proof State Quarter Set

3079 Two Graded Slabbed Card, NFL Football, Troy
Aikman, Gem Mint 10, James Jackson Rookie
Mint 9

308 (6) New Jar Candles, Assorted Scents: Water
Lily, Ember Glow, Burlwood & Oak, Island
Breeze, Cinnamon Sugar and Plantation Skies,
4"T to 6 1/2"T

3080 2000 S Proof State Quarter Set

Lot Title

3081 Two Graded Slabbed Cards, 2011 Topps
Update JD Martinez, 2017 Topps Chrome Auto
Joe Musgrove, Mint Condition

3082 2002 S Proof State Quarter Set

3083 Graded Slabber 1984 Topps Pete Rose, Mint
Condition

3084 2003 S Proof State Quarter Set

3085 1980 Topps Mark Fidrych Graded 8 Near Mint
to Mint By Beckett, Wow! Add this Tigers
Legend to Your Collection, Hard to Find in
This Awesome Condition

3086 2006 S Proof State Quarter Set, Has Crack in
Lens, Doesn't Affect Coin

3087 Complete 90 Card Set of Pocahontas Movie,
Includes 12 Of 12 Pop Up Cards, Two of Five
3D Panorama Cards, Great Condition

3088 2009 Topps Heritage #318 Evan Longoria, PSA
10 Gem Mint, You Won't Find Many of These,
PSA 10 Is Always Great Investment

3089 1999 S US Mitn Four Coin Proof Set

309 Glass Display Case With Drawers, Missing
Back Sliding Doors and Side Glass, Otherwise
Good Condition, One Drawer Locks, Currently
Locked and No Key, 48"W x 20"D x 39"H

3090 Vintage Dime Save Holder From First National
Bank of Elkhart, All Dimes Are 90% Silver,
Many Mercury Dimes, Total of 30

3091 2007 S Proof State Quarter Set

3092 Marvel Light Ups, 2017 Fiji 50 Cent Coin,
Spiderman, 50,000 Made, Still Lights Up, 2"D

3093 2000 S US Mint Five Coin Proof Set

3094 Monet Butterfly Trinket Box With Magnetic
Closure 1 1/2" Very Good Condition, From
Pet/Smoke Free Home

3095 2002 S US Mint Five Coin Proof Set

3096 Two Knives, One From Solingen Germany,
Other Not Marked, Both 7"L Both Need
Cleaning, Good Condition

3097 1984 S US Mint Five Coin Proof Set

3098 Marvel Light Ups 2017 Fiji 50 Cent Piece, Iron
Man, Only 50,000 Still Light Up, 2"Diam

3099 2011 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

31 (2) Pyro 1/2 Pt Gilberts Dairy, Swartz Creek
MI, Both Have The Matching Milk Can, Very
Good Condition, 4 1/2"T to 5 1/2"T

310 Awesome Vintage Boy Fishing Black
Americana Concrete Yard Art, On Step Stool
For Viewing But Not Included, Good Condition
For Age, Approx 11"W x 9"D x 30"H
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3100 Vintage Clark 37 Chevy Tank Truck Bank,
Diecast 1:25 Scale, 2nd In Series, Box 8"L

3101 Small Radio Flyer Kids Toy Wagon, Nice Little
Toy Wagon in Good Condition For Age, 8"W x
12"L x 5"T

3102 Vintage Aladdin Thermos Olympic Theme, Has
Cup, Stopper and Is Ready-To-Go, Couldn't
Find This One Online, Complete, Nice
Condition, 12"T

3103 Antique Blue Ball Perfect Mason Jar, "O" on
Bottom, 2 Qt, Nice Air Bubbles Rounded Top,
No Chips or Damage, 9 1/4"T

3104 Minolta SR Camera Tube, Extension Set,
Includes 1, 2, 3, 4 and 5, SR-501, 4"W x 6"L

3105 (10) Red and Green Tin Cookie Cutters and
Handled Forms, Good Condition, 2 1/2"L to 4"L

3106 (13) Man Cave Stickers, Bigfoot, Michelin
Man, Bud Man, Confederate and American
Flag, STP and More, Good Condition to New,
2"L to 16"L

3107 (2) Corvette Change/Advertising Trays, 1953
and 1957, Artwork by Edward C. Schaefer, 6
3/4"W x 4 3/4"D

3108 Vintage 1950s Buddy-L Genuine Cracker Paper
Refills 97 Rifle, New In Original Box, 1"Sq x 3
1/2"L

3109 Original Fellows Cutter, Gear Shaper Co,
Empty Tin, Top Is Stuck On, 3 3/4"Diam

311 Vintage 2-Wheel Sulky Attachment, Good
Condition For Age, Approx 20"W x 38"D x
34"H

3110 Mid Michigan Items: Frankenmuth 150 Years
Coke Display, 12 Oz Vernors 1960 Full
Display, Wheaties Box 2003-2004 Pistons Full
Display, (2) Shot Glasses Bronner's 2003, D&C
Lake Lines Fork Mackinac Island, Cup Prime
Midland With Misc Michigan Items and (2)
Buick Postcards - One Dated 1911, Up To 10"T

3111 One-Of-A-Kind Mid Michigan Mopar
Enthusiasts Easel, Made of Maple/Pine/Copper,
Top of The D Has Been Glued, Unique Piece
for the Mopar Person, Good Condition, 13
1/2"W x 24"T

3112 Vintage Small Rubber Animal Toys, Made In
Japan, Lion, Bear, Donkey, Frog, Elephant,
Duck, Different Colors, Box Has 665 on
Bottom, Fair to Good Condition, 1 1/2"T Each

3113 Railroad Travel Trunk, With Travel Tags, Good
Condition For Age, 38"L x 22"W x 12"T

3114 Older Barbed Wire on Metal Spool, Good
Condition, 9"Diam

Lot Title

3115 Joseph Stewart Black Boots, Women's 7W,
Like New Condition

3116 Replacement Ceiling Light Globe, Frosted,
Very Good Condition, 18"Diam x 4 3/4"T With
1 1/2"Diam Center Opening

3117 Housewares Set of Dishes, White Ceramic, (9)
Dinner Plates, (9) Salad Plates and (8) Bowls,
Good Condition

3118 Hampton Silversmiths Stainless Flatware Set,
Pattern, HSV107, 16 Total Pieces: (3) Soup
Spoons, (3) Teaspoons, (3) Dinner Forks, (3)
Salad Forks and (4) Dinner Knives, Good
Condition, Up To 9 1/2"L

3119 Clear Plastic Pitcher With Center Tube for
Holding Ice, Needs Cleaning, Very Good
Condition, 11"T

312 Artificial Split Philio in Pot, New With Tags,
60"T

3120 Old Glass Ceiling Light Shade, Has A Couple
Chips, Good Condition For Age, 14"Sq

3121 Fenton Milk Glass, 7 Pieces in Very Good
Condition: 6"T Case, 4 1/2"T Candy Dish, 3"T
Toothpick Holder, 6 1/2"L Shoe, Votive
Candle, Two Pieces, Milk Glass 5"T, Bottle
With Top, White - Looks Like Milk Glass From
Avon and Ruffle Top Fenton Dish 4"W

3122 Eastern Michigan University, 1960 Aurora
Yearbook, 183 Pages, Very Good Condition

3123 Tall Bowl Etched Glass of Deer and Wildlife,
Good Condition, 9 1/2"T

3124 Two Very Old Cream and Sugar Dishes, Made
by Crown, Needs To be Polished, Used For
Decor Only, Very Old, Has A Few Dings, 3"T

3125 Carved Stone Giraffes, Kissing, Like New
Condition, 6 1/2"T

3126 Vintage Erecting Prism Set, Still In Original
Box, Very Nice Condition, 2 1/2"W to 3 1/2"W

3127 Fenton Milk Glass Candle Holders 4"T and
Candy Dish With Lid 5"W x 7 1/2"T, Great
Condition

3128 (4) Vintage Crossbody Special Occasion Purses,
Two Are Matching - One Nude and One Black,
Also A Patent Leather With Snakeskin Pattern,
Approx 10"W

3129 Makeup Mirror With Touch Lighting,
Magnified 8"Diam x 2"Thick, Total W of
Mirror and Bracket To Hold Mirror Is 9 3/4",
Base is 5 3/4"Diam x 1"H, Stainless Steel,
Needs A Little TLC As It Was Used, Also
Needs A Handyman To REwire For Touch
Light To Work, As-Is
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313 20 Gallon Western Crock, Couple Chips
Around Bottom, Otherwise Good Condition,
19"Diam x 24"H

3130 Dooney & Bourke Purse, White Leather With
Red Interior, Very Good Condition, 14"W x 9"H

3131 Vintage Candlewick Bigger Size Salt & Pepper
Shakers Set, Elegant Glass, Very Good
Condition, 3 1/2"T

3132 (3) Fenton Milk Glass Hobnail Items: Two
Double Crimp Vases and a Quite Rare
Miniature Candle Bowl, 3-Way Holder (Holds
vtc, Pillar or Candlestick), All Have Fenton
Stickers, Both Vases Have Fenton Logo on
Bottom, One Vase and Candle Holder In
Original Box With Item Number, New Old
Stock From Closed Gift Store, Vases 5"W x 4
1/2"H and Candle Holder 4"W x 3 1/2"H

3133 Vintage 1980s Post Modern Ceramic Black
Vase, Made In USA, Harris Pottery in Chicago,
13"T

3134 Pennzoil Sign, 2-Sided, Heavy Metal, Approx
60 Years Old, Real Good Condition, 16"W x
12"H

3135 Metal NFO Collective Bargaining Sign, Approx
50 Years Old, Some Rust, Good Condition For
Age, 20"W x 14"H

3136 Tin Sign, Prayer Is The Best Way To Meet The
Lord Trespassing Is Faster, 12 1/2"W x 16"H

3137 Shop Time Wall Clock, Plastic, Works, Good
Condition, 10"Diam

3138 Antique 24"W x 28"H Ornate Wood Framed
Print, Very Nice For Age, Smoke Free Home,
Handmaiden Fetching Water With Her Cow
Scene, Colors Are Very Rich, One Rip At
Bottom, Glass Has No Chips or Cracks

3139 Dietz Electric Lantern, Some Paint Chips, Good
Condition Overall, 13"T

314 Detroit Tigers Polyester Throw Blanket, Has
Some Lint On It, Otherwise Good Condition,
43"W x 62"L

3140 Vintage Eagle Claw Fishing Rod and Reel,
"The Water Eagle", Has Nice Foam Grip, Spin
Rod With Power Reel, Very Nice Condition

3141 Dragon Tree Plant Just Freshly Planted in New
Pot, Cane Stick In Middle, Good Condition,
53"T

3142 Folding Camp Stools, Set of Two, Older,
Canvas and Wood, Good Condition For Age,
12"W x 12"L x 16"H

3143 Large Framed Art Print Steps Leading To Door,
Very Good Condition, 34"W x 43"H

Lot Title

3144 Hand Carved Wood Man Playing a Drum, No
Issues, Very Nice, 28"T

3145 Bijou Toys Incorporated 16 W 19th Street New
York, New York 1950s Rubber Face 12"T
Santa Soft Plush Christmas Stocking, Great
Holiday Decor Collector Item, Great Condition
For Being Around 70 Years Old, No Rips or
Tears, Some Yellowing of The White Fur Trim
From Age,I Refer To This As The Left Hand
Facing Stocking, The Matching Right Hand Is
Also In This Auction, They Would Make A
Great Match When Displayed Facing Each
Other, Especially on a Mantle, Stocking Still
Have the Original Bijou Manufacture Label
Inside and Their Original Red Ribbon Hanging
Loops and White Ribbon Adornments, Very
Rare To Find A Matching Pair Especially in
This Condition

3146 Man Outside His Log Cabin, Painting With
Wood Frame, Great Condition, 22"Sq

3147 Cute Wood Magazine Holder, Very Nice For
Age, 8"W x 21"L x 12"H

3148 Vintage Metal Container With Feet From
Dublin Ireland and Lid, Good Condition,
8"Diam

3149 New Wooden Wall Hanging, Pallet Style,
"Nothing Compares Us For Your Smile" 12"Sq

315 Piano Bench, Wood, Black Lacquer Finish,
Bench Lid Lifts For Storage For Sheet Music or
Hats & Gloves, Very Good Condition, 33"W x
16"D x 19"H

3150 Like New Mahogany Carved Wolf Figure, 3
1/2"W x 1 1/2"D x 7 /12"H

3151 Like New Carved Look Resin Duck, by Red
Mill Manufacturing USA, 8"L x 4"W x 3"H

3152 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Italy Antique Angel Brass and
Marble Candelabras Set, Very Heavy, Very
Ornate, Very Good Condition, 25"T,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

3153 Fancy Cake Stand, Metal/Silver, Mirror On
Top, Plastic Decorations, Sturdy, Missing One
Hanging Tassel, Good Condition, 12"Diam x
8"H

3154 (5) Brass Little Clocks, Need A Watch Battery,
All Work, Very Cute, 2"T to 3"T

3155 Vintage Alligator Corn Cob Holders, Plastic,
Good Condition, 1 3/4"T

3156 Unique Hand Carved Wood Statue of People
Holding Up The World, Very Intricate Carving
Crafted in Ghana, 9"H
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3157 Large Lenox Bowl With Flowers, Still In Box,
No Chips or Cracks, 10 1/2"Diam

3158 Musical Snow Globe, Yesterday's Child, The
Dollstone Collection, Very Good Condition, 6"T

3159 (4) New Compact Discs, Gettin' Sentimental,
All Sealed

316 Large Lot of CDs, Rock, Country, Classical,
Metallica, Taylor Swift, Tom Petty, Most Good
to Very Good Condition

3160 Like New Brass Bowl, Not Recommended For
Hot Food, 9"Diam x 5"H

3161 Fancy French Plaster Book Dated 1889, 8 1/2"
x 6" x 2", Chippy, It Has A Delightful Eiffel
Tower in Paris France, Fashioned After Sid
Dickens, Has Hanger On Back, Heavy, Not
Super Old, So Cool, Good Condition Overall

3162 Plastic 10" Bulova -Chimes (Needs Batteries),
4"W x 5 1/2"T Quartz Alarm Clock (Needs
Battery), 3 1/4"T Lenox Clock, White With
Gold Trim, Time For You by Wood Stove
Design, A Mother's Love Has No End 3
1/2"Sq; Old Bank, Wave With Permanent
Stainless Steel Health Cookware, Chicago
Illinois, Banthrico Industries Chicago USA 4"T,
All Good Condition

3163 Like New Wood Carved 2-Giraffe Statue, 12
1/2"T

3164 Vintage 1990 Longaberger Basket With Leather
Handles, Good Condition, 5"W x 8"L x 3 1/2"H

3165 (14) Doilies and a Scarf for a Chair or Table
Plus Woman's Apron, Also (4) 6" Berry Candle
Rings, Cute, Smoke Free Home, Good
Condition For Age

3166 Vintage Brown Jug With Cork, USA Stamped
on Bottom, Very Nice Condition, Approx 6"T

3167 New Pallet Style Wall Art, Nothing Compared
us For Your Smile, 12"Sq

3168 Vintage Life Symbols Hand Painted Molded
Resin Cross Casket/Coffin Ornament, Two
Screws on Back For Mounting and Two Felt
Circles, 1999 Batesville, Casket Co. Very Good
Condition, 3 7/8"W x 5 1/2"T

3169 Old Lamp Shade, Very Good Condition, 13"W
x 9"H

317 Assorted Lot of Items, Scooby Ear Muffs,
Mickey's Birthday Book, Dollar Sign Mold,
Norelco Ladyshave Wet/Dry - Works, Hair
Clip, Hair Comb and (14) Headbands, Good
Condition Overall, 10"W x 9"L Book and 4"W
Clip

Lot Title

3170 3-Piece White Kitchen Canister Set, 6"T 7"T
and 8"T, Hinged Looking Lids and Each Has
Wooden Spoon In Attached Slot, Very Good
Condition

3171 Vintage Strawberry Shaped Glass, Fruit Bowl,
Amber Colored, Very Nice Condition, 13"L x 9
1/2"W

3172 Very Cute Stoneware Water Pitcher, I Used For
Dry Flowers, Very Country, No Chips or
Cracks, 81/2"T

3173 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGEST
BIDDER!***Remington 1100 12 Gauge
Shotgun Very Sought After, Nice Shotgun
**Sells with Owner's Confirmation** *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller.

3174 (4) Rose Garden Birdhouses, Ready For Paint,
Bare Wood, New But With Minor Flaws, Up
To 7"W x 6 1/2"D x 6"H

3175 Approx 80 Vintage Gorgeous Ladies
Handkerchiefs, So Pretty in Very Good
Condition, Vibrant Colors and Embroidery is
Wonderful, Approx 12"Sq

3176 New Nice Lot of 15 Purple Kitchen Towels,
6"W x 12"L

3177 Solid Oak Over The Sink Shelf, Or Hang on
Wall, Shelf in Great Condition, 33"W x 5 1/2"D
x 6"H

3178 Plush Weighted Standing Rabbit, Good
Condition, 14"W x 22"T

3179 Stars and Stripes Muk Luks, Worn Once, Size
Large, Fabric Knit and Suede With Rubber
Bottoms, Like New Condition

318 New Without Tags Gray Bath Rug, 5'W x 3'L

3180 Household Wall Picture, 3 Total: Bless Your
Heart 7 1/2"Sq, Be Your Own Beautiful,
Canvas 10"Sq and Canvas 12"Sq Colored
Zebra, Good Condition

3181 New Wall Hanging Art Pallet, Wood Style, Go
Live, 8"Sq

3182 New In Box 2 Crackle Lighted Glass Vases,
Stony Creek, Octopus and Seahorse
Coordinating Design, Beautiful, 8"H

3183 New Classic Treasures Musical Dolphins
Sculpture With Water Globe, Plays The Tune
"Over The Waves", Approx 6"Diam x 8"T

3184 Coleman Propane Lanterns, Single and Dual,
Need New Globes, Coleman Propane Stove and
Grill Griddle, Fair Condition, For Parts or
Repair, Includes Multiple Flashlights, Unsure
Working Condition, Up To 7"T
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3185 New In Box Solar Lighted Resin Fairy Statue,
6"W x 8"H

3186 New Lot of (4) Decorative Bottles With
Stoppers, Approx 2 1/2"W x 11"H

3187 Vintage Wood Crate Style Box and Lid, 17"W
x 13"D x 12"H, Very Solid, Neat Project or
Ship Something Fragile, Good Condition
Overall

3188 Old Bible From 1890s, All There But Cover Is
Loose and Deteriorated, Fair Condition, Approx
10"W x 12"H

3189 $5000 Reward Jesse James For Train Robbery
and Wanted Dead or Alive Bonnie and Clyde 8
1/2" x 11" Posters, Reproduction Made To
Look Period on Distressed Aged Paper, Suitable
For Framing, Very Good Condition

319 New Lot of (4) Gone Fishing Pillows, Great For
Cottage, 20"W x 7"L

3190 New 15 1/2"L Magnetic Knife Wall Mount, In
Box With Instructions, Grundtal Brand

3191 Old Locks and Odd Looking Keys From Farm,
Mostly Good Condition, 2"L to 4"L

3192 Metal Rope Pulley, Seized Otherwise Good
Condition, Use For Display, Pulley 6 1/2",
Approx 15"L

3193 Vintage Gas Mask, Untested, With Adjustable
Straps, Good Condition For Display

3194 (3) Antique Pudge Pot Road Flares, In Metal
Box, Good Condition For Age, 18"W x 6"D x
8"H

3195 Wow 1960s Little League Roger Maris Model
Bat, Hall of Famer and a Home Run Champ
With Class, Nice Addition to Any Collection,
Very Good Condition For Age, 33"L

3196 Vintage Rat and Wolf Daisy Practice Target, C.
1950, Plymouth Michigan Daisy Manufacturing
Company, Very Good Condition, In Protective
Bag and Board, 7"W x 9"T

3197 Woodstock 3 Album Set and Jesus Christ
Superstar 2 Album Set, Woodstock Shows
Wear on Cover, Good Condition For Age
Overall, As-Is

3198 (5) Hardy Boys Books, Two Each 1928 and
1929 and One 1959, Hardcover in Very Good
Condition

3199 Falstaff Empty Beer Case, Good Condition,
12"W x 16"L x 10"H

32 Racing Champions 1996 Premier Edition 1:24
Scale Diecast Truck Replica Nascar Craftsman
Truck #19 Mopar, Like New Condition, Never
Out of Box, 10"L

Lot Title

320 (2) New Fleece Throw, Aztec and Blue, Approx
50" x 60"

3200 "Best Damn Apple Ale" Tap Handle, Great
Addition to Your Collection, Like New
Condition, 12"T

3201 Massey-Ferguson No. 3 Manual, 1950s and
Fordson Major Instruction, Tractor Ford Motor
Company, 1950s, 8"L to 11"L

3202 Complete Hunter's Catalog, Hunting, Big
Game, Water Towel, Black Power, Archery and
More, Paperback in Good Condition

3203 Heavy Brass Propeller, Blade Looks Very Good
Condition, Approx 9"L

3204 Knife Block, Missing Some Knives, Good
Condition Overall, 4 1/2"W x 6 1/2"D x 9"T

3205 Signal-Stat Cyclostat Red Grill Light, Vintage,
Metal and Plastic, Brooklyn New York USA,
Good Condition, 4" x 2"

3206 Porsche Hood Badge, Gold, Red and Black
Metal Badge in Very Good Condition, 2 3/4"L
x 2"W

3207 Vintage 1970s "Buck Bunny of Pure Castile",
This Is Actual Soap, Never Used, Awesome For
Your Collection, Great Memoirs, Comes With
An Old Brochure From Johnson & Johnson, 4
3/4"T Box

3208 (7) Laser Video Discs, Buddy Holly Story
(Very Slight Cover Damage), Mash, Dragon
(Bruce Lee Story), My Stepmother Is An Alien,
Dracula, The Frighteners and Frankenstein,
Covers and Video Discs in Like New Condition

3209 Leidolf Wetzlar Lordomat and Minolta SR-2
Camera, Plus A Vivitar Lens, Dirty, Untested
As-Is, 2"Diam to 6"W

321 Dart Tips, Wings and Accessories, Six Items,
Some New In Package, Some Used Good
Condition, Includes 3 Packs of Dart Tips, (2) 3-
Pack of Dart Wings and A Dart Tip Wrench,
Approx 1 1/2"L Tips

3210 Viking Sewing Machine Case, Case Only, Has
Keys, Good Condition, 16 1/2"W x 12 1/2"D x
9"H

3211 (3) VHS Tapes: The Smiths - The Complete
Picture, Morrissey Live In Dallas and Morrissey
Hulmerist, Good Condition

3212 Bird Mirror (Some Paint Chipped), Blue Photo
Frame, Wood Shelf, Children Wood Picture and
Mirror Picture, Fair to Good Condition, 18"T+

3213 (12) New NFL Brown Mini Laptop Desk, 12"W
x 19"L
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3214 Luggage Trunk, Locked - Don't Know What's
Inside, Good Condition, 30"L x 15"D x 12"T

3215 Vintage Jon-E Hand Warmer, In Original
Package, Looks To Still Be Unused, Box in Fair
Condition, 3 1/2"H

3216 (8) Copies of the Auto Car, 1957 1958 and
1962, Launched in 1895 in England, Harry
Lawson, Founder of Daimler Was An Early
Journalist, Claims To Have Invented The Road
Test in 1928, Changed Its Name to Auto Car in
1962, Some Wear, Good Condition For Age

3217 Antique Vintage Special 8 Gallon Pottery
Crock, Good Condition, 15"W x 16"T

3218 Set of 2 Reader's Digest Vehicles, 1948 Task
Master and 1919 Pirsch New Old Stock, In
Original Box, 4" x 2" x 2"

3219 (5) Vintage Hardware Aprons From James
Lumber, S & M Lumber Co of Flushing,
Currier Lumber Co. of Davison and Two
Unmarked, Good Condition

322 Lots of Grinding, Sanding and Polishing
Wheels, Nice Collection, 12 Items in Good
Condition, 2 1/2"Diam to 4 1/2"Diam

3220 Three Elvis 45's All in VG++ Condition, Hard
Headed Woman And She's Not You, Ain't That
Loving You Baby

3221 Vintage Fangoria Magazine in Very Good
Condition, Stored Very Well by Original
Owner, Raptor Rampage

3222 Armageddon Hardcover Book by Leon Uris
Double Day 1963 1964, Very Good Condition

3223 Two KRW 3000 Vintage Helmets, Decent
Shape, Approx Size - Small

3224 Large Hive Attached To Pine Branch, Good
Condition, 17"T

3225 5 Gallon Crock With Cork, Broke Handle and
Chips, Fair to Good Condition, 11"Diam x 18"T

3226 Old Wooden Model of the USS Constitution,
Old Ironsides, Made by Scientific, 14 1/4"
Complete, Good Condition

3227 1990 Topps Football Card Set, 500+ Cards in
Like New Condition, With Binder, Perfect For
Any Card Collector

3228 Vintage Fangoria Magazine in Very Good
Condition, Stored Very Well by Original Owner

3229 Ten 33 RPM Albums, Mostly Earl 60s, Peter
and Gordon, Ronnie Dove, Chad and Jeremy,
Bobby Vinton, Roy Orbison, Dionne Warwick,
Gene Pitney, Temptations, Covers and Albums
Shows Wear, Good Condition For Age, As-Is

Lot Title

323 4-Tier Wish-Bone Display Cart on Casters,
Faux Wood Construction, Good Condition,
23"W x 16"D x 42"H

3230 Coca Cola Crate With Six Glass Bottles of
Coke, Never Opened, Good Condition to New
Old Stock, 8"T Bottles

3231 Vintage Collectible New Old Stock Unfired 23
Year Old Coleman Powerhouse 285 Dual Fuel
Lantern, Manufacture Date March 1999
Stamped on Bottom, Never Been Fuel In The
Tank, You Will Be The First, Lasts Up To 20
Hours on a Full Tank, 360 Degree Light, Dual
Fuel Means It Runs On Coleman Liquid Fuel or
Unleaded Gasoline, One Gallon Coleman Fuel
Lasts As Long As 4.5 Cylinders of Propane So
You Can Take Less Fuel With You To Save
Money and Packing Space, Has Bright 800
Lumens of Light That Reaches 22 Meters
Away, The Original Two String Tie #1 Mantles
Included, 12"T

3232 Revolving Poker Chip Rack, Needs Glue, Not
Sure How To Assemble So I Left It Alone,
8"Diam

3233 Home Decor Lot: 7 Hanging Wall Cube, Ikea,
Hardware and Screws Included, Good
Condition, 14" x 14" x 10" and Red Painted
Wood Carry Crate, I Used For Storage and To
Display Decor, Good Condition, 18"W x 9
1/2"D x 12 1/2"T, Nice Decor Lot

3234 (6) Vintage Collectible Kentucky Derby Drink
Glasses, Great Detail, All Different, 5"T

3235 Set of 2 Reader's Digest Vehicles, 1924 Buffalo
Truck and Horse Drawn Pumper, New Old
Stock, In Original Box, 4" x 2" x 2"

3236 9/11 Memorabilia: Atlanta Journal Constitution
Newspaper 9/11/01; Amnesty International
Magazine Fall 2001; National Park smgz
Apr/May 2002 and 9/11 Special Edition
Magazine

3237 The Best of Eric Burdon and The Animals,
Volume 11 Vintage Vinyl Album in Protective
Jacket, Record Stored in Back, Vinyl in Good
Condition

3238 Old Tru Point Pencil Sharpener, 3 3/4"L Box

3239 Vintage Durkee's Cayenne 1 1/2 Oz Spice Tin
"Warranted Strictly Pure", Elmhurst New York,
Very Good Condition, 2"W x 1"D x 2 1/2"H

324 (2) Metal Flower Baskets for 10"Diam Pots,
Good Condition, 30"T Total

3240 New Chihuahua Dogs Magnetic Salt & Pepper
Shakers, 5"T Package
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3241 Set of 3 Reader's Digest Vehicles, New Old
Stock, In Original Box, 1914 Knox Martin,
1954 Ahrens-Fox and 1939 Ward Lafrance,
9"W x 2"D x 2"H

3242 8 Gallon Western Crock, Crown Mark, Some
Crazing, No Cracks, Good Condition, 14"Diam
x 17 1/4"T

3243 Vintage Tonka Car Hauler 9" Mini, Good
Condition For Age, Also 18" Pressed Steel
Vintage Trencher 41242 in Good Condition For
Age, Both Missing Parts, Both Vintage Tonka

3244 Best Selling Albums of All Time With 256
Pages of Hardcover Pictorial Information, Very
Good Condition

3245 Home Decor: Large Rustic Wood Box With
Lots of Character, I Used As Coffee Table Base
and As Holiday Display, 31 1/2"W x 19 1/2"D
x 19"T and Gray Painted Distressed Look Coat
Rack With Five Large Hooks, 28"W, Nice
Home Decor Lot

3246 One Dozen 16 Oz Brown Boston Bottle With
Caps, Use For Crafts, Decoration, Beer, Wine
or Whatever You Can Imagine, 7"T

3247 Skeins and Balls of Yarn, Good Condition to
New, 4" Ball to 22"T Bag

3248 Antique Wooden Sled, Great Decor Piece,
Rustic, Good Condition For Age, 22"W x 48"L

3249 Like New Wood Sign, Happy Easter, With
Bunnies, 9 1/2"W x 47"T

325 Cute Scarecrow Girl, Good Condition, 17"W x
32"T

3250 Silstar Power Tip Fishing Rod, 8'6"L For
Steady Unfailing Action, World's Strongest
Rod, Comes With Daiwa Sealine SG 2766
Automatic Engaging Clutch and Direct Drive
Line Counter, Has A Foam Grip, Summer Is
Almost Here! Very Nice Condition

3251 2008 Curtis Granderson Detroit Tigers
Comerica Park Stadium Giveaway Bobblehead,
Comes In Original Box and Packing Material,
Sponsored by Esurance, Never Been Displayed,
7"T

3252 Four Alligators, One Real Head and (3)
Ornamental, Good Condition to New, 3"L to 8
1/2"L

3253 New Wood Pallet Style Wall Hanging "You
Simply Have No Idea Who You Are Dealing
With", 9"W x 6"T

3254 Two Very Cute Wood Country Signs,
"Antiques" and "Primitive", The R On The One
Sign Needs Some Glue Otherwise Good
Condition, 13 1/2"W to 25"W

Lot Title

3255 1986 Corky Talking Doll, Paperwork and Tape
in Box, New In Box, 25 1/2"T

3256 New Wall Hanging Pallet Style, "Go Live",
8"W x 8"T

3257 Hard-To-Find Chocolate Bunny Blow Mold,
Two Small Punctures on Lower Back Side,
Otherwise Good Condition, 13"T, Union
Products Marked on Bottom, Does Not Include
Light, Great Collector Piece For Your Easter
Collection

3258 Men's Scrub Shirt, Green, Appears To Be
Large or XL, Never Worn, Time To Play Doctor

3259 New Oakley Black Size Large T-Shirt

326 Wastebasket of Odds and Ends In Good
Condition Overall, Downsizing, Christmas
Paper, Contact Paper, Hot Pads and A Few
Other Kitchen Items, Like New USB/Battery
Rechargeable Desk Lamp, Neckholder, Etc, 4"T
Light to 40"W Christmas Paper

3260 Women's Size 2X/XXL Shirt Lot in Very Good
Condition: Pink Pullover Athletic Hoodie Dri
More by Danskin and Very Soft Eye Candy
Brand V-Neck Long Sleeve Striped Shirt

3261 Men's Vintage New With Tags Calvin Klein
Button Up Dress/Casual Long Sleeve Shirt,
Awesome Handsome Thin Cotton Material,
Very Lightweight, Calvin Klein Brand Just
Announced Their Shut Down and End To Their
Fashion Clothing Line, The May Be A
Collectible Shirt, Size Large

3262 Two Nike Women's Dri-Fit Tank Tops, Small
and Medium, Under Armour Gym Short Size
Small or Medium and Pink Poly Adidas Shorts
Size Small, Good to Very Good Condition

3263 New White Oakley Size Medium T-Shirt

3264 Women's Size Large Jean Jacket, Four Pockets,
Two New or Like New wmns Long Sleeve
Shirts, Longer With Pockets and One Without,
Smoke/Pet Free Home

3265 Hospital Examination Gown, xl, Burgundy,
New Never Worn

3266 Vintage Women's 1B Exchange Black Faux Fur
Coat, Show It Off This Winter and Have It
Ready To Rock Next Year, Size Large

3267 Men's Size XL American Eagle Vintage Jacket,
Nice Warm Lining, Great Year Round Wear in
Good Condition

3268 Navy Leisure or Men's Track Suit Pants and
Zip Up Jacket, Size Large, Nice Weight,
Madewell, Barely Worn in Good Condition
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3269 Women's Junior Size 7 Blue Spice Stretch
Denim Blue Jean Shortall Bib Overall Shorts,
Very Good Condition

327 Under Armour Storm Cal Ripken Experience
Baseball Backpack, Good Condition, 12"W x
18"H

3270 Queen Size Wood Bed With Mattress and Box
Spring, Good Condition

3271 Two Swivel Base Bar Stool Frames, Just Need
Seat and a Little Work , Good Condition,
15"Diam x 27"T

3272 Cardboard Shoe Divider and Two Cardboard
Hat Boxes, Some Wear, Good Condition
Overall, 12"Diam x 5"T to 26"W x 12"D x 13"T

3273 Montgomery Ward Sewing Machine In Stand,
Untested As-Is, Shows Wear From Age and
Storage, 25"W x 17"D x 31"H

3274 Metal Folding Kwikee Step Ladder, Good
Condition For Small Indoor Projects, 22" x 15"
x 65"H With Handle

3275 Kids Train Table/Lego Table, Two Drawers,
Sturdy, Can Spray Paint Any Color, Very Good
Condition, 34"W x 49"D x 18 1/2"H

3276 Large Tote of Legos, 35 Lbs, All Lego Brand,
Individual Pieces, Halo, Lego City, Star Wars,
Good to Very Good Condition, 1/4"L to 10"L
Pieces

3277 Kroehler Floral Fabric Chair, Very Good
Condition, 36"W x 30"D x 39"H, Matches Lot
3279

3278 Queen Size White and Green Stripe Bed Skirt,
Small Rust Spot Otherwise Good Condition,
Smoke/Pet Free Home

3279 Kroehler Floral Fabric Chair, Very Good
Condition, 36"W x 30"D x 39"H, Matches Lot
3277

328 Detroit Lions NFL Throw Blanket, Good
Condition, 60"W x 42"L

3280 Kroehler Loveseat, Floral Cloth Design, Very
Good Condition, Matches Lot 3362

3281 Metal Power Strip With 12 Plugins, 3 Point,
Works Good, Good Condition, 1 1/2"Sq x 48"L

3282 New With Tags Women's Size 2X Navy Top,
Long Sleeves Banded and Beautiful Lavender
and Pink To Red Flowers on Them, Very Pretty

3283 Women's XXXL/3X Shirt Lot in Good
Condition: Time & True Pink Super Soft Long
Sleeve, Sonoma Charcoal Lightweight Hoodie
Pullover, Ultra Flirt, Green/White/Blue Tie Dye
Look Pullover Hoodie Sweatshirt

Lot Title

3284 Under Armour Men's Size 2XL Outfit, Loose
Athletic Pants and Hoodie Shirt, Expensive
Outfit, Very Good Condition

3285 Size Medium Lot of (3) Black T-Shirts:
Redrum, Panic at the Disco, Loyalty is Royalty,
Good Condition

3286 Women's Size Medium Blue Roaman's Shirt in
Good Condition

3287 Women's Size Large Lot of (3) Shirts in Good
Condition: "Normal People Scare Me" Mustard
Color Hoodie, "Sunday Funday" Long Sleeve
White T-Shirt and "The Beatles" V-Neck Short
Sleeve T-Shirt

3288 Military Surplus Woodland Camouflage Shirt,
Medium Regular, Pants Medium Regular, Good
to Very Good Condition

3289 Men's Size 15 1/2 x 32/33 Pink and White
Long Sleeve Dress Shirt With Cuff Sleeves,
Bought New and Never Worn, Wrinkle Free
Material, American Living Brand

329 Wood Framed Rocker/Glider Chair, Comfy
Curved Back, Good Condition, 27"W x 21"D x
43"H

3290 Ski Doo Sno Gear Coat and Bibs, Size Large,
Very Good Condition

3291 New Oakley Gray Size Large T-Shirt

3292 Vintage Military Uniform Jacket, Pants and
Two Shirts, Stored Well After Dry Cleaning,
Jacket Has Patches, All In Nice Condition

3293 JM Collection Ladies Size XL 3-Button
Cardigan Sweater in Good Condition

3294 NFL Team Apparel Size XL Lot of (2) Shirts,
Detroit Lions Long Sleeve and Short Sleeve,
Very Good Condition

3295 Hat and Mittens, Columbia, Size O/S Infants,
Purple, New, Smoke Free Home

3296 Lighted Resin Easter Bunny House Sankyo
Music Box, Plays Easter Parade, Bunny in
Center Rotates As Music Plays and House
Inside When Plugged In Lights Up, Good
Working Condition, Too Cute To Pass, Just In
Time for Easter Decor, Very Good Condition, 6
1/8"W x 5"D x 6"T

3297 Three Blanket Kits, Make It, Give It, No Sew or
Sew Throw Kits, 100% Polyester Blizzard
Fleece, 48" x 60"

3298 Dansk International Design Vase, Beautiful
Design, Light Blue With Light Green and
White Striped, Very Good Condition

3299 Hot Wheels, Mostly 80s and 90s, Good to Very
Good Condition, Approx 3"L

79/133

08/02/25 06:06:31



Lot Title

33 Empty Bottle of Mississippi Mud, Black and
Tan Beer, With Cap, Good Condition, 9"T

330 Giant Metal "And" Sign Shelf That Free Stand
or Hang on Wall, Very Good Condition, 23"W
x 28"T

3300 World Trade Center Lot of Two Items, World
Trade Center 2002 165 Page Book and Hanes T-
Shirt Adult Size XL 46/48 New "We Will
Never Forget" 9/11/01

3301 Decorative Ceramic Loaf Pans, Oven,
Microwave, Dishwasher Safe, Inner Dimension
9"W x 5"D Very Good Condition

3302 Certified International Chicken Ceramic
Canisters, Two Like New, 11"H x 8"W x 7"D,
10 1/2"W x 7"Diam

3303 Three Earth Globes, 4"Diam No Marks or
Dents, Very Cool Pieces, Good to Very Good
Condition

3304 Two Boxed Books, Paul Gallico's The Small
Miracle, The Sea Photographic Voyage

3305 Ladies Makeup With New Clinique Blue Bag
With Yellow Handles, Lots of New Makeup
and Skincare Products, 12"W x 12"H Bag

3306 Vintage Pyrex Cobalt blue 1.5L Bowl #323 8
1/2"Diam x 3 1/2"H Great Condition, 9"
Marinex Glass Fluted Pie Dish in Great
Condition, 10" Anchor Hocking Fluted Pie Dish
in Good Condition, Pyrex 1.5L Casserole Dish
With Lid #023, 8"Diam x 4"H With Lid, Good
Condition

3307 Blue Ceramic Easter Pitcher WIth Rabbit And
Flower Decoration 8"H x 8" Across, Can Be
Used For Decoration, Flower Vase or Water,
Very Good Condition

3308 Disney Lion King Figure With Nala And Simba
Music Box, Nala And Simba Water Globe With
Music Box, Good to Very Good Condition, 4
1/2" to 6 1/2"

3309 Vintage JFK And White House Tapestry Rug
Wall Art, Very Good Condition For Age, Piece
of History, 20"H x 36"W

331 Metal Ball, Good Condition, 9"Diam

3310 Women's Chicos Size 2, Multi Color Design
Long Skirt, Fair Condition

3311 Fire King Serving Dish, Pyrex Pie Plate, Good
to Very Good Condition, 10" to 11"

Lot Title

3312 Pair of Adorable Resin 12" Garden Gnome
Figures, Great Detail, Very Heavy and Well
Made, One Posing With Shovel and Other With
Axe, Constructed of Weatherproof Resin,
Durable For Any Outdoor Environment,
Bearded Fellas Really Cute, You Know You
Have Perfect Spot For These Guys, Please Give
Them A New Home

3313 Avon Christmas Memories Series 1982 Plate
Two Children Decorating A Tree, 1982 Figure
Trimmed With 22K Gold and Dated 1982, 1984
Plate, 1984 Figurine Trimmed With 22K
Another Gold, 8" to 9 3/4", Good to Very Good
Condition

3314 New Pallet Style Wall Hanging Wish A New
Wish Dream A New Dream, 6" x 9"

3315 Easter Dress, Aqua One Never Worn, Pink
Flowers Worn Once For Photos, Size 18-24M,
Good Condition

3316 Ship Shape Bottle, Looks Like Old Wine Bottle
Shaped Like Old Mayflower Boat, Green Glass
Comes With Tasting Glass, 3 3/4" to 9"H, For
Display or Crafts

3317 Vintage Globe Lamp Missing Top Globe, For
Gas or Kerosene, Opening is Broken, Fix of
Display, Fair To Good Condition, 11"H

3318 Lissi Bonnie Doll, New in Box With
Certificate, Only 3,000 Made in 1991, Box Has
Damage, Made in W. Germany, Registered,
22"L Box

3319 Collapsible Plastic Storage Crate, Needs
Cleaning, Otherwise Good Condition, 23 1/2"W
x 16"D x 8"H

332 Vintage Original Red Stripe Polaroid One Step
Flash 600, Uses Polaroid 600 Film, Very Good
Condition, 5"W x 6"D x 4"H

3320 Nine Cowboy And Cowgirl Western Candles,
Pegasus 7"W x 9"H Largest, Like New to New,
Various Sizes In Between

3321 Four John Deere Creek Village Collection New
In Box, Antique Auction House, Barn,
Homestead Tree Station, Deer Creek B&B, All
With COA's, 6 1/2" to 7 1/2"H

3322 Box of Old Record Albums, Loretta Lynn, Bill
Cosby and More, Good Condition

3323 Stamped Embroidery Lot- Four Rose Stamped
Squares, Not Started, White Quilt Block Almost
Finished Including Floss Colors to Finish, One
Partially Finished Heart Block, Plus Gallon Bag
of Partial Flosses
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3324 Box of Rock & Roll Record Albums, 1970's to
80's, Plus Led Zep Cassette Set, Good
Condition

3325 Five Wood and One Resin Duck Figure, Good
to Very Good Condition, 3" to 8"

3326 Two Mannequin Busts, Bust Raises Up On Pole
From Wood Base, Adjustable Height 28" to 29"
Unextended, Good Condition

3327 Universal Statuary Indian Figure From 1976,
#481 14" to 15"H x 5 1/2"W, Very Good
Condition

3328 Sateen Sheet Set Queen Size In Red, Flat,
Fitted, One Pillowcase, New in Bag, 100%
Polyester

3329 Ten Dale Jarrett Ornaments, Like New to New,
1" to 4 1/2"H

333 Marilyn Monroe Memorabilia, Two Items in
Good Condition, Book by Barbara Leaming and
5-Coaster Set With Holder, 4"Diam

3330 Vintage Orange Glass Pumpkin Bowl With Lid,
Marked With Anchor On Bottom, Good
Condition, 7"Diam x 7 1/2"H

3331 Antique Oak Display Case For Your Smalls,
Hard to Find in This Size, Original Wavy Glass
On All Four Sides and Top, Fabulous
Condition, Approx. 100 Years Old, Don't Let
This One Go! 15"W x 10"D x 15"H

3332 Trio of Partylite Cherub Terra Cotta Tealight
Wall Decor, Have Mounting Holes on Back For
Easy Hanging, Great Condition, 7 3/4"W x 5
1/2"D x 6"H

3333 Five Vintage Avon Cologne Bottles, Three Old
Cars, One Gun, Other Train, Just Need
Cleaning, Good Condition, 5 1/2" to 7"

3334 Longaberger Purse Plaid Flannel Shoulder
Strap, Three Outside Pockets, Three Inside, Key
Holder Snap Off, From Smoke Free Home,
Very Good Condition, 18"W x 7"D x 11"H

3335 Vintage Retro Lamp Shade, 22 1/2"H x
12"Diam, Good Condition

3336 Top of Dresser Beveled Mirror Cabinet, With
Three Drawers Slide Good, 36"W x 10" Front
to Back x 46"H, Good Condition

3337 Hampton Home Stainless Carving Set in Very
Good Condition, Case 14"L x 4 1/2"W x 2
3/4"H

3338 Complete Set of Six Dual Design Christmas
Placemats, 1970's, 17 1/2" x 12" Six Color
Scenes of America At Christmas, Permanent
Plastic Washable Table Setting, With Original
Box And Packaging Paper, Actual Photos Not
Drawings

Lot Title

3339 Four Classic Tidings Golden Brown Beautiful
Long Dining Room Chair Covers, Have Very
Pretty Scroll Leaf Pattern With Subtle Sheen,
Machine Washable, Like New Condition, 17"W
x 17"D x 40"H

334 Women's Junior Size 9 Grane Brand Black
Stretch Skinny Jeans, Sequin Front, Very Good
Condition

3340 Hardcover Book- Beautiful Life By Canon
Farrar Published in 1900, 526 Pages, Story Of
The Life of Christ Superbly Illustrated With
100's of Photos of Famous Paintings Of Scenes
in Life of Christ, Small Spine Rip, Slightly
Loose Binding in Front But Overall Very Good
Condition

3341 Antique Depression Glass 10" Cake or Some
Kind Of Display, Four Small Trays, Two
Saucers, Very Unique Looking, Found in
Storage, Can't Find Anything About It

3342 End Table Lamp, Tested and Works, 3 3/4"H
Good Condition

3343 Older Record Player With Radio and Cassette
Player, All Work, Comes With One Elvis
Record, Good Condition, 18"W x 14"D x 11
1/2"H

3344 1970's Louisville Slugger 25 Mini Bat, "Tito
Fuentes" Who Played Second Base For The
Tigers Before Whitaker, Great Memories, Great
Condition, 22"L

3345 Vintage Loretta Lynn Record Album, Coal
Miner's Daughter "Record Stored Behind
Cover" Both Inside Plastic Sleeve, Moderate
Signs of Play, Overall Good Condition

3346 Beautiful Dolphin Teakwood Cheese
Charcuterie Board With Vintage Starlite
Handcrafted Cheese Block Candle, Little
Mouse Candle Hiding From Cat Candle, Good
to New Old Stock, 7"Diam x 5 1/2"H, Cat 5
1/2" x 4 1/2"

3347 Large Circle Tray Brown Tree Pattern on
Outside, Good Condition, 18"Diam x 3"

3348 Handmade Wood Unit, 10"W x 10"L x 16
1/2"H Good Condition, Four Shelves, Could Be
Used For Displays, Mugs, Plants, Knick Knacks

3349 Two Mannequin Busts, Bust Raises Up On Pole
From Wood Base, Adjustable Height 28" to 29"
Unextended, Good Condition But One Does
Have Little Damage, It's Fixable

335 Glass Pieces, Very Nice, Good Condition, 1
1/2"H Kiss to 6 1/2"Diam Bowl
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3350 Four Decorative Plates With Currier And Ives
Prints, 7" With Gold Edges, Hanger is Black
Metal With Scroll Work, Two Pieces Which
Hook Together Approx. 36"L, Makes Great
Display, Can Be Hung Separately

3351 Next Innovations Reflective Wind Spinner, Sun
Face Medium Antique Gold With Package,
New Old Stock, Metal With Swivel 360
Degrees, 10 3/4"Diam

3352 Three Pairs of Women's Black Shoes, Very
Good Condition, Size 10M Easy Street, Larry
Stuart Collection, Mootsie Tootsies, All With
Chunky Heels

3353 Four Piece Fireplace Tools 29"H x 7 1/2"W and
Wood Basket 19"L x 15"W

3354 Table Easel Lot- Unfinished Hand Made Wood
in Good Condition, 22"H x 18"W x 20"D,
These Can Be Used in Classroom or Wherever
Something Needs To Be Displayed Upright,
Can Be Painted

3355 Box of Gun Books From 1970's, (13) Gun
Digest, Shooters Bible, Etc. Fair to Good
Condition, Wear/Use

3356 Eight Nerf Guns Including Rival Model X Shot
Ninja, Nerf Target, Lots of Ammo, Very Good
Condition, 3" to 26 1/4"L

3357 Canon Printer Multipass C5000 in Box, May
Have Been Used, Good Condition, As Is,
Untested, 18"W x 20"D x 10 1/2"H

3358 Mystery Box Filled With Misc. Items, 31 lbs.
21 1/2" x 23" x 15"

3359 Brand New in Boxes Pair of Monroe Gas
Magnum Front Shocks For 1994-2002 Dodge
Ram Pickup Trucks, Fits All 1500, 2500, 3500
Series Trucks With Stock Suspensions, Includes
Upper Mounting Hardware Kit, Part 34782 22
3/4"L Extended 14 3/4" Compressed

336 Bike Seat With Springs, Good Condition, 11"W
x 10 1/2"L

3360 Lei And Plastic Grass Look Skirt, Good
Condition

3361 New Old Stock Solid Brass Pair of Hurricane
Wall Accents, Comes With Original Boxes,
Packaging, 16"H Made in India, Polished Brass,
No. 26543, Wall Mounted

3362 Kroehler Floral Sofa, Has Spot On Backrest
That Needs Cleaning, Otherwise Good
Condition, 84"L x 36"D x 37"H, Matches Item
3280

3363 Large Chimera Clay Pot, Some Wear From
Use, Looks In Good Condition Overall, Great
Piece For Your Patio, Garden, 21"Diam x 48"H

Lot Title

3364 Short Wood Folding Work Sawhorses In Good
Condition, 19 1/2"W x 20"D x 22"H

3365 Ludell 10" x 10" Tamper Steel in Good
Condition

3366 Table With Chrome Base And Wood Top,
Some Wear, Splits In Top, Good Condition
Overall, 22"Diam x 28 1/2"H

3367 Wood Outdoor Chair, Some Wear But Good
Solid Condition Overall, Could Use For Pattern
To Build More, 25 1/4"W x 24"D x 33 1/2"H

3368 Antique Steel Handled Jug, Dairy Possibly?
Some Rust And Wear, Good Condition Overall,
No Makers Mark, 12"W x 18"H

3369 Rustic Log Table, Has Split in Top, But Good
Solid Condition Otherwise, As Is, 32"Diam x
28"H

337 Vintage Ammo Dump Pouch, Good Condition,
4"W x 3"D x 2"H

3370 Viking Stainless Steel Piece, Not Sure of
Original Use, Good Condition Overall, 26"W x
14 3/4"D x 2"H

3371 Swivel Trailer Stand With Wheel, Works Good,
Wheel Bracket Needs Repair, Bent, Good to
Fix, 22"H

3372 Rocky Mountain Range Cimmaron Two Burner
Range, Looks Good, Other Than Light Rust, No
Way to Test, As Is, 26"W x 13"D x 7"H

3373 Heavy Steel Pot Footed With Drain Holes, Not
Sure Original Use, Some Rust, Good Condition
Overall, 14"Diam x 11"H

3374 Two Larin Jack Stands, Two Ton, Model JS-2
11" to 17"H

3375 Bissell Big Green Clean Machine,
Carpet/Furniture Cleaner With Attachment,
18"H, Tested, Works, Good Suction

3376 Slik Tripod STR 1000 Tilt Pan, Max Height 23"
to 55" In Storage Bag, Like New Condition

3377 Aluminum Piece For ? Rudder, Boat Oar, Back
of Windmill? Good Condition, 5 3/4"W x 22
1/4"L x 1 1/4" Opening

3378 Beautiful Oval Piece of Stone/Marble? Ready
To Use For Cutting Board, Cheese Tray, Your
Use, Very Good Condition, 15 1/4"W x 12"D x
1 1/4"Thick

3379 Molded Plastic Seat With Aluminum Bracket,
Tag Neugo Associates Engineering MI, Clean
and Use, Good Condition, 17"W x 13 1/2"D
With 3/4" Opening Approx.

338 Vera Bradley Laptop Case With Hand and
Crossbody Strap, Very Good Condition, 17"W
x 13"D x 4"Thick
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3380 13"L Steel Hook and Teardrop Connection
Tool, Not Sure Of Original Use, Good
Condition

3381 Plastic Coat Speed Weight For Fishing
Downrigger Wear On Side, Good Condition
Overall, 10"L

3382 Cast Aluminum Horse And Buggy
Weathervane Arrow, Very Good Condition,
19"W x 9"H

3383 Iron Beer Can Chicken Double Rack in Good
Condition, 13 1/2"W x 8 1/2"D x 2 1/4"H

3384 Tru Dispensing Equipment Galvanized Flex
Neck Oil Liquid Can, 11"H, Some Wear From
Sitting, Overall Good Condition

3385 Tamp Cast Steel 2" Opening, Good Condition,
6 1/2"W x 6 1/2"D

3386 Electric Scented Oil Diffuser With Six Oils to
Get You Started, Tea Tree, Orange, Eucalyptus,
Grapefruit, Lemon, Wake Up Buttercup, Like
New Condition, Working, Great For Home,
Office, Bedroom, Etc. 5 3/4"H

3387 Vina Echeverria Wood Slide Box For Wine,
Molina Chile, One Slide Broken, Otherwise
Good Condition, 22"W x 14"D x 4 1/2"H

3388 Uniden Bearcat Scanner Model BC278CLT, 12
Band 800 MHZ, Tested and Works, Good
Condition, 8"W Unit

3389 Locking Gas Cap By Stant With Keys, Good
Condition, 3"Diam

339 (5) Small Leather Bound German Bibles, Nice
Old Collection In Good Condition For Age

3390 Wood Crate From National Screw And Mfg.
Co. Cleveland Ohio, Some Wear, Good
Condition Overall, 24 1/4"W x 15"D x 10"H

3391 Stainless Steel Two Handle Wide Roasting Pan,
Needs Cleaning From Storage, Good Condition
Overall, 18"W x 6 1/4"D x 4 1/4"H

3392 Intruder Brand Wood and Steel Fish Cleaning
Board in Good Condition, 5 1/2"W x 23"L

3393 Garden Cart or Wheelbarrow Rim Tire is 4.00-
8 Some Dry Rot, Good Condition For Rim, As
Is

3394 Koehler Working White Toilet With All
Working Tank Parts, Good Condition, 19
1/2"W x 27"D x 28"H

3395 Galvanized Pail With Handle In Good
Condition, 12 1/2" x 10 3/4"

3396 Case 220 Hydriv With Mower Deck, Kohler
Motor Model K241AS, Been Sitting Tires,
Hold Air, Looks Good, May Just Need Tuneup,
Repair, Good to Fix, As Is

Lot Title

3397 Five Wood and Metal Birdhouses, 6 1/4"H to
14 1/2" Fence Post Style, Wear/Use, Fair to
Good Condition

3398 Wood Garden Wishing Well, Great Rustic
Broken In Look, Hand Crank Still Turns,
Otherwise Good Solid Condition, 47"W x 40"D
x 70 1/2"H

3399 Steel Tamp With Wood Handle, Handle Not
Attached, Otherwise Good Condition, 8"W x
8"D x 49 1/4"H

34 Vintage Justrite Safety Can, Good Condition,
7"Diam x 9"T

340 Two Black Amethyst Mugs, Marked France,
Good Condition, 3"Diam x 4"H

3400 Hang Over Fence or Rafter Steel Hose Caddy,
Slightly Bent but Useable, Good Condition
Overall, 10"W x 10"D x 16"H

3401 12"Dia Aluminum Sanding Disc with Bearing
& Pulley, Good Condition

3402 7 Feet Dia Patio Umbrella, Hand Crank Works,
Good Condition Overall

3403 (4) Wrought Iron Decorative Potted Plant
Holders, Good Condition, 14"Sq x 10"H

3404 Two Cardboard Barrels, No Lids in Good
Condition, 20"Dia x 36"H

3405 Antique Stone Grinding Wheel, Stone has a
Few Chips, Spins Freely, Frame is a Bent &
Rusty, Good Condition for Display, 2 1/2"Thick
x 20"Dia

3406 Steel Surveyors Tripod, Shows Wear but Looks
Useable, Good Condition Overall, AS-IS, 60"H

3407 (4) Cast Iron Bolt on Legs, Rusty, Needs TLC,
Good Condition Overall, 18"Long

3408 Galvanized Funnel by Huffy, Great for the
Farm in Very Good Condition, 10"Dia x 10"L

3409 Garden Bench with Cast Iron Ends, Wood is
Weathered, Bench Wobbles, Needs Restored,
Fair Condition, 50"L x 29"H

341 (5) Glass Cowboy Boot Shaped Mug/Stein, One
Features Boot Randolph Playing Saxophone,
Two Bavarian Inn and Two Unmarked, Very
Good Condition, 6"T

3410 Two Sets of Game Horseshoes, Rusty, Repaint
& Play, Good Condition Overall, 7 1/2"Long

3411 Jet Model L-90 1/2 Ton Chain Hoist, Works,
Good Condition

3412 Sanded & Finish Pine Log with Round Base,
Base has Hunting Type Images on it, Good
Condition to Use Your Way, 18"Dia x 56"H
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3413 "Genuine Barrett" Large Cast Iron Train Jack,
Some Parts, Need Freed Up from Rusty, Great
Vintage Item, Good Condition For Display,
29"H

3414 Vintage SAE 50 Pennzoil Can 5-Gallon I
Think, Rusty but Good Condition for Display,
12"Dia x 14"H

3415 Pair of Dee Zee Aluminum Running Boards,
Good Condition, 7"W x 36"L

3416 Antique Montgomery Wards "Royal Blue" No.
37 1930's Cream Separator, Heavy Steel Base
Item Needs Restored or Display, AS-IS, Good
Condition for Age, Hopper is 14"Dia x 48"H

3417 Antique Milk or Cream Can with a Large
Galvanized Funnel, Can Approx. 12"Dia x
16"H, Funnel is 14"Dia, Good Condition for
Age

3418 20"Dia Patio Umbrella Stand, Missing Upright
Pipe, Fair Condition, AS-IS

3419 Concrete Bird Bath Base in Good Condition,
Fits a 4 1/4"Dia at Top & Stands Just Over 14"H

342 Thermal Stainless Steel Lined Carafe, Gevalia,
Instructions Included, New, 11"T

3420 Awesome Vintage Grinding Stone Powered by
Working Elec. Motor on Rolling Stand with
Tractor Seat, May Need TLC to Use, Still Good
Condition for Fixing or Display, Stone Wheel is
Approx. 2 1/4"Thick x 21"Dia, 62"L x 37"H
Overall

3421 Heavy Cast Iron Wheel Block, 10"W x 11"H,
Good Condition

3423 Gray Steel Barrel, Very Rusty Inside, Use for
Trash or Burning, Fair Condition, 14"Dia x
27"H

3424 Lot of Blue MediLodge Jerseys Softball or
Baseball Practice Jerseys? Mostly Good
Condition, Size Small, Medium & Large
Womens

3425 Harman/Kardon Subwoofer with Built in Power
Amp, Works, 200 Watts, M/F, Good Condition
Overall, 13 1/2"Sq x 20"H

3426 Box Full of Mostly Bedding, Twin Size, Full
Size, Queen Size, Two Throws & One Blanket
Pillow, 14 Pieces from Pet/Smoke Free Home,
Good Condition

3427 (8) Size 2XL Men's Shirts, Four Pullover Type
2 Long Sleeve & 2 Short Sleeve, Fair to Good
Condition, Four Button Up Shirts, Two Long
Sleeve & Two Short in Very Good Condition
from Pet & Smoke Free Home

Lot Title

3428 Battery Charger - Archer Nickel Cadmium,
Renu It Battery Charger Pro Series, Directions
for Use, Programmable Compact Fluorescent
Light Control, New Package

3429 (10) Different "Treasury of Illustrated Classics"
Books, All Have Over 180 Pages & Have Many
Illustrations, #7 & #10 Below are Very Good
Condition, Other are Excellent Books are Robin
Hood, Anne of Green Gables, Beauty & the
Beast, Great Expectations, King Arthur, Little
Women, Oliver, Rebecca of Sunnybrook/Farm,
Secret Garden, Wind in the Willows

343 Pair Silver Plate Salt & Pepper Shakers, Very
Good Condition, 6"T

3430 Box of Old Records, Organ Music, Classic,
Golden Hits, Etc., Look Good Condition, 12"

3431 Lot of (50) Large 4 1/2" Heavy Duty Door
Hinges, Chrome Plated Four Holes Each Side

3432 Large Lot of Antique Depression Glassware,
Mostly Sherbet Dishes, Some Plates, Etc.,
Different Colors, Good Condition, 3" to 9"Dia

3433 Size XL Womens Clothes 14 Pieces, 9 Tops, 2
Short Sleeve, Two Sleeveless Fair to Good
Condition, 5-Long Sleeve Good Condition, 5
Pants (One Pair is Shorts - Two Pairs are
Capris), Two Pair are Long Pants, All Good
Condition, Pet & Smoke Free Home

3434 (7) DVD Classic TV - John Wayne 3-Movies,
Dick Van Dyke 6-Episodes, Lone Ranger 7-
Episodes, Dragnet 8-Episodes, The Lucy Ball
Show 9-Episodes, Sherlock Holmes - The
Complete Series (Opened - Unused), All DVDs
Unused (Except Sherlock), Unopened in
Original Package

3435 (4) VHS Tapes, Fox Fire, Crouching Tiger
Hidden Dragon, PT Barnum, Glory, Good
Condition

3436 Vacuum Parts for a Kirby, Never Used, & All
in Caddy, 12"W x 21"H, Very Good Condition

3437 Hewlett Packard Chromebook with Charger,
has New Battery, Does Not Work, Sells AS-IS,
14" Screen

3438 Massage Table Trolly, New, Unused, Retail
$150, Check Amazon for Use, Alumobile
Brand, Very Light, Excellent if You Do Home
Messages or Go to Health Shows. See Pic on
Front of Manual, Could Also Use to Move
Other Items, Use Imagination, 20"W

3439 New 24-Count Muffin Pan, Extra Large, 14"W
x 20"Long

344 Metal Blue Roaster, Good Condition, 17"W x
13"L
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3440 Older Sunbeam Stand Mixer, Works, Just Need
to be Cleaned with a Blue Cover, Good
Condition, 14"L x 16"H

3441 Cosco Electric Meat Tenderizer, New Never,
Older Box, 8 1/2"W x 10"H

3442 New In Box Electric Fuel Pump And Sending
Unit
Assembly For Various GM SUVs, Fits The
Following:
2002-2003 Cadillac Escalade EXT V8 6.0L Vin
Code N
/ Chevrolet Avalanche 1500 / Suburban / GMC
Yukon
XL 1500 With 5.3L Engines And Vin Code T,
Includes
Fuel Pump Module, Sending Unit, And Wiring
Harness,
Part Number: E3556M, Box: 17"L X 7.5"W X
7.5"D

3443 iRobot Roomba, Tested & Works but Often
Gives Error Code, May Need Repair, Sold AS-
IS, Looks in Good Condition, 13"Dia

3444 New with Tags Men's XL 40-42 Realtree Edge
Thick, Lined, Scent Control Hunting Pants
Original Price $44.94

3445 Keurig Single Cup Coffee/Drink Maker, Model
B40, Works, Good Condition, Just Unplugged
Prior to Bringing to 1bid, 11 1/2"W x 12 1/2"D
x 14"H

3446 (2) Nuts & Bolts Container with Drawers, Good
Condition, 10"W x 9"H to 9 1/2"W x 14"H

3447 Xbox 360 Console, Untested, AS-IS, Comes
with Power Cable & One Controller, Looks
Good Condition, 12"T

3448 New Without Tags Lands End Size XL Zip Up
Vest, Fits Like A Medium/Large

3449 Ladies White Stag Reversible Coat, Size 8.10
Coat Reversed to Fake Fur, Also has a Hood,
Smoke & Pet Free Home, Very Good Condition

345 (6) Vintage Cocktail Glasses Contoured For
Finger Gripping, Very Good Condition, 3
1/2"W At Mouth x 4"T

3450 TV & VHS Combo Symphonic A/C D/C 10"
Screen with Plugs, Untested, 10"W x 12"D x
13"H, FM/AM Transistor Radio, Ross Brand,
Twin Speakers, Works, 10"W x 3"D x 6"H,
Regency Scanner, Works, Needs Program, 11"L
x 7"W x 3"H, All Look Good Condition, Sells
AS-IS

3451 (5) New Tubes of Elastiseal BP300 Non-
Skinning Permanently Flexible Sealant, Royal
Adhesives & Sealant

Lot Title

3452 1200+ Baseball Cards, All Different, Very
Good Condition

3453 Tackle Box Full of Assortment of Tools,
Screwdrivers, Pliers, Wrenches, Etc., Some
Rusty, Fair to Good Condition, 14"W x 7"D x
7"H

3454 For the Person with Noise Maker, Ice Bucket &
3 Large & Two Small Ice Cube Trays, Clean &
Ready to Use, Trays are 8 1/2"W x 11", Good
to New Condition

3455 Poulan Chainsaw, 16" Bar & Chain, Runs OK,
2 Cylinder Gas & Oil Mix, Missing Air Cleaner
& Cover, Can be Ordered Online, Just Don't
Have the Time to Deal with it. Woodman 2150
LE Model 2.1 CI Lost Cleaner in Moving, Fair
Condition, Sells AS-IS

3456 New 24-Count Muffin Pan, Extra Large, 14"W
x 20"Long

3457 4 Piece Drywall Lot - New Corner Trowel & 3"
Putty Knife, Two Rolls of Mesh Drywall Tape,
Good Condition, 7"Dia to 3"-6"W

3458 Rockland Teal Blue Carry Bag, Two End
Pockets, Two Side Pockets, All Zippers
Function, Very Clean Hardly Used, 18"L x 9"W
x 10"H, Like New Condition

3459 50 Feet Extension Cord has Couple Repairs but
Works Fine, Good Condition Otherwise, AS-IS

346 Tyco HO Train #99 Pennsylvania Railroad 0-4-
0 Powered Steam Locomotive and Tender,
Untested As-Is, Cosmetically Very Good
Condition, 9"W x 2"D x 2"H

3460 New Old Stock Protekto-Trim Automobile
Molding by Cowles. Attractive Durable
Permanent Adhesion, Uses 3M's Neoprene
System, Self Adhesive, No Holes to Drill,
Flexible Molds to Body Shape of Car, Not
Affect by Heat, Cold, or Car Washes, Color-
Black/Fine Line Trim Part #25-526-01 5/8",
Never Been Open, Approx. 2-15 Feet Long x
5/8"W Pieces

3461 Vintage Bench Grinder, Works Good, Good
Condition for Age, 15"W x 7 1/2"H

3462 Pair of Steel Toe, Slip Resistant Size 9 Rubber
Boots, Made in USA, Clean, Good Condition

3463 Men's Benchmark Size 12M Black & Brown
Walking Shoes, Good Condition
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3464 (4) Rubbermaid Revelations Clear Pink 30-
Quart Plastic Storage Totes with Snap-Tight
Lids and Four Clear Blue Plastic Organizing
Trays which Fit These Totes or Can be
Used/Transported Separately. Useful for Many
Household Storage Needs as Well as Sewing
and Crafts, Very Good Condition, Made in
USA, Totes are 16.8"L x 13.3"W x 11.3"H,
Trays are 14.6" x 12.3" x 3.98"

3465 Assorted Coolers 5-Items All Used in Good
Condition Includes 3 Large Coolers, with
Wheels & Two Small Beverage Coolers Up to
60 Quart Capacity, Approx. 24" x 15"D x 20"H

3466 Two 18 Gallon Rubbermaid & Roughneck
Storage Containers/Totes with Lids, Attractive
Blue Color, Made in USA, 24"W x 16"D x 16
1/2"H, Very Good Condition

3467 Talbots New Without Tags Size Small Puffer
Vest With Down Insulation, Zip Up And Button
Front

3468 (9) Magazines - Three Cowboys & Indians,
Civil War, Five Travel Magazines, Great
Reading! Good Condition

3469 5-Liter Mini Keg Beer Dispenser in Very Good
Condition, 18"W x 15"D x 17"H, Has
Optimized Pressure System with Built in
Cooling to Create a Perfect Draft, Digital Blue
LCD Display for Temperature Settings,
Lightweight and Easy to Carry, Great for
Home, RV, Boat or Cottage, in Original
Packaging with CO2 Cartridges, New

347 New With Tags Black Leggings, Mopas
Activewear, One Size Fits Most?, Look Like
Small to Medium

3470 Vintage Dolly Parton Vinyl Record "The Great
Pretender" Record Stored Behind Cover, Both
Inside Plastic Sleeve, Good Condition, No Real
Signs of Any Play, 12"

3471 Vintage Fangoria Magazine Very Good
Condition, Stored Very Well by Original
Owner, "Wish Master" Edition

3472 (4) Ice Fishing Tip Ups, Very Good Condition,
Wood & Plastic, 17" to 20"Long

3473 TeleZapper by Privacy Technologies
Telemarketer Blocker, Looks New, Just Add in
Between Your Telephone and the Wall, Keep
Your Sanity, 3"Long, No Power Cord, Sells AS-
IS

3474 New Lot of (4) U.S. Army Coffee Mugs, 20 oz,
Very Nice, 6"Tall

3475 Set of (8) Italian Brilliant Colors Bocce Balls in
Net in Basket, Practice Inside for Summer!
4"Dia Balls, Good Condition

Lot Title

3476 Detroit Lions Football Card Collection, 90
Cards (10 x 9 Card Count Pages), Years are
1979-2001, Displayed in a Deluxe Sports Cards
Portfolio, Many Lions Legends Included,
Several Barry Sanders Cards, Very Good
Condition

3477 Vintage Conway Twitty's Greatest Hits Vol. 2
Vinyl Record, Record Looks Never Played,
Like New Condition, 12"

3478 Complete Anchor Hocking Punch Bowl Set, 6
Quart Punch Bowl, 8 Cups, Ladle & Cup
Hooks, No Chips, Like New, 12"Dia x 6"H

3479 (11) Jeff Gordon Ornaments, Like New
Condition, 1" to 4 1/2"Long

348 Vintage Very Unique Carved Marble Footed
Ashtray, Inside Has Some Type of Etched
Design (Code?), Approx 4"W x 4"D

3480 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Snowblower - Just Like Brand
New, Hardly Any Paint off the Auger. Made by
Craftsman, 2-Stage Blower - Throws Snow Far,
4-hp, Runs Excellent, Everything Works
Smooth, 3-Forward Speeds & 1 Reverse Speed,
1-Lever Engages Blower Other Lever Engages
the Drive Wheels, 20"Wide Path, Made in the
USA, 55"Long x 20"W x 38"H **Sells with
Owner's Confirmation**

3481 Trailer Tire Rim 5-Lug 5.30-12, Good
Condition for Rim, Tire in Fair Condition, AS-
IS

3482 DeLaval No. 12 Antique Cream Separator, has
Original Hopper & Swingin Can Rests, Good
Condition for Display, 22"W x 30"L x 46"H
Overall

3483 Antique Joyce Brand Train Jack, 10-Ton
Capacity, Very Rusty, Non-Functioning, Good
Condition for Display, 24"T

3484 Wheelbarrow with Solid Rubber Tire, Rusty but
Good Condition, Tub is 27"W x 34"L

3485 Nice Red Cloth & Black Vinyl Gaming Chair,
Lightweight & Easy to Move Around, Good
Condition, AS-IS, 15"W x 35"Long

3486 Older Nu-Line Nursery Chair in Original Box
Transforms from Eating Chair to Potty Chair,
Very Good Condition, 15"W x 24"L

3487 2 Heavy Plastic Office Chair Floor Mats for
Plush Thick Carpet. In Good Condition Overall.
36"W x 48"L

3488 5 Feet Tall Aluminum Ladder, 200 lb Capacity,
Good Condition

3489 Duck Bay 1-Piece Camo Clothing XL Size,
Looks Real Good
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349 Pewter, (4) Rats and One Woman & Man, Very
Good Condition, 1"H to 2"H

3490 Cooler & Thermos - Igloo Cooler with Color
Matching Coleman Thermos Drink Container,
Both are Like New, Clean & Ready to Use,
Cooler is 11" x 11" x 11" Cube, Thermos is
Half Gallon, 7"W x 12"H

3491 Gray Vinyl Boat Seat with Base Pipe, No
Bottom Mount, Good Condition Overall, 15"W
x 17"H

3492 Built in Radio Bag Insulated Unused Radio
Works Good, Bag is 12"L x 8"D x 8"W, Keeps
Your Food Cold Also Adidas Bag 24"L x 12"H
& 11"W, Good Condition, Just has the Two
Hand Handles, Pet & Smoke Free Home

3493 Boy & Girl Blow Mold Plastic Carolers, Both
Lights Work, Good Condition for Age, 12"W x
31"H

3494 Iris Book Box with Dividers & Lid, Made in
USA, Clear Lid and Box Help Easily Identify
Contents. Snap-Tight Light Lid Keeps Contents
Secure. Movable Dividers Help Customize
Storage, Organize Your Favorite Books, Crafts
or Media, 24"L x 9 3/4"W x 8"H, Like New
Clear Plastic

3495 (2) 73 Quart Sterilite Storage Tubs & Four 4 1/2
Quart Shoe Boxes, Good Condition, Up to
16"W x 24"L x 15"H

3496 Vintage Wood Cabinet Door, Wear & Veneer
Peel, Fair Condition, AS-IS, Approx. 12" x 64"L

3497 (2) 4' x 8' Sheets of Particle Board, One Sheet
1/2" Thick & One Sheet is 3/4" Thick, Corners
are Chipped, Good Condition Otherwise

3498 Men's Carhartt Denim Jean Shorts, Size 36,
Very Good Condition

3499 Men's Hiking Boots, Vintage, Furry Inside,
Box Says Size 12M, Dunham's Suede Made in
Italy, Tops by Ankles Show Wear, Good
Condition Overall, Vibram Soles

35 Vintage Hardshell Luggage Box, Minor Wear,
Good Condition, 16"W x 12"D x 6 3/4"H

350 Vintage Set of (6) Nail Care Products Inside 4
1/2"W x 2"D Folding Case, Each Instrument
Pink Stretchy Ribbon With Red Fabric
Background, Very Good Condition For Age

3500 13" Sharp Color TV, No Remote, Need To Turn
On Manually or Get a Universal Remote, Great
For A Kids Room or Up North Camping,
Works Great, Very Good Condition

3501 New 24-Count Muffin Pan, Extra Large, 14"W
x 20"Long

Lot Title

3502 Double Sided Fishing Tackle Box, Some
Fishing Gear Included, Latches Work Well,
Good Condition, 11"W x 14"L

3503 New Package of Flex Foil Duct, 6" x 25', For
Kitchen and Bath Fan Venting, Not For Dryer
Venting

3504 Six Fabric Bags, Good For Craft Projects or
Carrying Groceries, 13"W x 15"L 16"L or 18"L
and a 11"W x 13"L

3505 Welder's Mask, Auto Darkening, Missing Knob
On Side Adjustment But Still Turns Easy,
Unable to Test, Missing Tightening Knob on
Head Band, Fair Condition, As-Is

3506 Like New Men's Size L 36-38 Swim Trunks,
Drawstring Closure, Never Worn

3507 Men's Dress Socks by Expressions, 3 Pairs -
Black, Gray and Dark Blue, New Never Worn,
Shoe Size 7 1/2 - 12

3508 Like New 2-Ton Jack, 13" Max Height, 18"L

3509 Contractors Clipboard With Storage and a
Calculator, Good Condition, 10"W x 14"L

351 (2) Antique Glass Handled Door Knobs, Very
Good Condition, 2 1/2"L

3510 Two New Command Brand Large Picture
Hanging Strips, 3"L, Damage Free Hanging,
Holds Up To 16 Lbs, 4 Pair Per Package

3511 Box of Self Drilling Drywall Toggle Bolts, Just
Screws!, Looks Like Approx 50, #2 Phillips, 2
1/2"L

3512 Two All Black KLH Audio Systems Stereo
Speakers, Model L652B, 8 Ohms, Use With 5-
100W Amplifiers, Covers Come Off, Both
Sound Very Nice, 6 1/2"W x 7"L x 12"T

3513 Men's 30 x 30 Arizona Slim Straight Flex Lot,
Two Pair Blue Jeans in Very Good Condition

3514 Extendable Anvil Lopper Tree Trimmer,
Telescoping Feature, Adjustable Anvil, Dupont
Teflon, S For Easier Cutting, Rust Resistant and
Non Gumming, Telescoping Padded Handles
Up To 3'L, Bright Orange, Steel Construction,
24"L to 38"L

3515 Craftsman 1/2" 19.2V Cordless Drill-Driver and
3/8" 19.2V Right Angle Drill-Driver, Batteries
Don't Hold Charge But Tools Works Good,
Good Condition Overall, 13"W x 21"L Case

3516 Hamilton Beach Slow Cooker, Very Good
Condition, 10"W x 13"L

3517 (5) New 10.3 Fl Oz Tubes of Elastiseal BP300
Non-Skinning Permanently Flexible Sealant,
Royal Adhesives & Sealant
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3518 Men's Size 32 Denim Button Fly Jean Shorts
by Britannia, Light Blue, Very Good Condition

3519 Two Laptops: Gateway XP Windows, Works,
With Cord, Password??, 14" x 10" and HP 530,
No Cord, Untested As-Is, 14" x 10"

352 Clear Glass Refrigerator Dish, 8 1/2"Sq With
Cover, Approx 3"H, Cover Has Vegetable
Design, Chip on Lid, Otherwise Good
Condition For Age

3520 New With Tags Infant/Child Type II PFD
Flotation Device, Made by Kent

3521 (3) Boys Jeans: Wrangler Size 4 Regular, 4T
Childrens Place and 4T Roca Wear in Black,
All Are Clean, No Rips or Stains, Smoke Free
Home, Very Good Condition

3522 Sporty and Flattering Size XL Shorts and
Tankini Set in Good Condition

3523 Two Radio Shack Color Computer IIs, Plus
Tape Recorder and Joystick, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition, 14"W to 10"L

3524 Panasonic Viera Computer Monitor, Good
Condition, 17"

3525 Men's Dress Socks, 4 Pairs in Good Condition,
Size Unknown

3526 Men's Size 36 Carhartt Work Shorts, Some
Stains, Faded, No Holes, Lots of Life Left

3527 Jabra Wireless Headset, GN9125 With GN1000
Hands Free For Telephone, Appear To Be
Complete In Original Box With Manual, 7"W x
14"L

3528 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** .410 Shotgun, Savage Arms USA,
Stevens Model 94, 2 1/2" and 3" Shells, Shows
Wear On Stock, Great Little Gun, Hard to Find,
**Sells With Owners Confirmation**, *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller.

3529 Tote of Misc Tools and Garage Items, Level,
Dremel, Accessories, Drop Light With Cord
and More, Mostly Good Condition, 16"W x
22"L x 14"H Tote (Damaged)

353 Extra Large Cognac Glass,Put Wine Corks In it
For Display, Good Condition, 7"Diam x 8 1/2"T

3530 Large Metal Car Jack, No Markings, Works,
Shows Wear/Some Rust, Good Condition
Overall, 21"L x 6"W

3531 (4) 4 Ltr Empty Wine Jugs, Includes Screw
Caps, Clean, Very Good Condition, 6"Diam x
12 1/2"H, Green Glass With Cardboard Box

Lot Title

3532 (12) Plastic Sign Holders, Great For Crafts,
Deer Blind, Windows and More, Good
Condition Overall, 17"W x 11"H

3533 Large Box of Misc Computer Wires, Speakers,
Headphones, Keyboard and More, Some Need
To Be Untangled, Rescued From Storage
Locker, 12"W x 16"L x 10"H

3534 Huge Tote of Assorted Art Books, Marker,
Scrapbooking Paper, Magazines and More,
Good Condition to New, 15"W x 21"L x 14"H

3535 (12) Large Wood Blocks, Great Driveway
Edgers, Good Condition Overall, 22"L x 8"W x
6"H

3536 (3) Nice Slabs, Two Are 100"L and One is
105"L, Two Are 2" Thick and One Is 3
1/2"Thick, 9"W 10"W and 13"W, Very Cool
Knotty Character, Flat On One Side, Hang Your
Fish and wildlife Mounts

3537 New Without Tags Izod Size L Reversible Vest,
Plenty of Pockets, Really Warm And Stylish

3538 Coldwater Creek New Without Tags Size M
Puffer Vest With Goose Down Stuffing

3539 Black Jerseys With Orange Letters "JZ
Internet", Mostly Good Condition, Various
Sizes - Youth S M and L

354 Glass Pedestal Cake Plate, Good Condition, 11
1/2"Diam

3540 Mystery Box Full of New and New With Tags
Items, Fill Your Store or Gift, 20"L x 13"W x
10"H

3541 (2) Beer Pitchers, (2) Covered Water Pitchers,
(8) Water Containers, All Have Covers and Fit,
Very Clean, Good to Very Good Condition

3542 Large Veto Pro-Pac Brown Toolbag With a
Handful of Misc Tools, Etc, 26"L x 12"T, Many
Compartments and Carry Strap, Zippers Are
Difficult, Otherwise Good Condition

3543 New Dickies Men's Size 10 1/2W Steel Toe
Work Boot, Oil and Slip Resistant Sole

3544 Nice Lot of (14) Older Life Magazines, 1968
Man on the Moon Issue Included, Rest From
1990s and Feature Elvis, Oprah, The Titanic
and More, Great Reading and Contain Full Page
Ads, Good Condition

3545 Do Not Enter Sham or Door Hanging, Never
Used, Good Condition, 30"W x 24"H

3546 Bob Seger Albums in Good Condition: Night
Moves, Against The Wind, Live Bullet,
Stranger in Town, The Distance
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3547 Set of (4) - A History of Michigan in Painting
Set, Michigan Bell Telephone Company 1965,
All Rights Reserved, Printed in USA, Prints Are
16 1/2"W x 11"H, Includes Putting The World
on Wheels, Charles Harvey Builds The Locks,
Douglass Houghton Finds Copper and The
Capitol Moves To Lansing, Ready To Frame,
Very Good Condition

3548 Seven Beatles Albums: (2) Abbey Road, (2) Sgt
Pepper Lonely Hearts Club Band, Let It Be and
Help, Sgt Pepper Lonely Hearts Club Band
Movie Album, Covers Worn, Fair to Good
Condition

3549 Nice Lot of (6) 8x10 Photos of Great Detroit
Lions Including Barry Sanders, Get Them
Signed or Hang in Man Cave

355 Minolta 35 Model II Super Rokkor Chiyoko,
Not Used In a Long Time, As-Is, Cosmetically
Good Condition, 5 1/2"W x 3"D x 3"H

3550 Creative Gold and Silversmithing Book,
Definitive Book on Jewelry Making and Other
Customized Pieces of Metalcraft, Contains
Hundreds of How To Drawings and
Photographs, A Must For Begging Gold &
Silversmiths and Great Reference For
Experienced Artists, 298 Pages on Every
Subject From Design, Soldering, Mountings,
Metal Inlay, Stone Inlay, Filigree, Enameling
and Every Subject In Between, Great Book in
Very Good Condition

3551 Skechers Men's Size 10 1/2 Dark Brown
Leather Loafers, Good Condition, Lots of Life
Left

3552 Medium Oak Lamp With 3 Nightlights in
Bottom, Light Beige Shade, Lamp Approx 29"T
With Shade, Bulbs Included, Clean Good
Condition

3553 New Never Opened Muse Quartz Guitar Tuner,
5"L

3554 New Southwest Style Purse With Sunglass
Case, 13"W x 8"H

3555 Cool Telephone Handset You Can Plug Into
Your Cell Phone and Use Like The Old
Landlines, Has Volume Control, Works, Has
Sticky Coating To Not Love Grip, Good
Condition, 9"L

3556 Old Tube Radio, Wood Case, Untested As-Is,
Cosmetically Good Condition For Age, 20"W x
11"D x 10 1/2"H

3557 Metal and Wood Rooster, Distressed Wall
Hanging, Hanger on Back, 18"Sq

Lot Title

3558 Double Matted Moose Print in Solid Oak
Frame, Signed and Numbered - Hayden
Lambson 49/5500, Very Good Condition, 34"W
x 26"H

3559 Ornate Antique Wood Frame With Glass, Wire
Hanger on Back, 17 1/2" x 15 1/2" Frame,
Picture 13 1/2" x 11 1/2", I Orange Oil Frame
and Cleaned Glass, Lower Right Corner Detail
Is Chipped Off, Otherwise Good Condition

356 Vintage No. 1 Blacksmith Farrier Cobblers
Warranted Steel Hammer Pliers, Good
Condition, 7 1/2"L

3560 (3) Ceramic Candle Pillars, Crazed Design, Tan
With Caramel and Chocolate Colors Melting
From The Top, Good to Very Good Condition,
5"Diam x 12"T

3561 Brown Canvas American Camper Wader Boots,
Men's Size 11, Very Good Condition

3562 (4) Native American Statues, Composite
Material, A Couple Are Chipped or Broken,
Fair to Good Condition, 4"T to 9"T

3563 CD Sets, 50s and 60s, 60s Set is Missing Discs,
Volumes 1, 2, 6 and 9, Good Condition

3564 9-Drawer Wood Jewelry Box for Dresser, Good
Condition, 7"W x 18"L x 7"T

3565 Large Framed Art Print, Italian Villa Steps to
Flower Garden, Very Good Condition, 46"Sq

3566 Two Mannequin Busts, Bust Part Does Raise
Up On A Pole From Wood Base, Adjustable
Heights, One Needs New Nut For Bolting Base
On, Otherwise Good Condition, Shoulders
18"W, Approx 28"T to 45"T

3567 No Trespassing Violators Will Be Shot,
Survivors Will Be Shot Again, New Metal Sign
14" x 11"

3568 (2) Moose in Snowy Woods, Solid Wood
Frame With Plexiglass, Some Scuffs, Good
Condition Overall, 22 1/2"W x 18"H

3569 New Cast Iron Double Hook Horse in Horse
Shoe, Coat or Apron Hook, Weathered Look, 4
1/2"W x 5"H

357 (5) Metal Paring Knives and Others, Good
Condition, 5 1/2"L to 10"L

3570 Praying Hands Wall Metal Cross With Hands
Hanging On It, Very Good Condition, 5"W x
10"T

3571 Set of (5) New Classic Pooh Magnetic Rattling
Friends, Two Each Pooh and Eeyore and One
Piglet, Hands and Feet Are Magnetic To Wrap
Around Strollers and Carrier Handles, They
Can Also Attach To Each Other or Any Metal
Surface, 6"T

89/133

08/02/25 06:06:31



Lot Title

3572 The Original Moonie Executive, Pulls Pants
Down and Moons You, Fun Gag Gift For Party
Giggles, Desktop Edition, Works As Should,
Very Good Condition, 6"W x 9"H

3573 5-Piece Vintage Pyrex Lot in Good Condition,
Two Colored Mixing Bowls 10" and 8 1/2",
Large Clean Pyrex Mixing Bowl 8", Pyrex
Baking Dish 9" and Corning Spice Bowl 4 1/2"

3574 Beautiful Cat Picture in Wood Frame, Matted
and Glass, Very Good Condition, 20 1/2"W x
16 1/2"H

3575 (3) Yellow Temptations Mixing Bowls With
Spout, No Chips or Cracks, 5 1/2"Diam x
7"Diam

3576 (6) Different Wall Hangings, Country Style
Decor, Wooden: Two Shutters, Love On One,
8"W x 32"H, "Home" (Needs Repair) 8"W x
31"H, "Bath" 8"W x 20"H, Truck With Flowers
23 1/2"W x 15 1/2"H and a Metal Milk
Hanging 10"W x 18"H, Mostly Great Condition

3577 Sun Tea Gallon Jug With Cover That Has
Pouring Spout, Clean, 12"T

3578 Yellow Temptations Bowls, Two Large and
One Comes With A Wire Rack and a Flat Plate,
No Chips or Cracks, Very Good Condition, 6
1/2"Diam to 8 1/2"Diam

3579 (5) Beach Boys Vinyl LPs: Good Vibrations,
Beach Boys Today, Beach Boys Concert, Beach
Boys 20 Greatest Hits, Beach Boys All Summer
Long, Shows Wear But Fair to Good Condition
For Age, As-Is

358 (3) Vintage Casserole Dish Handles,
Corningware and Libbey, Good Condition, 8"L

3580 Vintage Mikasa Terra Stone Latina Serving
Platter, Beautiful Yellow Flower Pattern, Like
New, 11"Diam

3581 Pyrex Yellow and Blue Bowl, Good Condition,
5 1/2"Diam and 10"Diam

3582 (6) Very Cute Easter Placemats, Very Good
Condition, 13"W x 19"L

3583 (4) Vintage Teacups and Saucers, Teacups
Gelle Living Ware, Matching Five Tea Saucer,
Green Flower Pattern, Bonus - Four Vintage
Brown Corelle Saucers Too, No Chips, 4"Diam
to 6"Diam

3584 (4) Vintage Glass Juicers, Great For the
Collector, One is Green Glass, Minimal Chip or
Chips Around Rim or Spout, Fair to Good
Condition, 5 1/2"Diam to 8"Diam

Lot Title

3585 Four Self Help Books With Great Tips:
Prevention Health Books for Women Growing
Younger, Who Knew It? Over 15,000 Tips,
Secrets, Facts and More, Bottom Lines Super
Healing Unlimited and Miracle Food Cures
From The Bible, Good Condition

3586 (50) New Blue Plastic Chip Clips, 4"W

3587 (4) Dock Edge 'Toon Fender, Protect Your Boat
When Mooring To The Dock, Good Condition,
6"W x 24"L

3588 Packing Material, Two Sizes of Air Inflated
Sheets, (3) 40"L x 17"W x 2"Thick and (6)
21"L x 14"W x 1"Thick, Clean, Like New,
Comes In A Box

3589 Tupperware, Drain Tray, Wastebasket, Clothes
Pins, Purple Organizer and More, Good to Very
Good Condition, 13"W x 24"L x 12"H

359 Women's Size 2X/3X Shape Your Curve
Leggings, Pockets in Back, Comfort Control

3590 Sanding, Buffing Pads, Some With Wood
Backers, Mostly Good Condition, 5"Diam to
10"Diam

3591 Wood "Crosley" Floor Radio, Tube Radio
Untested As-Is, Good Condition For
Age/Display, 27"W x 14"D x 40"T

3592 Hollow Wood Interior Door, Water Damaged at
One End, Fair Condition, 30"W x 80"H

3593 Tools, Umbrella, License Plates and More,
Including Large 20" Drywall Knife, Good
Condition, Up To 34"L

3594 John Deere Kohler 13 HP Engine C Series
Design, Down Shaft, Runs Real Good, As-Is

3595 Christmas or Anytime Boxes, Good Condition,
Up To 11"W x 17"L

3596 (19) Tropical and Fish Candles, (3) Fish Shaped
Glass Candle Holders With Replacement Fish
Candles, Starfish and Tropical Fish, Etc, Good
Condition to New, Up To 5"T

3597 (3) Baseball Binders 12"L x 12"W - 92 and 93
Topps Traded, Mid 80s Donruss Topps and
Fleer and 1978 Topps, (3) Boxes of Football -
Two 1984 Topps and 1990 Pro Set, 13"L and
15"L Plus 9-Count Sleeve 1975 Topps 9"W x
11"L

3598 Craftsman Kohler 16 HP OHV Motor, Ran
Good But Lost Spark, Needs Coil, As-Is

3599 Vintage Al Stewart Vinyl Record "Year of the
Cat", Record Stored Behind Cover, Both Inside
Plastic Sleeve, Very Nice Lightly Played, Very
Good Condition 12"
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36 (2) Matching Christmas At The Camper
Ceramic Coffee Mugs, Microwave/Dishwasher
Safe, Artisan Handmade, Very Good Condition,
4"W x 4"T

360 Covered Stainless Steel 4"Deep Pan With
Dome Lid, Good Condition, 12"Diam x 9"H

3600 Saginaw County Visions Of The Valley Coffee
Table Book By Greg Branch, Hardcover Book
With Dust Cover, 208 Pages, Very Good
Condition

3601 Three New in Package Hot Wheels 1966 TV
Series Batmobile 3"L

3602 Whitney Houston Record Album In Protective
Jacket, Record Stored in Back, Very Good
Condition

3603 Two Janis Joplin Albums, Cheap Thrills When
She Performed With Big Brother And Holding
Co. Pearl Her Single Album, Overall Good
Condition For Age, As Is

3604 Tiny Kitty Collier Country Roads 10" Fashion
Doll Tonner KT1411 NRFB 2004 Doll Hasn't
Been Removed From Box, Still Has Plastic On
Her Hands, Also Has Both Boxes She Came In,
Absolutely Beautiful

3605 (15) 10" Records, Mostly Jazz, Looks To Be 33
1/3 Long Play, Untested, Good Condition For
Age

3606 Vintage Stetson Hand Painted Flower Dish Set,
Nice Set Three Large Plates, Three Serving
Bowls, Four Lunch Plates, (11) Cereal Bowls,
Nine Dessert Bowls, Eight Cups, Six Saucers,
Made in USA, Good Condition For Age, One
Chip on Large Plate, Large Bowl, 3 3/4" to
10"Diam

3607 Beautiful Divided Ceramic Dish, Rose Pattern,
Small Has Chips And Crazing, Fair Condition,
11"W x 7"D x 2"H

3608 Double Sided "Welcome Spring" Flag Top Pole
Pocket, Very Good Condition, 28"W x 40"H

3609 Ladies Boots Black Leather Suede Tie Up
Snow Boot With Faux Fur Trim, Short Boot
Maroon Color With Gold Zipper And Short
Heel, Black Man Made Leather Look Combat
Style Boot, Very Good Condition, All Clean
Size 6 - 6 1/2

361 Nice Women's Harley Davidson Leather Boots,
Size 6 1/2, Few Scuffs/Wear, Good Condition

3610 Old Navy Active Women's Matching Set,
Floral Athletic Leggings Size Small, Sports Bra
Size M, Good Condition

Lot Title

3611 Vintage EO Brody Large Crinkled Seafoam
Green Glass Vase, 1960's Very Good
Condition, 9 1/2"H, Top Opening, 5"W Bottom
Stamped

3612 Three Collectible, Home Interiors Masterpiece
Porcelain Doves 8 1/2", 8", 8 1/2"H 1985, 1993,
1996, Very Good Condition

3613 New In Package Caro Emerald In Concert,
Almost 2 Hr. Performance 20 Songs, Original
Plastic Packaging

3614 Three Vintage Frosted Drinking Glasses, Very
Good Condition, Nice Pastel Colors, 2
1/2"Diam x 7"H

3615 Vintage Lusterware Musical Teapot Set, All
Pieces Have Made in Japan, Working Sankyo
Music Box, Gold Trim And Flowers, Musical
Teapot, Creamer, Sugar Bowl With Lid, Three
Plates, Two Cups, One Cup Has Rim Crack,
Otherwise Set is In Very Good Condition, Also
Very Cute Tea Bag Holder, Stamped T-962
Japan Sticker, 2 1/2" to 8"

3616 (18) New Hemp Adjustable Bracelets With
Wood Display Top Indents For Advertising,
Price Sign, Was Going Into Friend Who Passed
Store 6"W x 3"D x 10"H

3617 New Old Stock Vintage Napcoware Hand
Decor Porcelain Figure, Two Clowns, Having
Coffee While Dog Lies In Front Of Table,
Original Tags, Sticker on Bottom, Trademark
And Porcellane D'Arte #581 Label, Very Good
Condition, Some Cosmetic Wear On Clowns
Nose, Lovely Decor Item, 9"W x 5 1/2"D x 8"H

3618 New in Box Metal Patio Solar Light, Butterfly
Unwrapped To Show, 6"W x 6"D x 10"H

3619 Wood Jack O'Lantern Handmade Decor Piece
Cool Folk Art In Very Good Condition, 6"Sq. x
20"H

362 Liquid Dispenser, Use It For Your Favorite
Liquor, 19"T

3620 "Close To Heart" Plastic Case For Craft
Organization, Has Beading Thread and Other
Handy Items Inside, Very Good Condition,
9"W x 5"D x 5"H

3621 Two Cloth Lampshades 1950's Style Pink and
Navy 11"Sq. x 10"H, Very Good Condition

3622 Ashton Drake Victorian Lullaby Porcelain Doll
and Cradle With COA, Original Packaging
Materials And Instructions For Her Cradle,
18"H Was Designed By Cindy McClure, Cradle
Has Basket, Wood Legs, With Netting Hood
Decorated With Ribbons And Flowers
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3624 Four Pieces of 1" Channel Angle Iron, 31"L
Rusty But Good Condition

3625 Five Plywood Boards 3/4" x 9"W, Three 5'2"
And Two 7' Perfect For Shelving, Good
Condition

3626 Box of Two Frying Pans, Pizza Wood Board
Paddle, Roaster, Sauce Pans, Splatter Guard,
Three Trays, Four Pie Pans, Bundt Pan, Some
Wear in Good Condition, 6" to 14"W

3627 Two 4.80- 8 NHS Rototiller Hand Cart
Snowblower Wheels, Rubber Steel, Good
Condition, No Cracks, As Is, 3/4"W 4.80-8

3628 Badland 9000 LB. Electric Winch Comes With
Brand New Wireless Winch Remote, Needs
New Ends Put on Motor Connectors, Works
Good, Mounted on Hitch, Approx. 24' Wx
21"D x 12"H Good Condition

3629 (6) 1 Gallon Jugs Of RV Marine Antifreeze
Good For Minus 50 Below

363 (21) Piece Glass Lot, Jars, Tang, Ball Atlas and
More, Glasses - Miller, Schiltz, Parkey, Super
Bowl Mug and More, Plus Vintage McDonald's
Coffee Stirrers, Needs Cleaning, Good
Condition Overall, 5"Stirrers and 9"H Bottle

3631 Six White Embossed Dinner Plates 11"Diam
From Pier 1 Imports, Lacy Pattern, Very Good
Condition

3632 Galvanized Tub With Handles, No Visible
Holes, Good Condition, 18"Diam x 12"H

3633 HJC Snowmobile Helmet, Good Condition,
Size L, O'Nell FG 6

3634 Steel Flat Tray With Handles, Rust But Still
Useable, No Visible Holes, Good Condition,
15"Diam x 3 1/4"H

3635 Vintage Tele Amitar Lens With Minolta Mount,
F 400MM H51305 Overall 3"W x 15"L,
Untested As Is, Good Condition

3636 Unicorn Plastic Neon Light, Battery Or Plug In,
Really Cool, Tested and Works, 10"H x 7 1/4"L
x Base 3 3/4"W

3637 Black Graniteware Roasting Pan With Lid,
Very Good Condition, Works Great, 15"L x
11"W x 8"H

3638 Two Harry Potter Wands, Albus Dumbledore
Set, Wood Or Wood Look, 15 1/2"L Very Good
Condition (Located in Showcase)

3639 Misc. Hanging Wind Chimes, Suncatchers,
Extra Suction Cups, Five Pieces Not Including
Extra Suction Cup Hangers, One Cracked Fair
to Good Condition, 1 1/2" to 6 1/2"Diam, Glass,
Resin, Shell Etc.

Lot Title

364 Christmas Decor Lot, Ornaments, Keepsake
Bell, Napkin Holders and More, Good
Condition, 6"H Bell to 14"H Cling

3640 Bathing Suit Size XL Bottoms, One Skirt, One
Traditional Bikini Bottom, Lots of Life Left,
Black, Fits Like L/XL, Some Wear, Still Good
Condition

3641 New Era 9Fifty Snapback Chicago Bulls Hat,
Like New Condition

3642 Grey Scarf, Some Pilling And Wear, Good
Condition, 11"W x 48"L

3643 (16) Old Records Classical Waltz, Etc.
10"Diam, Some Wear, Scratches, Fair to Good
Condition

3644 Cast Iron Griswold Skillet Frying Pan, Stamped
Erie PA #699, #6, 9"Diam 2"T, Very Good
Condition

3645 Like New Display Case, Made To Hold A
Baseball Bat But Your Could Use It For
Anything You Want to Display $90. Retail,
Appears Unused, Wood and Glass, 40"H x 6"W
x 4"D

3646 Thick Metal Wine Rack, Holds 4 Bottles, Very
Sturdy, Very Good Condition, 9"Diam x 16"H

3647 Vintage Machinists Metal Four Drawer Tool
Cabinet, Green Gray Color, 6"W x 6"H x 8
1/4"Deep All Drawers Open and Close As They
Should, Some of Tools Inside Are Selection Of
Drill Bits, Abrasive Grinding Wheels,
Container of (50) New 1 1/2" Screws, Container
or 1" Colored Nails, Real Nice Handy Cabinet,
Good Condition

3648 Two Glass Pickle Jars, Missing Screw on Tops,
Overall Good Condition, 13"H x 9"Diam

3649 Vintage Johnny Cash Record Album, Ballad of
Teenage Queen, Sun Records, Both Sides Show
Very Minor Use, Good Condition

365 Pill Container Screw on Caps, Plastic, Very
Good Condition, (15) 1 1/4" x 3"T, (10) 1 1/2"
x 3"T, (4) 2" x 3"T, (21) 2" x 4"T and (4) 2" x 5
1/2"T

3650 Men's Black Under Armour Baseball Hat,
Stretch Fit Size 4XL Some Wear in Good
Condition

3651 Two New Factory Plastic Dodge Ram
Emblems, 4 1/2" x 5" Great For Resale or
Replacing Your Damaged Ones

3652 Six Plastic Embossed White Daisy Flower
Plates, 8"Diam Very Good Condition

3653 Outdoor Fountain Washtub Style Pump Turns
On, When Plugged in, 18"Diam x 18"H, Good
Condition
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3654 Metal Stop Sign, Peeling Paint And Wear, Still
Useable, Fair Condition, 30" x 30"

3655 Old Pet Door Wood And Metal, Good
Condition To Reuse/Repurpose, Pet Pictures,
Many Ideas, 16 1/4"W x 33 1/4"H

3656 1" Thick Solid Wood Shelf With Metal
Brackets, Could Use New Paint, Overall Good
Condition, 48"W x 7 1/2"D x 7"H

3657 Metal Speed Limit Sign, Bottom Edge Has
Been Cut Into Rounded Shape, Reuse Your
Way, Lots of Wear, Fair Condition, 24"W x 28
1/2"H

3658 Harley Davidson Shiawassee HOG Chapter
2317, 1986-2011 25th Anniversary Birch Run,
MI Framed Picture, Great For Man Cave, Wood
Frame, (Some Chips) Still Good Condition,
19"W x 16"H

3659 Large Framed Art Print, Looks to Be
Mediterranean Seaside Landscape Village, One
Frame Corner Chipped, Otherwise Very Good
Condition, 54 1/2" x 42 1/2"

366 Paperback Books, VC Andrews and More,
Couple Hardcover Too, Good Condition

3660 Two 4' Light Fixtures Metal White Working,
Good Condition, 24"W x 48"L

3661 Two Barn Bean Augers, 42" And 18" With
Handle, 28"L Old Level, Some Wear, Rust,
Good Condition

3662 Antique Three Section Wood Framed Mirror,
Large Section, 45"H x 18 1/2"W Two Small
Sections, 22"W x 12"H, Paint is Cracked, Glass
Intact, Nice Project Piece in Good Condition
For Age

3663 Aluminum "Exit G" Sign, Scratches And Wear,
Overall Good Condition, 24" x 30"

3664 Black Molded Plastic Luge Sled, Fast! Good
Condition, 18"W x 49"L

3665 New In Box Ridgeway 10' x 10' Gazebo With
Mosquito Nets Bought Brand New And Never
Put Up, Was $600. New Few Years Ago, With
Picture On Side of Box

3666 Ten Plus Wood White Trim Boards, Misc.
Sizes, Primed White, Good To Very Good
Condition, 1" to 11"W, 83" to 124"L

3667 White Wood Twin Size Headboard And
Footboard, Metal Side Rails, Some Wear, Good
Condition, 40"W x 43" and 47"

3668 Shuffleboard Pucks, Metal Sticks, Four Sticks,
Four Red Pucks, Four Black Pucks, Puck
Holder, Good Condition, 6" to 66"L

Lot Title

3669 Four Wood Bedpost Spindles, Great For Project
or Repurpose, Nice Carved Details, 3"Diam x
42"H Few Scratches, Overall Very Good
Condition

367 Small Table Top/Work Bench Top Saw, Not
Complete, Good Condition For Parts or Repair,
17"W x 10"D x 9 1/2"H

3670 Harrington 3 Ton Chain Falls, Works, Good
Condition, 8"W x 19"L

3671 50" Wide Aluminum Ladder Stabilizer, Good
Condition

3672 1" Thick Solid Wood Shelf Board With Metal
Wall Brackets, Dusty And Could Use New
Paint, Otherwise Good Condition, 48"W x 7
1/2"D x 7 1/2"H

3673 Yellow and Black Double Arrow Directional
Street Sign, Shows Wear and Bent, Fair
Condition, 24"W x 48"L

3674 Garant 18' Aluminum Telescoping Snow Roof
Rake, Like New Condition, 24"W Three 5'
Poles

3675 Guardian Walker Adjustable Height, Light Use,
Very Good Condition, 20"W x 16"D x 34"H

3676 Metal Handrails Great For House or Deer Blind,
18" to 48" Good Condition

3677 Metal Roof Rake, Snow Removal, Leaves,
Sticks, Will Help You Get It All! Good
Condition, 24"W x 6"H x 78"L

3678 Two Sections of Metal Ladder, Off Grain Bin,
Great to Repurpose, 18"W x 48"L, Good
Condition

3679 LP Propane Tank, 5 lb. Could Use Fresh Paint,
Fair Condition, Older Valve, 9"Diam x 11"H

368 Vintage Vacron Bopp-Decker Lot of 20 Pieces
Including Vacuum Tumblers, Pitcher and
Serving Bowl, Most Tumblers Still in Plastic,
Retro and Cute, Very Good Condition, 8 1/2"
Bowl With Lid, (7) 5"T Tumblers, 8 1/2"T
Pitcher, (6) 4"T Tumblers, (2) 3 1/2" Mugs and
(3) 3 1/2" Tumblers

3680 Vintage Bissell 5C 1632 Heavy Duty Large
Carpet Shampooer Upholstery Cleaner
Extractor, Tested and Vacuum, Pump Comes
On, Didn't Test With Water, Some Cleaning
Solutions Too, Very Clean, Great Condition,
Large Capacity Tanks, Missing One Wheel But
Still Rolls Great, 26"L x 16"W x 15"H

3681 Four Various Bowls, Darton Clipper Recurve
57" End to End, Bear Recurve 53 1/2" End to
End, Darton SL50m Compound Bow,
Browning Compound Bow Timberwolf TBF3B,
All Fair Condition, For Parts or Repair
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3682 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Sears Craftsman Wood Lathe 12"
Like New, Works Like It Should, No Problems,
Used Three Times, Steel, Aluminum, Plastic,
Wood, 20"W x 56"L x 13"H ***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3683 PJ Mask Cartoon Heavy Duty Birthday Banner,
Nylon/Polyester Material in Like New
Condition, From Smoke Free Home, 4' x 7'
Approx.

3684 Pressboard Shelf, Four Shelves, Three
Adjustable, One Fixed, Some Scratches and
Wear, Overall Good Condition, 30 1/2"W x 11
1/2"D x 80 1/2"H

3685 Craftsman Lawn Sweeper With Bag, Used But
Very Useful, Good Condition, Adjustable
Sweeper Height, 30"W

3686 Flagman Ahead Metal Road Sign, 50"W x 50"H
Peeling Paint And Scratches, Fair Condition

3687 Suction Cup And Strap Mounted Car Top
Carrier, Hand Made, Use or Repurpose, Metal
and Wood Overall Good Condition, 10"W x
45"L

3688 Keller Brand 16' Aluminum Extension Ladder,
Exclusive 3 Piece Rung To Rail Connection,
Means Twist Proof Performance, Mar Resistant
End Caps, Fixed Locks Allow To Be Easily
Adjusted in 1' Increments, Slip Resistant D
Rungs, Pivoting Shoe With Slip Resistant Pad,
Weighs To 16 lbs. 200 lb. Rating, Good
Condition

3689 Two Galvanized Trays or Doors, Solid, Need
Cleaning, 19"W x 21"L Good Condition

369 Gotham Steel Pan, Very Good Condition, 12
1/2"Diam

3690 Truck Bed Cover, 72"W x 82"L, Was Repaired,
As Is, Still Useful, Fair Condition

3691 Oak Interior 6 Panel Door, 32" x 80" Varnished,
Very Good Condition

3692 Three Large, One Tall and One Small Fan,
Tested and Working, Good to Very Good
Condition, in Great Blue Tote, 12" to 31"H and
20" Like New in Box

3693 Outdoor Orion Cooker, Metal With Numerous
Acc. 19"Diam x 33"H, Untested, As Is, Needs
Cleaning, Overall Good Condition

3694 Suncast Steel Core Shovel, Good Condition,
24"W x 56"L

3695 Vintage Wood And Metal Baby Crib, 56"W x
30"D x 45"H, May Need Hardware, As Is,
Looks in Good Condition To Repurpose

Lot Title

3696 Cardinal Health Pair of Aluminum Crutches,
Max 300 Lbs. Like New, Good Rubber For
5'10" to 6'6" Heights

3697 Polar Escape Magnum Ice Shanty, Canvas With
Stainless Steel Runners, Fair Condition, Used
Three Times, 40"W x 66"L x 10"H Folded

3698 Ice Shanty Canvas And Plastic, Shappell Rover
Brand, With Folding Seat And Skis, Fair
Condition, 32"W x 47"L x 10"H Folded

3699 8'L Chain With Hook on End, 1 3/4"L Links,
Some Rust But Good Condition

37 Analog Weld Gauge 2000 Lb Without Case,
Tuffaloy Products, Good Condition, 6"L

370 3-Piece of China, Cup, Saucer and Sandwich
Plate, Lovely Oriental Motif, Floral, All Pieces
Have Copper Tone Scrolling on Rims, Small
Cup & Saucer, Strawberry Motif, Trimmed in
Gold, Very Good Condition, Cups 3"Diam and
4"Diam

3700 Marathon Electric Model TQE48517D2108B
115V, 1/3 HP Came Off Furnace, Works Good,
Good Condition, 10"W x 6"D x 7"H

3701 Ski Rope Bright Pink Color, Approx. 35' Good
Condition

3702 (24) Rollers, Metal And Aluminum to Move
Things, Good Condition, 1 3/4"Diam and 15
1/2"W

3703 Two Medium and Small Dog Crates, 24"W x
17"D x 17'H, Very Good Condition

3704 Oak Five Leg Drop Leaf Table, One Leaf Is
Missing Curved Bottom Piece, 42"W x 24"W
Leaves, Down 30"H, Needs Refinishing Good
Condition to Redo Your Way

3705 A.O. Smith Hot Water Tank, 40 Gallon, As Is,
Looks in Good Condition, 53 1/2"H x 19
1/2"Diam

3706 Aniso 51 Wide Aluminum Ladder Stabilizer,
Good Condition

3707 Bathtub And Surround Standard Size, 60"W x
30"D x 76"H, Good Condition

3708 Three Matching 2 ZS/65R17 With Less Than
5000 Miles On Them, 2019 Looks In Good
Condition, As Is Michelin Tires

3709 Two Metal Frame Pieces With Casters, Use To
Make Rolling Cart, Etc. Good Condition, 35"L
x 16"H

371 MCM Mid Century Modern Viking Glass
Swung Glass Handkerchief Pedestal Vase, No
Chips, Scratches From Use, Good Condition, 4
3/4"W x 4 3/4"D x 8"H
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3710 Three Vacuum Cleaners, Good Old Ones, Dirt
Devil, Kenmore, Eureka, Box of Bags, Good
Condition, Working, 23" to 47"

3711 Galvanized Tub With Some Rust, Good
Condition, 21"Diam x 11"H

3712 Five Vinyl Shades in Good Condition, Couple
Slats Bent, But Can Be Replaced Off Bottom in
Different Boxes, 31"W x 72"H

3713 Homemade Ice Fishing Wood Box on Skis, Box
15 1/8" x 20"H x 24"L With Skis 34"L, Soft
Cushion Seat 16"W x 13"L x 1 3/4"H, Good
Working Condition

3714 Two Mirrors With Frame, As Is, Good
Condition For Your Use, Mirrors 10" x 7" and
6" x 6 1/2", Bar 29"W

3715 Wheelbarrow, Tires Need Air, Some Rust,
Good Condition Otherwise, 27"W x 36"D Tub
Size

3716 20 lb. Propane Tank, No Valve Handle
Otherwise Looks Good, Brass Fitting Needs
Cleaning, As Is, 12 1/2" x 18"

3717 Three New Rug Grip and Floor Protectors, 8' x
10' Actual Size 7' x 9'4"

3718 Six Point Buck Deer Skull, Found Outside, Not
Complete, Good Condition On Antlers, Approx.
9 1/2"W Spread

3719 Pine Cupboard Storage On Casters, One Looks
Different, Has Wear, Solid Good Condition,
45"W x 27"D x 22"H, Pictures Are Taken Of
Unit On Its End 

372 Small Wooden Cabinet With Glass Door and
Four Drawers, Good Condition, 22"W x 7"D x
23 3/4"T

3720 Vintage Concrete Sitting Boy With Place Hold
Fishing Rod, Head Replaced in Past, Good
Condition Otherwise, 5"W x 9"D x 19"H

3721 Vintage Solid Steel Dolly Frame And Wheels,
Great Old Steel To Fix Or Reuse, Repurpose,
22"W x 24"D x 34"H

3722 Galvanized Tub, Some Rust, Good Condition
Otherwise, 20"Diam x 11"H

3723 Steel Fire Ring, Rusty But Solid in Good
Condition, 26" x 13"H

3724 Two Caps And Graduation Gowns, Good
Condition, 9 1/2"Sq. Caps

3725 Faux Wood Tabletop Neat Curved Triangular
Shape, Good Condition, Finish Your Way,
23"W Sides 1"Thick

3726 Hon Two Drawer File Cabinet, Metal With
Latching Doors, Small Spot of Rust, Otherwise
Good Condition, 15"W x 26 1/2"D x 29"H

Lot Title

3727 Stihl MS 251 Chainsaw For Parts or Repair, As
Is, Bad Crank Bearings, Did Run Before
Bearing Went Out, 18" Bar

3728 Plastic Chair Mat, Like New, Was Unfolded,
But Not Used, 48" x 80"

3729 Snapper Snow Blower, Two Cycle Gas, Runs
Excellent, Small Piece of Plastic Broken But
Don't Hurt A Thing, 17"W Easy Adjust Chute
For What Angle To Blow Snow and Easy
Adjust Top of Chute For How High To Blow It,
Nice and Light, 35"H x 44"L, Good Condition

373 Vintage Tyco HO Scale Assembled Lighted
Factory, In Original Box, Like New Condition,
9"L

3730 National Ladder And Scaffold Co. 8' Wood
Step Ladder, Heavy 300 lb. Rating, Made in
Madison Heights MI, Now Michigan Ladder
Co. Sturdy 26" Base, Certified OSHA
Requirements, Heavy Duty Wrap Around Top
Irons, Good Condition

3731 Misc. Tote of Tools, Some New And Some
Used, As Is, 32"L Saw and 15"L Shut Off
Wrench

3732 Wood Replacement Handle, 36"L Good
Condition

3733 Four Drawer Plastic Cabinet, Needs Cleaning,
Has Glue on Top, Fair Condition, 23"W x 15"D
x 32"H

3734 15 lb. Anchor, 14"L x 10"W, Very Good
Working Condition

3735 Three Handmade Wood Ride On Horse Sticks,
Good to Very Good Condition, 12"W x 40"L

3736 Camo Hunting Chair Tent Blind, Attaches To
Chair, Like New, Unused, 32"W x 46"D x 56"H

3737 Two Good Lengths of Rope, With Spliced
Eyes, Approx. 20 and 25 Feet

3738 Wheelbarrow 4 CU Feet, Well Used, Still Lots
of Use Left, Good Condition, 26"W x 34"D x
18"H

3739 Blue Hard Plastic Folding Table, 30"W x 72"L
x 28 1/2"H Some Marks, Can Always Cover,
Good Condition

374 Ceramic Gravy Boat, Wedgwood Queens
Shape, Plain, Gravy Boat Attached Underplate,
Cream Color, No Chips or Cracks, Good
Condition, 9" x 6" Bottom, Boat 7 1/2"W x 3
1/2"D

3740 Propane Tank, Valve Looks Good, As Is, 03/13
Manufacturer Date
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3741 Metal Weider 2980X Home Gym System
Workout Bench, Good Condition, 37"W x 50"L
x 74"H

3742 Selkirk Metalbest Ultra Temp Class A Stainless
Steel All Fuel Insulated Chimney Pipes,
8"Diam x 30"H Each, Includes Flat Ceiling
Thimble And Chimney Cap Along With
Various Heat Duct Pieces, Good Condition

3743 Two Garden Tractor AG Tires, Firestone
Flotation 23" Size 23 x 8.50-12, Tubeless in
Good Condition, Works Well on 12" Wheels,
Rubber And Steel, Older But Good Condition

3744 40 Gallon Hot Water Tank, Unsure of Working
Condition, As Is For Parts or Repairs, 18"Diam
x 57"H

3745 20" MTD Electric Start Snow Thrower, Steel
And Plastic, Works And Runs Great, As Is,
Good Condition, 20"W x 24"D x 40"H

3746 Pepsi Cola Long Wood Toboggan, Tape on
Pad, Wood in Good Condition, 15"W x 69"L

3747 Certainteed Landmark Roofing Shingles, One
of The Best Companies Around, Complete
Bundle Plus Another Loose Bundle, Shingles
39" x 13 1/2", New Unused, Left Over From
Roofing Job

3748 Birch Door With Window Frame, Hinges,
Doorknob, Great For Remodeling, Rare
Window Option, 32"W x 77"H Needs To Be
Put Back Together, Good Condition Otherwise

3749 Two Heavy Duty Steel Ramps, Use To Be Part
of Vehicle Ramp, Real Good Condition, 11"W
x 30"L

375 Men's Size 40 The North Face 100% Cotton
Canvas Pants, Good Condition, 31 1/2" Inseam

3750 5' Wood Ladder, Sturdy in Good Condition,
Stored Indoors

3751 Old McCulloch 16" Chainsaw, Runs, Missing
Muffler, For Parts or Repair, Fair Condition, As
Is With Case, 26"L

3752 GE Motor 1/4 HP 230V 2 Amps, Service Factor
1.35 1700 RPM, Continuous Duty Rated,
Works, As Is, Good Condition, Approx. 15"W x
9"D x 9"H

3753 Lot of Purple Jerseys, Basketball or Baseball?
Thumb Auto Parts, Lots of Wrinkles, Youth S-
L Fair to Good Condition

3754 GE Motor 1/4 HP 230V 2 Amps, Service Factor
1.35 1700 RPM, Continuous Duty Rated,
Works, As Is, Good Condition, Approx. 15"W x
9"D x 9"H

Lot Title

3755 Six Vinyl Shades 31"W x 72"H Good
Condition, Couple of Slats Could Be Bent, But
Extras Still on Bottom

3756 McCulloch Chainsaw Runs Great, 38 CC Anti
Vibration Handle, 18" Bar, Comes With Nice
Case, Saw 33"L x 12"W x 10"H, Case 35"D x
14"W x 12"H, Chain is Loose, Good Condition
Overall

3757 Scuba Diving Lot, Pair Of Nice Flippers Vest
With Mouth, Size 7-8 Piece and Tank, Good
Condition, Last Cert. 1988, Dusty From Storage

3758 (17) Storage Containers, Glad, Ziploc, Very
Clean and Lids That Fit, Good Condition, 4"W
x 4" to 7" x 7"

3759 Two Large Clear Plastic Storage Bags, Full Of
Different Sheets and Other Materials Unsure,
Haven't Gone Through Completely, 25 lbs.
Approx. Good Condition, 15"W x 12"D x 7"H

376 Vintage Primitive Country Needlepoint Rug,
Rust, Tan and Browns, Newly Washed, Needs
Pressing, Good Condition For Age, 72"Diam

3760 Old Tool Lot- Soldering, Tools, Misc. Hand
Tools, Drive Shaft Parts and More, Rusty in
Fair Condition, 1"Diam Light, 16"L Sprayer

3761 Craftsman Chainsaw Made By Roper, Old
Heavy Saw Made in 1970's, Runs But Only
Runs On High, Needs Work To Idle, As Is, 3.7
Engine With 18" Bar, Complete Saw in Good
Condition For Age, Metal And Plastic, 34"L x
11"W x 12"H, Very Heavy Duty

3762 Two Pairs (Four Panels) Of Navy Blue
Polyester Curtains, 54"L x 28"W, No Holes or
Stains, Great for The Bedroom

3763 Two Sets of U of M Mirror Covers, Size L, Fits
Most Vehicles, 12"H

3764 Three New Solar Lights, Deck or Corner or
Downspout, 3"W Lights

3765 iMac Computer Box Includes Computer,
Keyboard, Seven With Mouse Power Cable,
Was Tested, Turns On and Works, Responds
Great, Unknown History Of Item, Has
Password Lock and Is Unknown, 21 1/2" Retina
Core i53 OGHZ HDD ITB 8GB Good
Condition, Some Cracks in Glass, Actual
Screen is Fine, As Is

3766 Two Packages of New in Package Diapers,
Children's Swaddlers 40 Pack With Package of
Wipes, Large Adult? Approx. 20 Inside Plastic
Package
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3767 Two Vintage 2000 McDonalds Walt Disney
World Glasses, 3"Sq. x 4 1/2"H, Four 2002
Plastic McDonalds Plates 9 1/2"Diam, Very
Good to Like New

3768 Four Aircraft Books, Filled With Photos and
Info, Good Condition

3769 New in Box, Starter For Various Hyundai And
Kia Vehicles, Hyundai 2006-08 Azera, 2007-
2208 Entourage, 2007-2009 Santa Fe, 2006-
2008 Sonata, 2007-2008 Veracruz, Fits The
Following Kias 2007-08 Amanti, 2006-07
Sedona, Direct Fit Replacement Part 410-12402
Replaces OEM 36100-3C130 Box Has
Handling Damage, 9"L

377 A Chinese Look Resin Cookie Jar, Looks Nice,
Good Condition, 8"W x 5"D x 8"H

3770 Two New Fleece Throws, Aztec and Blue in
Package

3771 Stanley Miter Box And Saw, Cast Metal Frame,
Used Very Little, Blades Little Rusty, Very
Sharp, Push Button Angle Selector, 28"L, New
$65.

3772 Four Pieces of Glass, Pyrex, Corningware,
Anchor Hocking, Up to 6 1/2" x 12" Good
Condition

3773 Men's Suspenders, Two Pairs, Black and Red,
Good Condition

3774 Large 19" Orange Construction Grade Long
Cord Reel, Has Holes For Mounting, Good
Condition

3775 New Size 0-12M Happy Easter Hat And Bib Set

3776 New 1 3/4" Galvanized Roofing Nails, 13 lbs.
Worth

3777 6" Bench Grinder! Great Condition For Age,
Tested, Works Great, 1/4 HP All Ball Bearing,
Specs. 3.450 RPM 115V 3A 60HZ 1 Phase,
On/off Switch

3778 Boat Motor Propeller Brand New Not Sure
What It Fits, 13 Spline Shaft Hole, Very Good
Condition, 11 1/2"Diam

3779 Partial Set of Rachel Ray Nine Pieces, Cooking
Pans With Lids, One 12" Deep Frying Pan,
Mostly Good Condition, Some Have Scratches,
Non Stick, As Is, 6" to 12"Diam

378 Very Large Yellow Ware Dough Bowl, Very
Old Age Crack But Great Shelf Piece, 13
1/4"Diam x 6 1/2"H

3780 1 1/2" Galvanized Roofing Nails, 8 lbs. Worth
in Original Container

Lot Title

3781 New In Box 2 1/2 Gallon High Quality Acrylic
Beverage Dispenser With Locking Base and
Lid, Prevents Accidental Tip Overs, Perfect
Size For The Fridge Too! Made in USA, 16
1/2"H

3782 Ibico Ep/c- 2 Book Hole Punch, Save
Hundreds, Untested As Is, Looks In Good
Condition, 16"W x 15"D x 10"H

3783 Dog Pet Diner, Water And Food Dishes, Sturdy
Metal Stand With Dog Bone Shapes on All
Sides, Stainless By Vibrant Life, New Old
Stock, 3 3/4"H x 12 1/4"L x 7"W, Bowls 5
1/4"Diam

3784 Spider 3D LED Nightlight Spiderman Touch
Lamp, Takes 3 AA Batteries, Not Included But
Tested and Works, Very Good Condition, Tap
Platform and Spidey Changes to Seven
Different Colors, 5" x 8 1/2"H

3785 New Footstool, 12"W x 16"L x 13"H, Zebra
Pattern Cover, 2 1/2"Thick Top, Metal Legs,
Very Sturdy

3786 Two Vintage Glass Dresser Lamps, Working,
Have Bulbs, Was Tested, Going to Need New
Shades, Marble Bases

3787 Three Pairs of Women's Shoes, Size 9 1/2 to
10, Vanity Nobo Via Spiga, Good to Very
Good Condition

3788 Vintage Universal Meat Chopper Grinder No. 2
Has Two Different Cutting Blades 10"L In
Good Condition, Also Vintage Aluminum Fruit
Canning Sieve Juicer, 7"Diam x Top of Cone
10"H, Very Good Condition

3789 Three Large White Globe Solar Operated Yard
Lights, Each Has Remote To Change Colors
Etc. Three Posts, For Mounting On Ground,
Approx. 10" Globe, Untested, As Is, Good
Condition

379 Two Wood Serving Trays, Good Condition, 12
1/2"W x 8 1/2"D

3790 Heavy Duty Poly, Plexiglass Slab, Has Screws
Broken Off In It And Sticking Out, Good
Condition Otherwise, As Is

3791 Locking Gas Cap By Stant With Keys, Good
Condition

3792 New Without Tag Picnic Box By The Rhonda
Challenge" Creative Memories, 15"W x 13"D x
7 1/2"H

3793 Vintage Fangoria Magazine Very Good
Condition, Stored Very Well By Original
Owner, Scream 2 Wes Craven, Exclusive Set
Report
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3794 Pot Belly Plush Bear, By Fancy Zoo, Good
Condition, 15"W x 14"D x 18"H

3795 Two GE 85W Green Flood Lights, Two GE
85W Red, Sylvania 100W Blue, Clean and
Tested, All Working, Good Condition

3796 Six Vintage Hot Wheels Mostly 1980's And
90's, Approx. 2"L, Few Have Paint Loss, Good
to Very Good Condition For Age

3797 Lot of Four Aircraft Book, Filled With Photos
And Info, Good Condition

3798 Handmade Wood Steps, Very Sturdy, Good
Condition, 15"W x 12"D x 14"H

3799 Two Mannequin Female Busts, Bust Part Raises
Up on Pole From Wood Base, Adjustable
Heights, Good Condition, 28" to 29"
Unextended Height

38 Carved Look Resin Farmer Woman, Hand
Painted, Good Condition For Age, 3"T

380 Concrete Snake, Stained and Top Coated, Very
Good Condition, 11"Diam

3800 New Rooster Fields Material Piece By Dover
Hill, Extra Large Cotton Piece 45"W x 80"L

3801 New in Box Game of Thrones Funko Pop "Jon
Snow" 07 Figure, Cool Collectible, Sure To
Increase in Value! 4 1/2" x 6"H

3802 New In Box Pricing Gun With Tags Included,
10"L

3803 Twin Size Box Spring And Mattress, Minor
Scuffs, Very Good Condition Overall, 39"W x
75"L x 12"Thick

3804 Huge Box of Packing Peanuts, Large Bubble
Wrap Etc. 21"W x 52"L x 18"H Good Condition

3805 Summit Brand New Wall Mount Oven, 24" x
26"H, Metal And Glass

3806 Five Boxes of Brand New Snappy Brand
7"Diam 90 Degree Vent Pipe Elbows

3807 Older Brinkmann Propane Smoker, Works,
Missing The Water Part For Smoking, 17"Diam
x 46"H

3808 Galvanized Pail, 10"Diam x 9"H, Good
Condition Overall

3809 Steel Stool on Spring Loaded Wheels, Fair
Condition But Useable, 11"Diam x 14"H

381 Hot Stone Massage Kit, Includes Stone and
Instruction Book, Pamper Your Special Person,
Very Good Condition, Box 10"W x 8"D

3810 Steel Fire Ring in Good Condition, 28"Diam x
11"H

3811 Large Galvanized Tub in Good Condition,
Great For Farm or Garden, 24"W x 43"L x 11"H

Lot Title

3812 Vintage Logger Claw, Good Condition For
Display, 16"L

3813 Large Vintage Store And Go Building Stage
Full of Cool Legos, People, Vehicles, Etc.
Looks Like Few Hundred, Very Good
Condition, 14 1/2" x 14 1/2"

3814 Unique Aluminum Box With Lid and Latches
on Sides, Good Condition For Age, 6"W x 7
1/2"L x 7"H

3815 Rustic Wood Box, Use For Decor or Storage,
Good Condition For Age

3816 White Plastic Barrel in Good Condition,
18"Diam x 30"H

3817 Older Wood Barrel, Great For Crafts, Etc.
Shows Wear, Fair Condition, As Is, 9"W x
55"L x 1 1/2"Thick

3818 Rustic Wood Slat Crate, Great Item For Decor
in Good Condition For Age, 15"W x 18"L x
12"H

3819 Plastic Motorcycle Windshield Missing One
Mounting Rod, Scuffs and Scratches, Fair
Condition, As Is, 30"W x 21"H

382 Men's George Casual Style Shorts, Never
Worn, Very Good Condition, Size 38

3820 Homemade Wood Work Bench, Needs Leg
Supports, Wobbles A Bit, Good Condition
Overall, 22"W x 81"L x 34"H

3821 Three New 3 Pack of 8' x 10' Rug Floor
Protectors, Keeps Rug In Place, 7'2" x 5'4"

3822 7' Chain With Hooks on Both Ends, 1 1/2"L
Links, Good Condition

3823 Metal Box With Dividers Inside, Good
Condition, 11"W x 16"D x 4 1/2"H

3824 Adjustable Ladder 17' Total 300 lb. Cap. Good
Condition

3825 Vintage Pole Light Dr. Dental Cool Old Piece,
Works, Shade 12"Diam, Adjustable Arm Up to
80"H Good Condition For Age

3826 Steel Valvoline Can in Good Condition,
14"Diam x 27"H

3827 Four Cool Aluminum Rims, For Golf Cart? 4
Bolt 10" Rim, Tires Worn and Cracked, 22 x 11-
10 Rims in Good Condition, As Is

3828 Ceiling Fan, Brown Wood Grain, Works, 43"
Very Good Condition, Except Small Peel Spot
on Blade, As Is

3829 Power Washer Motor Runs, Pump Doesn't
Work, Approx. 10 Years Old, Pump Could Be
Cleaned, Then Might Work From Using Hard
Water, For Parts or Repair, As Is, Fair Condition
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383 Mirrored Dresser Tray With Brush and Mirror,
Good Condition, 16"W x 6"D

3830 Plastic Big Easy Rocking Chair With Cushions,
Great Condition, Can Support Up to 350
Pounds, 23"H x 17"W

3831 Gazelle Supreme Glider Metal, Works Good,
24"W x 48"L x 56"H Approx. Good Condition

3832 Scotts 16" Elite Manual Walk Behind Push Reel
Lawn Mower, Tested, Works Great, Good
Condition Just Little Dirty

3833 Aquatechnix Swimming Pool, Hot Tub, Spa
Pump, Worked Perfectly Last Summer In 24'
Above Ground Pool, Stored For Winter, Model
PE71-11 1 1/2 HP, Serial No. 1480701 115V,
18"W x 24"L, Real Good Condition

3834 MF35 Diesel Tractor Starter, Works Like New,
Great Condition, 13"L

3835 Chain 10' Approx. Hook on One End, Has
Repair Near One End, Good Condition
Otherwise

3836 GE Motor 1/4 HP 230V 2 Amps, Service Factor
1.35 1700 RPM, Continuous Duty Rated,
Works, Good Condition, 14"L, Very Heavy

3837 Galvanized Tub, Bottom is Concave, Wobbles,
As Is, Good Condition Otherwise, 22"Diam x
11"H

3838 Two Metal Frame Pieces With Casters, Use to
Make Your Own Cart, Etc. Good Condition,
35" x 16"

3839 GE Motor 1/4 HP 230V 2 Amps, Service Factor
1.35 1700 RPM, Continuous Duty Rated,
Works, Good Condition, 14"L, Very Heavy

384 Two 1998 Longaberger Baskets in Very Good
Condition: Leather Handles and Green & White
Cloth Insert, 8"W x 4"D x 2"H and 8"W x 3"D
x 7"H

3840 (15) Military And WWII History Magazines,
Good Condition

3841 Old Kennedy Metal Tool Tackle Box With Lots
Of Misc. Inside, Good Condition, Works Well,
7"W x 15"L x 6 1/2"H

3842 Thermo Seat, Good Condition, Used Once 15"W

3843 Men's Dress Shorts Size 36 Navy Blue, Like
New Condition

3844 Native American Jingle Dress Lot- Unused
Dress Pattern For All Sizes Small to XL,
Describes Everything You Need to Make The
Dress, Also Unused Jingle Dress Dances DVD,
VHS Native American Men's and Ladies Dance
Styles, Very Good Condition

Lot Title

3845 7" Skilsaw Model 55 13 AMP, 3/8" Milwaukee
Drill in Good Condition For Age, Both Working

3846 (23) Dale Earnhardt Jr. Ornaments, Like New
Condition, 2" to 4 1/2"L

3847 Two New Fleece Blankets, Aztec and Blue in
Packages, 12"W x 15"L

3848 Beautiful Flower Queen Size Ralph Lauren
Top, Bottom Sheet, One Pillowcase, Three
Pieces in Good Condition

3849 Box of (7) Books, Barbara Bush, America Facts
About The Presidents, Very Good Condition

385 Wood Jewelry Box, 5-Drawer, 8 Necklace
Hooks, 4 Ring Rolls, With Glass Door and
Mirror, Paint Wear on Corners, Otherwise Very
Good Condition, 9"W x 4 3/4"D x 11 1/4"H

3850 New in Box Funko Pop Pting #831 From
Doctor Who, 4 1/2"W x 6"H

3851 Metal Fence Post Driver Well Made in Good
Condition, 26"L

3852 Wire Brush in Good Condition, 14"L x 1"W

3853 Toshiba And Two HP Laptops, All Good
Condition, Comes With Power Cord, Untested,
Came From Storage Unit, As Is, 12" to 15"W

3854 Pendaflex Tab Identified Hanging Folders,
Various Colored Manila Type Folders, Tacky
Scrapbook Pages, Great For Storage, Get
Organized With This Lot! Like New to New,
12"W x 9"

3855 (24) Tony Stewart Ornaments, Like New, 2" to
4 1/2"L

3856 7" Skill Portable Circular Saw, Works Good,
Heavy Duty, Good Condition For Age

3857 Six Books on Price Guides, Coins, Antiques,
Collectibles, Comic Books, Baseball Cards and
More, Good Condition

3858 Rare Jazz In Hifi Reel to Reel Tape, Hal Otis
Quintet, Good Condition, 7"Diam

3859 New Starter Brand Logo Luggage Bag Tag,
3"W x 2 1/2"H

386 Leather Desk Set, Note Pad Holder and Pen &
Pencil Container, Nice Set in Good Condition,
9"W x 6"D x 1"H and 7"W x 4"D x 5"H

3860 Two New Canyon Sky Fleece Blankets, Aztec
and Blue in Package, 12"W x 15"L

3861 Red Homak Metal Tool Box, 24"W x 8 1/2" x
10"H

3862 Women's Victoria Secret Sport Yoga Pants Size
L, Bebe Bodysuit Size XL, Two Activewear
Tops XL and L From JC Penneys
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Lot Title

3863 Watermelon Rug 30" Reversible To Tan Print
New

3864 Three Station Stainless Steel Slow Cooker
Buffet, Like New, 32"W x 12"D x 8"H

3865 Magnetic Mount Stop Lights, With Hitch Plug
Power Cord, Great for Trailers, Towing, Very
Good Condition, 4 1/2"Diam

3866 12 Cup Mr. Coffee Pot 7 1/2"W x 10"D x 12"H,
Black Plastic, Clear Glass Pot, With Delay
Brew, Model CG23, Approx. 9 Years Old,
Works, Good Condition

3867 Soft Long Eared Fluffy Easter Bunny, Brown
and White, 15"W x 13"L x 16"H Like New
Condition

3868 Men's Gym Shorts With Drawstring, Size M,
Good Condition, Black in Color

3869 Norpro Brand Professional Cookie Sheet, New
Without Tags, Stainless Steel Handles, Non
Stick Pan, All Spot Have Different Pattern,
11"W x 18"L

387 Wood Stand Alone Sign, Dream, Good
Condition, 27"W x 2"D x 6 1/2"H

3870 Vanguard VT 5488 Heavy Duty Camera
Tripod, Approx. 30" to 60"H, Very Good
Condition

3871 Five Misc. Steel Pulleys, Flat Rotor Style Items,
Possibly For Go Kart or Golf Cart Brakes,
Come Preview, Good Condition, 5" to 10"Diam

3872 New 24 Count Muffin Pan, 14"W x 20"L Extra
Large

3873 Vizio 65" TV, Works, Cracked Screen, Model
E65-E1, Fair Condition, As Is, Needs Repair

3874 Holiday Bake N Take in Very Good Condition,
17 1/4"L x 11 1/4"W x 4"H, Also Several
Vintage to New Cookie Cutters And Pampered
Chef Cut n Seal 4"Diam, All Good Condition

3875 Men's Falls Creek Size 34 Shorts, Good
Condition

3876 12 Cup Proctor Silex Coffee Maker, White
Plastic, Clear Glass Pot, Good Condition,
Works But Not All Original Parts, Filter Basket
Tough To Slide into Position, As Is, 10"W x
6"D x 12 1/2"H, Approx. 12 Years Old

3877 New 24 Count Muffin Pan, 14"W x 20"L Extra
Large

3878 ASE Certified Double Sided Sign For Auto
Repair Shop in Real Good Condition, 24"W x
32"H

Lot Title

3879 Mirror With Light Color Maple Frame, Mirror
in Good Condition, Wood Needs Touch Up,
From University Loft Co. High End College
Dorm Furniture, 30" x 42"

388 Vintage Pfaltzgraff Village Pattern Stoneware,
Brown/Beige, Sugar Bowl With Lid and
Creamer, Very Nice and Clean, Slight Crazing,
No Chips or Cracks, 6"W x 3"D x 5"H and
4"Diam x 6"H

3880 Four Nice Boards 100" Long Flat on One Side,
7" to 8"W Great For Crafts or Wildlife To Hang
On 1 1/2" to 2"Thick, Good Condition

3881 Aluminum 16' Extension Ladder, Needs Rope,
Good Condition

3882 Two Twin Size Mattress Serta And Other, One
With Minor Stains, Both in Good Condition
Overall, Approx. 39" x 75"

3883 2" Hitch To Adapter Style End, Might Have
Originally Been A Bike Rack Hitch, Good
Condition Overall, 20"L

3884 Fluorescent Light Mid Century Modern,
Working Condition, Take 48" Fluorescent Bulbs

3885 Folding Camping Table, Good Condition,
Approx. 40"L x 23"W

3886 Four Folding Chairs, Three Green and One Tan,
Approx. 14" to 16"W x 30"H, Good Condition

3887 Six Gallon Shop Vac, Turned On Has Suction,
Good Condition, 21"H

3888 Wood Ladder Section For Display or Piece,
Painted, Good Condition, 19"W x 67"H

3889 Six New PVC Pipes, Charlotte Pipes, Schedule
20, 3/4" x 60" Good Condition

389 SEt of (2) Ceramic Chickens, Good Condition,
8 1/2"W x 4"D x 4"H and 3 1/2"W x 2"D x 3"H

3890 Large Vintage Picture Frame, Has Wire On
Back For Hanging When You're Ready, 45"L x
29"W, Solid Wood, Has Scratches, Good
Condition Overall

3891 Vintage Full Size Wood Head and Footboard,
With Rails and Slats, Mattress And Box Spring,
Headboard is 58"W x 35"H, Good Condition
Overall

3892 Orange Caution Lights For Truck or Van,
Works Light It Should, Good Condition, 60"W
Has Seven Pin Plug

3893 Set of Shower Doors, Glass With Track, Sides,
Bottom, Top Track, Fits Standard Tub, Each
Panel 39"W x 56"H, Good Condition Overall,
Come Preview, As Is
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Lot Title

3894 Huffy Trail Runner Women's Mountain Bike,
Pink and White, Dual Suspension on Trails, 18
Speed Twist Shifting, Three Piece Steel Crank,
26 x 1.95 Knobby Tires, Good Condition, Just
Little Dirty, Tires Flat Otherwise Works Great

3895 Vintage Wood Headboard With Non Matching
Footboard, Comes With Metal Bed Frame That
Can Attach To Headboard Only, Good
Condition For Age, Can Be Full or Queen, 60"
x 42"H

3896 Turquoise Area Rug, 10' x 7 1/2 Feet, Great
Condition, From Smoke Free Home, Bound on
All Four Sides

3897 Five Boxes of Bruce 3/4"Thick Oak Flooring,
Not All Same Color Finish, New Unused
Portion Job, As Is, Boxes 7'L

3898 New in Box Four Piece Ventshade Visor, Wind
Deflectors 2002-06 Mitsubishi Lancer Sedan,
Easily Adds Style And Function To Your Ride,
Allows Windows To Open Letting Fresh Air
Into Vehicle While Keeping Rain and Snow
Out, Part No. 94229 Made in USA, Package
Open Inside Box But Everything Is Perfect
40"L x 2 1/2"W

3899 Samsung 75" Model UHD, AU 8000 Series TV
With Alexa, Works, Cracked Screen, Fair
Condition, As Is

39 Lufkin Folding Ruler No. 651, Wood and
Brass, Good Condition, 24"L

390 Two Willow Tree Figurines, Sign For Love and
Angel of Strength, Very Good Condition, 4"T

3900 Solid Oak Interior 6-Panel Door, 28"W x 80"H,
Unfinished, Very Good Condition

3901 Solid Oak Interior 6-Panel Door, Unfinished,
32"W x 80"H, Very Good Condition

3902 Metal Entry Door with 9-Panes of Glass, 36"W
x 80"H, Good Condition Overall

3903 (3) Sets of Skis & One Set of Poles, Two
Downhill, & One Cross Country, Comes with
One Set of Poles, 66" to 70"Long, Looks in
Good Condition

3904 Solid Wood Interior 6-Panel Door, Varnished,
Very Good Condition, 30"W x 80"H

3905 Homemade Tow Bar V-End has 16" Spread,
60"Long Overall, Appears in Good Condition

3906 Metal with Wood Handle Post Hole Digger, in
Good Condition, 58"Long

3907 Hi-Lift Auto Jack, Great for Jeeps or Off
Roading in Good Condition, 52"H

Lot Title

3908 Vintage Hydraulic Bumper Jack Parts are Free
& Seems to Work as Should, Nice Display
Item, Good Condition for Age, 46"H

3909 Brush Guard - Fits Unknown Truck Possibly for
Straight Bumper Square Body, 42"W x 24"H
Style Chevy, Rusty but Could be Painted &
Used, Good Condition Overall

391 Two Folding Gold Look Picture Frames, 5"W x
7"H and an Acrylic Picture Frame, Holds 4 x 6
Prints, No Display Stand

3910 Really Nice Plank/Board, 100" Long, 3
1/2"Thick, It is 8" to 10"W, Live Edge on Both
Sides, Great for Your Projects or Nice Bench
for Outside at the Firepit, Could Use for
Fireplace Mantle or Shelf

3911 (2) Metal Hooks/Fire Pokers, Good Condition,
37" to 52"Long

3912 Wood Outdoor Wishing Well, Re-do or
Rebuild, Selling AS-IS, 31"W x 64"H, Very
Weathered, Fair Condition, AS-IS

3913 Heavy Duty Pipe Grab Bar or Use as Grind Rail
for Skateboarding, Good Condition, 77"L x 4"H

3914 Antique Walk Behind Plow Steel with Wood
Handle, Very Weathered but in Good Condition
for Display, No Markings, 77"Long

3915 10-Tine Pitch Fork in Good Condition, Great
for Around the Farm, 9"W x 43"Long

3916 Antique Metal Planter Tool with Wood Handle,
Good Condition for Display, 40"Long

3917 (3) Small But Sturdy Pallets, Great for Stacking
Firewood on Good Condition, Up to 20"W x
48"Long

3918 Heavy Duty Weed Picker, Use to Cut Main
Root Below the Ground, Tall Handle with Foot
Pegs, Good Condition, 39"Long

3919 Two Louvered Wood Shutters in Good
Condition, Use for Crafts, Etc., 12"W x 45"L

392 Wooden Bowling Pin, Made by AMF, Good
Condition, 15"H

3920 (2) Row Boat Oars with Pins Attached Solid,
Have Some Wear on Ends, Good Condition
Overall, AS-IS, 5"W x 72" to 83"Long

3921 Steering Gear & Cable for Boat, Worm Gear
Drive has Clamp Repair at End of Cable Unsure
How Well it Works, Needs TLC, Looks Good
Condition Overall, Sells AS-IS, Approx.
160"Long

3922 Accessories to Antique Milk Cream Separator,
Rusty, Nice Decor Items, Good Condition for
Age, Centers are 6" to 7"Dia, 14" to 15"Long
Overall
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Lot Title

3923 (4) 1966 Barbies, A Couple have Flaws in Good
Condition for Age, 12"L

3924 (2) Matching 4-Lug Small Wheels with Tires,
AS-IS, Trailmaster Tires 5.70-8, Some Minor
Cracks but Tread is in Good Condition, May
Need Tubes

3925 Polaris Brand Black Plastic Ice Fishing Tote has
Hole for Attaching Tow Bar in Good Condition,
25"W x 36"L x 8"H

3926 Wheelbarrow Tire & Rim, Looks in Good
Condition, Size 4.80/4.00-8

3927 2" Hitch with Cross Bar, Could Maybe be a
Good Step Hitch with Some Grip Tape, Use
Your Way, Good Condition, 19 1/2"W x 12"L

3928 Huge Lot of Misc. Used Construction Lumber
& Wood Trim, Various Sizes, Up to 11"W x 10
Feet Long, 1 1/2"Thick, Fair to Good Condition

3929 Wood Rabbit Pen with Shingle Roof, Sits High
Up to Keep Predators from Getting in, Needs
TLC in Good Condition Overall, Comes with a
Bale of Hay, 49"W x 72"L x 69"H (Bring Help
to Load)

393 (3) Indian Dolls In a Woven Raffia Basket,
Good Condition, 9 1/2"T 8 1/4"T and 7"T
Dolls, Bowl 10 1/2"Diam, Good Condition

394 Pampered Chef Set Family Heritage Stoneware
Collection, USA, Very Nice Set, Good
Condition, 16"W x 10 1/2"D and 12"W x 8"D

395 Weeping Bright Gold, Ceramic Hand Decorated
22K Gold, USA Dish, Beautiful Double Leaf
Shape, Elegant Piece, Good Condition, 10"W x
7"D

396 Vintage Yellow Ware Mixing Bowl, Good
Condition, Hard-To-Find, Good Condition,
9"Diam

397 (5) Vintage Libbey Golden Foliage Stem
Glasses, Very Good Condition, 8 1/4"T

398 Vintage Stroh's Brewing Bohemian Beer Stein,
Heritage IV Collection Detroit, This Is A
Number Collectible in Very Good Condition,
8"H

399 Glass With Stand, Full of Wine Corks, Very
Good Condition, 8"Diam x 12"H

4 Antique Opalescent Lighted Smoking Stand,
Getting Hard-To-Find, Good Working
Condition, 10 1/2"Diam x 31"T

40 Vintage Antique Measuring Tools, Steelcraft 3"
Caliper, Made In USA, Very Good Condition

400 Decorative Table Lamp, Cactus Wood, Good
Condition, 22"H

Lot Title

4000 Cutco Jack Knife Model #1884 Two Blades,
One Serrated Cutco Sheath With Belt Loop, 3
5/8" Closed Made In 1978 Good Condition

4001 Hugo Men's Spray, 1.3 Oz. Original More Than
Half Full, Fragonard Parfumeur Samples, Box
of Five, .07 Fl. Oz.

4002 2012 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set, Key Set For The Series

4003 Flashlight And Black Light, Both Work Great,
4"L, Black Light One Has Urine Finder Printed
on Side

4004 (170) Wheat Pennies

4005 Calvin Klein Eternity Eau De Parfum Spray, 3.4
Oz. Original Size, More Than Half Left

4006 2015 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

4007 Brand New Big Bull Toenail Locking Knife
With 3 1/4" Stainless Steel Blade, 4 1/2"
Closed, Brass And Multi Colored Wood
Handle, Comes With Red And Black Nylon
Case Cover, Knife Unused And Sharp

4008 1970's Vintage Lego Set #517 Box Reads 115
Interlocking Pieces (Sounds Complete) Box
Has Been Opened, Taped on End, 7" x 5 1/2" x
2 1/2" Box

4009 2008 S Proof Four Coin Presidential Series One
Dollar Set

401 Wicker Box With Hinged Lid, Very Good
Condition, 9"Sq x 5"H

4010 Calvin Klein Escape Eau De Parfum Spray, 3.4
Oz. Bottle Original Size, More Than 3/4 Full

4011 1923 S Peace Dollar In Hand Made Wood and
Glass Case

4012 Fire Dept. Knife, New Remember The Heroes
Stainless, Box 5 1/4" x 4 3/8" Blade 3 1/2"

4013 (100) Mixed Date Copper Wheat Back Lincoln
Cents

4014 Victoria Secret Dream Angels "Heavenly" Eau
De Parfum, Angel Touch Lotion, 2.5 Oz.
Original Almost Full

4015 1957 One Dollar Silver Certificate

4016 The All American Frontier Model AA 41
Stainless With Sheath, Camillus Four Blade
Bone Handle, Flip Blade Wood Handle With
Lock, Covenant Bear MGC in Original Case
With Lock, Good Condition

4017 1928 Series C Five Dollar Red Seal Edition
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Lot Title

4018 Laguiole Pocket Knife G. David France 12C27
Arbalete Article Garanti, Stainless Steel Blade,
With Box and French Instructions, Silver With
Minor Scratches, Very Good Condition, 4 1/2"L

4019 1957 $1. Silver Certificate Nice Color Note

402 Men's Old Mill Cargo Style Shorts, Size 38,
100% Cotton, Like New Condition

4020 Misc. Pins, Keychains, Metal and Plastic, Bay
City Fireworks, Clinton Gore, Desert Storm,
Till They Come Home, More, Good Condition,
Up to 2 1/2"D

4021 1928 G $2. US Note Old Vintage Red Seal

4022 Seiko Quartz Digital Men's Watch, Needs
Battery, Untested, As Is, 7"L Band

4023 1963 $2. US Note Red Seal

4024 Personal Creations Knife With Nylon Case,
"ALH" On Handle, 4"L, Very Good Condition

4025 1976 $2. Federal Reserve Note, First Day Note,
Cleveland Ohio, Collinwood Siam May 21,
1976

4026 Frost Cutlery Steel Warrior Folding Hunter
Knife, Very Good Condition, 5"L

4027 1934 D $5. Silver Certificate, High Grade Blue
Seal

4028 308 Winchester Federal Premium 168 Grain
Matchking BTHP 20 Rounds, New Never Fired

4029 2003 UNC One Dollar Bill With Fancy Serial
Number F88889822A Five 8's and Two 2's

403 Precious Moments Lot, (6) Very Cute Figurines
With a Musical Baby Bed, Needs Cleaning,
Good Condition Overall, 3"T to 6"T

4030 Schrade Old Timers 2017 Limited Edition
Knife, Comes With Heavy Duty Case, Has Belt
Loop, Original Container, New Unused,
Collectible Item, Metal Case 7"L

4031 Two UNC 1963 $2. Bills With Consecutive
Serial Numbers

4032 New In Package Detroit Lions Multi Tool and
Two Piece Imperial Imp. 41, Imp. 43 Combo
Pack Knife Set, Swirl Handles

4033 1928 Two Dollar Red Seal Silver Certificate

4034 Citizen Eco Drive Women's Watch, New
Untested, Not Currently Working, Needs A
Battery, 8"L

4035 1957 One Dollar Blue Seal Silver Certificate

4036 New In Package Elk Ridge Folding Knife, 4
1/2"L

4037 1987 S US Mint Five Coin Proof Set

Lot Title

4038 (103) Magic The Gathering Cards, Good
Condition

4039 1975 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 1
Coin

404 Small China Items: Cups, Saucers, Figurines,
Pitchers and More, Good to Very Good
Condition, 1"Diam to 5 1/2"Diam

4040 Frost Cutlery Little Razor Folder Pocket Knife,
Very Good Condition, 3"L

4041 1974 S US Mint Six Coin Proof Set

4042 New 1400 Count Remington Golden Bucket O'
Bullets, 22LR 36 Grain High Velocity Hollow
Point

4043 1996 S US Mint Five Coin Proof Set

4044 Two Wood Handle Paring Sturtz Knives, One
Sani Safe Dexter Russell All Stainless

4045 1998 S US Mint Five Coin Proof Set

4046 Three New Old Stock Fishing Lures Original
Packaging

4047 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

4048 Vintage Colonial Prov RI 5" Fixed Blade Knife
With Moose Handle, Very Good Condition

4049 1993 S US Mint Five Coin Proof Set

405 (42) LPs, Country, Gospel, Musical, Robert
Godley, Liberace, Tennessee Ernie Ford, Floyd
Cramer and More, Good Condition

4050 Multi Functional Drill Bits For Cement, Brick,
Glass, Ceramic, Tile and Aluminum, Five
Sizes, Two of Each Size, 1/4" 6MM, 5/16"
8MM, 3/8" 10MM, 1/2" 12 MM, 5/6 14 MM,
Brand New With Carry Case

4051 1990 S US Mint Five Coin Proof Set

4052 77 Rounds Federal Premium 308 Win. 185 Gr.
Berger Bullet

4053 Box of (12) Pocket Knives and Nunchucks, 5"
to 12"L Good Condition

4054 1991 S US Mint Five Coin Proof Set

4055 Reloading Supplies Lot, Powder One Partial
Almost Full Can Of IMR 4227 By Dupont, One
Full Factory Sealed, Partial 1/2+? IMR 800X
Metal Can s in Very Good Condition, Reload
Your Own Ammo, Save!

4056 1982 S US Mint Six Coin Proof Set

4057 New Old Stock Frost Cutlery Catseye Folding
Knife, 3"L

4058 1977 S US Mint Six Coin Proof Set

4059 Five Packs of Ten New Small Drill Bits, All
The Ones Your Break Easily, 2"L
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Lot Title

406 Garage Clean Out, Saws, Hammer and The
Things That Count, Good to Very Good
Condition, 2"L to 28"L

4060 1976 S US Mint Six Coin Proof Set, Type 2
Coin

4061 New Old Stock Forge Cutlery Folding Knife, 3
1/2"L

4062 1981 S US Mint Six Coin Proof Set

4063 (17) Rounds Nosler Match Grade, 308 Win. 175
GR RDF

4064 1980 S US Mint Six Coin Proof Set

4065 Two Boxes of Hornady 40 Rounds 6.5
Creedmoor 129 GR SST

4066 (15) JFK Half Dollar Collection, 1964-1974 D

4067 New Old Stock Frost Cutlery Eagle Eye III
Folding Knife, 5"L

4068 Incomplete Washington Quarter State
Collection 1999 to 2003 in H And Harrison Co.
Collector Book

4069 New Old Stock Frost Cutlery Steel Warrior
Trapper Folding Knife 4"L

407 Tony Stewart Diecast Nascar Cars in Very
Good Condition: 1:24 Winners Circle, (2) 1:32
Winners Circle, (2) 1:64 Action Elite, (4) 1:64
Action and (4) 1:64 Winners Circle, 3"L to 5"L

4070 Incomplete Washington Quarters State
Collection 2004 to 2008 In HE Harris And Co.
Collector Book

4071 Two Boxes of Federal 20 Gauge 2 3/4" 1200
FPS, 7/8 Oz. 7 1/2 Shot 50 Rounds

4072 Liberty Nickels Few Missing

4073 New Old Stock Frost Cutlery Big Game
Trapper Folding Knife, 4"L

4074 New In Sealed Box Speer Hot Cor 32 Cal 170
GR .321 Flat Nose Bullets, 100 Count Reload,
Your Own Ammo, Save $

4075 New Old Stock Frost Cutlery Beaver Trapper
Folding Knife, 4"L

4076 New In Sealed Box 100 Sierra Varminter Rifle
Bullets, 30 Cal. .308 Diam 110 GR HP Reload
Your Own Ammo And Save $

4077 New Old Stock Frost Cutlery Pink Camo
Pattern Folding Knife, 4"L

4078 Jefferson 1938 to 2016 D Missing 2013 P All In
Dansco Book Some Coin EF Some BU

4079 Reloading Equipment CH Brand .221
Remington Two Die Set in Box, Like New
Condition, Reload Your Own Ammo and Save

Lot Title

408 Four 4-Wheel Trucks in Good Condition:
Bigfoot and Touch 4-Wheelers, Match Race
Car and Kawasaki Motorcycle, 3"L to 9"L

4080 New Old Stock Two Small Pocket Knives,
Frost And Whitetail Cutlery Dragoon II And
Wildlife Officer, 2 1/2"L

4081 Holster Allen Camo Nylon 80-4 Fits Medium
To Large Revolver With 5" to 6" Barrel Length,
New Condition Never Used

4082 70 Rounds Silver Bear, 308 Win. 140 GR SP.

4083 Buffalo Nickels, Some Missing

4084 Brass Belt Buckle "The Right To Bear Arms" 3
1/2" x 2 1/2"H, Good Condition

4085 Vintage Reliance Mdse Co. Japan, Eight Tool
Multi Function Camp Pocket Knife With Jigged
Brown Bone Handles , Very Collectible, 4 7/8"
Closed, Great Snap, Great Condition, From
Knife Collection, Well Maintained, 3 1/2" Saw,
3 1/2" Knife Inch Blade, 1 1/2" Corkscrew, 1
1/2" File, 1 1/2" Punch, 1 1/2" Blade, 1 1/2
Blade Screwdriver, 1 1/2" Can Opener, No
Breaks, Cracks In Handles Or Blades, Dusty
And Mild Spot Rust From Storage, Makers
Mark Stamped on Main Blade

4086 New Of Fifty Rounds Winchester 12 GA 7 1/2
Shot Ammo

4087 Holster Braver Bros. Leather Shoulder Holster
Model #AK25C Fits Colt Commander, I Would
Think It Would Fit Model 1911 Also Not Sure,
Right Hand Draw Like New Condition, 12"L

4088 New Old Stock Frost Cutlery Dark Knight,
Folding Hunter II Knife, 4 1/2"L

4089 (300) Pieces of Brass 9MM Luger Shell
Casings Ready For Reloading After You Pop
Out The Used Primers, Head Stamps, Marked
WCC 98 Reload Your Own Ammo and Save

409 Holiday Faux Floral Lot, Pine Bows, Mini
Christmas Tree, Wreathes, Some Wear, Good
Condition Overall, Approx 5"L to 15"L

4090 Stainless 420 Bowl Knife With Leather Sheath,
Compass End, 11"L Good Condition

4091 New 325 Rounds Federal 22 LR Ammo

4092 New Old Stock Frost Cutlery Double Tap
Folding Knife, 4 1/2"L

4093 Reloading Equipment RCBS .243 Winchester
Full Length SB 3 Die Set in Good Condition in
Box, (Broken Clasp) Reload Your Own Ammo
and Save
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Lot Title

4094 (300) Pieces of Brass 9MM Luger Shell
Casings Ready For Reloading After You Pop
Out The Used Primers, Head Stamps, Marked
WCC 98 Reload Your Own Ammo and Save!

4095 New In Sealed Box Hornady Black Powder 36
Cal. .375" Lead Round Balls For Muzzle
Loading, 100 Pieces, Reload Your Own Ammo
and Save

4096 Frost Cutlery Combat Commander Folding
Knife, 4 1/2"L Very Good Condition

4097 New in Sealed Box Hornady XTP 10MM
Bullets For Reloading .400" 200 GR HP XTP
100 Pieces in Box, Reload Your Own Ammo,
Save

4098 New Old Stock Frost Cutlery Emergency
Service Homeland Heroes Folding Knife 4
1/2"L

4099 New Factory Loaded Federal Box Of 410
Gauge 3" 1135 FPS 11/16 Oz. 7 1/2 Shot, 25
Rounds

41 Wood Handled Antique Hand Saw, Great Decor
Piece, Good Condition For Display, 6"W x 29"L

410 Men's Size 36 Falls Creek 100% Cotton Shorts
in Dark Blue in Good Condition

411 Box Lot of Books in Good Condition: Dummy
Book, Web Design, HTML 4 and More

412 Detroit Tigers Insulated Cooler Bag, Some
Wear, Needs Cleaning, Still Good Condition,
13"W x 4"D x 10"H

413 (6) New Plastic Double Doggy Bowls, 5"W x
10"L x 2"H

414 Desert Storm Cards Set in Good Condition

415 Ladies Size 7 1/2 Nike Shoes, Shows Wear,
Worn Soles, Fair Condition

416 (7) New In Package 2000s Colorized Statehood
Quarters, Rare, Derek Jerek, Ken Griffey Jr,
Pizza, Sosa, 1"Diam

417 (3) Michael Jordan Baseball Cards In Plaque,
1994 Rookie Promo, Hard-To-Find, Very
Collectible For Jordan Collectors, Very Good
Condition, 4 1/2"W x 9 1/2"L

418 Baseball Cards In Sheet, Trammell, Morris,
Sosa, Bo Jackson and More, A Lot of Hall of
Famers, 36 Total

419 1996 Topps Baseball Official Set, 792 Cards,
Ken Griffey Jr, Appears To Be Never Opened

42 Vintage Rival Can-O-Mat Can Opener, Copper
Color, Has Some Scratches/Blemishes, Good
Condition, 3"W x 8"L

420 Super Bowl XLI Limited Edition Football, 1231
Out of 2007, Very Good Condition, 11"L

Lot Title

421 (56) Golf Balls, Various Brands, Good
Condition

422 (5) New Tubes of Elastiseal BP300, Non-
Skinning Permanently Flexible Sealant, Royal
Adhesives and Sealants, 10.3 Fl Oz

423 Radio Shack Police Scanner, Model 2040-Pro,
Programmable, 29-956 MHz, Cord and Manual
Included, Works Great, Just Put In Your
Frequencies, Good Condition, 11"W x 8"D x
3"H

424 Vintage Air King Clip On Fan, White, Two
Speeds, Has Hole For Hanging, Needs
Cleaning, Works, Good Condition, 7"Diam

425 Men's Size 38 x 30 Button Fly Levis 501 Jeans
in Good Condition

426 New With Tags 16" Builders Tool Bag, 21
Pockets, Black and Blue Canvas

427 (2) Detroit Tigers Magazines, 1999 Tiger
Stadium and 1982 Detroit Tigers Yearbook, All
The Stars In Here, Very Good Condition

428 Nike Size 6 1/2 Youth, Gray KD Basketball
Shoes, Very Nice, Good Condition

429 New LED Indoor Only Lollipop Colored
Blinking Lights, Plays Jingle Bells, Sound and
Motion Activated With Batteries, 10-Count,
Very Neat to Watch and Listen To, 2 1/4"Diam
Each

43 Vintage Bruno 100 Adjustable Hole Cutter, In
Original Box, Very Good Condition, 1"-2 1/2",
Shank 3/8" Drill

430 (2) New In Box LED Blow Lamps, Battery
Operated, 3 AAA Included, 3 Brightness
Levels, You Can Blow Into Top To Turn Off,
3"D x 9"H

431 (20) Different Sports Magazines: Topps, Tuff
Stuff, Beckett and More, Fair to Good Condition

432 Men's 36 x 32 Falls Creek Jeans, Comfortable,
Small Stain and A Few Small Holes, Worn, But
Still Good Condition

433 Ten Assorted Puzzles in Good to Very Good
Condition: (2) 1000 Piece, (2) 500 Piece, (5)
300 Piece and a 1500 Piece, Hours of Fun!

434 Nice Figurines, Clowns, Cottages and More,
Loosely Packed - Not All Inspected For
Chips/Cracks, 3"T to 8"T

435 Clay Flower Pots, Assorted Sizes, Well Used,
(11) Pieces in Good Condition, 7"Diam to
10"Diam

436 Misc Kitchen Box, Very Heavy, Many Items,
Some New, Good to Very Good Condition,
Approx 3"L to 8"L
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437 New Old Stock Galvanized Twist Nails 3 1/2"L
and 9 Lbs and Ring Shank Nails 4"L and 3 Lbs

438 Two Very Nice Wood Chairs With Woven
Seats, Some Wear, Good Condition, 17"W x
13"D x 33"H, Seat 15"H

439 Nice Glass, Metal and Wood Lighted Display
Case With Sliding Rear Doors and Six Drawers,
No Keys To Lock, Missing Glass On One Side,
Some Wear, Still Usable Good Condition,
40"W x 28"D x 38"H

44 Ta-Ka-Radi, The Challenge...Remove Any Tile
and Place It On Top Without Toppling The
Tower, Hours of Fun For The Family, Good
Condition, Each Piece 3/4"W x 3"L

440 Very Unique Ornate Wood Table, Decorated
With Hand Painted Flowers, One Drawer That
Slides Smoothly, Great Rustic Piece in Very
Good Condition, 15"Sq x 25"T

441 Tobi Portable Clothes Steamer, Works Great,
Good Condition, 15"L x 8"W x 48"T

442 New In Package 2-Pack Fleece Blankets, Aztec
and Blue, 50"W x 60"L

443 Set of (4) Butter Melters, Ceramic With Metal
Bases, Good Condition, 3"Diam x 4"H

444 (5) New In Package Purple Floral Sewing
Caddy With 79-Piece Sewing Accessory Set,
9"Sq

445 New Mossy Oak Ladies Size Medium Slipper
Booties

446 Decorative Black Metal Fold Up Shelf In Very
Good Condition, 3 Shelves, 24 1/2"W x 12"D x
47"T

447 Easter Items in Good Condition: Sign "Spring",
Tree With Decorations, Bag of Chicks and
Bunnies Plus Basket of Napkins/Bunny, 2"T to
16"T

448 Box of Sports Cards, Football, Basketball,
Baseball, Filled With Mostly Stars and Rookies,
Over 700 Cards, Very Good Condition

449 Dyson DC25 Ball Vacuum, With Attachments,
Very Nice, Works Great, Good Condition,
13"W x 43"H

45 (2) Budweiser Salt & Pepper Shakers With Full
Label, Very Good Condition, 4"T

450 Urban Romantics Ladies Size Small Top in
Good Condition

451 New With Tags Men's Size Large Fleece Coat,
Four Pockets, Zip Closure, Ron Chereskin,
Navy With Gray, Sharp Jacket

Lot Title

452 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER*** Harley Davidson Luggage,
Beautiful Travel Luggage, Many Zippered
Compartments, Like New, 16"W x 32"L x 14"H
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

453 Winnie The Pooh Kids Step Stool, Some Wear,
Still Good Condition, 14"W x 10 1/2"D x 13"H

454 Purple Sterilite Tote With Lid, Good Condition,
24"L x 18 1/2"W x 15 3/4"H

455 Fiber Optic Snowman, With Box, Works, Good
Condition, 15"T

456 The "Swinger" Vintage Cooler by Coey, Good
Condition, 12 1/2"W x 10 1/2"D x 11 1/2"H

457 New In Box 2-Light Matte Black and Chrome
Pendant Light Fixture, Item #725MP-MB+CH,
$200 Retail, Never Out of Box, 8 1/4"Diam x
11 3/4"H

458 Pottery Barn Kids Bedding and Tote Set, Pink,
Tote Is 100% Cotton, Great For Use As A
Laundry Hamper, Stuffed Animal or Toy Bin,
Twin Size, Comforter and Pillow Case, Good
Condition, 20" x 26" and 68" x 86"

459 Red Ladies Size Large Winter Coat,
Poly/Rayon Blend, Fits Like a Medium, No
Rips, Tears or Stains, Good Condition

46 Chicken 60 Minute Kitchen Timer, Works
Great, 3"T

460 Silver Jeans Suki Women's Size 29 Cotton
Blend Denim Blue Jean Bermuda Shorts From
The Buckle Store, Very Good Condition

461 Dish "Maymaker" Antenna, No Cords or
Accessories, Untested As-Is, Cosmetically
Good Condition, 16"Diam x 14"H

462 (3) New 16 Fl Oz Cans Seafoam Auto Marine
Motor Treatment, Cleans, Lubes, Protects
Engine, Stabilize Gas, Etc

463 1996 Topps Baseball 440 Cereal Set 1 and 2,
Four Mickey Mantle Commemorative Cards,
New Never Opened

464 (7) Wrenches in Good Condition, 4"L to 7"L

465 Vintage Fowler Machinists Grade 8" Dial
Caliper .001 Shockproof Dial, 1-134, In Case,
Very Good Condition

466 Pyrex Portables Red Insulated Food Taker
Case, Very Good Condition, 14"L x 10"W x 3
1/2"H

467 Coleman Zephyr Tent Canopy 2-Speed Ceiling
Fan With Light and Nightlight, Takes 4 D Size
Batteries Included, Tested and Works, Very
Good Condition, 8"Diam x 6"H
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468 160 Spiral HDG Siding 3 1/2" Nails, Good
Condition, Approx 4 Lbs

469 (3) New In Package 2 Socks Ladies Harley
Davidson Socks, Fits Show 6-9, Made In USA,
All Weather Socks, Licensed

47 (2) Antique Photo Albums, Large and Small,
Various Pictures Including A Tin Tub of Baby,
Up To 5 1/2"W x 6 1/2"L

470 Crock Pot Slow Cooker With Glass Lid,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
11"W x 10"D x 8"H

471 New In Package Mossy Oak Ladies Size
Medium Slipper Booties

472 12" Wrecking Bar and 14" Pry Bar in Good
Condition

473 Skil Drill Bit Set In Case, Good Condition, 3"W
x 5"L

474 (6) New In Package LED Multi Tool
Screwdrivers, 1"W x 5 1/2"L

475 Ball Peen, Claw and Rubber Hammers, Wood
Handles, Some Wear, Good Condition Overall,
11"L to 13"L

476 GE Brand 40-Channel 2-Way CB Radio,
Untested As-Is, Cosmetically Very Good
Condition, All Parts Have Cigarette Power
Adapter, 2-Way Radio, Magnetic Antenna,
Carry Case and Instructions, 7"W x 13"L

477 Shop Light, Works, Good Condition, 8"W x 8"H

478 Smallville Seasons 1-5 DVD Sets, Complete,
All With Booklets, Season 1 5 DVDs 1-20
Episodes, Season 2 5 DVDs 1-20 Episodes,
Season 3 5 DVDs 1-19 Episodes, Season 4 6
DVDs 1-22 Episodes and Season 5 6 DVDs 1-
22 Episodes, Good Condition

479 Onn AM/FM CD Player Mini Stereo System
With Four Speakers, Great Little System For
Use Upstairs in Home Laundry Room,
Basement, Garage or Child's Room Works
Great, Downsizing, Very Good Condition, 7"W
x 10"H

48 A&W Collectibles: (3) Mugs -- Great Root
Beer Glass and Two Hires Root Beer Extract,
Both Full 3 Oz Bottles, Great Condition, No
Chips or Cracks, 4 1/2"T to 7"T

480 1991 Topps Mini Baseball Set, 1989 Fleer
Baseball, Over 600 Cards, Not Complete, and
(75) Pro Set Golf Cards, Very Collectible, Very
Good Condition

481 New With Tags Men's Size Medium 32-34
Training Fit Dri-Power 360 High Visibility 7"
Russell 2-In-1 Short Built In Brief Running
Shorts, Reflective

Lot Title

482 New 11" Insulated Round Carrying Bag, Great
For Potlucks or Holiday Dinners

483 Torch Tool For Removing Floor Covering,
Untested As-Is, Cosmetically Good Condition,
19"L

484 Legends Flashback Game System With Two
Controllers, 50 Built In Games Like Megaman,
Street Fighter, Judge Dredd and Lots More
Cool Games, Looks in Very Good Condition,
5"W x 4"D x 2"H

485 Netgear Wifi Range Extender To Boost Your
Existing Wifi, Dual Band Up To 750 Mbps, In
Original Box, Model EX6100, Good Condition,
5 1/2"W x 7"H Box

486 (2) Kidde Dry Chemical Fire Extinguishers and
Mounts, 4 Items in New Unused Condition,
Includes 3 Lb Extinguishers and Two Mounts,
3"Diam x 14"H

487 New 11" Insulated Round Carrying Bag, Great
For Potlucks or Holiday Dinners

488 New In Box Photo Coaster, (4) Glass Coasters
With Holder, 4"Sq

489 Hampton Bay Flexible Track Lighting Kit In
Box, Silver Color, Looks Complete, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 3"Diam x
7"L

49 Painted White Shelf With Plate Groove, 17"W
x 5"D

490 Loot Crate From October 2015, Not Complete,
Box Has The Loot Crate Magazine and Pin For
October 2015 With The Theme of "Time",
Contains The Doctor Who Sonic Spork and The
Back To The Future Part II Hoverboard 1:5
Scale Replica, Very Good Condition, 8"W x
10"L x 4"H

491 30x30mm Telescope, Metal Construction,
Many Uses, Works, Good Condition, 10"L

492 Men's Size 36 No Boundaries Shorts, Solid
Pinstripe Fabric, Worn, Good Condition

493 Heavyweight See Through "Banana Bag For
Storage of Large Items, Seal Tight For
Protection Against Moisture, Dust and Insects,
Designed For Attic, Basement or Garage, Made
In USA, Unopened Contains (5) 36" x 60"
Bags, Two Opened Contains (2) Bags of 36" x
60" and 45" x 96" Bags, All Bags New

494 9004 Headlights by Eiko, 10 Total New In Box

495 New In Package Ambico Universal Camera
Charger for Nicd and Nimh Batteries, 2 1/2"W
x 4 1/2"L
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496 (2) Starbucks Mermaid Logo Mugs, One
Tumbler Perfect For Travel, Ceramic Mug for
Home, Very Good Condition, 18 Oz and 12 Oz

497 (5) New In Package Purple Floral Sewing
Caddy With 79-Piece Sewing Accessory Set,
9"Sq

498 New Old Stock Seneca Sports Emergency
Snowshoes, In Original Package, 10"W x 19"L

499 Samsung VCR SQP8, Plugged In And Seems
To Function, Untested With Tape As-Is, No
Monitor, Comes With Remote But Remote May
Not Function, 14"W x 9 1/2"D x 3 1/2"H

5 Unique Handmade Pine Box Full of Science
Class Glass, Pyrex Flasks, Box of Stoppers, Etc,
Lots of Cool Old Stuff, Good Condition, Box
12 1/2"W x 21"L x 15"H

50 New Without Tags Star Wars Wall Art by
Artissimo, Textured, 16"Sq

500 Vintage Tank Portable TV, Collectible, 6"
Screen, Battery Operated, Untested As-Is,
Looks In Good Condition, 8"W x 11 1/2"D x
5"H

5000 New Old Stock Frost Cutlery Ole Yeller
Folding Knife, 4"L

5001 Box of Remington 525 Count Golden Bullet
22LR Brass Plated Hollow Points

5002 Roy's Leather Goods Holster, Brown Basket
Weave Pancake Style, Fits Single Action Up to
7 1/2" Barrel Right Hand Draw, Hard to Find in
Single Action, Very Good Condition

5003 New Old Stock Frost Cutlery Buck Shot Folder
Knife, 5"L

5004 Box of 325 Count New Factory Loaded Box of
Federal 22 LR 40 Grain Ammo

5005 First Generation Kindle Fire in Good Working
Condition, Needs Charger, Model DO1400
Display 7"

5006 HP Stream Laptop With Cord, Model 11-
R015WM, 2 GM Ram, 40 GB Hard Drive,
Works Great, 14" Monitor

5007 Ten Count Box Of Remington 3" 1 7/8 Oz. Five
Shot Nitro Turkey Extra Hard Lead Shot

5008 Eight Mint Condition Issues, Each Bagged And
Boarded, Ultimate Spiderman, Marvel, Issues
001-8

5009 Amazon Kindle Cable And Cord With Leather
Case, Download Your Own Book From
Amazon, Cheap And Easy, Works Great,
Tested, 5" x 8"

Lot Title

501 Cato Denim Women's 18W Classic Distressed
Stretch Denim Blue Jean Capri Shorts, Very
Good Condition

5010 Two 1960's Lakeside Toys, Lone Ranger And
Tonto Rubber Bendy Figures, Ranger Still Has
His Holster (Rare to Find) Good Condition For
Age, 6"H

5011 New In Box Nizhoni Bluetooth 5.0 Parable
Dual Wireless Speakers, Stereo Sound, 30'
Wireless Range

5012 (11) GI Combat Comic Books, Good Condition

5013 1985 Rare Remco Awa All Stars of Wrestling,
Tag Teams, The Road Warriors With Manager
Paul Ellering, Don't Miss Out On This One,
Hawk and Animal Legion of Doom, 6"H Each,
Good Condition

5014 New Opened Box of Lego Star Wars (All
Pieces Unopened Inside) Complete Darth
Vader, Ages 18 Plus, 834 Pieces, Box 14" x 7
1/2" x 4 1/2"

5015 Collection of Ty Cobb Baseball Cards, Nine
Different, Several Obscure, Difficult To Find
Cards, All Well Kept

5016 MLB Sheet Ted Williams Card Co. Roger
Maris, Gary Carter, Cliff Floyd, Sparky And
More, VF Condition

5017 Wacom Bamboo Drawing Tablet, With Wacom
Pencil, Works Great, $139.99 For Bamboo
New, $99.99 For Pencil New, Good Battery
With Connect Wire

5018 Brand New Type C OTG Hub, With 2 USB
Type C To Sound and Power Type C, Two
Great Adapters

5019 Panasonic Lumix Digital Camera Model DMC
FH3, 14 Megapixels, 2 GB SD Memory Card,
Extra Battery, Charger, Carry Case, Works and
Looks Great, Tested, 2 1/2" Display

502 Brinks Padlock With Key, Good Condition,
2"W x 5"L

5020 Brand New 3 in 1 Type C Adapter Type C to 3
USB Adapter, $29.99 New

5021 1976 "Go Bird Go" 45 RPM Record, Issued In
Detroit Area in Small Quantities, Was Tribute
to Tigers Rookie Mark The Bird Fidrych, Cool
Addition To Your Collection Plus 1981 Topps
Card

5022 2012 Fitbit Zip Wireless Activity Tracker, New
Battery Clip To Belt or Pants and Track
Everyday Activities, Works Great, 1 1/2"D
Tested
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5023 Apple Ipod With Headphones, 2005 Model
A1136 And Power Cord Data Cable, 30 GB
Hard Drive, Has Lots and Lots of Songs, Works
Great, 4"L Overall, Display 2 1/2"

5024 New in Box Wireless Speakers, Bluetooth 5.0
Stereo Sound Anywhere, Pairable Dual
Wireless Speakers, Rechargeable Via USB Port,
Hassle Free Pairing Smartphone, Tablet Or
Other Bluetooth Enabled Device, Box 8" x 4" x
6"

5025 Don Mattingly Baseball Cards, Nine Card Lot
is Highlighted By His Rookie History Card As
Well as Several Premium Issues, NM/Mint
Condition

5026 Collection of Six Derek Jeter Cards, Most Of
Which Are Low Production Obscure Cards
From Early On In His Career, NM/Mint
Condition

5027 1992 Front Row Draft Pick Uncut Sheet,
Featuring Derek Jeter, Mike Tucker, Rick
Helling, MVP Jason Giambi, Scarce Hard to
Find, Very Desirable, Excellent Condition, 7
1/2" x 7"

5028 Ken Griffey Baseball Card Lot, Nine Different
Including The Popular Father And Son Card,
Plus Many Seldom Seen Tough To Find Cards,
Great Condition Overall

5029 100 Plus Assorted Baseball Cards, Mostly
Superstars, Rookie Cards, Inserts, Loaded With
Greats Like Kaline, Mantle, Ryan, Ripken,
Miguel Cabrera, And More, Binder And Album
Pages Included, Very Nice Condition

503 (9) New Matrix Men 1.7 Oz Clean Shine
Pomade, Style Control System, Light Hold,
Grooms Hair and Adds Some Shine

5030 New Sealed Microsoft Office Home And
Student 2010 Edition, Includes Word, Excel,
Powerpoint, One Note, Works On Up to Three
Home Computers

5031 New in Box 1000 Count of CCI #250 Large
Rifle Magnum Primers, Large Box Contains
Ten Individual Boxes of 100 Each, Reload Your
Own Ammo and Save

5032 Harley Davidson Belt 46"L, Genuine Leather,
Plus Harley Owner Group (HOG) 2011, 2012
Appreciation Awards And HOG Belt Buckle,
Good Condition, Buckles 4"

Lot Title

5033 Apple Macbook Laptop Model A1181 DVD
Drive, Camera, Charger, Battery Holds Charge,
Bluetooth, 2 GB Ram, 2 x 1 GB DDR2 667
MHZ, CPU Intel Dual Core 2.0 GHZ, 120 GB
Hard Drive, 13.3" Screen, As Is, Turns On, Fair
Condition, Nicks, Scratches, Cracks From
Normal Use, Factory Reset, Hard Drive Wiped,
Formated, Operating System Will Need to Be
Installed, J Pegs For Demo, Previous Operating
System Working, Again There is No Operating
System on The Hard Drive, 12 3/4"L x 9"D x
1"H

5034 Large Lot Phone Connectors, USB 3 Port, Type
C To USB, Iphone Connector, Lightning to
Type C, Lots and Lots More

5035 Eight Card Uncut Sheet Fleer Football 1960,
20"L x 3 1/2"W, (50) Football Cards, Topps
1970, 3 1/2"L x 2 1/2"W

5036 Two Boxes of Winchester 12 Gauge, 2 3/4", 1
1/8 Oz. 7 1/2 Shot

5037 Seventeen Rounds PMC Eldorado Barnes X
Bullet, 165 GR XHP, 308 Win.

5038 Two PCGS 35th Anniversary Collector Slabbed
Coin Storage Boxes

5039 Lot of Older Marbles, Lots of Cool Colors And
Styles From Estate, Up to 1/2"Diam, Good
Condition For Age

504 Docking Station GR-DVX, Includes Camera
GR-DVXU, Untested As-Is, Looks In Good
Condition Overall, 3 1/2"L to 5"L

5040 Muzzleloading Power Lot, All Full Factory
Sealed Containers Stored in Dry Area, Three 1
lb. Containers of Hodgdon Pyrodex RS and 1
Lb. Container Of Hodgdon Pyrodex P. All For
One Money

5041 Type C To HDMI, USB, Type C, New
Connector, New $49.99

5042 (14) Rookie Cards From 2020-21 NBA Hoops,
Great Time To Invest, I Put Them Right From
The Pack Into New Penny Sleeves And Top
Loaders, Some Base Cards, Some Short Print
Inserts, WOW!

5043 HP Pavilion DV2700 Laptop With Charger,
Good Condition, 14" Display

5044 NBA Star Sheet Eddie Jones, Dan Majerle,
Dino Radja, Bill Curley and More, XF
Condition, As Is

5045 (11) Michael Jordan Upper Deck 3 1/2" x 5"H
Oversized Cards, Ten Card Set, View Points,
Bonus Jordan Dunk Over Mutombo
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5046 I Force Slim Frame Sealed Lens Sniper
Goggles, Anti Fog Multi Adjustable Earpieces,
Foam Padding, Sporty Strap, Nice Condition,
Small Scrape On Side, 6"L

5047 Brand New USB To Lightning And Type C
Connectors, Micro SD to USB Reader
Connector, Android To USB Reader Connector,
USB Micro To Type C Connector, Type C To
Audio And Type C Connector

5048 Brand New Charger And Battery For Samsung
Digital Camera, Car Charger and Home Charger

5049 (23) Rounds Nosler Match Grade, 308 Win. 168
GR. HPBT

505 New Old Stock Phillips Head Screws, 3"L, 14
Lbs

5050 1300 Plus Baseball Cards, Great For Filling or
Starting Sets As There Are No Duplicates,
NM/Mint Condition

5051 Large Lot Tools and Computer Phone
Connectors USB to 3 USB, SD, Card, Holder, 8
Slots, Android Phone To Mini SD and SD to
USB Connector, Android To Type C Small
Tools Tweezers, Lots of Stuff, Up to 4"L

5052 Car Kit Audio Bluetooth Adapter, Bluetooth
Adapter Transmit And Receive, Both Work
Good, Like New Condition

5053 Four Two Dollar Bills, Two 2003, 1928 Red
Seal, 1963 Red Seal

5054 NFL Star Sheet, Jerome Batice RC Dan Marino,
Santa Claus, And More, XF Condition

5055 NFL Star Sheet, Herman Moore, Troy Aikman,
And More, XF Condition

5056 NFL Star Sheet Jerry Rice, Ricky Watters, And
More, XF Condition

5057 NFL Star Sheet, Emmitt Smith, Dan Marino,
Shaq, XF Condition

5058 NFL Greats Of The Game, Night Train and
More, XF Condition

5059 Nine Cards By Ground Attack, Gary Brown,
Harold Green and More

506 New 11" Insulated Round Carrying Bag, Great
For Potlucks or Holiday Dinners

5060 MLB Super Star Sheet Barry Bonds, Cliff
Floyd, Avery Roberto Alimore, Tim Salmon,
Very Fine Condition

5061 NFL Superstar Sheet Sterling Sharpe, Jeff
George And More, XF Condition

5062 NBA Star Sheet Silver Signature, Chris Mullin,
Derrick McKey And More, XF Condition

Lot Title

5063 NBA Star Sheet Dennis Rodman, Alonzo
Mourning, Scottie Pippen, And More, XF
Condition

5064 NFL Sheet Greg Lloyd, Ken Morton and More,
XF Condition

5065 NFL Star Sheet, Thurman Thomas, John Elway,
Joe Montana, And More, XF Condition

5066 NFL Star Sheet And Rookies, Reggie Brooks,
Willie Roaf, Curtis Conway and More

5067 NBA Sheet Grant Hill, Alonzo Manning,
Scottie Pippen, And More, XF Condition

5068 NBA Star Sheet, Joe Dumars, Larry Bird,
Alonzo Mourning, More! XF Condition

5069 NBA Star Sheet Grant Hill, David Robertson,
And More, XF Condition

507 Men's Size 36 Guide Series Shorts, Swim
Shorts, Zipper Pocket, Belt With Snap, Never
Worn, Very Good Condition

5070 NFL Star Sheet Herman Moore, Moe Gardner,
Steve Young, VF Condition

5071 Greats of The Game in XF Condition, Roger
Staubach And More

5072 NFL Star Sheet- Dan Marino, Rodney
Hampton, Barry Foster, Sterling Sharpe, XF
Condition

5073 NFL Star Sheet, Art Monk, Chris Mims,
Sterling Sharpe and More, XF Condition

5074 NFL Sheet John Kidd Sterling, Sharp And
More, XF Condition

5075 Nine Proset Power Football Cards in Sleeve,
Deion Sanders, Rodney Hampton and More

5076 Electronic Games, 1980's Bandai Miracle
Baseball, 1999 Tiger Sports Feel Golf, Both
Playable Batteries and Instructions Included,
Good Condition For Age, 12"L

5077 Lenovo T540P Laptop 15 2.5 GHZ 8 GB 500
HDD Tested, Battery Holds Some Charge, 15"
Screen, Has Intel 15-4200M 2.5 GHZ
Processor, 8 GB Ram, 500 GB Hard Drive With
Charger, DVD RW Drive, No Scratches on
Screen, All Keys Work, Win 10 Pro Digital
COA, 15" x 10" x 1"

5078 Lenovo T540P Laptop 15 2.5 GHZ 8 GB 500
HDD Tested, Battery Holds Some Charge, 15"
Screen, Has Intel 15-4200M 2.5 GHZ
Processor, 8 GB Ram, 500 GB Hard Drive With
Charger, DVD RW Drive, No Scratches on
Screen, All Keys Work, Win 10 Pro Digital
COA, 15" x 10" x 1"
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5079 Two Baseball Card Set From Fleer, 1988
Sealed Set, 1989 Set Includes Billy Ripken
Error Card, Also Heath And Brookens, Never
Looks Through, Super Condition

508 Sportfisher 450 Vintage Tackle Box With Two
Compartmentalized Trays and Storage Beneath,
Very Good Condition, 12 1/2"W x 6 1/2"D x 5
1/2"H

5080 New in Box 1000 Count of CCI #550 Small
Pistol Magnum Primers, Large Box Contains
Ten Individual Boxes of 100 Each, Reload Your
Own Ammo and Save

5081 8 Oz. Plastic Tub Filled With Misc. Jewelry,
Sweater Pins, Some Broken Pieces, Vintage
Older Style Items, Fair to Good Condition, Up
to 25"L

5082 Wood Frame Display Case of Knives, No
Glass, No Rust, Box Has Some Chips in It,
Hand Held Knives, One Folding Pocket,
Hunting Graphics on Each, Up to 10"L Knives,
Case 15 1/2"W x 13"D x 1 1/2"H, Good
Condition

5083 New In Box 1000 Count of CCI #400 Small
Rifle Primers Large Box Contains Ten
Individual Boxes of 100 Each, Reload Your
Own Ammo

5084 Black Zippo Style Lighters, Not Zippos, (18)
All In Good Condition With Great
Prints/Designs, Up to 2"L

5085 Reloading RCBS Uniflow Powder Measure,
Complete in Box With Instructions, New Sealed
in Package, Second Drop Tube, Very Good
Condition, Reload Your Own Ammo and Save

5086 Vintage Butane Lighters, (18) in Good
Condition, Some Collectible, Up to 2 1/2"L

5087 New in Box 1000 Count of CCI #300 Large
Pistol Primers, Large Box Contains Ten
Individual Boxes of 100 Each, Reload Your
Own Ammo, Save!

5088 Lincoln Pennies, Jefferson Nickels, Buffalo
Nickels, Roosevelt Dimes, State Quarters,
Some Kennedy Halves, Few Silver Dimes and
Quarters

5089 Huge Lot of Vintage Stamps, Full Sheets of
United Nation Stamps, Canada, Some Foreign
Mainly 1950's- 60's, Some Have Slight Water
Damage But Most Are Fine, Guessing 150 to
200 Sheets, Good Condition, 12" x 10" Flat

509 RCA Digital Antenna In Original Box With All
Accessories, Metal and Plastic, Works Good,
Good Condition, Minor Scuffs or Scratches,
Newer Model 10"W x 11"L

Lot Title

5090 Reloading Equipment Lot- Pacific Improved
Deluxe Powder Scale, Complete in Box With
Instructions, Very Nice Condition, RCBS Metal
Powder Trickler, Good Condition, Pacific
Aluminum Powder Measure in Box, Good
Condition, Reload Your Own Ammo

5091 Lionel Train Santa Fe Looks Good, Runs
Forward and Reverse, Needs Cleaning, O
Gauge, Good Condition, 2 1/2"W x 10"D x 3
1/2"H

5092 Metal And Glass Cased Old Compass, Works
Great, Very Good Condition, 2"D

5093 Lionel Train Engine Goes Forward, Can't Get It
To Go in Reverse, Good Condition, O Gauge,
Nice Piece, 2 1/2"W x 11"D x 3 1/2"H

5094 Older Wood Handle Phillips Screwdriver, Good
Condition For Age, 4"L

5095 Vintage Silverware Six Spoons By Wm. Rogers
Co. Knife By Meriden Silverplate Co. Needs
Cleaning But Still in Good Condition, Up to 5
3/4"L

5096 Old Agate Quartz Stone Split in Half To Show
Crystals, Back Half is Still Raw Form, Freshly
Charged By The Last Full Moon, Sure To Bring
Good Vibes To Any Home, 4"

5097 1940's Shawnee Pottery Smiley Pig Pitcher,
Stamped "Smiley 1940" on Bottom, Chip on
Bottom, Can't See When Displayed, Beautiful
Hand Painted Flowers With Gold Outline, Very
Good Condition For Age, 5" x 8" x 8"

5098 Four Beautiful Blue Water Goblets, Very Good
Condition For Age, 3"Diam x 6 1/2"H

5099 Glass Decanter Full Of Old Marbles, Up to
1/2"D, Decanter 3"Diam x 12"H, Very Good
Condition for Age

51 Deer Antlers, Mounted, Good Condition, 22"W
x 19"Deep Approx, Base 11"W x 14"H

510 Box Lot of Scamp Sound Masking Equipment,
Untested As-Is, Looks In Good Condition,
6"Diam x 6"H

511 Misc Christmas Items, Lights, Ornaments,
Wrapping Paper and More, Good Condition to
New, 3"L to 40"L

512 Set of Six Chair Pads, Dark Brown Cloth With
Rubber Grips, Smoke Free Home, Good
Condition, 2 1/2" to 3" Thick, 16"W x 16"D

513 (40) DVDs, Some Unopened, Snow White &
Huntsman, Bad Grandpa, Etc, Good Condition

514 (25) Vintage Blues and Jazz Albums: Wynton
Marsalis, Herbie Hancock, Grover Washington
Jr, John Coltrane and More, Good to Very Good
Condition For Vinyl Records
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515 (8) Pair Lot of Ladies Shoes in Very Good
Condition Overall, Size 10M Unless Noted, The
Converse Shoes Are Size 10 1/2 and 7 1/2,
Other Brands Include Jaclyn Smith, Sonoma,
Naturalizer, American Eagle, Predictions Plus
Croft & Barrow

516 Open Mystery Box, New and Used In Good
Condition, New Garlic Cutter, New Nail Care,
New Extra Hand Dessert Set, New Flavor
Injector, New 9" Kitchen Utensil, Stainless
Steel Scissors, New Curtains, New Precious
Moments and More, 10 1/2"W x 5"D x 13"H

517 Electrical Wire Approx 500', One Roll 250'
12/2 Solid Metal Clad With Control Wire,
Three Boxes of 3/8-1/2 Connectors and Extras,
Good Condition

518 Glassware in Very Good Condition: (7) Divided
and Dip & Veggie Serving Trays, Pyrex "Meal
Pack" 3-Section Divided Dish, Lead Crystal
Footed Dish With Ladle, Deviled Egg Tray, (4)
Cut Glass Banana Boat Dishes and Milk Glass
With Gold Etch Victorian Dresser Tray, 2"W to
13"W

519 Ladies Tops, Mostly Size Medium, Some
Larger, Various Brands, Some Wear, Good
Condition Overall

52 Hockey Art Picture, Shot...Goal... Signed by
Terry Rose, Limited Edition, 89/3995, By
Creative Image, Minor Flaws, Good Condition
Overall, 34"W x 24"H

520 (3) Boxes of VHS Tapes, Over 100 Tapes,
Signs, Armageddon, Liar Liar, Dirty Dancing,
Air Force One, Forever Young and More,
Looks In Good Condition

521 Wilsons Black Leather Coat, Ladies Size
Medium, Zip Out Thinsulate Liner, Some Wear,
Needs Cleaning, Still Good Condition

522 Vintage AT&T Slimline Phone With Cords,
Plastic, For Use With Landline, Very Easy To
Use, Works Good, Good Condition, 9"L x 3"W

523 Men's Size 36 x 34 Faded Glory Fleece Lined
Jeans, Very Warm, Worn, Good Condition

524 White Pair Of Orthopedic Safety Walking
Shoes, Stainless Supporting Bars On Both
Sides, Padded Upper Legs, Easy Velcro Straps
For Easy Slip Ons, 7 x W34 With Leather
Uppers, Very Expensive To Buy Wholesale,
Good For Someone Who Needs Extra Help
Walking

525 (21) Collectible Ball Caps, Mopar Dodge
Related, Challenger, Charger, Cuda, Etc,
Mostly Never Worn, Part of a Collection, One
Size Fits Most, Good to Very Good Condition

Lot Title

526 Hacksaw Metal, Some Wear, Good Condition,
16"L x 4 1/2"W

527 New Old Stock V Twin Brake Cable Assembly,
VT No. 36-1977, OEM #38634-76T, 31"L

528 (11) Skins or Covers Made by Protech To Keep
Your Hot Wheels Cars Looking New and Cards
Protected and From Bending, Sold Off Most of
My Cars Need To Down Size, They Work
Great and Have Car Case On Tops, 5"W x 7
1/2"L

529 (15) New In Package Chip Clips, Blue Plastic,
4"W x 3"H

53 Oval Frame With Bubble Glass, Previously A
Reverse Painting But Is A Great Frame When
Paint Is Removed, Good Condition For Age,
23"W x 18"H

530 Sunbeam Food Grinder Attachments 94346 for
Sunbeam Professional Mixmaster Mixers, New
In Box and Sunbeam Juicer Attachment 94366,
Fast Convenient Way to Extract Most Juice
From Oranges, Grapefruit, Lemons and Limes,
New In Box, 7"L to 10"L

531 Women's Size 6 to 6 1/2 Shoe Lot, Two Pair
Nike and Leather Structured, Fair to Good
Condition

532 (2) New Tricklestar Brand 7 Advanced Power
Strip, One New Sealed Packaging, One Loose
in Working Condition, White Colored Strips
With Switch Covers in Green and Black, Strip
Itself 15"L, 35"L Card With an Angled Space
Saver Plug

533 (6) New In Package LED Multi Tool
Screwdrivers, 1"W x 5 1/2"L

534 New Sealed Stanley 6-In-1 Screwdriver, 7 1/2"L

535 New In Package 1"Diam White Mainstays
Shower Rod, Adjusts 23"L to 40"L

536 New With Tags Men's Size XL Igloo Black
Thinsulate Gloves and 2-Piece Knit Variegated
Hat and Neck Gouter, Nice

537 New In Box Never Opened Parini Gray 1 Qt
Casserole Dish, Great For One Person or a
Couple, Comes With Lid, Feels Heavy For
Size, Very Nice, Approx 7"Diam x 4"H

538 New In Package Queen Blue Quilt, Ensy Care,
Microfiber, 9-"W x 90"L

539 My D Link Dir-619L-ES Router With Power
Cord, Untested As-Is, Cosmetically Very Good
Condition, 8"W x 5"D x 1"H

54 Wooden Nursery/Child's Room Sign, I Am A
Dream Come True, Good Condition, 36"W x 3
1/2"H
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540 Men's Size 36 x 32 Signature Levis, Worn But
Still In Style With Rip Above The Left Knee,
Otherwise Good Condition Overall

541 (8) Open End Wrenches and a 12" Crescent
Wrench, Good Condition, 4 1/2"L to 8"L

542 Old Cool Clear Plastic Old Fashioned Landline
Phone, Lights Up, Has Phone Cord to Jack,
Untested As-Is, 2 1/2"W x 8"L

543 (2) New In Box Heath/Zenith Outdoor Security
Lights, Motion Activated, #182197, No Bulbs
Included, Box 8"W x 5 1/2"D x 7"H

544 Dewalt 12V Cordless Drill, DW953, Includes
Charger and a Battery, Works But May Need
New Battery, Fair Condition, 9"W x 9"H

545 New Never Used Cable Bag for a Set of Jumper
Cables, For That New DRiver That Wants to
Carry Cables With Them and Make It Look
Clean and Organized It Their Trunk or Back
End of Truck, Keeps End of Cables Nice, Not
Rusty, Has 3 Inside Pockets and Two Out Also
Carrying Handles, 14"Diam x 3"H

546 Khaki Rue 21 Jeans, Ladies Size 7/8, Good
Condition

547 Men's LaCrosse Winter Boots, With Wool
Liners, No Size Tag Found, Footbed Is Approx
11"L, Good Condition

548 Aeropostale Ladies Size XL Gray Sweater in
Very Good Condition

549 (6) New In Box Sharp Kitchen/Steak Knives,
With Black Plastic Handles, 9"L

55 2015 Canvas St. Louis Cardinals Coca Cola
Picture, Good Condition, 24"W x 4"H

550 Cordless Black & Decker Roto-Bit Power
Screwdriver With Bits and Light, Works, Some
Wear, Good Condition Overall, 6"W x 6"L

551 (4) New Armstrong Extra Strength Floor
Stripper, 64 Oz Bottles, 4 Gallons Total

552 Grip Rite 6d 1 7/8" Coated Sinker Nails, Good
Condition, Approx 1/2 of 1 Lb Box

553 New 11" Insulated Round Carrying Bag, Great
For Potlucks or Holiday Dinners

554 Ladies Size 27/4R Abercrombie & Fitch Black
Skinny High Rise Jeans in Good Condition

555 Vintage Craftsman 1/4" Electric Drill, A Cool
Piece For Shop Decor, As-Is, Missing Parts,
Sounds Wrong When Plugged In, Good
Condition, 6"W x 7"L

556 New Old Stock Phillips Head Screws, 3/4"L, 6
Lbs

Lot Title

557 Unopened Never Used 6-Item Lot of 4 Cans of
Febreeze, 8.8 Fl Oz, A 3-Pack of LED Cap
Lights, Plus A Safe and Healthy Portable
Disinfecting UV Light, Caplights 2"W x 3"L
and Have 5 LED Lights and Clip to Any Style
of Brimmed Cap, A Value Lot With 9 Total
Pieces

558 New Old Stock 7/8"L Roofing Nails 15 Lbs and
1 1/2"L Ring Shank Nails, About 1 Lb

559 Brooks Ghost 12 Blue Women's Size 10 1/2
Running Shoes, Was $140 New, Some Wear,
Good Condition

56 New In Package HDTV Digital Indoor TV
Antenna, Slim Design, Can Be Hidden Behind
Any TV, Full HD 1080p, 12"L

560 Air Gauge and Extendable Light, Works, Good
Condition, 14"L and 16"L

561 (2) Cookie Sheets, One Is Grand Gourmet, Very
Good Condition, 10"W x 15"L and 12"W x
17"L

562 Under Armour Men's Size XXL Blue Coldgear
Athletic Track Pants, Loose, Very Good
Condition

563 New In Box Vasta Sheet Slicer, Just Spin and
Slice Your Favorite Vegetables and Fruits,
Bonus Fettuccine Blade, 9"L x 7"W x 2 1/2"H

564 New Sealed Muscle Milk Vanilla Creme
Protein Powder, Comes In 30.9 Oz Jug, Best By
9/2022

565 Red Stone Small Ceramic Space Heater, Model
CZ441T, 1500W, Works, 6"W x 6"D x 8 1/2"H

566 Brita Water Pitcher, Clear/White Plastic, Needs
New Filter, Good Condition, 4 1/2"W x 9"D x
10"H

567 Kenmore Deluxe Steam Iron, 1200W, Untested
As-Is, Cosmetically Good Condition, 4 1/2"W x
9 1/2"L

568 Black Lululemon Size 6 Pants in Good
Condition

569 (2) Mulching Lawn Mower Blades, Unsure Of
What They Go To, Marked CH 3707130001,
Looks Very Good Condition, 20 1/4"L

57 2-Piece Vintage Decor Pieces, Glass Milk
Bottle McDonald's 1/2 Gallon, 10"T and
Calumet Baking Powder Tin, Empty, 4"T, Good
Condition

570 Sodexo Nylon Carrying Blue Bag, Very Good
Condition, 11"W x 8"D x 10"H

571 New In Box Black & Decker Handy Chopper
Mincer, Electric, 4"W x 5 1/2"D x 4 1/2"H
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572 (2) New 4-Count Boxes, Color Glow LED
Outdoor Lights, Solar Powered, 3"Sq

573 New In Box Crock Pot, 2 Qt Slow Cooker With
Removable Stoneware, 8"Diam x 8"H

574 (8) CDs of Gospel Music by Israel and New
Breed, Some Are Double CD Sets, Good
Condition

575 (7) New In Package LED Multi Tool
Screwdrivers, 1"W x 5 1/2"L

576 New 9' Medium Duty Tool Replacement Cord,
14 Gauge, In Packaging

577 Men's Size 36 Wrangler Cargo Style Work
Shorts, A Few White Paint Spots, Some Wear,
Good Condition

578 MTH Electric Trains Hobby Transformer
Model #Z1000 Input 120VAC 60Hz 160W
Output 14 AC 80W or 18V AC 100W,
Powerful Transformer For Big Layouts, Like
New Condition, 4"W x 5 1/2"L x 3 1/2"H

579 Radio Shack Electronic In/Out Thermometer
With Indoor Humidity Gauge, Very Good
Condition, Tested - Takes 2 AA Batteries, 3
1/4"W x 2"D x 5 1/2"H

58 Old Crock, Unmarked But Has Been In Our
House For Over 60 Years, No Cracks, Good
Condition For Age, 9"Diam x 9 1/2"T

580 New In Package International Supreme Cutlery
Stainless Steel Pattern Bead, 102 Piece, Service
for 12, Includes 12 Steak Knives and Wooden
Flatware Caddy, Dishwasher Safe, 11"W x 13"L

581 (2) Plastic Milk Crates, Sealtest and Delcrest,
Good Condition, 13"Sq x 10 1/2"H

582 Small Plastic Coleman Cooler, Model 5877,
Good Condition, 13"W x 11"D x 11"H

583 New In Box Elegant Lighting Pink Crystal
Chandelier, Never Out Of Box, Perfect For
Girls Room, 15"Diam x 12"H

584 Ace Hardware Plastic Mop Bucket and Wringer
on Wheels, Shows Wear, Good Condition,
12"W x 18"D x 19"H

585 New In Box Wac Lighting #WS-W24509-GH
Outdoor Porch Light, Graphite Finish, Never
Out Of Box, Over $200 Retail, 7"W x 9 /12'H

586 Purple Sterilite Tote With Lid, Some Wear,
Good Condition, 24"L x 18 1/2"W x 15 3/4"H

587 Gray Girls Sonoma Hooded Shirt, Size
Medium, Good Condition

588 Women's Size 18/20 Avenue Modern Metallics
Sequin Shirt, 3/4 Sleeveless, Very Good
Condition

Lot Title

589 (2) Men's Size XL Detroit Tigers Shirts, Nike T-
Shirt and Antigua Polo, Very Good Condition

59 Antique Books, Warren Physical Geography
1895; Natural School Geography 1907; Our
Great Continent 1890 Volume 1; Two
Essentials of Geography 1916, All Have
Binding Issues/Wear, Fair Condition

590 Ladies Size Small BeBop Sleeveless Dress in
Good Condition

591 Men's Size XL Lot of 2 Hawaiian Shirts by No
Boundaries, Cotton Blend Stretch, 97% Cotton,
3% Elastane, Very Good Condition

592 Vintage 1994 Coca Cola Company T-Shirt, 7
Bears Enjoying a Coke, Unsure Of Size, Looks
Like XL, 23" Across Underarms, Good
Condition

593 Vintage Ladies Fur Coat, Unknown Type of
Fur, Use It For Repair or Crafts, Fair Condition,
Approx 48"L

594 New With Tags Under Armour Women's Size
XL Loose Heatgear V Neck Short Sleeve T-
Shirt

595 Women's Victoria Secret Pink Sweatshirt Size
Medium, Tags Removed, Very Good Condition

596 Ladies Size Small Express One Eleven Comfy
Sweatshirt, 1/4 Zip, Good Condition

597 Women's Size XL North Face Full Zip Hoodie
Sweatshirt Jacket, Some Fading As Typical
With Cotton and Missing String For Hood,
Otherwise Good Condition

598 Men's Size 3XL Marvel T-Shirt, Funny,
Deadpool Riding a Unicorn Cat With Ice Cream
Cones In Each Hand, Good Condition

599 Falls Creek Women's Size 2X Pink Super Soft
Fuzzy Sweater in Like New Condition

6 Antique United Farmers Metal Milk Can, Good
Condition For Display, Approx 13"Diam x 24"T

60 1920s Practical Electricity, Nice Old Manuals
of All Types of Electrical Repair, Good
Condition

600 Men's Size Medium Skygraphx "Don't Tread
On Me" Graphic T-Shirt in Very Good
Condition

6000 Black Crush Velvet Jewelry Keepsake Box, The
Disney Store, Winnie The Pooh on Front,
Removable Divided Tray, 6" x 4 1/2" x 4 1/2"
Good Condition
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6001 Over 50 Vintage Bowling Pins and Tac Style,
Many Michigan Cities, Saginaw, Monroe,
Lansing, Muskegon and Many More! Plus
Loads of Patches New Old Stock, Up to
3"Diam, Cool Retro Pieces, Frame or Use

6002 Beautiful Art Glass Vase, Purple With White
And Blue Design in Very Good Condition, 4
1/2"W x 4 1/2"D x 7 1/4"H, Matching Lot in
Auction

6003 Tall Old Red Glass Bottle With Diamond
Imprint, Very Good Condition For Age, 11"H

6004 Antique Red Wing Pottery Three Piece Tea Set,
Two Lids Included, 4" to 6"H, Chip on Top of
Sugar, Has Been Glued, Minimal Crazing,
Overall Good Condition For Age

6005 Plastic Compass With Glass Top, Numbered on
Back, MK16A8337 Very Good Condition,
2"Diam

6006 Awesome Quartz Crystal Geode, Shaped Like
A Brain, With Outside Untouched Form, One
Side Chipped Open to Show Crystals, 7"Diam x
3"H, Very Good Condition

6007 Antique Cowbell, Looks Hand Hammered and
Brazed, Missing Its Clapper, Nice Display Piece
in Good Condition. 4"W x 6"H

6008 Open Mystery Box, Wood Jewelry Box, Two
Glass Jars of Jewelry Plus Ceramic Heart
Trinket Box With Ring, Fair to Good
Condition, 15" x 11 3/4" x 8 7/8"

6009 Motor Max Diecast 1/18 Scale 1949 Buick
Dynaflow Rag Top In Like New Condition,
12"L, Hood, Doors, Trunk Open

601 New With Tags Women's Size Large Stripe Tie
at Waist Cami Tank Top Sleeveless Blouse by
Ophelia Roe, $24 Retail

6010 New Old Stock Frost Cutlery Buck Shot
Folding Knife, 5"L

6011 Vintage Brass Cow Or Prize Bull Tag #9
Numbered On Both Sides, 3" x 2" Very Good
Condition

6012 1940's Shawnee Pottery "Smiley Pig" Cookie
Jar, Stamped Smiley USA On Bottom, Hand
Painted Clover Flowers In Very Good
Condition For Age, 7 1/2" x 5"D x 11 1/2"H

6013 Vintage Weighted Silverplate Candlesticks,
Need Polishing But Very Good Condition For
Age, 7"H

6014 Vintage Brass Gun Powder Flask, Has
Decorations of Dogs, Pheasants, Scrolls, On
Each Side, Spring on Top Moves Freely,
Marked Spain on Spout, 6 3/4" x 2 3/4" Details
Very Crisp, Nice Vintage Piece

Lot Title

6015 Frost Cutlery Gator Folding Knife, Very Good
Condition, 4"L

6016 Vintage Plastic Pony Boy Cap Guns, Very
Good Condition, Very Few Flaws, 10"L As Is

6017 New With Tags Stainless Steel Size 12
Claddagh Ring

6018 New Old Stock Schrade Old Timer Kentucky
Rifle Folding Knife, 3 1/2"L

6019 Vintage Royal Mosa Hand Made Tile, Holland,
4 1/4" Very Good Condition, Soft Blue
Windmill Picture, Metal Display Stand

602 Victoria Secret Sweatshirt Women's Size Large
in Good Condition

6020 Antique Miniature Tomato Shaped Salt &
Pepper Shakers, Very Unique 1"H x 3"L Lay
Flat On The Table, Good Condition For Age

6021 Vintage Yellow Base And White Rose Top Lid
By Fitz And Floyd From 1975 Glass, No
Cracks, Adorable, Good Condition, 2 1/2"

6022 Resin WWII Japanese Hand Grenade, Dummy
Inert, Good Condition, 4"H

6023 Beautiful Pair of Frog Salt And Pepper Shakers,
Great Condition, 3 1/2" to Top of His Hat

6024 1970's Yatming Diecast Toy Tanker Hauler,
Happy Motoring "Exxon" Paint Loss, Good
Rolling Condition, Two Pieces, 6"H

6025 Wonder Woman Collectible TM And DC
Comics Diecast Jet, 5" x 4" Good Condition For
Age

6026 Antique Brass Chinese Silk Iron Coal Pan, Has
Some Wear, Enamel In Handle, Dragons
Around Scoop, 7"L Good Condition

6027 Collectible 2" 1935 Replica Buffalo Nickel
With Indian Head Key Ring Copper Or Copper
Finish, Great Patina

6028 Turquoise Stone Elephant Figure, Very Cute
Little Elephant, Very Good Condition, 1 1/2" x
1"

6029 Lionel Train "Erie" #8354 Runs Good Both
Ways, Black Color, Good Condition, Couplers
Work, O Gauge, 2 1/2"W x 12"D x 11 1/2"H

603 Women's Size XL Evan-Picone Super Soft
Acrylic Leopard Cardigan Sweater in Very
Good Condition

6030 2005 Topps Gold Border Baseball Cards, Nine
Different, Rare Chase Cards, Serial Numbered
on Back, Only 2005 Of Each Were Made,
NM/Mint Condition
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6031 Authentic Gucci Women's Rubber Slides Size
10, Great Condition, Only Worn Once, All in
Original Packaging, Dust Gucci Bags Have
Some Scuff But Bags And Box in Great
Condition, Selling Online For $350.

6032 Frost Cutlery Razor Lock Folder Knife, Very
Good Condition, 4"L

6033 Beautiful Art Glass Vase, Purple With White
and Blue Design, Very Good Condition, 3
3/4"W x 3 3/4"D x 12 1/2"H, Matching Lot in
Auction

6034 Authentic Michael Kors Purse and Dust Cover,
Never Used, New Without Tags, Retails For
Over $300. And Michael Kors Credit Card
Holder, New Without Tags, Retails Over $50.
Cross Over or Carry Handle, Black and White,
9" x 3" x 7" and 4"W x 7 1/2"

6035 Framed Sheet of Dollar Bills, Sheet of Uncut 16
$1. Bills 1985, Wood Frame and Glass, 21"W x
29"H

6036 Pink Camo Like Airsoft Pump Action BB Gun,
Pumps Like Normal, 34"L, Has Been Painted

6037 Vintage Daisy 840 Grizzly Super Pump BB
And Pellet Air Rifle, With 4 x 15 Scope, Takes
4.5 MM BB/.177 Pellets, Comes in Original
Case, Very Good Condition, Lot No. 0705
03730 Measures 36"L

6038 Three Barnett Cross Bolts Arrows With
Broadheads, Very Good Condition, 19 1/2"L
Very Sharp, Not For the Kiddos

6039 American Classic BB Pistol, Pumps and Shoots,
Doesn't Hold Air, Nice For Display, Good
Condition, 13 3/4"

604 Men's Size Large Lot of Two T-Shirts, Power
Rangers and My Hero Academia, Good
Condition

6040 1940's Shawnee Pottery "Smiley Girl Pig"
Cookie Jar, Beautiful Hand Painted Flowers,
Stamped USA on Bottom, Paint Spot on Foot,
7" x 6" x 11", Easily Removed, Glazing Bubble
on Neck, Otherwise Very Good Condition

6041 Pier 1 Ceramic Kitchen Canister Set With
Wood and Metal Tops, One Missing Plastic
Inside Seal For Top But All Good Condition, 7"
to 12"H

6042 Vintage Cast Iron Mr. Peanut Bank, Good
Condition, With Original Paint, 11"H

6043 1960's Standard American Oil Thermometer
Made in USA, Excellent Working And
Cosmetic Condition, 3"W x 11"H

Lot Title

6044 Gorgeous Decanter With Stopper, Cordial
Glasses, Etched Leaves and Gold Accents, Very
Good Condition, 4 1/2" to 9 1/2"H

6045 1940's Shawnee Pottery "Smiley Pig" Cookie
Jar, With Hand Painted Variety of Flowers,
Smiley On Belly, Stamped USA On Bottom,
Small Chip on Inside Lid, Very Good Condition
Otherwise, 7" x 6" x 11"H

6046 Hummel Boy #129 Band Leader in Good
Condition, 5 1/4"H TMK5

6047 Petrified Wood, Nice Example With Bark
Clearly Seen on One End, 2" x 2 1/2" x 2 1/2"

6048 Three Fun Postcards, Huge Fish Strapped To
Horse, Also 1907 Girl Praying With Her Pet
Setter Dog Praying Too, Last Antique Card
With Huge Family Camping Including The Pet
Parrot, Unused, Very Good Condition, Up to
5"L

6049 Vintage Alligator Florida Souvenir From
1950's, Lightweight Ceramic, Too Fun! Very
Good Condition, Temperature Gauge Appears
To Be Working, 6"H x 4"W

605 Men's Size XL Steve & Barrys Jacket, Really
Cool Graphics, Good Condition

6050 Star Wars Resin Yoda Pipe, Brand New, Never
Used For Smoking, 5 1/2" x 2 1/2" x 2"

6051 Vintage W. Goebel Hurt Tooth Statue,
Germany And Name on Bottom, Glass Without
Chips, Very Good Condition For Age, 5 1/2"H

6052 Little Boy Hummel, Very Cute, No Cracks or
Chips, Good Condition For Age, 5"H

6053 Star Wars Resin R2D2 Pipe, Brand New
Unused, 4" x 1 1/2" x 2 1/2"

6054 Prehistoric Fern Specimen In Shale, Nicely
Mounted on Acrylic Stand, From Private
Collection, Shale 3" x 3" Stand 5", Very Good
Condition

6055 Hummel Boy Figure, Farm Boy #66, TMK 5,
Good Condition, 5 1/2"H

6056 Hung of Blue Slag Glass From Great Lakes Iron
Ore Production, Heavy For Its Size, Different
Shades of Blue, 4"H x 5"W x 3 1/2"D, Really
Nice Decorative Shelf Sitter

6057 Mint Goebel Hummel Today's Children Statue
Girl on Telephone, Highly Collectible, Signed
Fubok, Very Good Condition, 4 1/2" x 2 1/2" x
3 1/2"

6058 Three Canadian Coins, US One Dollar, Marines
Toys For Tots Token, From Estate, Good
Condition Overall
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6059 Stevens Model 12 Gauge Shotgun, Very Clean,
Ready to Go *Note: This Item is NOT Located
at 1BID.US - Winning Bidder Needs to Contact
1BID Office to Arrange for Pickup with Seller.

606 New Toy Story Bo Peep Doll, Disney, 13"T Box

6060 Boyds Bears And Friends, Resin, Boyd's Goes
to Oz, Won't The Wizard Be Surprised" With
Dorothy, Scarecrow, Tin Man, Cowardly Lion,
Toto, Limited Edition, January 2000 #695, No
Chips or Cracks, 5 1/2"W x 2 1/2" x 4 1/2"H

6061 Two Beautiful Blown Glass Goose Swan
Paperweights, 4" x 4" Vintage Style Setters
24% Lead Crystal Bird Topped Trinket Box
Inkwell, 2 1/2" x 3", Clear Glass Bird Candle
Holder 2 1/2" x 2" Sun Glass 2" Swan, Dolphin
3", Eight Spun Glass Miniature 2" Ornaments,
All Very Good Condition

6062 MI Hummel Club Figure, A Sweet Offering, 3
1/2"H No Cracks, Chips, Fractures, Comes
With Box

6063 Clamp To Remove Pins From Watches, Watch
Bands, Many Different Uses For Small Work,
Brand New, 1" x 3"

6064 Waterford Glass Biscuit Barrel Full of Vintage
Marbles, Lots In There, Heavy, Marbles Up to
3/4"D, Good Condition, 5"Diam x 6"H

6065 Vintage Cigarette Branded Zippo Style
Lighters, All Good Condition, With Great
Quality Brands And Prints, (15) Up to 2 1/2"

6066 MIA Only Hanoi Knows 1970's to 80's Pin,
About Missing In Action Americans, Great
Collectible Condition, 2 1/2"L

6067 New Old Stock Frost Cutlery True Folding
Knife, 4 1/2"L

6068 New Stainless Live To Ride, Ride To Live
Men's Ring Size 13 1/2

6069 Three Cross Pens, Two Gold, One Silver, 1/10
10K Gold on 1 Gold Pen, All Pens Work and
Look Great, 6"L

607 (21) Built Rite Puzzles 7"W x 8"L Vintage
Puzzles in Very Good Condition, A Few
Duplicates, Most Are Not

6070 (27) Vintage Resin Wooden Dice 3/8"Sq. to
1/2"Sq. For Their Age, Nice Condition

6071 Silvertone Metal Cigarette Case With Pretty
Design Holds Up to 100's Size Smokes, Very
Good Condition 4" x 3"

6072 Cobra Smoking Pipe Brand New, Never Used,
3 1/2" x 1 1/4" x 1 1/4" Very Cool

Lot Title

6073 Park Avenue Cigarette Lighter Advertising For
Jay L. Angel Inc. Barlow Tape Measure,
Advertising For Parker Fluid, New Up to 2"H

6074 Five Vintage Hot Wheels And Other Diecast
Toy Cars, Few Dragsters, Good Condition For
Age, Up to 5"L

6075 Antique Silvertone Double End Clock Key, 2
1/2"L Fits Many Older Clocks, Good Condition

6076 Vintage Pewter Minnie Pearl Thimble Marked
Genuine Pewter On Inside, Good Condition,
7/8"H

6077 Five Collectible Hot Wheels Cars, All Nice
Lowriders, Different Colors And Styles, Well
Stored, Up to 3"L

6078 Very Nice Vintage TPS Mechanical Midget
Ladybug With Permanent Key Tested and
Works Well on Smooth Flat Surface, 3" x 2
1/2" x 1 1/2" Very Good Condition, Made in
Japan, Has Company Logo on Back End of Bug
Shows Hand With Three Fingers Up

6079 Older US Mail Patch, Good Condition For Age,
3" x 3 1/2"

608 Vintage Hero's or Hot Wheels Volume 1 and 2
With Cars, Bain Bug, Porsche, Never Out of
Packages, Been In Storage, Don't Miss Out Hot
Wheels Collectors, Good Condition, 9"L x 5"W
x 1"H

6080 Goldtone And Silvertone Harley Davidson
Lapel Pins, Nice Lot, Great Condition, Up to 1
1/2"L

6081 Two 1981 Matchbox Snorkel Fire Rescue Unit
#1 And #2 Moveable Parts, Great Wheels, Up
to 2 1/2"L

6082 Vintage Mid Size Zippo Lighters, (11) Good
Condition, Great Prints, Perfect For Any
Collection, Up to 2"L

6083 Resin Hemp Leaf Pipe, Brand New, Stone in
Center, Copper Insert, 3 1/2" x 1 1/2" x 1 1/2"

6084 Three Beer Stickers, Backwoods Bastard,
Oberon, Founders Brewing, All Like New, 3" to
6"W

6085 Vintage Collectible Military Buttons, Pins,
Patches, Over (40) Items, Patches WWII Chief
Petty Officer, WWII Korean Tech Patches, Up
to 6"L

6086 7"H Glass Ball Jar With Medium to Large
Unique Marbles From Estate, Up to 1/4"D
Good Condition For Age

6087 Design and Assembly Poster For Winchester
Model 70 Rifle, Good Condition, 37 1/2"W x
25"H
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6088 Seven Brand New in Boxes Women's and
Men's Watches, Four Armitron Digital, One
Armitron Quartz Movement, Geneva Quartz
Movement, Wincci Quartz Movement, None
Have Been Removed From Boxes, Over $200.
Combined Retail Value, Great For Resale Or
Gifts, 3" to 5" Boxes

6089 6/8/10mm Pocket Hole Jig Drill Inclined Holes
For Precise Screw Connection, Dual Pocket 15
Degree Drill Angle, (14) Brand New Pieces

609 Four Little Figurines: Bunny, Chicks and Two
Snowglobes, One Works and Lights Up, The
Other Needs New Battery, 3"T to 3 1/2"T

6090 Eight Collectible Hot Wheels, Mattel, Etc.
Diecast Cards, Few Fatbax And High Visibility
Green Back Slider, Nice Storage Find, Up to
3"L Good Condition

6091 Two Men's Missals Circa 1930, St. Theresa
Picture 7" x 5", Madonna And Child 4" x 3
1/2", Two Rosary Metal Cases, Three Medals,
One Baseball Award 1919, Good Condition For
Age

6092 New Old Stock Frost Cutlery Ocoee River
Stockman Folding Knife, With Abalone Shell, 3
1/2"L

6093 New With Tags Stainless Steel Live to Ride,
Ride To Live Size 12 1/2 Ring

6094 Lot of Pins, Brandon School Engler Governor
Club, Blanchard, Stardust Lanes, Military Pins
and Lots More, Up to 1 1/2"D

6095 Mickey Mouse Collector Watch With Five
Wristbands, By Invicta, Brand New, 9"L
Leather Band, Face 1"Diam

6096 New With Tags Stainless Steel Live to Ride,
Ride To Live Size 13 1/2 Ring

6097 New Old Stock Frost Cutlery Search And
Rescue Folding Knife, 4 1/2"L

6098 Frost Cutlery Ocoee River Folding Knife, Very
Good Condition, 3 1/2"L

6099 Large Lot of Pins- Flags, Dust Off, Remember
Sept. 11, K of C and Lots More, Up to 2"L

61 (3) 1960s Random House Step Up Kids Books,
Covers Show Some Wear, Pages in Very Good
Condition

610 Disney Store Exclusive 4-Wheelin Goofy,
Figure and ATV In Mint Displayed Only
Condition, 6 1/2"L 7"T

611 Men's Medium 32-34 New Without Tags
Grinch 100% Cotton Lounge Pajama Pants

612 (3) New 10-13 Size St. Patrick's Day Socks

Lot Title

613 Set of (3) Mighty World Action Figures by
Playthings, Very Good Condition, 3 1/2"T

614 (2) Vintage Plastic Pinball Handheld Games
Circa 1970s, Both Works Good, Good
Condition, 5"L

615 Nascar Jeff Gordon Diecast Cars in Very Good
Condition: (2) 1:24 "Superman" - Winner Circle
and Action, (5) 1:64 Action Car, 1:64 Winners
Circle Gold and 1:64 Pit Row, 3"L+

616 New Sealed Package Life Like HO Scale
Pikesville Junction Building Kit, 9"L Package

617 Size 3 Youth Nike "Los Angeles" On Heels
Retro Looking Sneakers Shoes #C19958-400,
Very Good Condition

618 (10) Mario Toys, Great Condition, 2"L to 5"T

619 Vintage 97 Hot Wheels Funny Car Set
Exclusive Paint, Rare, Like New In Box, 9"L
Box, 3 1/4" Cars

62 Very Old Oak Puzzle Box With Sewing
Machine Attachments, Very Good Condition, 6
1/4"W x 3"D x 3 1/4"H

620 New Disney Playset, Makes Sounds, 9 1/2"T
Box

621 1994 Monogram Frankenstein Model Kit,
Plastic Pieces For Frankenstein Are Still Sealed
in Plastic, No Brush, Paint or Cement Included,
Box Shows Wear From Storage, Good
Condition, 9"W x 11"L

622 2015 Hasbro Marvel Iron Man, Lights and
Sounds Cosplay Glove, Made of Latex/Rubber
and Plastic, Tested and Works, Just Needs AA
Battery, Good Condition, 6"W x 8"T

623 "Nerds Rule" White Gamer Computer Geek
Novelty 2-Sided Coffee Mug by ry Norfolk,
Very Good Condition, 3 1/4"Diam x 4"T

624 Women's Size Medium Lot of Six Athletic
Racerback Tank Top Shirts, Great Colors, Very
Good Condition

625 Size 2 Lululemon Leggings in Great Condition

626 8mm Movies, Charlie Chaplin, Westerns,
Hawaii Movie, Colorado High Country, Good
Condition

627 2011 Hasbro Tonka Truck 16"L x 7"W x 7"H,
Hasbro Marvel 2009 Car, Hasbro Tonka 2011
Sheriff Car and 2015 Flip Car, Good Condition

628 Scene It? Disney Edition DVD Board Game, 15
3/4"W Box

629 Elvis Presley Limited Edition Bobblehead, New
In Box, 10 1/2"T

63 Military Surplus Rucksack, Good Condition,
18"W x 12"D x 18"H
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630 1998 Racing Champions Bill Elliott
McDonald's 1:64 Scale Transporter and
Collector Car, New In Package, 15"W x 7"D x
4"H Box

631 Vintage 1988 Ace Brand Plush Gumby, Good
Condition, 10"T

632 Women's Size Large Athletic Workout Lot,
Adidas Pink Tank Top Shirt, Avia Gray
Reflective Shorts, MTA Sport Black Capri
Legging, Very Good Condition

633 Berenstain Bears, Recordable Storybook,
Record The Words and Your Child Will Hear
Your Voice Read Book As They Flip The
Pages, Works, Very Good Condition

634 New In Box Marvel Avengers Iron Man 004,
Connect and Create, 5"W x 5"D x 6"T

635 (3) Hot Wheels Gift Packs, 1991 1998 and
2000, Never Opened, Good Condition, 3"L

636 Fiber Optic Snowman, NFL "Chicago Bears",
Looks New, 15 1/2"T Box

637 Vintage AHM HO Scale GP18 Great Northern
Diesel, Runs Good, No Broken Parts, 7 1/2"L

638 (2) Disney Lularoe Leggings, Tall and Curvy,
Great Condition

639 Gorgeous 1950s Wexford Crystal Punch Bowl
Set, Includes Punch Bowl, Base, Plastic Ladle,
18 Cups and Hangers, Does Come With Extra
Hangers, Very Good Condition, 10"Diam Base,
13 3/4"Diam Top x 13"T, Cups 3 1/2"Diam x
3"T

64 10 Gallon Star Crock, Has One Large Crack
and Other Flaws, Otherwise Good Condition,
15"Diam x 17"T

640 (53) Christmas Candles, Various Sizes, None
Have Been Burnt, Good Condition to New,
2"T+

641 Antique Doll Lot, Great For The Collector, 15+
Dolls in Varied Conditions, 6"T+

642 (23) Tubes AADC, 10 Oz Tubes of BP 300
Non-Skinning Permanently Flexible Sealant,
Cardboard Tubes Are Showing Slight Bleed
Through, Need To Be Used Before Too Long,
11"L

643 (16) Pair of 7434 18" Drawer Slides and Two
Pair of 7434 20" Drawer Slides, New Old
Stock, Never Used, Just Dusty From Storage

644 Solid Oak Pieces, Stained on One Side, (10)
Pieces 16"W x 11"D x 1"Thick, And Lot of
Misc. Wood Trim Pieces, Approx. 1 1/2" x 1"D
And 33" to 58"L, Some Nail Holes, Good For
Small Project or Crafts

Lot Title

645 Big Box of 4th of July Holiday Decorations,
Signs, Flowers, Napkins, Table Settings, Wall
Hangings, Everything Red White and Blue,
Good Condition to New Old Stock, 4"+

646 (2) Albums of 1990 Baseball and Basketball
Cards, They Are Not Picked Through, Lots of
Rookie and Good Cards, Approx 325 Cards, (2)
Autographed Detroit Tigers Jim Northrup
Baseballs

647 1972 Barney Google and Snuffy Smith Giant
Comic Album Coloring Book, Cover Shows
Wear But Pages Good Condition, 14" x 11"

648 Fisher Price Bigfoot Monster With Remote
Control, Does Light Up When Buttons Pushed,
Untested Further As-Is, 15 1/2"T

649 Large Tonka Dump Truck, Metal and Plastic 9"
x 7", Small Tonka Dump Truck, John Deere
Skid Steer, John Deere Dozer Loader, XR 1000,
Good Condition, 4 1/2"L to 10 1/2"L

65 Wood Framed Painting on Canvas by Jeffrey
Rooker, Good Condition, 16"W x 12"H

650 Set of (3) Vintage Pop Culture Cartoon Movie
or Sitcom Program Coloring Books, Good to
Very Good Condition

651 (3) New 10-13 Size St. Patrick's Day Crew
Socks

652 (9) Metal Army Velies, Good Condition, 2
3/4"L to 5"L

653 Star Wars Queen Amidala Drinking Cup in
Good Condition

654 Nascar Diecast Cars in Very Good Condition:
1:24 Coors Light Racing Champions, 1:64 Petty
Racing Hot Wheels, Adam Petty Racing
Champions, #45 Hot Wheels, Gold Coors Light
Racing Champions and Brett Favre Winners
Circle, 3"+

655 Viking Playmobil Set, 5707, Unsure if
Complete, 13 3/4"W

656 (2) Eye Black Stickers, 1992 Topps Stadium
Club Nolan Ryan Commemorative Medallion,
Very Heavy, (2) Pins Travis Fryman and
Marvel Cards, 1982 Super Bowl Keychain,
New Condition, 3 1/4"L

657 Nintendo DS and 3DS, Carrying Case, Chargers
and New Lego Game Holder, 6 Items in Good
Condition, Untested As-Is, 2"+

658 Harry Potter The Sorcerer's Stone Mystery At
Hogwarts Board Game, Looks To Be Complete,
Good Condition, 15 3/4"W Box

659 Cabbage Patch in Vintage Carry Case, 11 1/2"T
to 17"L
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66 Two Older Hot Wheels Cars, 25-26 Year Old
Treasure Hunt Series Car #3 of 12 From 1996
Limited Edition SL500 and 2004 First Edition
Z28 Camaro 1969, Color Is Hard-To-Find Both
In Hard Car Case Protector, Very Good
Condition

660 Big Mouth Billy Bass In Box, Sings Take Me
To The River and Don't Worry Be Happy,
14"W Box

661 Wicker Basket With (4) Hot Wheels Monster
Jam Diecast Monster Trucks, Spiderman, Iron
Man, Donkey Kong and Avenger, 1:64 Scale,
Good Condition, 3 1/2"L

662 1962 Whitman 1183 Barbie and Ken 128 Page
Coloring Book, Some Pages Have Been
Colored, All Cut Out Barbie Ken Clothes Still
Intact, Back Cover Missing, Fair Condition

663 (3) 1960s Random House Step Up Books For
Kids, Covers Show Some Wear, Pages in Good
Condition, 8"L x 7"W

664 (3) Metal Racing Cars, Plastic Car, Hold Things
In Them Good Condition, 7"L+

665 New Old Stock Unused Batman Plastic Lunch
Box, Thermos and Paperwork, 9"W

666 My Favorite Jelly Belly Dispenser, Very Good
Condition, 8"W x 6"D x 9"H

667 (18) Little Golden Hardcover Books, Vintage,
Great Condition

668 Dr. Seuss and Friends 1997 Backpack and 94)
Children's Books Including Dr. Seuss Fox in
Socks, Good Condition, 12"T Backpack

669 Set of (3) Vintage Pop Culture Cartoon Movie
or Sitcom Program Coloring Books, Good to
Very Good Condition

67 Shark Skim 2 Wood Skimboard, 2007, Good
Condition, 20"W x 40"L

670 Cabbage Patch Baby's First Haircut With
Papers and Box, Box Shows Wear, 15"T Box

671 Tupperware School But, Appears Complete, In
Original Box, 12"L Box

672 (25) New Movie Posters, 26"W

673 Rotary Phone, Polaroid Onestep Land Camera
With Case and Paperwork, (2) New Photo
Albums, Good Condition to New, 6 1/4"W+

674 (12) Coffee Mugs, Souvenir Cups Including
Statue of Liberty, Mall of America, Hawaii and
Dad Mugs, New to Very Good Condition,
Average 3 1/2"T

675 Sterilite Plastic Tote, No Cracks or Writing,
Good Condition, 22"L x 16"W x 5"H

Lot Title

676 Cake Bakers Dream, 24 Cake Pans, Sylvester,
Tweety, Jiminy Cricket, Valentine's Day,
Easter, Christmas, Truck, Horse Shoe, Birthday,
Etc, Just To Name A Few, Good Condition, Just
Need Washing, Dirty From Storage, Various
Sizes Most Are Large, Comes With a Vintage
Cake Baking Book, Several Frosting Tips, Etc,
12"+

677 (44) Fun Vintage Character Candles, Some Are
From Russ, Some in Very Good Condition,
Some Could Use A Touch of Acrylic Paint,
Various Sizes

678 Russian Authentic Military Hat With Navel
Anchor Pins Right and Left Side and Forefront
Russian Red Star Insignia, Not Sure of Size
Inside of Hat Written in Russian, I Would
Guess in The Small Range, Hat Has Chin Strap,
Very Good Condition Overall

679 Men's Size 38 George Dress Style Shorts,
Navy, Very Good Condition

68 New In Package John Deere Ertl Massaging
Corn Baby Teether, Vibrates When Kernels Are
Bitten/Pressed On, 5 1/2"L

680 Glass Vase, Aquamarine Color, Very Clean,
Very Good Condition, 16"T

681 Ceramic Vase, With Faux Flowers, Very Good
Condition, 6 1/2"Diam x 8"T

682 Set of Vintage Ceramic Kissing Angels,
Iridescent Color, Girl Has Small Chip on Her
Shoe, Hardly Noticeable, Approx 4"W x 8"T

683 Snowman Scene Ceramic Napkin Holder, Good
Condition, 5"W x 4"D x 4 1/4"H

684 Jada Toys 1:24 Scale Dub City Lexus GS430
With Lowenhart Wheels, Diecast Metal, Hood,
Doors and Trunk Open, Missing Side Mirrors,
Good Condition, 8"L

685 Pair of Vintage Enesco Japan 3D Chalkware
Oriole and Bluejay Wall Art, Very Good
Condition, 5 1/2"L x 3/4"D x 4 1/2"T

686 Vera Bradley Purse, Blue With Brown Black
Green White Flowers, Over Shoulder Strap,
Outside Zip Pocket, Inside Zip Pocket and
Three Other Pockets, Very Good Condition,
15"W x 10"T

687 Vintage Level Style Ice Cube Tray, Very Good
Condition, 11 1/4"W x 4 1/2"L

688 17th Century Ceramic Couple, Made in Taiwan,
Very Good Condition, Approx 6" x 3" x 2",
Man and Woman

689 Frog Planter, Outside Decor, No Chips or
Cracks, Great Condition, 9 1/2"W x 10"T
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69 Etched Glass and Oak Suncatcher, Good
Condition, 11"W x 14 1/2"L

690 Hillbilly Fishing Yard Decor, Very Cute, Great
Condition, 9"T

691 Nightmare Before Christmas Leggings, Look
Like Adult Small, Good Condition

692 Back to the Future Complete Trilogy, Good
Condition, 7 1/2" x 5 1/2"

693 3-Piece Pottery Vases, Good to Very Good
Condition, 6"Diam x 5"T

694 (2) Beautiful Glass Decanters With Cobalt Blue
Glass Stoppers, Very Good Condition, 4"W x
10"T

695 Metal Basket in Very Good Condition, 18
1/2"W x 9"D x 7"H

696 Vintage Corningware Minor Wear-83-B,
Microwave Browning Dish Skillet With Pyrex
Lid, Colonial House on Pan, Very Good
Condition, 7"Diam

697 Women's Size 18 White Stag Cotton Skorts
(Skirt With Built in Shorts), Like New
Condition

698 (3) New Old Stock Rada Cutlery Kitchen
Knives, 8 1/2"L to 11"L

699 Realistic AM Radio Model 12 202 Flavoradio
Blueberry, Tested and Works, Takes 9V Battery
Not Included, Tandy Corporation Fort Worth
Texas, Very Good Condition, 4"L

7 Wooden Box on Wheels, Looks to Be An Old
Army Foot Locker, Has Been Repaired, Good
Condition Overall, 31"W x 15"D x 15"H

70 Matchbox Collectibles Diecast 1:18 Scale Jeep
Liberty 2000 Hard-To-Find, Never Out Of Box,
Like New Condition, Box 6 1/2"W x 13"L x
5"H

700 Four Vintage Toothpick Holders: Greetings
Hettinger Nice Detail, Before 1911 Custard
Glass, Yellow and Red With American Eagle,
Blue With Royal Figure, Hand Pressed Summit
Art Glass Indian Chief With Label on Bottom,
No Chips or Cracks, Great Condition, 2 1/4"T
to 2 3/4"T

Lot Title

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

7001 Glass Top Display Case With Magic Related
Smalls, Includes Pins, Stamps, Stickers, Patch,
Keychain And More, (36) Pieces Total, Up to
5"L, Good Condition For Age, Case 16" x 12"

7002 Vintage Original Matchbox, Lesney #4
Triumph Motorcycle And Sidecar T110 No
Box, Made in England, 2"L x 1"W x 1"H, No
Broken Parts, Side Car Tire Is Missing,
Blue/Grey, Nice Condition For Age

7003 Three Vintage Double Decker Buses, Two
Matchbox, 1981 London Union Jack Tour Bus,
Leyland Titan ABC 123 Bus, Tower Bridge,
House of Parliament Bus, 1/64 Scale, Good
Condition

7004 Three Vintage Krazee Wheels 1/64 Cars,
1970's, B211 Sand Dragger, B224 Bubble,
B237 Mercedes 300 SE Made in Hong Kong, 2
3/4" x 2 1/4" All Roll Good

7005 1940's Shawnee Pottery Chanticleer Rooster
Pitcher, Stamped With Name And USA on
Bottom, No Chips, Cracks, Crazing, Very Good
Condition, 5" x 9" x 8"

7006 7"H Glass Mason Jar With Old Marbles Up to
1"Diam, Good Condition For Age

7007 Assorted Watches in Boxes Including Six
Complete Watches and Acc. Luxury Boxes,
One Is Hamilton Watch Given As GMC Award,
Watch Has Stretch Band, Quartz Swiss Face,
All Untested, Up to 8"L Bands

7008 1940's Shawnee Pottery "Tom Tom The Piper's
Son" Teapot, Stamped With Name, USA and 44
on Bottom, 8" x 5" x 8" in Very Good
Condition For Age

7009 Hawthorne America's Greatest Railroads Wood
and Resin Display For Ten HO Scale Engines
or Caboose, Display And Trains Sold
Separately, Good Condition, 32"W x 13"D x 9
1/2"H
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701 (2) Spode England Platters, No Chips or
Cracks, Great Condition, 13" and 15"

7010 Ten HO Scale Diesel Train Engines, Metal And
Plastic, All Beautiful Condition, Never Put on
Track or Displayed, COA's Inside, Trains and
Display Sold Separately, Up to 7"L

7011 New Michael Jordan #23 Chicago Bulls
Champion Jersey Size 48 Made in USA, With
Vinyl Print

702 7-Piece Butterfly Dishes, (3) 10 1/2" Plate, (3) 8
1/2" Bowl and a 7" Bowl, Good For a Single
Person, No Chips or Cracks, Some Wear, Good
Condition Overall

703 (2) Bankgs, Large Blue Plastic and Hillbilly
Ceramic Outhouse, No Plug, Good Condition,
6"T to 10 1/4"T

704 Blue Basketweave Fenton Bowl With Open
Weave Ruffled Top, Very Good Condition, 3
1/2"H

705 X-Men Collection 4 DVDs Widescreen, Good
Condition, 7 1/2" x 5 1/2"

706 (2) Glass? Cutting Boards, No Chips or Cracks,
Good Condition, 11 3/4"L x 15"W

707 Rock & Republic Jeggings?, Size 8M, Good
Condition

708 Five Puzzles, 500-2000 Pieces, (3) New and (2)
Opened, 11 1/4"W to 14"W Boxes

709 (14) New Candles, Nice Mixture of Skittles,
Lifesaver and Lemonade Scents, 2 3/4"T to 4"T

71 3-Drawer Steelcase Filing Cabinet, Very Little
Rust on Bottom, Otherwise Good Condition,
15"W x 28"D x 41"H

710 (144) 45 RPM Records From 1950s 1960s and
Early 1970s, Some Have Minor Scratches But
Nearly All Have Been Cleaned, Most Hard-To-
Find Non Hits by Artists Such As J. Cash, J.
Nash, C. Francis, Guess Who, Jackson 5,
Archies, Patsy Cline, Jackie Wilson, Ray
Charles, Sam & Dave, Royaltones, etc, Good
Condition

711 (40) New Older Puzzle Books, Crossword,
Word Find, Sudoku

712 Small Box Lot of Household, Believe Sign,
Small Creamer, Wall Mount (Used For
Flowers) - Some Crazing, Doily and More,
Good to Very Good Condition, 3"Diam to 9"W

713 24-Piece Assorted Fidgets, Pop Its and Other
Sensory Toys, All New, 5"L to 8"L

714 (12) Beautiful Candles, Cozy Up Candle
Warmer and a Glass Candle Display Tray,
Various Sizes, 3" Sphere to 11"L Package

Lot Title

715 Six 1000 Piece Puzzles: White Mountain The
1970s, Big Ben, (2) Buffalo, Cardinal and
Home Town, Fun! 8"W Boxes

716 (24) Pair of New Sunglasses, Assorted Styles,
Some Polarized, One Size Fits Most

717 (36) Very Cute Easter Candles, Good to Like
New Condition, 2 3/4"Diam to 10 1/2"T

718 Vera Bradley Backpack, Good Condition, 14"W
x 5"D x 14"T

719 Boy and Girl Bunny Rabbits, Ready For Easter,
26"T

72 Da Vinci Bone Ceramic Tile, 5 1/2"Sq, (17)
Never Used, (20) Previously Used For A
Backsplash, 37 Total, Can't Tell The Difference
on Face Side, Good Condition to New

720 Ceramic Frog "Ribbit" Bank, Like New
Condition, 5 1/2"W x 4 1/2"D x 5 1/2"T

721 (2) New Gridiron Football Card Games, The
Realistic Football Card Game, 5 1/2"W Boxes

722 (10) Enesco Cherished Teddies - Bears, Resin,
Very Good Condition, 1 3/4"T

723 Heavy Metal Leaf Centerpiece With Three
Balls, Some Wear, Good Condition Overall, 4
1/2"Diam to 19"L

724 Set of (8) Coke Drinking Glasses, Four Each 12
Oz and 6 Oz, Very Good Condition, 4 1/2"T to
6"T

725 Vintage Rooster Planter, Good Condition, 3
1/2"W x 8 1/2"D x 8 1/2"T

726 Porcelain Doll With Stand, "Holly" Limited
Edition, Year 2006, Very Good Condition, 18"T

727 (15) New Purple Kitchen Towels, Nice, 22"L

728 (10) Cherished Teddies From Enesco, Bear
Figurines, Resin, Very Good Condition, 1 1/2"T

729 Shih Tzu Dog Purse Handbag, Zipper Closure,
Internal Compartments on Both Sides, Very
Good Condition, 16"W x 10"T

73 Vintage High Back Cane Seat Oak Wood
Dining Room Chair, Bar Under Seat Needs A
Couple of Dowels, Good Condition, 18"W x
16"D x 39"H

730 Two Bunny Salt & Pepper Shakers and Bunny
With Basket of Carrots, 2 1/2"T to 5"T Box

731 Decorative Planter With Tropical Parrots,
Marked on Bottom W/980/3 NCL, Like New
Condition, 7"Diam x 6"H

732 New Orange Vera Bradley Handbag, 18"W x
12 1/2"T

733 Sitting Scarecrow With a Bucket of Berries and
Leaves, Very Good Condition, 13 1/2"T
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734 Owl Planter, Some Chips, 4 1/2"T and Owl
Trivet, Cast Iron, 3"L, Good Condition Overall

735 Precious Moments #465429R, Boy/Santa
Rocking Horse, Lighted Hanging Ornament, 2
1/4"W x 4"T

736 Address Book, New With Birds Made by
Hallmark, Has Address and Phone Number,
Birthday, Anniversary Section For Calendar,
Section For Emergency Numbers, Utilities and
Service Numbers, Section For Gifts, Section
For Special Dates and Occasions, Conversion
Charts, 7"W x 7 3/4"L

737 Metal Black Serving Tray With Vegetables in
Basket, Very Good Condition, 12"Diam

738 (10) Cherished Teddies From Enesco, Bear
Figurines, Resin, Some Need Cleaning, Very
Good Condition Overall, 1 1/2"T

739 Paper Suitcase With Lots of Scrapbook Papers
Inside, Bookmarks and More, Even Stamps,
12"W x 7 3/4"D x 3 1/2"H

74 Dynex USB 2.0 A-To-B Device Cable, New In
Package, 6'L

740 Tiffany Style Tealight Candle Holder Lamp,
Good Condition, 5"Diam x 9 1/2"T

741 Beautiful Gone With The Wind Style Antique
Lamp, New Bulbs, Works Great

742 5-Piece Glass Set, Two Swans 9"L and Three
Cool Random Pieces, Large One Is 13", Good
to Very Good Condition

743 Two Valances, Princess Lime Green, Kids
Room, New In Package, 56"W x 15"L

744 (3) 1960s Random House Step Up Books For
Kids, Covers Fair Condition, Pages in Very
Good Condition, 8"L x 7"W

745 Ten Clamps, (6) Steel Large Clamps, One
Looks Broken, Small Clamps - Two Are Metal
and Eight Plastic, Most Good Condition and
Works Great, 4 1/2"L to 7"L

746 12+ Vise Grips Clamps, Rusty, Need Oil, Still
Works Great, Good Condition Overall, Up To
10 1/2"L

747 40+ Amazing Adult Hardcover and Paperback
Books: Chapter Books, Recipes, Self Help and
Wildlife, Great Books in Good to Very Good
Condition, In Blue Tote

748 Assorted Children's Items, Includes Minnie
Mouse Onesie Size 4T, Two Pairs of Jojo Siwa
Shoes Size 4-5 and Size 1, A Pair Minnie
Mouse Slides in Size 9-10, Pink Elephant Piggy
Bank and A Spring Loaded Cabinet Lock 3-
Pack, 6 Items New With Tags Great Condition

Lot Title

749 Pair of Beautiful Vintage Delft Blue and White
Porcelain Candle Holder Featuring Gorgeous
Hand Painted Flowers 3"Diam x 5"T, Large 3-
Wick Candle, Spring Candles, Fall Leaf
Candles, Unique Vintage Hurricane Classics
Lamp Candle 6"T and (3) Metal Candle
Holders, Some Used, Good Condition Overall,
3"T+

75 New Never Used 38-Piece Ratcheting
Screwdriver Set, by Ultra Steel, Nice Set and
Case, Comes With Screwdriver End and
Sockets Plus Ratcheting Handle, 5/32 to 15/32
Sockets

750 Assorted Household Items, Includes Shams for
a Queen Size Bed, Skirt and Sheet For A Twin
Size Bed, Girl Basket and Some Wall Decor,
10+ Items New, 7"W Box on Up

751 Vintage Laminate End Table, Solid, Fair to
Good Condition, 15"W x 25"L x 23"H

752 Life Size Bernese Mountain Dog With Lights,
Works, Good Condition, 43"L x 36"T

753 Nordictrack E5.9 Elliptical Space Saver, Folds
Up On Its End For The Smallest Folded
Footprint, Has Soft Touch Grips, Longer
Strides, Multiple Height Grips and Idea Pedal
Spacing All For Your Comfort, Comes With 20
Settings and Power Cord, Works Great - Fully
Functional, Good Condition, 76"L x 32"W x
66"H

754 (6) Adult Coloring Books, Flowers, Nature,
Mindfulness, Natural Wonders, Dreams, Flower
Art, All New, Dover Angela Van Dam, Tons of
Coloring Pages, Blossoms One Has Positive
Sayings To Go Along With Coloring Page

755 From 2020 New Old Stock Lucky & Laddie St.
Patrick's Day Birds 6 1/2"T

756 Vintage MCM Mid Century Modern Orange
With Gold Trim, Blendo Glass Pitcher and (9)
Drinking Glasses: Six 5"T and Three 3 1/2"T,
Very Good Condition

757 Berenguer Doll, Very Good Condition, 20"T

758 Retired Corelle Chutney Fruit Pattern Dishes,
Made In USA, Break and Chip Resistant, Swirl
Edge, Four EAch: 7 1/4"Diam, 9"Diam and 10
1/4"Diam Plates, Very Good Condition

759 Precious Moments #465429P, Boy Present
Lighted Hanging Ornament, Very Good
Condition, 4"T

76 New Country Charm Watercolor Art, by Angie
Strauss, Professionally Framed, 14"W x 11"H
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760 Primary Colors Set of Pyrex Mixing Bowls,
Red One Shows Use, Rest In Nice Condition,
Approx 5 1/2"Diam to 10"Diam

761 Two Beautiful Vintage Embroidered Pillows,
Handmade From The 60s, Great Condition,
Approx 12"Sq

762 Winter and Spring! Fenton Lime Green and
Milk Glass Three Footed Hobnail Vases, New
Old Stock From Closed Gift Store, Each Has
Fenton Sticker Inside and Fenton Logo on
Bottom, 3 3/4"Diam x 4 3/4"H

763 (3) Vintage Duchess Bone China Teacups and
Saucers, Patterns Are Marie, Golden Cascade
and Romance, New Old Stock From Closed
Gift Store, Made in England, 5 1/2"Diam
Saucers and Cups Approx 3 1/4"Diam x 2 3/4"H

764 Two New Journals and Tiny "Hug" Cards
(Some Missing But Enough Hugs Left), Good
to Very Good Condition, 2 1/2" to 8 1/4"

765 (2) Cute Lemon Bowls, Very Good Condition,
4 1/2"diam

766 Vintage Looking Tin Coffee Sign, 12"W x 8"T,
Comes With Metal Stand, Very Good Condition

767 Vera Bradley Tote Purse Bag, Cotton Quilted 3-
Pocket Citrus Green Elephants, Very Clean, No
Wear Visible, Good Condition, 14"W x 9"T,
5"Drop 2 10" Quilted Straps

768 (10) Enesco Cherished Teddies - Bears, Some
Need Cleaning, Good to Very Good Condition
Overall, 1 1/2"T

769 Belleek Covered Box, Very Nice With Black
Stamp on Bottom, 6" x 4" x 4 1/2"H

77 Metal Star With Silk Leaves and Grapes, Good
Condition, 18"Diam

770 Precious Moments #4652754, Santa With
Presents in Sleigh, I C Musical Hanging
Ornament, 3 1/2"T

771 Fluffyville Bunny Rabbit Plush Stuffed Animal
Hand Puppet, Very Good Condition, 10"T

772 Cute Teapot With Sugar and Creamer Set,
Small Chip Inside But Could Be Repaired, 3
1/2"Diam to 8 1/2"L

773 Yellow Ware Bowl, Brown and White Bands,
Cottage Style, Good Condition, 8"Diam

774 Like New Set of (4) Rooster Plates, 8"Diam

775 Ceramic Chip & Dip Set, Large Platter 17"W x
13"L With Trowel Shaped Sauce Dish, Garden
Motif Showing Gardening Tools, Flowers and
Veggies, No Chips or Cracks, Some Crazing On
Platter, New to Very Good Condition

Lot Title

776 Pfaltzgraff Dish 11"Diam and (2) Strawberry
Street 6"Diam Dishes, Good to Very Good
Condition

777 Antique Metal Wyandotte Mini Baby Doll
Buggy Carriage 1920-1930s, 4"W x 10"L x
5"H, Rubber Wheels Everything Else Pressed
Steel, Buggy Basket Swivels In Circle,
Complete Except Top Sun Basket, 100 Year
Old Toy, Very Rare, Fair to Good Condition

778 Rubbermaid 1 1/2 Qt Vintage Pitcher With Lid,
Very Good Condition, 6"Diam x 6"T

779 Set of 4 Vintage Corningware Harvest Canister
Set, With Salt & Pepper Shakers, Spice of Life,
3 1/2"T to 7 1/2"T

78 White Metal Chandelier, Purple Hanging
Jewels, Works, Ready To Hang, 8 1/2"W x 14"T

780 (8) Vintage Dessert Candles, 6"Diam Ceramic
Pie Dish, 5 1/2"Diam Apple Pie, 8"L Banana
Split, Two 3 1/2"Diam Cinnamon Buns,
3"Diam x 5"T Glass of Coca Cola and Two
2"Diam x 4"T Glass of Root Beer Float, Very
Good Condition

781 Two Sets of Salt & Pepper Shakers, Baby
Chicks and Chick & Bunny, Good to Very
Good Condition, 2 1/4"T

782 Fenton Exclusive Heart Bowl, Silver Crest,
Signed S. Brysan, Good Condition, 8 1/2"L

783 Open Mystery Box, Lots of Item, Vintage to
Now, Fair to Good Condition, 13"W x 13"D x
15"H

784 Box of Open Vintage and Antique Items, Books
to Cars, Plus Puzzles, Fair to Good Condition,
13"W x 16"D x 9 1/2"H

786 25+ Kitchen Items, 5 Pots and Pans, 5 Glass
Covers, Glass Oil & Vinegar Pors, Cutting
Board, Can Opener, Bread Dishes, Cookie
Cutters and More, Good to Very Good
Condition, Up To 22"W Tote

787 (28) Christmas Candles, 7-Piece Nativity Scene
Candles, Stained Glass Votive Candle Holder,
Cherubs, Angels, Pinecones and Pine Tree
Candle, None Have Been Burned, Good
Condition, 3"T to 7"T

788 Mystery Box of Dishes, Fair to Good
Condition, 17"W x 10"D x 7 1/2"H

789 Phones, Electronics and Accessories, 10+
Items, Some New and Some Used in Good
Condition, 4 Phones, Camera, Access H D Mini
TV, Handheld Radio, 3 Phone Accessories and
More, Electronic Untested As-Is, 2 1/2"W+
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79 It's 5 O'Clock Somewhere Plastic Battery
Operated Clock, Works, Good Condition,
26"Diam

790 Vera Bradley Purse, Brown With Peach, Pink,
Cream, Teal, Green, Shoulder Strap or Handle
For Arm, Snap Closure, Pockets and
Compartments, Smoke Free Home, Good
Condition, 14"W x 10"

791 Precious Moments #465429S, Boy Stocking
Santa, Lighted Hanging Ornament, Very Good
Condition, 2 1/2"W x 4"T

792 Vintage Fire Hydrant Bank by Irwin, Plastic,
Good Condition, 10 1/4"H

793 Hull Gothic Yellow Ware Bowl, Good
Condition, 10 1/2"Diam

794 Vera Bradley Purse, Zip Closure, Lots of
Pockets, Flowers - Rose, Pink, Orange, Gold
and White, Matching Cosmetic Bag 7 1/2",
Smoke Free Home, Good Condition, 16"W x
10"T

795 (5) Finials, Not Sure What They Are Made Of,
Have Screw On Bottom For Pole Decoration or
Etc, Great Condition, 5 3/4"T

796 Vintage Bible Stories For Young People,
Copyright 1934 1936 and 1938, Fair to Good
Condition

797 Coach Pouch in Like New Condition, 10"W x 7
1/2"L

798 (4) Edithe Beutler Hand Colored in Oil
Photographs 10"W x 8"T Matted and Ready To
Frame, Lovely Florals From Waikiki

799 Solid Marble Bookends, One Chipped,
Otherwise Good Condition, 5"W x 2 1/2"D x
6"T Each

8 San Felice Detroit Michigan Vintage Wooden
Cigar American Eagle Collectible, Good
Condition, 9"W x 6"D x 3/4"H

80 Carved Wood African Art Wall Art, Zebra and
Giraffe, Good Condition, 6 1/2"W x 2"D x 20"H

800 (3) Vintage Lisboa Rose-ay Green Glass Wine
Bottles, One Still Has Label, Very Good
Condition, 8"T to 9"T

801 Precious Moments #E0523, Onward Christian
Soldiers, Very Good Condition, 3 1/4"W x 2"D
x 6 1/4"T

802 Heavy Glass? Bird Bath Decorative Bowl With
Glass? Seashells, Good Condition, 6"L to
15"Diam

803 Precious Moments #E3114, The Bless You and
Keep You, Very Good Condition, 4 1/4"W x
2"D x 4 1/2"T

Lot Title

804 Designer Purse Designed by Nanette Lepore
With Scarf, Also Madilyn Satchel, Never
Opened or Used, Has Long Carry Strap, Zipper
Top, Color Is Pearl, Looked Online - Sell $70-
$120 and Walmart $92, Very Nice Looking
Purse, 12"W x 10"T

805 Easter Bunny Night Light - Works and Hand
Blown Glass Ornament, Very Good Condition,
5"T and 7 1/2"T Boxes

806 (6) Delco Craft ctr Doll Parts Plus One Other
Head, Make Your Own Doll, Good to Very
Good Condition, 3"L to 3 1/2"L

807 Vera Bradley Purse, Zip Closure, Lots of
Pockets, Purple, Pink, Cream, Yellow and
Orange, Shoulder Strap, Clean, Smoke Free
Home, Some Wear on Bottom Edges,
Otherwise Good Condition, 18"W x 5"D x 10"T

808 New In Box 50 Thank You Notes by Mara MI
Pretty, 5"W x 3 1/2"L

809 (8) Corelle Bowls and (7) Cream and Sugar
Cups in Pink Plastic Basket, Good Condition, 3
3/4"Diam to 11 1/2"Diam

81 Vintage 1995 Bandai Masked Riders
Collectible Figure Count Dregon, Sealed In
Original Packaging, Rare Find, Like New
Condition, 3"T

810 (2) Amber Pyrex Casserole Dishes With
Covers, Good to Very Good Condition, 9"Diam

811 Jewelry Ring Holder, Has 5 Fingers To Hold
Rings, Pink, 5 1/4"Diam Base With Raised Lip
3/4", Gold Ring Around Base, Ring Holders
Represent Fingers, There Are Five From 1 3/4",
Smallest 1 3/4" Up to 3 1/4", With Gold Look
Like Nail Polish, New Never Used

812 Vintage Lidded Trinket Dish, Embellished With
Roses, Appears to be Porcelain, Very Nice
Condition, Approx 3"T

813 Nice Double Sided Tulip Spring Flag, Good
Condition, 26"W x 38"L

814 Nice Glass Pink Tray/Ashtray, Needs Cleaning,
Some Chips Otherwise Good Condition, 7"Diam

815 (2) Ceramic Bunnies, Sitting and Standing,
Very Good Condition, 5 3/4"T to 7 1/4"T

816 (2) Coke Mugs and (2) Coke Glasses, 6"T to 6
1/4"T

817 (3) Aqua Green Glass Bottles: 3 Ltr, 1.5 Ltr and
a Half Gallon, Great Condition, No Chips or
Cracks, 11"T to 13"T

818 Like New Metal Dalmation Case, 8 1/4"W x
5"D x 2 1/2"H
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819 Two Bunnies and a Candle With Bunny Picture,
Very Good Condition, 4 1/2"L to 5"L

82 New Old Stock Harley Davidson Motorcycle
License Plate Frame, New In Package, 7 1/2"W
x 4 1/2"H

820 Pulicati Italian Leather Rose Suede Purse in
Very Good Condition, 12"W x 6"D x 7 1/4"H

821 Lots of Great Tools: Box of Mini Bungees, Air
Tools, Drill Bits, Rubber Hammer, Wire
Cutters, Screws and More, 25+ Items, 2"L to
14"L

822 New 5"Diam x 9"T 3-Layer Cake on a Pedestal
Alsong With 13 Other Decorative Party and
Celebration Candles, Good Condition to New,
Various Sizes

823 (23) Assorted Men's Hats, Some New With
Tags, Some Good Condition, One Size Fits
Most, Detroit Tigers, DC, Cincinnati Bengals
and More

824 (2) Wood and Glass Wall Sconces With Ten
Yankee Candles, Great Condition, 13"T

825 Omni TV Mount MTV 21 in Good Condition,
Slingbox SB240-100 Netgear Router R6100 in
Good Condition, Cordless Phone Toshiba -
Needs Battery, Samsung MTC 5500 Blu Ray
Disc Home Theater System - Non Working, 8
1/2"L Remote On Up

826 Usable Misc Items, Blow Dryer (Works), Great
To Have In Camper, Battery Desk Lamp,
Insulated Square Casserole Carrier and More,
Downsizing, Good Condition, 16 1/2"W x 19"D
x 11 3/4"H

827 (4) LPs 33 RPM, Assortment - The Singing
Nun, Country, Christmas, Kids, Tijuana, Barbra
Streisand, Worlds Greatest Marches and More,
Good Condition,

828 Set of (3) Vintage Pop Culture Cartoon Movie
or Sitcom Program Coloring Books, Good to
Very Good Condition, Some Show Wear

829 Dr Seuss Hardcover Books, Six by Seuss and
Hatful of Seuss, See Back of Books For
Included Stories, Good Condition

83 Two Decor Items, Nicely Framed Soldier Poem,
Welcome to the Lake Wood Plaque, Good
Condition, 12"W x 14"H and 18"W x 1 1/2"H

830 Pink Adidas Sports Athletic Gym Duffle Bag
With Handles and Shoulder Strap, Good
Condition, 18"W x 10"D x 11"T

831 Gift Box of Ultra Plush Thera Soft Moisturizing
Socks With Treads For Extra Traction, One
Size Fits Most, By Earth Therapeutics, NEW

Lot Title

832 2016 Kitty Surprise, Mama Cat and Three
Matching Plush Stuffed Animal Kittens Inside
Her Velcro Belly, Good Condition, Mama 14"L

833 (6) Vintage Hot Wheels, Mostly 80s and 90s,
Good to Very Good Condition, Approx 3"L

834 The Story of Easter For Children, Copyright
MCMLXXXIV, Hardcover Book In Good
Condition

835 1992 Olympic Cards, Good Condition, 3 1/2"L

836 Boys Size 1Y (6 1/2) Nike Downshifter Blue
Mesh Lace and Velcro Athletic Running Shoes
Sneakers, Needs Washing, Fair to Good
Condition

837 Four Nascar Stocking, Dale Earnhardt and (3)
Tony Stewart, Good Condition, 15"T

838 New Racing Car Limited Edition Scouting
Anniversary, 100 Years of Scouting and Beanie
Baby Patriotic in Case, 8"T and 9"L

839 Star Wars Jar Jar Drinking Cup, Good
Condition, 13"T

84 Metal Sign, Our Love Grows Stronger Every
Day, Good Condition, 15"Sq

840 Racing Champions 1996 Premier Edition 1:24
Scale Diecast Truck Replica, Nascar Craftsman
Truck #29 Mopar, Never Out Of Box, Good
Condition, 10"L

841 Set of (3) Vintage Pop Culture Cartoon Movie
or Sitcom Program Coloring Books, Good to
Very Good Condition

842 (3) New 10-13 Size St. Patrick's Day Crew
Socks

843 My First Hardcover Book of Bible Stories, Old
and New Testaments, Fair to Good Condition

844 Bobby L Power Drivers Semi and Flatbed,
Mattel Hot Wheels Race Car 10"L, Toy State
Hot Wheels Car, 2011 Mattel Hot Wheels UFO
Squad Truck, 2013 Toy State Hot Wheels #68
and Red Sports Car, Not Sure Of Working
Conditions, Cosmetically Good Condition

845 Guitar Lamp With Black Fabric Shade, Fair
Condition, 18"T, Cute Guitar Finial and Base,
Good Condition, Includes Purple Kids "First
Steps Guitar, Very Used, Still Plays, One String
Is Missing, Great Way To Start Interest In
Playing, Fun Lot

846 (3) New In Package 2-Pack Harley Davidson
Men's 9-13 All Weather Socks, Made In USA,
Nice

847 2015 Bandai Power Rangers Mixx N Morph
Dino Charge Aqua Ranger Action Figure, Very
Good Condition, 7"T
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848 Boys Nike Downshifter Blue Mesh Lace &
Velcro Athletic Running Shoes Sneakers, Boys
Size 12.5C, Needs Washing, Fair to Good
Condition

849 Lego Knights Minifigures, Includes Horses and
Weapons, Great Condition, 1 3/4"T+

85 Vintage Workshops Nut Bolt Screw Wrench
Gauge Ruler, USA, Very Good Condition, 9"L
x 4"W

850 Hot Wheels Ultimate Garage Ramp Playset,
Dinosaur Edition, Very Good Condition,
Everything Works, Well Taken Care Of, Holds
Up To 100 Cars, Comes With Wicker Basket
Containing Over 100 Hot Wheels, Matchbox,
Etc, Mostly Hot Wheels Brand, Cars In Real
Good Condition, Playset Approx 29"W x 15"D
x 38"T

851 Random Household Stuff, (2) Desk Lamps,
Shower Curtain, Insulated Lunch Tote, Etc,
Good Condition to Like New, Up To 20"W

852 (12) Issues of 1942 National Geographic
Magazines, Some Have Mild Wear/Tear At
Outside Bindings But No Tears/Crumples on
Inside Pages, Good Condition Overall, They
Cover First Full Year of WWII, Very
Interesting Pictures and Articles

853 Noritake Dishes, Plates, Mugs, Saucers, Serving
Dishes, Beautiful Set, Two Boxes 25" x 13" x
12"

854 Candles, Candle Holders and Some Glass
Candle Accessories, 10+ Items - Some New and
Some Used Good Condition, 1"Diam to 9 1/2"W

855 Assorted Men's Aftershave and Cologne,
Brands Like Adidas, Calvin Klein and More, 22
Items in Good Condition

856 Assorted Knick Knacks Like Decorative
Marbles and Beads, Glass Decor and More, 10+
Items in Good Condition, Approx 1"Diam to
8"T

857 25+ Dishes, Lots of Great Decorative Plates,
Chef Theme, Stripes, Square Dishes and More,
Great Use For Kitchen or Even Display, 7
1/2"Diam to 10 1/2"Diam

858 Spongebob Light - Melted, Memorex Radio
With Remote, Trinket Box, iHome Radio,
Tablet Case, Fair to Good Condition, 8 1/2"T to
11 3/4"W Box

859 1964 Togi Vs Magilla For President Coloring
Book, Only Two Pages Are Colored, Some
Pages Have Tiny Tears, Otherwise Good
Condition For Age, 13 1/2"L x 11"W

Lot Title

86 Super Cute Dressed Mr. Fox Picture With Story
Bookprint Behind From Hobby Lobby, Wire
For Hanging on Back, Good Condition, Approx
15 1/2"W x 19 1/2"H

860 New Nascar Ricky Rudd 1:24 Tide Stock Car,
Box 10"W x 4 1/2"D x 3 1/2"H

861 1996 Valentine Barbie, Hallmark Special
Edition, New In Box, 13 3/4"T

862 Star Wars Anakin Drinking Cup, Good
Condition, 13"T

863 Collection of 12 Racing Champions Diecast
Cars, Mustang Cobra, Ford Pickup, Chevy
Pickup, Etc, New Old Stock, 3"L to 3 1/2"L

864 Leapfrog Leapstart, Includes Box of Six Story
Books That Talk For Ages 4-7, Plus (3)
Preschool Books, Unit 11"W x 10 1/2"D x 1
1/2"H, Battery Operated, Very Good Condition

865 (4) Mirage Studios Playmates Toys, 1988 1990
and Two 1989, One Missing Leg Otherwise
Good Condition, 4 1/2"T to 5"T

866 Cowboys and Indians Lego Mini Figures,
Includes Horses and Weapons, Great Condition,
1 3/4"T+

867 1972 Beetle Bailey Giant Comic Album
Coloring Book, Cover Has Staining, Interior in
Good Condition, None Have Been Colored, 14"
x 11"

868 TY "Divine" Angel Plush Stuffed Animal Bear,
New With Ear Heart Tag, 14"T

869 Star Wars Darth Maul Drinking Cup, Good
Condition, 13"T

87 Two Vintage 1993 Hot Wheels Redlines Snake
and Mongoose Cuda Drag Cars, Like New in
Package, 3"L

870 (2) Board Games, Family Feud Platinum
Edition and Sorry, Good Condition, 10 1/2"W
to 15 3/4"W Boxes

871 (2) 15"T Cabbage Patch Kids Dolls, One In
Blue Dress With Hood, Tiny Blue Flowers,
Original Cabbage Patch Dress, Doll Has No
Hair, Blue Eyes and Other Is Girl With Blonde
Hair, Green Eyes Wearing Sleeper With Hood
With Ears, Original Cabbage Patch Sleeper,
Never Played With Just Displayed, Clean,
Smoke Free Home

872 Four Vintage Comic Books: Looney Tunes,
Spooky 116, Richie Rich 98 and Rawhide Kid
132, Wear/Age, Fair Condition

873 (22) Lego Mini Figures, Toy Story, Monsters
and More, Great Condition, 1 3/4"T+
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874 Eight Monster Jam Trucks: (3) Grave Digger
and Green Bus, Dalmatian, Shark, Bull Horn
and Blue, Good Condition, 3 3/4"L to 4 1/2"L

875 Racing Champions 1996 Premier Edition 1:24
Scale Diecast Truck Replica, Nascar Craftsman
Truck #30Mopar, Never Out Of Box, New Old
Stock, 10"L

876 ***UPDATE: NOT SOLD, SELLER ASKING
$75, CALL OR EMAIL WITH OFFER IF
INTERESTED!*** Jewel Hair Mermaid,
Midge, 1995, Unused In Box, 13"T Box,
***SELLS WITH OWNER'S
CONFIRMATION***

877 Scene It? Harry Potter 2nd Edition DVD Board
Game, 15 3/4"W Box

878 (17) Vintage Playskool Whitman Puzzles in
Very Good Condition, Characters Like Charlie
Brown and Goofy, 10"W x 12"L and 9"W x
12"L

879 Ozark Trail Cast Iron Horseshoe Set, New In
Box, Includes Four 2.2 Lb Cast Iron Horseshoes
and Two 23 1/2" Solid Steel Stakes

88 US Patent Rotary Pump With Symmetrical
Bypass Framed Under Plexiglass, Very Good
Condition, 23"W x 19"H

880 Four Puzzles in Very Good Condition: 1000
Piece: Mackinac Island by White Mountain Size
24" x 30"; Tree of Life by WWF 27" x 19" and
Norman Rockwell The Rookie Size 26 3/4" x
19" Plus 550 Piece Birds of The Gulf of Mexico
by Heritage Size 18" x 24"

881 Ruler Box of Stencils, Craft, Drawing and
Rulers, Good to Very Good Condition, 10"L to
36"L

882 New Holiday Time 3-Piece Candle Floater Set,
Vibrant Colored Candles, Two Mini "Light
Beer" Candles, Four Votives, Fun Summer
Candles, Good Condition to New, 16 Total, 2"T
to 12"T

883 70+ Sewing Patterns, Some Cut, Some Uncut,
Some New, From The Main Pattern Companies
Mostly, Good Condition to New, 8 1/2"T
Packages

884 (33) UFC Fight Videos, Great Collection, Great
Condition, Some Never Opened

885 Misc Boys Clothes: (4) 16-18 Tank Tops - New
With Tags, (7) 14-16 Shirts - Adidas, RDX,
Under Armour, (5) 12-14 Shorts and (3) 14-16
Sweatpants, Most Pieces Have Not Been Worn,
sfh

Lot Title

886 Bullet Express Juicer, Food Processor, Blender,
Works, Needs Cleaning, Good Condition
Overall, 14"T

887 Women's Size Medium Chase Nascar Full Zip
Kyle Busch #18 Hoodie Sweatshirt Jacket in
Good Condition

888 Men's Size Large Miller High Life Graphic T-
Shirt in Very Good Condition

889 Very Nice Men's Sport Coats, Size 48-50, 72%
Wool, 20% Silk and Cashmere, Black and a Tan
Corduroy by Monsieur Adolfo, Very Good
Condition

89 Two New 8"W x 12"H Metal Signs: If You
Have To Ask If It's Too Early To Drink You're
An Anateur and Are Now Designated Driver
and Beer Is The Answer But I Can't Remember
The Question, Made In USA

890 Women's Size 2X Super Stretchy Blue Polka
Dot Very Comfortable Dress by Woman
Within, Polyester/Spandex, Like New

891 Women's Size XXL Sonoma Super Soft
Cotton/Nylon/Rayon, Turquoise Pullover
Sweater, New Without Tags, Very Pretty

892 Under Armour Size 4T Lot: Track Jacket and
Baseball Style Long Sleeve T-Shirt, Very Good
Condition

893 Women's Size 3X Falls Creek Dress With
Pockets, Rayon, Super Comfy For Spring and
Summer, Very Good Condition

894 Columbia Ladies Size Medium Coat, Some
Wear, Good Condition Overall

895 Cabela's Men's Size 2XL Reg Warm Quilted
Insulated Lining Hooded Duck Canvas Heavy
Work Jacket Coat in Very Good Condition

896 Women's Size 3X Hawthorn Army Green Full
Zip Vest Jacket, Hood Zips Into Collar, 100%
Cotton, Very Cute, Great Condition

897 Men's Size 2XL Essex Dodge Nascar Motor
Sports Cotton Jacket, Normal Minor Wear in
Good Condition

898 MA Deeters Luzerne MI Men's Size Medium
Burnout Long Sleeve Graphic Waffle Weave
Shirt, Graphics on Front/Back, Back: This Is
God's Country. Please Don't Drive Thru Town
Like Hell, Some Wear in Good Condition

899 Youth/Teen Small Adult Raincoat, Very Old,
Some Wear, Small Paint Stain on Sleeve, Great
For Plays on The Stage or Trick or Treating,
Good Condition Overall

9 Vintage Electric Toilet Tissue Novelty Item,
Corn Cob With Cord, Box 9"L
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90 Large Moose Lamp With On/Off Switch,
Works, Great Condition, 11"W x 11"H

900 Men's Size Large Faded Glory Dark Blue T-
Shirt in Very Good Condition

901 Cute Ladies Size Large Hooded Shirt, Yellow
Floral and Cream Knit, Some Wear, Good
Condition

902 Two Men's Beautiful Sport Coats, Size 50,
Nautica Gray Herringbone and Jones of New
York, Very Nice, Used Very Little, Very Good
Condition

903 Nice MTA Sport Top, Ladies Size 2X, Gray
and White, Snakeskin Design, Good Condition

904 Men's Size XL Columbia Fleece Jacket, Full
Zip in Black and Blue, Some Wear, Good
Condition

905 Wooden Movie Rack, Great For Books, Kids
Shoes and Drying Hand Towels, Good
Condition, 20"W x 6 1/2"D x 17"H

906 Set of Foldable Stadium Chairs For Sporting
Events, Lightweight, Storage Net on Back of
Unit, By Bax Sports, Easy To Store, Carrying
Strap, Good Condition, 16"W x 17"H

907 (2) Sturdy Plastic Milk Crates, Royal Chest
Diary and McDonald's, Good Condition, 13"Sq
x 11"H

908 Samsonite Suitcase on Wheels With Extending
Handle, Some Wear, Still Very Useful Good
Condition, 17"W x 8"D x 25"H

909 (4) Plastic Soda Crates, Two Pepsi, Coke and
an Off Brand, Good Condition, 17"L to 23"L

91 Weber Charcoal Grill With Propane Assist
Lighting Feature Built Into Nice Rolling Cart
With Work Surface, Has Digital Timer But
Display Is Poor, Very Good Condition Overall,
Grill 22"Diam, Overall 26"W x 46"L

910 Gray Plastic 3-Drawer Storage Cabinet, No
Wheels, Good Condition, 21 1/2"W x 15"D x
24"H

911 Yellow Vinyl Raincoat and Bibs, With Snap on
Hood, Size Large Adult, Good Condition

912 LL Bean Green Camo Hunting Pants, Size 36,
Made For Belt or Button Suspenders, Two Side
Pockets and Two Rear Button Flap Hip
Pockets, Very Good Condition

913 (3) New 2001 Avon Cosmetic Bags, Two Heart
To Heart Bags 9"L x 4"T, Rare Sapphires
Shimmering Evening Bag 8"L x 2"D x 5"T Not
Including Strap and a New 2001 Avon Purple
Floral Showers Umbrella, 9 1/4"L Closed Up

Lot Title

914 New Canvas Crafters Tote, Has A Swivel Base
Attachment Perfect For Make Photo Books or a
Painter, 8"Sq x 15"H

915 New 12-Pack of Air Wick 4-In-1 Air Freshener,
Fresh Water, 8 Oz

916 New 100-Pack of CD Recordable Inkjet
Printable, 700MB/80 Min, Never Opened

917 Breakers, 120/240 Vac, (9) 20 Amp Square D
Breakers, Plus Breakers 1-15, 1-20, 1-30, 1-40,
Worked When Removed, Cosmetically Good
Condition, As-Is

918 Iphone 11 x R Case, Iphone 11P120 Case and
Flip Grip Phone Ring, Very Good Condition to
New

919 Fiskars Surecut Paper Trimmer, Very Good
Condition, 9"W x 14 1/2"L

92 Four Women's Jackets, Grreat For The Office,
Jones Wear Gray Size Large, Ira Joyce Brown
Suede Like Size 12, Isaac Mizrahi Gray and
White Seersucker Like Size Large and Liz
Claiborne Navy and White, Good Condition

920 Men's Size 8 American Eagle Shoes, Have
Wear, Fair Condition

921 New Lot of (6) Onn Digital Optical Audio
Cable, 4'

922 New In Box 6000 Lumens 3-Sided Garage
Ceiling Light, Adjustable 3 Legs and Easy To
Put Up In Any Dark Spot You Want To
Brighten, Just Screw In To Existing Socket,
Never Opened, Check Price Online, 7"W

923 New Unopened Sarco Elastic Glazing
Compound To Glaze Windows, 1 Gallon
Bucket, Purchased To Do Our Windows and
Now We Are Moving, 9"T

924 Bay City DOT-C2 Reflective Tape, DOT-C2
Approved, High Reflection and Visibility,
Commercial Grade Adhesive, Waterproof PET
and Fade Resistant, Good For Farm, ATVs,
RVs, Boats, Golf Carts, Mail Boxes and More,
NEW

925 Small Plastic Scale, Mail, Food, Etc, Up To 18
Oz, Good Condition, 3"W x 4 1/2"H

926 Wrangler Gray Camo Hunting Pants, Two Side
Pockets, Rear Hip Pockets and Velcro Cargo
Pockets, Size 38 x 30, Very Good Condition

927 (4) New In Package Handmade Modern 6" x 8"
Canvases

928 Mama Strut 21st Century Postpartum Care,
Mommy Approved Support Band, Size XS 26"-
32", Good Condition
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929 Hand Crafted Dust Collector With Replaceable
Filter Size 10 x 20 x 1, 3 Suction Fans, Switch
on Side of Box With Plug Outlet, Fans Approx
4 3/4"Diam, Works Good, Box 12"W x 23"L x
7"H, Needs New Filter, Good Condition

93 Random Home Decor, Very Sweet "Have You
Hugged Your Children" Snowman Figure,
Thanksgiving Centerpiece, Winter Themed 3-
Piece Serving Bowls and More, Good
Condition, 14"Sq x 9"T

930 (3) New Full Boxes Stainless Steel Nails, For
Cellular PVC, White, 2 1/2"

931 18" Pipe Wrench, Aluminum Handle, The
Ridge Tool Co, Made In Ohio, No Rust, Very
Good Condition

932 Wood Handle Hacksaw, Better For Decor, Fair
Condition, 25"L x 6"W

933 Six New All Purpose Painting Brushes, (4) 3"
and (2) 1 1/2"

934 (8) New In Package 2000s Colorized Statehood
Quarters, Ichiro, A-Rod, ULad Sr and More,
Highly Collectible, 1"Diam

935 (2) New In Package HDMI Cables, Blackweb,
Ultra Heavy Duty, 6'

936 New Ladies Knit Black Flecked Pom Nat, Knit
Black Rhinestone Headband and Lined Nylon
Black Gloves With Accents

937 12V Car Vacuum, Portable, Untested As-Is,
Dirty But Parts Appear Intact, 4"W x 12"L

938 Waterproof Mattress Protector Twin Bed Size
39" x 75" and Ultra Touch Queen Size Bed
Skirt, Both New In Package

939 (4) 10" Ceramic Plates Made by Parini, Never
Open or Used, One Word Is On Each Plate,
Tasty - Yummm - Good - Eat, Feel Heavy,
Very Nice

94 Vintage Sitting Chair, Tapestry Cloth on Seat,
Back and Arms, Decorative Wood Legs, Arms
Back, Great Condition For Age, 23 1/2"W x
33"T

940 (6) Investing Rental Property Books, Investing
In Rental Housing, Foreclosure Investing For
Dummies, Flipping Properties, Creating
Wealth, Managing Rental Properties,
Debunkery, Very Good Condition

941 Men's Size 36 x 32 Levi 501 100% Cotton
Button Fly Blue Jeans in Very Good Condition

942 Cherokee Men's Size 36 Navy Cargo Style
Shorts in Good Condition

Lot Title

943 (2) Never Installed LED Exit Signs and (2)
LED Thermoplastic Emergency Lights, All
New In Box, 10"L to 12"L

944 Black & Decker Lids Off Deluxe Jar Opener,
New In Box, 9"W x 7"D x 7"H

945 26-Piece Sketching Set, 8 x 11 Sketchbook
Sketch Set Has 6 Soft Pastels, 6 Sketch Pencils,
3 Charcoal Pencils, 3 Charcoal Sticks, 2 Pastel
Pencils, 2 Blending Stamps, 2 Erasers, Metal
Pencil Sharpener, Tortillion, Sketchbook 192
Pages and Shrink Wrapped, NEW

946 (2) New 2-Pack of Hanes Tagless Men's Size
Medium T-Shirts

947 New In Package Staples 100-Pack DVD-R
Discs Up To 3X Compatible 2 Hours Video 4.7
GB Data, Retail $32.99

948 Bath and Beauty Lot in Very Good Condition to
New: Box of 3 Luxury Cocoa Butter Soap, Bath
& Body Works 10 Oz Shower Gel and a Gym
and Bath & Body Works Spa Care Kit

949 Whisper Power Filter Aquarium Air Pump 10-
30, Works, Good Condition, 3"W x 4"L

95 New In Package Battle Force Army Soldiers
From 2012, 48 Pieces, 1"T to 1 1/2"T

950 New In Package The Trusted Butcher 8" Chef
Knife, Ultra Sharp

951 New Mineral Elements by Eden Trial Package,
9-Piece Mineral Makeup Kit Includes: Beige 1
and Beige 2 Mineral Foundation, Mineral
Bronzer, Finishing Powder, 3-Piece Brush Kit
and Storage Bag, Cosmetic Bag and
Instructions, All Still Sealed, Also New Safari
Escape Pamper Set Which Includes: Bag, Body
Wash, Lotion, Mist and Bath Soak

952 Pari Trek S Portable Aerosol System, Looks
New In Box, But Untested As-Is, 8"W x 5"D x
7"H Box

953 (13) DVDs, Various Genres, Click, Argo, Walk
The Line and More, Good Condition

954 New In Box Digital HDTV Antenna, Free
Channels, Full HDTV, 5"W x 5"D x 10"H

955 (3) Potato Mashers, Plastic and Wood Handles,
Good Condition, 4"W x 9"L

956 Adjustable Camo Waist Bags/Fanny Pack, (3)
Bags up to 11"L x 9 1/2"W, Good Condition

957 New In Box Size Large Gentle Fit Dog Muzzle,
Adjustable, Allows For Normal Panting and
Drinking, Prevents Barking and Biting, Fits 6"-
8" Nose Circumference

958 Three Pack of DVDs, Oceans 11, 12 and 13
Movies, Good Condition
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959 (18) Collector Ball Caps, Snap On Tools, NRA
Ruger Firearms, Army, Mopar, Etc, Mostly
Never Worn, Part of a Collection, Good to Very
Good Condition

96 ***UPDATE: SELLS TO THE HIGHEST
BIDDER!***Browning Belgium Sweet 16,
Circa 1953 Gold Inlay, Very Valuable
Collectible Gun, Still has Gold Trigger Inlay
**Sells with Owner's Confirmation** *Note:
This Item is NOT Located at 1BID.US -
Winning Bidder Needs to Contact 1BID Office
to Arrange for Pickup with Seller.

960 Neoprene Six Pack Beverage Cooler Carrier,
Very Good Condition, 7"W x 5"D x 9"H

961 Sony Walkman FM/AM Portable Cassette
Player, WM-FX163, Works Great, Runs on 2
AA Batteries, Good Condition, 4 3/4"L x 3
1/4"W

962 (3) New Boxes Keurig Coffee Pods, 24-Count
Each, The Original Donut Shop, Regular
Medium Roast and Famous Favorites Variety
Pack, Exp 10/2022 and 11/2022

963 Plastic Handheld Salsa Maker, As Seen On TV,
Easy/Quick To Use, Good Condition, 6"Diam x
6"H

964 (4) New In Box Phone and Anything Sanitizer
Wand, Kills 99% Germs, Box 4"W x 7"L

965 Men's Size 36 Navy Faded Glory Dress Style
Shorts in Good Condition

966 Eight Spiral Bound One Subject Notebooks, (6)
College Ruled and (2) Wide Ruled, All New,
One Has plst Cover That You Can Put A
Page/Photo/Artwork, 8" x 10"

967 iHome Pink iH22 Radio Alarm Clock With Top
Charger, One Year Old, Good Condition, 7"W
x 4"D x 3 1/2"H

968 Mikasa "Tulips Satin" Hostess Bowl, Good
Condition, 12"Diam x 3"H

969 Large Storage Tote Full of Goodies, Pots and
Pans, Plastic Gloves, Christmas Decor and
More, Fair to Good Condition, 3"L to 16"L,
Tote 19"W x 30"L x 16"H

97 Vintage Plastic Temperature Airguide Humidity
Guide, Very Retro Looking, 8"W x 20"L

970 Vintage Plastic Storage Containers, Most
Tupperware, (3) Cereal Keepers 9"W x 4 1/2"D
x 10"T, Divided Relist Server 13 1/2"Diam,
Divided Serving Tray 10 1/2"Diam, Crystal
Wave 3.5 Cup Microwavable Bowl With
Vented Lid (Melt Mark on Lid), Also a Chip &
Salsa Dish Blue With Lid 13"Diam, Some
Wear, Good Condition

Lot Title

971 Well Over 50 New Twine? Oval Placemats,
Looks Like They Were Used To Tie Together
To Make Crafts, Like Butterflies? Not Sure,
Several Different Colors, Most 18"L x 14"W,
Some 13"L x 8"W and 7"L x 5"W, Good
Condition

972 Lot of Glass Pieces For Stained Glass Projects,
Fair to Very Good Condition, 2"L to 12"L, Box
Approx 13"W x 26"L

973 (58) Title, Various Genre VHS Tape Lot in
Very Good Condition, Stored Inside a Smoke
Free Home and Have Very Good Playback
Quality For VHS, Seller Played a Few To
Ensure Quality, Hoosiers, Bodyguard, John
Wayne and More

974 (41) Country LPs, All in Good Condition,
Cleaned and Have Inner Sleeves, Kendalls,
Country Colors (Both Still Sealed), Four LPs
Signed by the Singer, Chet Atkins, Roger
Miller, Charlie Rich, Freddie Fender, Charlie
Pride, Etc

975 Large Candle Lot: (2) New Home Interiors Box
of Mini Candles Sampler Pack, All Different
Scents, (2) Partylite Votive Candle Holders, (3)
New Candles in Silver Holders, New 4 Sets of 5
Candles, Each Set Has Glass Holder and
Different Image, 27 Total in Good Condition to
New, 2"T to 4"T

976 Red T-Fal Pots, Pans and Lids, Some Wear,
Good Condition, 5"Diam to 10"Diam

977 Approx 50 5 Knuckle Hinges, New Old Stock,
Made of Metal, White, Just Dusty From
Storage, 3"W x 3"L

978 (26) Fruit and Vegetable Candles Along With
Hamburger and Tray of Sushi Candles, A
Couple in Fair Condition, Rest in Good to New
Condition, 2 1/2"L to 6"L

979 Approx 50 Chocolate and Candy Molds,
Various Shapes and Designs, Also Sticks To
Make Suckers, Fair to Good Condition, 2"L to
12"L

98 White Metal Chandelier, Purple Hanging
Jewels, Works, Ready To Hang, 8 1/2"W x 14"T

980 Need More Drama In Your Life? 70 Title VHS
Factory Tape Lot of Mostly Drama Films in
Very Good Condition, Stored In Smoke Free
Home and Have Very Good Playback Quality
For VHS, Seller Played A Few To Ensure
Quality, Get The Popcorn and Kleenex Ready

981 RJM Turntable and Country Record Lot, Very
Retro, Works, Good Condition, 18"W x 16"D x
10"H
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982 Aeropostale Ladies Size Small Wine Color
Sweater in Good Condition

983 (3) New In Package HDMI Cables 6',
Blackweb 4'

984 New In Box NiZhoni Pairable Dual Wireless
Speakers, Range Up To 30', Bluetooth 5.0,
Sealed Box 8"W x 4"D x 5 1/2"H

985 Case Logic Soft Side Nylon Double Sided
Cassette Storage and Carry Case, Holds 120
Tapes, Some Wear, Good Condition, 16"W x
14"D x 6"H

986 (2) Like New Women's Jeans: Blue Levi's 529
Curvy Bootcut Size 14 and Black Lee Riders
Straight Leg Size 14P

987 2-Piece New Sliding Door Locking Handle and
Guts Assembly, Small Box Has Recessed
Handles, Very Well Made, Hard To Get At The
Big Box Stores, 3" and 9" Boxes

988 3-Prong Dryer Cord, Good Condition, 72"L

989 (6) New In Box Wac Lighting Under Cabinet
LED Lights, 8"L Each, Satin Black Finish, Can
Be Wired Together, Can Be Used to Light
Cabinet's, Display Areas and More

99 Wooden Bahamas Skull Pirate Wall Decor,
Good Condition, 9 1/2"W x 9 1/2"H

990 New 12-Pack of Air Wick 4-In-1 Air Freshener,
Fresh Water, 8 Oz

991 Metal Utensil Holder Full of Kitchen Utensils,
Spoons, Tongs, Strainer, Etc, Good Condition,
9"L to 15"L

992 Women's Size 11 Columbia Quilted Warm 200
Gram Waterproof Gray Winter Omni-Tech
Boots in Good Condition

993 Foodsaver Vac 750, Needs Cleaning, Untested
As-Is, Fair Condition, 14"W x 6"D x 4"H

994 (4) New Packages of "Slider 'N Gripper" Dual
Function Furniture Pads, Three Packs of 2",
One Pack of 1", Four In Each Pack

995 (12) New In Package Brushed Nickel Round
Cabinet Drawer pulls, Come With All Screws,
1"Diam

996 Three Grooming Tools For Cats or Dogs, 8
1/4"L x 2 1/4"W x 2 1/4"H, 9 1/4"L x 2 3/4"W
x 2 1/4"H, These Have A Needle and One Side
A Brush Plus Slicker Comb For Grooming 9
1/4"L x 2 1/2"W x 1"H, Good Condition

997 Kids Camera, Opened But Never Used, Would
Be Great For Easter, Blue, Takes Pics, Videos
and Has Rechargeable Battery, Good Working
Condition, 3"Sq

Lot Title

998 Fix It Tools, Halogen Spotlight, Pivoting
Handle and Stand, Rechargable, 12V Charging
Cord, Very Bright, 300,000 Candle Power,
Works Great, Good Condition, 9 1/2"L x 7"H

999 Dell Laptop Case, Looks Great, Very Good
Condition, 15"W x 14"D x 3"H
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PAYMENT DUEAll Items Must Be Paid In Full and Picked Up No Later Than 2pm on the Saturday after
the Auction.
PAYMENT METHODS? We accept Cash and Credit Cards (Discover/Mastercard/VISA) 
? We do not accept Checks or Paypal.
? All invoices UNDER $10 are due in CASH ONLY 
? There is a 10% BUYER'S PREMIUM on all auctions, meaning if you bid $10 you will be paying $11
and 6% sales tax. (Farm Use and Sales Tax Exempt will need to fill out an Exemption Form) 
If you have any questions about payment, please call the office at (989) 684-1243.
ADDITIONAL FEES: WE ARE NOT A STORAGE UNIT Please DO NOT BID if you do not intend on
paying for and picking up your items during our normal pickup days and times. All invoices/items that
are not paid for and picked up in time will have an additional storage/handling fee (minimum $5) added
to their invoice and bidding privileges may be turned off.

PICKUP/CHECKOUT DAYS AND TIMES:
Wednesday, MARCH 2 from 10-4pm
Thursday, MARCH 3 from 10-4pm
Friday, MARCH 4 from 11-6pm
Saturday, MARCH 5 from 9-2
All Items Must Be Picked Up By No Later Than SATURDAY, MARCH 5!
LOCATION
Our Auction House is Located 2 1/2 Mile East of I-75, EXIT 160!
 605 Salzburg Avenue, Bay City, MI 48706
Look for the big white building, right in front of Duncan's Outdoor Shop. Please call for directions if
needed. (989) 684-1243

Buyer's Premium: There is a 10.000% Buyer's Premium in effect for this auction.

605 Salzburg Ave, Bay City, MI 48706 -- Phone 989-684-1243
1bid.us
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